

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
008-5521	Jägarsock 2-Pack	13	SB	25,90	336,70
011-001	Duktuyngd Båtar	11	ST	15,00	165,00
011-01023	Termometer Inne Transparent	3	ST	7,00	21,00
011-04506	Termometer Kyl/Frys	1	ST	7,00	7,00
011-1000A	Lamineringsfickor A5 80 MIC	20	St	1,00	20,00 *
011-11	Spännrem 1m Svart	2	ST	10,75	21,50
011-12	Spännrem 1,5m Gul	8	ST	10,75	86,00
011-13	Spännrem 2,0 Röd	7	ST	10,75	75,25
011-14	Spännrem 2,5m Blå	8	ST	10,75	86,00
011-14666	Tändare TOKAI	5	ST	17,90	89,50
011-15	Spännrem 3,5m Orange	6	ST	10,75	64,50
011-15407	Tändare Tokai	7	ST	15,70	109,90
011-2061	Termometer Ute	1	ST	16,00	16,00
011-2115	Termometer Digital Min-Max	6	ST	45,00	270,00
011-2184	Termometer Digital Inne-Ute	7	ST	29,00	203,00
011-3745	Spännband	6	ST	10,00	60,00
011-4106	Termometer Stek Digital	9	ST	62,33	561,00
011-4159	Kökstimer Ägg Digital	5	ST	39,00	195,00
011-4511	Termometer Kyl-Frys Vit	4	ST	7,00	28,00
011-51606	Gas Ronson 300ml	7	ST	14,40	100,80
011-555	Ficklampa Led Light Size 3AAA	4	ST	20,00	80,00
011-653	Ficklampa Led Floodlight	2	ST	25,00	50,00
011-671087	Tändare SILVER MATCH	12	ST	10,00	120,00
011-6917	Hygrometer MAX-Min	3	ST	63,00	189,00
011-7008	Pannlampa 7 Lampor	9	ST	39,00	351,00
011-7020	Ficklampa Aluminium Flashlite	1	ST	35,00	35,00
011-8613	Regnmätare Digital	1	ST	249,00	249,00
011-EPST042340	Bläckpatron UTGÅTT	2	St	108,78	288,22
011-EPST042440	Bläckpatron UTGÅTT	1	St	103,94	103,94
011-S1000	Spännband 1000Kg Svart	3	ST	29,00	87,00
016-001	Momsfri försäljning	1	ST	0,01	0,01 *
024-01	Solglasögon	25	ST	50,00	1 250,00
024-02	Tändare 5 kr	80	ST	1,50	120,00
025-1250-4	Batteri R20 4-Pack Ucar	3	ST	19,50	58,50
025-2703	Batteri 4,5v 3R12 UCAR	3	ST	13,00	39,00
025-3034	Ficklampa 3st Lysdiod	3	ST	19,00	57,00
025-3120	Ficklampa Diod 8-Led	2	ST	32,50	65,00
025-3121	Ficklampa Diod 12-Led	3	ST	39,00	117,00
025-522-1	Batteri 9v Energizer	14	ST	18,00	252,00
025-614072	Batteri 6v Eveready	2	ST	23,00	46,00
025-A76-2	Klockbatteri	4	ST	8,00	32,00
025-CR2	Batteri Photo 3,0V Energizer	1	ST	19,50	19,50
025-CR2032	Batteri 3v Energizer	9	ST	12,00	108,00
025-E91	Batteri AA 6+2 Energizer	5	ST	23,00	115,00
025-E91-4	Batteri AA Energizer	25	ST	15,50	387,50
025-E92-4	Batteri AAA Energizer	16	ST	18,00	288,00
025-E93-2	Batteri 1,5v LR14 Energizer	3	ST	13,00	39,00
025-E95-2	Batteri LR20 Energizer	14	ST	18,00	252,00
025-KPR113	Glödlampa 4,8V Krypton	3	ST	14,00	42,00
025-R215	Ficklampa Gummi Energizer	3	ST	44,00	132,00
033-aw1700	Sentralsugare	1	ST	1,00	1,00
038-482404	Gasolflaska 600ml	10	St	25,00	250,00
061-1270206	Vinkel 2 muff 90Gr Galv 25	1	St	13,95	13,95
061-1865951	Stödhylsa 8mm Koppar	28	ST	2,40	67,20
061-1865964	Stödhylsa 22*1 CU Rör	17	St	4,22	71,74
061-3809019	Svep Koppar 10 CU-Rör	29	ST	1,00	29,00
061-3809043	Svep Koppar 15 CU-Rör	18	St	1,00	18,00
061-3809068	Svep Koppar 18 CU-Rör	65	ST	1,10	71,50 *
061-3809126	Svep Koppar 54 CU Rör	11	St	2,55	28,05
072-36552-91	Plasma Rör	1	St	129,00	129,00
072-5311-70	Krans med plastkolor	1	ST	86,00	86,00
072-60-6-00	Ljusslang 6m Multi Flerfärg	7	St	89,00	623,00
072-60-6-06	Ljusslang 6M Blå	7	St	89,00	623,00
073-1012-1B-45	Fukt Mopp Micro 45cm Refil	9	ST	46,00	414,00
073-1012-2W-45	Damm Mopp Micro 45cm Refil	9	ST	46,00	414,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
073-1012-3W-7*28	Fönsterskrapa Päls Refill	4	ST	17,90	71,60
073-1012-9D	Mopp Microfiber 3*1	9	ST	85,50	769,50
073-1014-08	Fönsterskrapa M Teleskopskaft	1	ST	59,00	59,00
073-1015-10	Sop-Set Smart	1	ST	59,00	59,00
073-1016-6	Proffsdammare Böjbar Smart	4	ST	59,00	236,00
073-1018	Mopp Med Skaft Smart	2	ST	55,00	110,00
073-1019	Hink Med Urvidare 16L Smart	6	ST	39,00	234,00
073-1030-3WB	Kökshandduk Microfiber	15	ST	25,00	375,00
073-1030-3WG	Kökshandduk Vit/Grön	5	ST	25,00	125,00
073-1030-3WR	Micrifiber Kökshanduk vit/röd	3	ST	25,00	75,00
073-1030-3WY	Microfiber Kökshanduk Vit/Röd	5	ST	25,00	125,00
073-1035-19	Microfiberduk 32*31cm	14	ST	16,90	236,60
073-1035-3	Microfiberduk 3-Pac	5	ST	39,00	195,00
073-1050-2B	Poler & Fönsterduk Microfiber	18	ST	17,90	322,20
075-5310-70	Krans av prismor i rött	1	ST	99,00	99,00
092-1205	Skruv o Bult Diverse	9 901	St	3,02	29 900,80
092-92243	Fritös Prima	1	st	175,00	175,00
113-2099	Brödrost stone	4	ST	225,00	900,00
113-2138	Äggkokare. 1-7 ägg 350W	5	ST	149,00	745,00
113-2144	Blender Stone	4	ST	265,00	1 060,00
113-2197	Vattenkokare Stone 1,5l	4	ST	269,00	1 076,00
113-4142	Robotdamsugare	2	ST	873,00	1 746,00
113-502935	Elvisp Vit 5 hastigheter turbo	6	ST	99,00	594,00
113-505515	Smörgåsgrill,Silver.700W	5	ST	91,00	455,00
113-510920	Kaffebyggare ,Vit 1,5l	4	ST	89,00	356,00
113-530510	Brödrost Vit 4-skivor1350W	6	ST	128,00	768,00
113-600002	Moccamaster Clubline Silver	1	ST	1 025,00	1 025,00
113-602129	Ångstrykjärn Wilfa 3m sladd	4	ST	179,00	716,00
113-603820	Enkällhäll. Vit 18,5cm steglös	4	ST	149,00	596,00
113-603821	Dubbelhäll Vit. 15,5 o 18,5cm	5	ST	251,00	1 255,00
113-603825	Våffeljärn Was-623	4	ST	249,00	996,00
113-607122	Moccamaster KBC 741 Svart	1	ST	1 105,00	1 105,00
113-R320753	Ladyshave WDF1000 Smooth o Sil	3	ST	151,00	453,00
117-11412	Juldekeration jultomte 35ljus	3	ST	25,95	77,85
117-11413	Juldekeration jultomte	3	ST	25,95	77,85
117-11414	Juldekeration renen Rudolf	3	ST	31,95	95,85
117-12028	Säkerhetsväst XL	8	ST	20,95	167,60
117-26705	Askesuger m/spand	4	ST	205,95	823,80
117-50230	Ljusslinga 40-lampor utomhus	10	ST	38,95	389,50
117-50232	Ljusslinga 80-lampor Utomhus	7	ST	44,95	314,65
117-50234	Ljusslinga 120lampor mini inom	6	ST	59,95	359,70
117-50240	Ljusslinga 16 lampor Utomhus	10	ST	68,95	689,50
117-50242	Ljusslinga 30 lampor utomhus	9	ST	132,95	1 196,55
117-50250	Adventsljustake 7-armad vit da	6	ST	34,95	209,70
117-50252	Adventsljustake 7-armad Röd d	8	ST	34,95	279,60
117-54596	Mjölner Musfälla	12	ST	26,95	323,40
117-54624	Musfälla 2-st	25	ST	5,95	148,75
117-54630	Råttfälla	30	ST	7,95	238,50
117-54633	Råttbur galvad	1	ST	126,95	126,95
117-66290	Snöskrapa av trä 50cm	2	ST	45,95	91,90
117-80017	Snöskyffel Delbar 940mm	12	ST	47,95	575,40
117-80319	brasilka kaffe	16	ST	23,95	383,20
117-90104	Snöskrapa 82cm plast	4	ST	199,95	799,80
117-90106	Snöskrapa 55cm alu.handtag	10	ST	149,00	1 490,00
122-0280T	Stekpanna 28 cm trähandtag	2	ST	201,00	402,00
1277-001	Framkörning Fastighetesservice	2	ST	1,00	2,00
158-013	Svets Mini BT-8000	3	st	119,00	357,00
158-014	Baksporre Vit Rostfitt	2	St	10,10	20,20 *
158-024	Potatisskalare Rostfritt Svart	2	St	16,00	32,00 *
158-025	Pastaslev Röd Plast	13	St	14,00	182,00 *
158-026	Pastaslev Svart	1	St	14,00	14,00 *
158-029	Brödpensel	4	St	9,00	36,00 *
158-032	Slev Skum Vit Rostfritt	2	St	24,00	48,00 *
158-033	Apelsinskalare Rostfritt	1	St	20,00	20,00 *
158-035	Flagga 150*240 Hjorten	2	St	282,00	564,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
158-036	Flagga 180*300 Hjorten	2	St	662,00	1 324,00 *
158-038	Brödnagg Vit	3	St	16,40	49,20 *
158-039	Burköppnare Jarkey	1	St	17,20	17,20 *
158-044	Kapskiva 300*3,2*22,2 Sten	16	St	26,00	416,00 *
158-048	Strumpa Storlek 43/45 Svart	10	St	9,00	90,00 *
158-049	Termoskanna Blå,Gul,Grön	1	St	55,00	55,00 *
158-055	Ringklocka Villa Mäss Smedbo	2	St	50,00	100,00 *
158-061	Antennuttag Infällt Vit	2	St	48,00	96,00
158-062	Klocka Bil/Båt mm Svart	2	St	7,20	14,40
158-067	Termometer Bastu	2	St	165,00	330,00 *
158-078	Glödlampa 15w E27 Frost	23	St	5,50	126,50 *
158-07964	Jullampa 32V 3W E14 -7 Ljus	9	St	12,50	112,50
158-080	Glödlampa 7w E27 Glob Dulux	2	St	220,00	440,00
158-08015	Jullampa 3V 0,21W E5 40 Ljus	20	St	6,00	120,00
158-086	Lampputtag 2 Pol INF	3	St	23,00	69,00 *
158-090	Skarvuttag 32A	2	St	35,00	70,00 *
158-092	Krokodilklämma 3st	6	St	9,75	58,50
158-096	Hylsa Kraft .3/4 27mm	2	St	114,80	229,60
158-099	Hylsgrepp 38mm Kamasa Tools	1	St	112,00	112,00
158-100	Hylsgrepp 41mm Kamasa Tools	2	St	122,00	244,00
158-1001	Fiberpackning 16,0*10,2*01mm	2	St	0,17	0,34
158-1003	Fiberpackning 16,0*13,0*01mm	29	St	0,17	4,93
158-1004	Fiberpackning 38,0*33,0*01mm	22	St	0,17	3,74
158-1005	Fiberpackning 28,5*25,8*01mm	50	St	0,17	8,50
158-1006	Fiberpackning 30,0*26,0*01mm	50	St	0,17	8,50
158-1007	Fiberpackning 30,0*25,0*02mm	27	St	0,17	4,59
158-1008	Fiberpackning 32,0*19,0*01mm	36	St	0,17	6,12
158-1010	Fiberpackning 21,0*17,0*01mm	58	St	0,17	9,86
158-1011	Fiberpackning 23,0*17,0*01mm	13	St	0,17	2,21
158-1012	Fiberpackning 24,0*18,0*02mm	26	St	0,17	4,42
158-1013	Fiberpackning 24,0*19,0*01mm	77	St	0,17	13,09
158-1014	Fiberpackning 26,0*20,0*01mm	39	St	0,17	6,63 *
158-1015	Fiberpackning 08,0*04,1*01mm	1	St	0,17	0,17
158-1017	Fiberpackning 15,0mm	37	St	0,17	6,29
158-102	Hylsgrepp 46mm Kamasa Tools	1	St	157,00	157,00
158-1020	Rörpinne 2,0* 22,0mm	58	St	1,00	58,00
158-1021	Rörpinne 2,0* 30,0mm	45	St	1,00	45,00
158-1022	Rörpinne 3,0* 8,0mm	885	St	1,50	1 327,50
158-1024	Rörpinne 3,0* 12,0mm	949	St	1,50	1 423,50
158-1025	Rörpinne 3,0* 16,0mm	925	St	2,00	1 850,00
158-1026	Rörpinne 3,0* 20,0mm	899	St	2,00	1 798,00
158-1027	Rörpinne 3,0* 22,0mm	87	St	2,50	217,50
158-1028	Rörpinne 3,0* 24,0mm	136	St	2,50	340,00
158-1029	Rörpinne 3,0* 24,5mm	26	St	3,00	78,00
158-1030	Rörpinne 3,0* 29,0mm	163	St	3,00	489,00
158-1031	Rörpinne 3,0* 30,0mm	17	St	3,50	59,50
158-1032	Rörpinne 3,0* 32,0mm	11	St	3,50	38,50
158-1033	Rörpinne 4,0* 16,0mm	49	St	4,00	196,00
158-1034	Rörpinne 4,0* 20,0mm	15	St	4,00	60,00
158-1035	Rörpinne 4,0* 40,0mm	16	St	4,50	72,00
158-1036	Rörpinne 4,5* 16,0mm	35	St	4,50	157,50
158-1037	Rörpinne 4,5* 22,0mm	4	St	5,00	20,00
158-1038	Rörpinne 4,5* 26,0mm	49	St	5,00	245,00
158-1039	Rörpinne 4,5* 30,5mm	9	St	5,50	49,50
158-1040	Rörpinne 4,5* 32,0mm	37	St	5,50	203,50
158-1041	Rörpinne 4,5* 40,0mm	42	St	6,00	252,00
158-1042	Rörpinne 4,5* 50,0mm	34	St	6,00	204,00
158-1043	Rörpinne 4,5* 50,5mm	26	St	6,50	169,00
158-1044	Rörpinne 4,5* 60,0mm	25	St	6,50	162,50
158-1045	Rörpinne 5,0* 30,0mm	6	St	7,00	42,00
158-1046	Rörpinne 5,0* 25,0mm	11	St	7,00	77,00
158-1048	Rörpinne 5,0* 50,0mm	94	St	7,50	705,00
158-1049	Rörpinne 5,0* 60,0mm	41	St	7,50	307,50
158-1050	Rörpinne 5,0* 75,0mm	4	St	8,00	32,00
158-1051	Rörpinne 5,5* 30,5mm	40	St	8,50	340,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
158-1052	Rörpinne 6,0* 16,0mm	11	St	8,50	93,50
158-1053	Rörpinne 6,0* 30,0mm	16	St	8,50	136,00
158-1054	Rörpinne 6,0* 35,0mm	9	St	9,00	81,00
158-1055	Rörpinne 6,0* 40,0mm	138	St	9,00	1 242,00
158-1056	Rörpinne 6,0* 60,0mm	47	St	9,50	446,50
158-1057	Rörpinne 6,0* 80,0mm	6	St	9,50	57,00
158-1058	Rörpinne 6,5* 16,0mm	27	St	10,00	270,00
158-1059	Rörpinne 6,5* 32,0mm	10	St	10,00	100,00
158-1060	Rörpinne 6,5* 36,0mm	19	St	10,00	190,00
158-1061	Rörpinne 6,5* 40,0mm	26	St	10,50	273,00
158-1062	Rörpinne 6,5* 45,0mm	7	St	10,50	73,50
158-1063	Rörpinne 6,5* 50,0mm	16	St	11,00	176,00
158-1064	Rörpinne 6,5* 60,0mm	28	St	22,00	616,00
158-1065	Rörpinne 7,0* 40,0mm	49	St	11,50	563,50
158-1066	Rörpinne 7,0* 50,0mm	1	St	11,50	11,50
158-1067	Rörpinne 7,5* 90,0mm	17	St	12,00	204,00
158-1068	Rörpinne 8,0* 38,0mm	10	St	12,00	120,00
158-1069	Rörpinne 8,0* 40,0mm	62	St	12,50	775,00
158-1070	Rörpinne 8,0* 50,0mm	14	St	12,50	175,00
158-1071	Rörpinne 8,0* 80,0mm	41	St	13,00	533,00
158-1072	Rörpinne 8,5* 40,0mm	7	St	12,50	87,50
158-1073	Rörpinne 8,5* 60,0mm	7	St	13,50	94,50
158-1074	Rörpinne 8,5* 80,0mm	5	St	13,50	67,50
158-1074-030	Jullampa 23V 3W 11 Ljus	13	St	6,00	78,00
158-1075	Rörpinne 9,0* 50,0mm	9	St	14,00	126,00
158-1076	Rörpinne 10,0* 30,0mm	70	St	14,00	980,00
158-1077	Rörpinne 10,0* 40,0mm	83	St	14,50	1 203,50
158-1078	Rörpinne 10,0* 45,0mm	35	St	14,50	507,50
158-1079	Rörpinne 10,0* 50,0mm	6	St	15,00	90,00
158-108	Hylsgrepp .15/16 Kamasa Tools	8	St	58,00	464,00
158-1080	Rörpinne 10,0* 60,0mm	62	St	15,00	930,00
158-1081	Rörpinne 10,0* 70,0mm	7	St	15,50	108,50
158-1082	Rörpinne 10,0* 80,0mm	29	St	15,00	435,00
158-1083	Rörpinne 12,0* 60,0mm	3	St	16,00	48,00
158-1084	Rörpinne 12,5* 60,0mm	7	St	16,00	112,00
158-1085	Rörpinne 14,0* 80,0mm	14	St	16,50	231,00
158-1086	Rörpinne 16,0* 70,0mm	10	St	16,50	165,00
158-1087	O-Ring 2,9*1,78mm	3	St	1,00	3,00
158-1088	O-Ring 3,69*1,87mm	24	St	1,00	24,00
158-1089	O-Ring 4,48*1,78mm	21	St	1,00	21,00
158-109	Bricka 6,2/14,5mm 25st	18	St	12,60	226,80
158-1090	O-Ring 5,1*1,6mm	10	St	1,45	14,50
158-1091	O-Ring 5,3*2,4mm	23	St	1,00	23,00
158-1092	O-Ring 6,3*2,4mm	21	St	1,91	40,00
158-1093	O-Ring 9,1*1,6mm	30	St	1,00	30,00
158-1094	O-Ring 10,1*1,6mm	12	St	1,00	12,00
158-1095	O-Ring 11,1*1,6mm	12	St	1,00	12,00
158-1096	O-Ring 12,1*1,6mm	1	St	1,00	1,00
158-1097	O-Ring 12,42*1,78mm	7	St	1,00	7,00
158-1098	O-Ring 13,1*1,6mm	16	St	1,00	16,00
158-1099	O-Ring 13,3*2,4mm	8	St	1,00	8,00
158-110	Bricka 6,0/13mm 25stk	7	St	9,90	69,30
158-1100	O-Ring 14,1*1,6mm	11	St	1,00	11,00
158-1101	O-Ring 14,3*2,4mm	40	St	1,00	40,00
158-1102	O-Ring 15,1*1,6mm	13	St	1,00	13,00
158-1103	O-Ring 15,6*1,78mm	4	St	1,00	4,00
158-1104	O-Ring 16,3*2,4mm	24	St	1,00	24,00
158-1105	O-Ring 16*1,6mm	23	St	1,00	23,00
158-1106	O-Ring 17*1,6mm	20	St	1,00	20,00
158-1107	O-Ring 18*1,6mm	22	St	2,00	44,00
158-1108	O-Ring 19*1,6mm	20	St	2,00	40,00
158-1109	O-Ring 19,2*3mm	2	St	2,00	4,00
158-111	Rosethattar 16mm mässing	9	St	8,64	77,76
158-1110	O-Ring 20,22*2,62mm	3	St	2,00	6,00
158-1112	O-Ring 21,82*2,62mm	18	St	2,00	36,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
158-1113	O-Ring 21,89*2,62mm	9	St	2,00	18,00
158-1114	O-Ring 22*1,6mm	19	St	2,00	38,00
158-1116	O-Ring 22,2*3mm	30	St	4,07	122,00
158-1117	O-Ring 23,52*1,78mm	2	St	2,00	4,00
158-1118	O-Ring 23,47*2,62mm	11	St	2,00	22,00
158-1119	O-Ring 24,2*3mm	11	St	2,00	22,00
158-1120	O-Ring 24,99*3,53mm	4	St	2,00	8,00
158-1121	O-Ring 25,12*1,78mm	43	St	2,00	86,00
158-1122	O-Ring 25,07*2,62mm	9	St	2,00	18,00
158-1124	O-Ring 26,58*3,53mm	10	St	2,00	20,00
158-1125	O-Ring 26,64*2,62mm	33	St	2,00	66,00
158-1126	O-Ring 26,7*1,78mm	37	St	2,00	74,00
158-1127	O-Ring 28,17*3,53mm	5	St	4,00	20,00
158-1128	O-Ring 28,24*2,62mm	11	St	4,00	44,00
158-1129	O-Ring 28,3*1,87mm	6	St	4,00	24,00
158-1130	O-Ring 29*1,6mm	23	St	4,00	92,00
158-1131	O-Ring 29,2*3mm	19	St	4,82	91,50
158-1134	O-Ring 31,34*3,53mm	2	St	4,00	8,00
158-1135	O-Ring 32*1,6mm	17	St	4,00	68,00
158-1136	O-Ring 32,2*3mm	12	St	5,75	69,00
158-1137	O-Ring 33,05*1,78mm	12	St	4,00	48,00
158-1138	O-Ring 33*2,62mm	17	St	4,00	68,00
158-1139	O-Ring 34,52*3,53mm	6	St	4,00	24,00
158-1140	O-Ring 34,59*2,62mm	19	St	4,00	76,00
158-1141	O-Ring 34,65*1,78mm	15	St	4,00	60,00
158-1142	O-Ring 35*1,6mm	17	St	4,00	68,00
158-1143	O-Ring 36,17*2,62mm	16	St	4,00	64,00
158-1144	O-Ring 36,2*3mm	24	St	5,19	124,50
158-1145	O-Ring 36*3,53mm	2	St	4,00	8,00
158-1146	O-Ring 37,69*3,53mm	15	St	4,00	60,00
158-1147	O-Ring 37,77*2,62mm	11	St	6,00	66,00
158-1148	O-Ring 39,2*3mm	13	St	6,00	78,00
158-1149	O-Ring 39,34*2,62mm	14	St	6,00	84,00
158-1150	O-Ring 39,69*3,53mm	14	St	6,00	84,00
158-1151	O-Ring 40,87*3,53mm	36	St	6,00	216,00
158-1152	O-Ring 40,95*2,62mm	16	St	6,00	96,00
158-1153	O-Ring 41,28*3,53mm	13	St	6,00	78,00
158-1154	O-Ring 42,2*3mm	25	St	6,00	150,00
158-1155	O-Ring 42,52*2,62mm	14	St	6,00	84,00
158-1156	O-Ring 44,12*2,62mm	15	St	6,00	90,00
158-1157	O-Ring 45,69*2,62mm	16	St	6,00	96,00
158-1158	O-Ring 47,29*2,62mm	13	St	6,00	78,00
158-1159	O-Ring 44,45*3,53mm	11	St	8,00	88,00
158-1160	O-Ring 47,63*3,53mm	17	St	8,00	136,00
158-1161	O-Ring 49,21*3,53mm	17	St	8,00	136,00
158-1162	O-Ring 50,8*3,53mm	13	St	8,00	104,00
158-1163	O-Ring 52,3*3,53mm	22	St	8,00	176,00
158-1164	O-Ring 53,57*3,53mm	20	St	8,00	160,00
158-1165	O-Ring 53,98*3,53mm	11	St	8,00	88,00
158-1169	Lysrör 10W 480mm Miljö	7	St	15,00	105,00
158-117	Innanfönsterskruv 50mm Mässing	5	St	35,00	175,00
158-1174	Grönsaksskärare Sveico Vit	1	St	25,00	25,00
158-118	Skruv Käpp 4,3*52mm	1	St	8,00	8,00
158-1181	Stålspek Brun 50-1,5mm 80st	16	St	5,00	80,00
158-119	Skruv Rosett 35mm	2	St	9,00	18,00
158-120	Skruv Rosett 25mm	4	St	9,00	36,00
158-121	Skruv Rosett 50mm	1	St	12,00	12,00
158-123	Skruv Koppel Frz Stål 50mm	8	St	6,00	48,00
158-124	Skruv Koppel Med Hylsor 50mm	10	St	24,60	246,00
158-125	Skruv Muff m6*12mm	2	St	7,20	14,40
158-12563	Sparkkälke Stiga Speedy	1	St	199,00	199,00
158-126	Mutter Topp M10 Mäss	2	St	11,20	22,40
158-128	Mutter Inslag El Frz Stål M6	2	St	5,10	10,20
158-136	Borrset 9st	1	St	70,00	70,00
158-142554	Expanderskruv M10*165 Fzb	100	St	16,00	1 600,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
158-142562	Expanderskruv M16*200 Fzb	9	St	35,00	315,00
158-142563	Expanderskruv M20*280 Fzb	7	St	48,00	336,00
158-142564	Expanderskruv M 8*105 Fzb	169	St	27,00	4 563,00
158-142565	Expanderskruv M 7,5*124 Fzb	73	St	28,00	2 044,00
158-142566	Expanderskruv M12*145 Fzb	13	St	16,00	208,00
158-143998	Karmskruv 6*65	1 376	St	1,00	1 376,00
158-144410	RawlBolt M10	43	St	33,00	1 419,00
158-145003	RawlBolt M 5	98	St	16,00	1 568,00
158-145004	RawlBolt M 6	19	St	17,00	323,00
158-153	Tavelögla Mäss 29*20mm	3	St	8,00	24,00
158-156	Gångjärn 39*20 Kant Mäss	7	St	9,00	63,00
158-157	Kökssvamp Grön 10st	6	St	7,50	45,00
158-158	Avfallspåsar 30L vita 25st	4	St	16,00	64,00
158-163	Gångjärn 98mm Lyft Vänster 2s	1	St	28,00	28,00
158-164	Lås Excenter M Lockbeslag	5	St	18,00	90,00
158-175	Fönsterhållare 300mm	2	St	25,00	50,00
158-180	Avstängare Till Spritkök 11cm	54	St	20,00	1 080,00
158-181	Avstängare Till Gasol	7	St	45,00	315,00
158-182	Lamphus Gasol	6	St	15,00	90,00
158-187	Vinkelkoppling Gasol	18	St	20,00	360,00
158-188	T-koppling Till Gasol	4	St	20,00	80,00
158-189	Avstängningsventil Rak Gasol	30	St	35,00	1 050,00
158-190	Avstängningsventil T Gasol	18	St	40,00	720,00 *
158-191	Rör Rak Till Gasol	5	St	20,00	100,00
158-192	Munstycke Gasol	13	St	15,00	195,00
158-193	Konkoppling Mässing Gasol	14	St	5,00	70,00
158-194	Konkoppling 10*8mm Mäss Gasol	5	St	4,00	20,00
158-195	Munstycke Gasol	4	St	20,00	80,00
158-196	Kona Till Gasol 15mm	2	St	10,00	20,00
158-197	Slangsockel Till Gasol	6	St	20,00	120,00
158-198	Avstängningsventill Till Gasol	1	St	28,00	28,00
158-1990	Kasttafs Fiske Lång	1	ST	15,00	15,00
158-200	Gasolsaker	10	ST	2,50	25,00
158-2007	Motorsåg Beg Echo cs4610	1	ST	240,00	240,00
158-201	Munstycke Till Gasol	15	St	75,00	1 125,00 *
158-2010	Startkabelsats	4	ST	50,00	200,00
158-203	Gasolsaker	14	St	75,00	1 050,00
158-204	Myggdeo off	11	St	18,00	198,00
158-205	MyggCreme off	2	St	18,00	36,00
158-206	Tapetborste Tagelb. 26cm	3	St	20,00	60,00
158-207	Sliphandtag Plast 230*80mm	2	St	65,00	130,00
158-208	Blad Till Färgskrapa 45mm	30	St	15,00	450,00
158-209	Blad Till Färgskrapa 64mm	16	St	15,00	240,00
158-210	Blad Till Färgskrapa 45mm	5	St	15,00	75,00
158-211	Smörjnippel Rak M6	174	St	2,70	469,80
158-212	Smörjnippel 90 Grader M6	54	St	2,70	145,80
158-2120491	Glödlampa 250w E27 Värme Röd	30	St	45,00	1 350,00
158-213	Smörjnippel 45 Grader M6	42	St	2,70	113,40
158-214	Smörjnippel Rak M8	214	St	2,70	577,80
158-215	Smörjnippel 90 Grader M8	114	St	2,70	307,80
158-216	Smörjnippel 45 Grader M8	181	St	2,70	488,70
158-217	Smörjnippel Rak 1/8"	104	St	2,70	280,80
158-218	Smörjnippel 90 Grader 1/8"	323	St	2,70	872,10
158-219	Smörjnippel 45 Grader 1/8"	211	St	2,70	569,70
158-220	Mjuklod Alti Gasol	2	St	80,00	160,00
158-222	Strumpa Gasol	32	St	9,00	288,00 *
158-224	Häftklammer 13mm 17/32 Arow	3	St	20,00	60,00
158-231	Kauser 3mm	7	St	2,00	14,00
158-232	Kauser 6mm	8	St	6,00	48,00
158-236	Slippapper Korn 80	5	St	2,00	10,00
158-247	Slippapper Korn 40	42	St	2,00	84,00
158-248	Slippapper Korn 180	49	St	2,00	98,00
158-252	Slippapper Korn 120	20	St	2,00	40,00
158-2525	Säkring 20A Trög 5P	17	St	10,00	170,00 *
158-2605	Stege Enkel 4,5m WIBE 102102	2	ST	450,00	900,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
158-2651-030	Jullampa 24V Reserv	24	St	5,00	120,00
158-269	Rörskydd	6	St	8,00	48,00
158-271	SpegelKlammer Förnicks Mäss	7	St	18,00	126,00
158-274	Ljusslinga Med Kräfter	3	St	59,00	177,00
158-283	Koppelhakar 80-100	58	St	7,00	406,00
158-284	Hasp 76 mm Mäss	4	St	4,50	18,00
158-285	Hasp 64mm Zink	3	St	4,00	12,00
158-287	Hasp 155mm Zink	53	St	6,00	318,00
158-2899-020	Jullampa 28V Living Light	2	St	15,50	31,00
158-294	Sticksågsblad 2*54mm Piranha	7	St	19,00	133,00
158-2985	TrickBoard Stiga	2	St	150,00	300,00
158-299948	Linuppsamlingshjul 3-4HK B&S	2	st	75,00	150,00
158-300	Slipduksband 100 65*410 2-Pack	3	St	30,00	90,00
158-3000	Kaffefilter Percolator	1	ST	30,00	30,00
158-3007-050	Jullampa 3V 0,21W E5	8	St	7,50	60,00
158-306	Slippapper Super 93*230mm	3	St	14,00	42,00
158-308	Slippapper Super 93*230mm	1	St	9,00	9,00
158-311	Slipband Super 60*400mm 3*40G	1	St	29,00	29,00
158-313	Frässtål 8mm	3	St	60,00	180,00
158-314	Slippapper Mouse	3	St	19,00	57,00
158-316	Reducermunstycke 9mm	2	St	35,00	70,00
158-324	Slitring 9,7*16*1,5mm FörZ	130	St	0,24	31,20
158-324-55	Jullampa 23V 3W E10 10 Ljus	4	St	13,50	54,00
158-325-55	Jullampa 34V 3W E10 7 Ljus	8	St	12,50	100,00
158-329	Spikkil	5	St	21,00	105,00
158-330-55	Jullampa 14V 5W E14 16 Ljus	18	St	13,86	249,50
158-332-55	Jullampa 16V 4W E14 16 Ljus	16	St	14,34	229,50
158-3332	Jullampa 1,4V 0,1A E10	15	St	7,00	105,00
158-335	Löpare Skiftnyck 0672:2	1	St	48,00	48,00
158-336	Löpare Skiftnyck 0673	3	St	61,00	183,00
158-337	Löpare Skiftnyck Bacho 71	8	St	35,00	280,00
158-338	Löpare Skiftnyck Bacho 10-30	1	St	29,00	29,00
158-339	Löpare Skiftnyck Bacho 671	1	St	35,00	35,00
158-340	Löpare Skiftnyck Bacho 10	1	St	29,00	29,00
158-341	Löpare Skiftnyck Bacho 69	1	St	23,00	23,00
158-342	Löpare Skiftnyck Bacho 81	1	St	42,00	42,00
158-343	Löpare Skiftnyck Bacho 70	7	St	31,00	217,00
158-345	Löpare Skiftnyck Bacho 6710671	3	St	35,00	105,00
158-346	Ställskruv Skiftnyckel 10mm	18	St	9,00	162,00
158-347	Ställskruv Skiftnyckel 11mm	16	St	9,00	144,00
158-348	Ställskruv Skiftnyckel 10mm	2	St	9,00	18,00
158-349	Ställskruv Skiftnyckel 8 mm	3	St	9,00	27,00
158-350	Ställskruv Skiftnyckel 12mm	1	St	9,00	9,00
158-351	Stift För Skiftnyckel 49mm	8	St	9,00	72,00 *
158-352	Ställskruvsats Skiftnyckel	1	St	18,00	18,00
158-353	Ställskruv Skiftnyckel 16mm	9	St	9,00	81,00
158-354	Fjäder Till Skiftnyckel	70	St	5,00	350,00
158-356	Slippapper 93mm*5m K50	3	St	34,00	102,00
158-390066	Startfjäder Vertikalstart B&S	44	st	19,00	836,00
158-419	Hylsgrepp 13/16 21 1/2 70mm	1	St	75,00	75,00
158-422	Krafthyls Lång 17 1/2 210mm	1	St	90,00	90,00
158-423	Spik Ankar 50-40 El Frz	6	SB	8,00	48,00
158-427	Tavelkrok Mass Sort 106 Delar	10	St	20,00	200,00
158-429	Spik Förk Spil 100*34	5	St	9,00	45,00
158-430	Spik 60*5,5mm	10	FP	16,00	160,00
158-432	Ståldyckert 50-1,5mm	16	St	6,00	96,00 *
158-433	Expanderspik För Betong M5*26	9	St	7,00	63,00 *
158-434	Expanderspik För Betong M5*50	2	St	9,00	18,00
158-435	Expanderspik För Betong 8*70	6	FP	167,30	1 003,80 *
158-439	Oljekanna	7	St	15,00	105,00
158-440	Biopåse 15st	19	St	15,00	285,00 *
158-446	Rollerskrapa Gör Rent Den	3	St	5,00	15,00
158-451	Köksduk Microfiber	7	St	20,00	140,00 *
158-452	Handske STL Barn Fiskars	10	St	10,00	100,00
158-453	Handske STL 10 Nötspalt	6	St	10,00	60,00 *

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
158-457	Hammarlack Mörkblå 250ml	2	ST	50,00	100,00
158-458	Hammarlack Ljusblå 250ml	2	St	50,00	100,00 *
158-459	Hammarlack Ljusblå 750ml	3	St	135,00	405,00
158-461	Kauser 18mm 3/4	8	St	5,00	40,00
158-469	Halvkoppling 16mm utv R15 inv	4	St	20,00	80,00 *
158-488	Visir Plast Peltor V2A	2	St	49,00	98,00
158-5/6	Handske STL 5/6 Fodr Thinsula	6	St	26,00	156,00
158-506	Fruktträd Effekt 500ml	9	St	45,00	405,00
158-513	Steghjulstöd	5	St	180,00	900,00
158-527	Kran Enkel Silver	12	St	70,00	840,00
158-532	Julbelysning 25W Kabel 1,8m	3	St	35,00	105,00
158-533	Julbelysning 25W 1,8m Kabel	1	St	35,00	35,00
158-534	Ljusstake Musse Pigg Röd 1,8W	1	St	250,00	250,00
158-535	Ljusslinga Säkerhet Inne&Ute	2	St	400,00	800,00
158-536	Adventslåda Mässingbeslag Blå	2	St	75,00	150,00
158-537	Adventslåda Mässingbeslag Vit	1	St	75,00	75,00
158-538	Adventslåda Mässingbeslag Järn	2	St	75,00	150,00
158-539	Adventslåda mässingbeslag Röd	2	St	75,00	150,00
158-540	Adventslåda Mässingbeslag Grön	2	St	75,00	150,00
158-542	Kniv & Bestickset 24-Del Väska	1	St	640,00	640,00
158-6110014	Jullampa 14V 3W E10 16 Ljus	72	St	10,00	720,00
158-6137	Jullampa 32V 3W E10-7 Ljus	114	St	10,00	1 140,00
158-6141	Jullampa 15V 7W 16 Ljus	6	st	12,50	75,00
158-7/8	Handske STL 7/8 Fodr Thinsul	4	St	26,00	104,00
158-70	Handske Fodrad Skinn Gul	3	St	73,00	219,00
158-711	Flagga 300cm Öland Grön-Gul	2	St	475,00	950,00
158-712	Flagga 240cm Öland Grön-Gul	1	St	250,00	250,00
158-713	Flagga 200cm Öland Grön-Gul	1	St	200,00	200,00
158-718	Fönsterset	1	St	20,00	20,00
158-723	Persiennsnöre 300cm 25mm Dia	6	St	10,00	60,00
158-725	Blad Till Färgskrapa 64mm	4	St	20,00	80,00
158-726	Färgskrapblad 26mm	10	St	15,00	150,00
158-730	Skyddsfolie & Maskerings 55cm	3	St	30,00	90,00
158-736	Dyckert Frz 100-34mm	5	St	6,00	30,00
158-737	Klippspik 100mm 15st	11	SB	4,00	44,00
158-741	Esskrok 9x90mm LS 9	1	St	4,80	4,80
158-745	Reparationslänk	3	St	6,00	18,00
158-746	LåsSprint Bygel	12	St	1,00	12,00
158-747	Seegersäkkring Utv 36mm	49	St	11,98	587,02
158-750	Seegersäkkring Utv 39mm	32	St	12,38	396,16
158-752	Seegersäkkring Utv 41mm	12	St	12,85	154,20
158-753	Seegersäkkring Utv 42mm	53	St	13,30	704,90
158-754	Seegersäkkring Utv 43mm	26	St	13,80	358,80
158-756	Seegersäkkring Utv 46mm	15	St	14,28	214,20
158-758	Seegersäkkring Utv 3mm	46	St	0,50	23,00
158-759	Seegersäkkring Utv 5mm	42	St	0,50	21,00
158-760	Seegersäkkring Utv 4mm	32	St	0,50	16,00
158-761	Nit Kluven 3,8*16mm 8 St	20	St	6,19	123,80
158-763	Tättring 12x28x07	7	St	22,00	154,00
158-764	Tättring 15x24x07	3	St	22,00	66,00
158-765	Tättring 15x30x07	10	St	22,00	220,00
158-766	Tättring 15x32x07	6	St	23,00	138,00
158-767	Tättring 15x35x07	10	St	23,00	230,00
158-768	Tättring 16x30x07	9	St	24,00	216,00
158-769	Tättring 16x35x07	10	St	24,00	240,00
158-770	Tättring 17x28x07	9	St	24,00	216,00
158-771	Tättring 17*30*07	10	St	24,00	240,00
158-772	Tättring 17x32x07	9	St	25,00	225,00
158-773	Tättring 17x35x07	9	St	25,00	225,00
158-774	Tättring 28x40x07	9	St	13,33	119,97
158-775	Tättring 20x30x07	8	St	11,42	91,36
158-7755-15	Jullampa 55V 3W E10 5 Ljus	35	St	9,50	332,50
158-776	Tättring 18x32x07	9	St	9,52	85,68
158-777	Tättring 32x47x07	9	St	13,80	124,20
158-778	Tättring 22x47x07	7	St	14,76	103,32



## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
158-779	Tättring 22x40x07	1	St	11,90	11,90
158-781	Tättring 18x30x07	8	St	24,00	192,00
158-782	Tättring 25x47x07	6	St	32,00	192,00
158-783	Tättring 30x42x07	10	St	30,00	300,00
158-784	Tättring 30x52x07	6	St	34,00	204,00
158-785	Tättring 25x42x07	10	St	30,00	300,00
158-786	Tättring 25x35x07	9	St	25,00	225,00
158-787	Tättring 20x35x07	3	St	25,00	75,00
158-788	Tättring 24x47x07	10	St	31,00	310,00
158-789	Tättring 25x40x07	3	St	28,00	84,00
158-790	Tättring 20x47x07	7	St	31,00	217,00
158-792	Tättring 20x32x07	10	St	25,00	250,00
158-793	Tättring 22x47x07	7	St	31,00	217,00
158-794	Tättring 22x32x07	8	St	25,00	200,00
158-795	Tättring 22x35x07	8	St	25,00	200,00
158-796	Tättring 28x47x07	8	St	28,00	224,00
158-797	Tättring 35x52x07	9	St	34,00	306,00
158-798	Tättring 30x40x07	5	St	28,00	140,00
158-799	Tättring 35x62x07	10	St	34,00	340,00
158-80	Vante Stickad Thinsulate	4	St	20,00	80,00
158-800	Tättring 30x62x07	9	St	43,00	387,00
158-801	Tättring 62x90x10	10	St	56,00	560,00
158-802	Tättring 60x80x08	10	St	51,00	510,00
158-803	Tättring 95x125x12	5	St	98,00	490,00
158-804	Tättring 100x125x12	5	St	98,00	490,00
158-805	Tättring 100x120x12	5	St	96,00	480,00
158-806	Tättring 48x62x08	10	St	43,00	430,00
158-807	Tättring 48x72x08	10	St	43,00	430,00
158-808	Tättring 100x130x12	5	St	114,00	570,00
158-809	Tättring 50x72x08	10	St	47,00	470,00
158-810	Tättring 80x110x10	5	St	81,00	405,00
158-811	Tättring 55x72x08	10	St	47,00	470,00
158-812	Tättring 65x90x10	10	St	62,00	620,00
158-813	Tättring 50x47x07	10	St	60,00	600,00
158-814	Tättring 70x90x10	10	St	62,00	620,00
158-815	Tättring 50x65x08	10	St	49,00	490,00
158-816	Tättring 52x68x08	10	St	44,00	440,00
158-817	Tättring 52x72x08	10	St	49,00	490,00
158-818	Tättring 75x100x10	5	St	75,00	375,00
158-820	Tättring 30x62x10	2	St	60,00	120,00
158-821	Tättring 40x55x07	7	St	31,00	217,00
158-822	Tättring 38x55x07	10	St	34,00	340,00
158-823	Tättring 38x85x07	10	St	31,00	310,00
158-824	Tättring 10x26x07	6	St	24,00	144,00
158-825	Tättring 38x62x07	10	St	39,00	390,00
158-826	Tättring 55x70x08	10	St	43,00	430,00
158-827	Tättring 58x72x08	10	St	43,00	430,00
158-828	Tättring 50x68x08	7	St	43,00	301,00
158-829	Tättring 68x100x10	10	St	68,00	680,00
158-830	Tättring 95x120x12	5	St	96,00	480,00
158-831	Tättring 50x80x08	10	St	51,00	510,00
158-832	Tättring 70x100x10	20	St	74,00	1 480,00
158-833	Tättring 45x62x08	10	St	43,00	430,00
158-834	Tättring 40x62x07	10	St	43,00	430,00
158-835	Tättring 60x75x08	10	St	43,00	430,00
158-836	Tättring 90x110x12	5	St	81,00	405,00
158-837	Tättring 25x52x07	10	St	29,00	290,00
158-838	Tättring 65x85x10	10	St	70,00	700,00
158-839	Tättring 65x100x10	10	St	75,00	750,00
158-840	Tättring 85x110x10	5	St	85,00	425,00
158-842	Vajerlås Bly 2-3,25mm	60	St	10,00	600,00
158-843	Svetsglas 110*20	4	St	4,00	16,00
158-845	Karmfäste Rawl 100*6mm	8	St	2,50	20,00
158-846	Spikplugg 8*120mm Gulkrom	39	St	3,04	118,56
158-847	Spikplugg 5*40mm Gulkrom	112	St	2,00	224,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
158-848	Spikplugg 5*50mm	4	St	2,00	8,00
158-849	Skruv Plasthandtag M8	23	St	2,00	46,00
158-850	Jullampa Living Light	3	St	110,00	330,00
158-851	Plugg Hålväggfäste 8*26	106	St	2,00	212,00
158-852	Smörjnippel Rak 1/4"	105	St	11,90	1 249,50
158-853	Smörjnippel 45 Grader 1/4"	128	St	11,90	1 523,20
158-854	Smörjnippel 90 Grader 1/4"	128	St	11,90	1 523,20
158-855	Lägenhetssiffror Vita	2 799	St	0,50	1 399,50
158-856	Siffror-Bokstav Plast Klister	23 840	St	1,00	23 840,00
158-857	Plugg Marsonite M5 Gulförzin	78	St	2,00	156,00
158-859	PopNit Aluminium M5	4	St	20,00	80,00
158-860	PopNit Aluminium M6	1	St	25,00	25,00
158-861	Saxpinne 1,1*44mm	1 000	St	0,10	100,00
158-862	Saxpinne 1*25mm	450	St	0,10	45,00
158-863	Saxpinne 1*30mm	2 555	St	0,10	255,50
158-864	Saxpinne 1,5*25mm	1 210	St	0,10	121,00
158-867	Saxpinne 6*45mm	348	St	0,22	76,56
158-876	Saxpinne 6*35mm	492	St	0,22	108,24
158-879	Saxpinne 3*60mm	1 394	St	0,15	209,10
158-880	Saxpinne 1,5*20mm	358	St	0,10	35,80
158-881	Saxpinne 2,5*45mm	5 621	St	0,15	843,15
158-882	Saxpinne 6*75mm	5	St	0,10	0,50
158-883	Saxpinne 6*70mm	180	St	1,00	180,00
158-884	Saxpinne 2,5*40mm	1 871	St	0,15	280,65
158-885	Saxpinne 1,7*30mm	1 013	St	0,15	151,95
158-886	Saxpinne 1,5*30mm	530	ST	0,15	79,50
158-888	Saxpinne 3*45mm	913	St	0,20	182,60
158-889	Sticksågsblad Metall	2	St	20,00	40,00
158-893	Ficklampa Nexa Vattentät	1	St	22,00	22,00
158-90	Handske Fodrad Svart	2	St	45,00	90,00
158-9170	Handske STL L/ XLFodr Walking	11	St	35,00	385,00
158-927	Saxpinne 5*32mm	99	St	0,12	11,88
158-928	Saxpinne 3,5*55mm	875	St	0,10	87,50
158-929	Saxpinne 3,5*50mm	438	St	0,10	43,80
158-930	Saxpinne 2*45mm	1 200	St	0,10	120,00
158-9303	Handske STL 10 Fodrad Walking	5	St	45,00	225,00
158-9303-11	Handske STL 11 Fodrad Walking	4	Par	45,00	180,00
158-931	Saxpinne 1,5*40mm	2 000	St	0,10	200,00
158-932	Saxpinne 1,75*30mm	622	St	0,10	62,20
158-933	Saxpinne 6*55mm	434	ST	0,10	43,40
158-934	Saxpinne 4*25mm	32	St	0,10	3,20
158-936	Saxpinne 3,5*30mm	478	St	0,10	47,80
158-937	Saxpinne 10*120mm	13	St	0,10	1,30
158-939	Saxpinne 2,5*50mm	2 977	St	0,10	297,70
158-99049	Julgran Plast	5	St	50,00	250,00
158-PA-408	Vattenkokare 2,0L V,Gu.B Prima	1	st	110,00	110,00 *
158-SF-414	Köksset 22 delar	2	St	65,00	130,00
189-13531-0370	Båtfjäder Elförz 370*7mm	2	St	87,00	174,00
189-16019-0001	Förtöjningsfjäder 10-12mm	3	St	123,00	369,00
189-16019-0002	Förtöjningsfjäder 14-16mm	5	St	189,00	945,00
190-086891	Lock Muz 6ts3	1	ST	149,00	149,00
190-091027	Skivhållare	1	ST	99,00	99,00
190-096334	Lock mcm 1200	1	ST	99,00	99,00
190-5337-702	Rakele För Braun FreeGlider	2	St	56,00	112,00 *
190-5424-781	Skär Till Braun 424	1	ST	126,00	126,00
190-5491-765	Skär Till Braun 7000	2	ST	165,00	330,00
190-5628-770	Skär Till Braun 3000	2	ST	126,00	252,00
190-5646-761	Skärblad Braun 8000	2	ST	165,00	330,00
190-5710-761	Skärblad För Braun FreeGlider	2	St	139,00	278,00
190-5713-761	Skärblad Combipac Trikontrol	1	ST	165,00	165,00
190-69010214	Skärblad HQ6-HQ7 Quad	2	ST	97,00	194,00
190-710-129-19	Kanna Symfoni 2390	1	ST	124,00	124,00
190-71012380	Kanna King of Coffee 23/2906	2	ST	113,00	226,00
190-71012990	Kanna Symphony 2390	1	ST	130,00	130,00
195-01	Grill BÅt/Husvagn Cobb	2	St	960,00	2 020,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
197-29710001	Borr Keramo 10,0mm	2	St	39,78	79,56
197-BS0130	Gasflaska 220g	2	st	50,00	100,00
200-1447310	Blandare Tvättställ Krom Hafa	1	St	237,60	237,60
200-150-50-05	Pedalspann 5 Liter Krom	2	St	100,00	200,00
201-2353929	Böj PP Mark 160*30Gr	1	St	134,25	134,25
201-8636020	Balkklamma Typ C M8 5St	1	St	9,00	9,00
206-019608	Medbringare Till MUM6650	1	St	202,00	202,00
206-020887	Bussning För Rostfri Bunke	1	st	148,00	148,00
206-020888	Mutter För Rostfri Bunke	2	ST	98,00	196,00
206-047972	Packning RF Bunke Mum6650sk	12	ST	3,25	39,00
206-084747	Rivskiva Kroppkakor MUM4	3	ST	64,00	192,00
206-096335	Bunke Till mcm1201eu	1	ST	114,00	114,00
206-153032	Packning	3	St	26,43	79,30
206-260841	Grovskiva MCM 1200EU	1	ST	121,00	121,00
206-298731	Bakplår Aluminium	1	ST	219,00	219,00
206-419959	Motorfilter Till Dammsugare	1	ST	12,00	12,00
206-460385	Rivskiva Jansson MUM6, 7	1	ST	78,40	78,40
206-480363	Rivskiva Kroppkakor	4	ST	55,20	220,80
206-BBZ25AF	Dammsugarpåse Typ C För BBS23	3	St	51,20	153,60 *
206-BBZ4AF1	Dammsugarpåse BBS4 Maxima	2	St	51,20	102,40 *
206-BBZ51AFABC	Dammsugarpåse Typ A/B/C	3	ST	49,00	147,00
206-BBZ51AFG1	Dammsugarpåse Typ G	3	st	38,00	114,00
206-BBZ52AFG1	Dammsugarpåse Typ G	7	ST	54,00	378,00
206-BBZ52AFP2	Dammsugarpåsar Typ P	3	ST	53,00	159,00
206-BBZ6AF1	Dammsugarpåse Typ H För BBS6	7	St	35,25	246,75
206-BBZ71AFK	Dammsugarpåse Typ K PLUS	7	ST	24,70	172,90
206-BKS3002	Dammsugare Mini Bosch	1	ST	197,00	197,00
206-BSG71866	Dammsugare Formula Bosch	1	ST	1 074,00	1 074,00
206-BSG82020	Dammsugare 2000w	1	ST	1 650,00	1 650,00
206-BSG82040	Dammsugare Ergomaxx Bosch	1	ST	1 679,00	1 679,00
206-DHI625ASD	SpisFläkt 60cm Utdragbar	1	ST	1 093,00	1 151,00 *
206-DHI635HSD	SpisFläkt 60cm Utdragbar	1	ST	1 350,00	1 405,00
206-DHU27SFSK	SpisFläkt 70cm Filterkontroll	1	ST	930,00	988,00
206-DHU28SFSK	SpisFläkt 60cm Rostfri Långeng	1	St	1 370,00	1 425,00
206-HSN732BSC	Spis 60cm B 400V Vit Standard	1	ST	2 620,00	2 730,00
206-ksk38423sd	Kyl-Sval 185cm "A" Comfort Agi	1	St	4 105,00	4 255,00
206-LZ100HBSK	Trumsats enkel 1,2M	1	St	66,00	66,00
206-MCM2100	Matberedare 450 W Bosch	1	ST	531,75	531,75
206-MCM5080	Matberedare Powermixx Bosch	1	st	611,00	611,00
206-MFQ2700	Visp El Med Stativ O Skål BSH	3	St	359,00	1 077,00
206-MKM7003	Kaffekvarn Bosch Svart	3	ST	299,00	897,00
206-MSM6A20	Stavmixer Sladdlös Bosch	2	ST	375,00	750,00
206-MUZ6	Matberedartillsats Komplet	1	st	359,00	359,00
206-MUZ6MX2	Mixer F Assistent Mum6	1	st	190,00	190,00
206-MUZ7FW1	Köttkvarn Till Mum 7-6	3	st	479,00	1 437,00
206-MUZ7RS1	Rivskiva Kroppkakor Mum6650	2	st	85,00	170,00
206-TAT4301	Brödrost Bosch	1	ST	176,00	176,00
206-TDA2135	Strykjärn Enixx 1800W	1	ST	189,00	189,00
206-TFB3401	Smörgåsgrill Bosch	1	ST	195,00	195,00
206-tka2801	Kaffebryggare 900w Vit bosch	1	ST	189,00	189,00
206-tka3010	Kaffebryggare 1000w Bosch	2	st	257,00	514,00
206-TKA3031	Kaffebryggare 1300w SvartBosch	2	St	419,00	838,00
206-TT91100	Brödrost Siemens Porschedesign	1	St	809,00	809,00
206-TW911P2	Vattenkokare Porsche	1	ST	779,00	779,00
206-TWK1102	Vattenkokare 1,7L Bosch	2	st	195,00	390,00
206-TWK4701	Vattenkokare 1,2L Bosch	3	St	203,00	609,00
206-VS01G571	Dammsugare 1500w Utgått	1	St	539,00	539,00
206-WTZ11310	Monteringsram För Tvätt/Tummla	1	ST	106,00	106,00
207-14412528	Kopplingslist 2,5mm 2st Prakti	10	ST	13,70	137,00
207-14412548	Kopplingslist 4 MM2 2st	10	ST	15,40	154,00
207-15503688	Stickpropp M Jord Svart	9	ST	11,60	104,40
207-18953968	Lamppropp 2-Pol Jordad	1	ST	10,40	10,40
207-1900985	Klockströmbrytare Ojordad	33	ST	10,00	330,00
207-1900986	Klockströmbrytare Jordad	13	ST	10,00	130,00
207-1904678	Rörelsevakt	5	ST	60,00	300,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
207-19200404	Strömbrytare Mellan Vit	1	ST	8,25	8,25
207-19210168	Stickpropp M Jord Sidointag	6	ST	7,00	42,00
207-19210178	Stickpropp M Jord Rakt Intag	3	ST	7,20	21,60
207-19251708	Grenpropp 2-Vägs M Jord	2	ST	9,90	19,80
207-5338360	Dörrklocka trådlös 1 knapp	2	ST	55,00	110,00
207-5338361	Dörrklocka trådlös 2 knappar	4	ST	75,00	300,00
207-5338371	Dörrklocka trådlös m blinkljus	3	ST	99,00	297,00
207-6640020	Glödlampa 20W 12V Halogen	5	ST	17,00	85,00
207-67409108	Lysrörståndare 4-22W 2st	6	ST	9,80	58,80
207-67409158	Lysrörståndare 4-80W 2st	5	ST	9,80	49,00
207-7518082	Utebelysning Lysefjord Svart	2	ST	135,00	270,00
207-7550011	Utebelysning Lysekil Vit	2	ST	108,00	216,00
207-7550012	Utebelysning Lysekil Svart	3	ST	108,00	324,00
207-7550101	Utebelysning Strömstad Vit	3	ST	66,00	198,00
207-7550102	Utebelysning Strömstad Svart	3	ST	66,00	198,00
207-7717071	Utebelysning Kungshamn Vit	3	ST	49,00	147,00
207-7717072	Utebelysning Kungshamn Svart	3	ST	49,00	147,00
207-7717082	Utebelysning Orust Svart	4	ST	115,00	460,00
207-7717084	Utebelysning Orust Silver	3	ST	100,00	300,00
207-7717089	Utebelysning Stavanger Vit	2	ST	70,00	140,00
207-7717090	Utebelysning Stavanger Svart	3	ST	70,00	210,00
207-7722652	Utebelysning Dalarö Vit	2	ST	73,00	146,00
207-7722653	Utebelysning Dalarö Svart	4	ST	73,00	292,00
207-7722681	Utebelysning M Rörelseva Svart	1	ST	164,00	164,00
207-7722708	Utebelysning Up or own Vit	4	ST	52,75	211,00
207-7722709	Utebelysning Up or own Svart	2	ST	49,00	98,00
207-7759309	Trädgårdsbelysning 3St Stenar	1	ST	99,00	99,00
207-7759326	Trädgårdsbelysning 3St Stenar	4	ST	109,00	436,00
207-7759328	Trädgårdsbelysning Bollen	3	ST	69,00	207,00
207-7759329	Trädgårdsbel.Set 6*7w	1	ST	69,00	69,00
207-7990335	Glas Dalarö	2	ST	16,50	33,00
207-9443000	Kupevärmare 1250W	2	ST	115,00	230,00
207-SB311	Strömbrytare Infälld	2	st	36,00	72,00 *
207-SB714	Skarvmuff 16mm	13	st	7,70	100,10
207-SB723	Doslock 2 Pol Tak Med Lamputt	1	st	19,84	19,84 *
207-SB724	Doslock 3 Pol Med Uttag	3	st	26,00	78,00 *
207-SB725	Doslock 2 Pol Jord Med Uttag	1	st	26,00	26,00 *
207-SB802	Lamphållare E27 Slät Vit	1	st	7,30	7,30 *
207-SB809	Lamputtag 2 Pol M Jord F Sladd	1	st	18,50	18,50
207-SB824	Lamphållare E14 Ojordad	1	ST	6,50	6,50 *
207-SB830	Sladdupphäng	1	st	17,50	17,50 *
207-SB841	Lamputtag 3 Pol Infälld	6	st	26,00	156,00 *
208-105207518	Skärbräda Holmberg	5	ST	41,00	205,00
208-105207526	Skärbräda Holmberg 365*2	2	ST	65,00	130,00 *
208-123600397	Knivmagnet Delsbo 50cm	2	ST	128,00	256,00
208-123602203	Gryta 5,5L Pasta Bella	3	st	225,00	675,00
208-123603722	Rivjärn Ost Wallman	2	ST	61,00	122,00
208-123604126	Salt & Pepparkvarn Stenfors	2	ST	225,00	450,00 *
208-123604134	Salt & Peppar Bord Stenfors	2	ST	200,00	400,00
208-123604142	Salt & Peppar Acryl	2	st	59,00	118,00
208-123650558	Stormlykta 21Cm Röd	3	ST	72,50	217,50
208-171900053	Gryta 3,0L Stek Högberg Röd	2	St	315,00	630,00
208-171900327	Gryta 3,0L Stek Högberg Blå	1	st	315,00	315,00
208-171900483	Gryta 5,3L Stek Röd Högberg	2	ST	398,00	796,00
208-171900509	Fondysset Järn Brännare	2	ST	299,00	598,00
208-175800051	Potatisstöt Wallman	2	ST	35,00	70,00 *
208-175800150	Hålslev Wallman	3	ST	38,00	114,00 *
208-175800408	Slev 8cl Wallman	6	st	37,00	222,00 *
208-175800853	Spagettislev Wallman	2	ST	30,00	60,00 *
208-175801158	Äppelpipa Wallman	2	ST	23,00	46,00 *
208-175801208	Kniv Smör Wallman	3	ST	23,00	69,00 *
208-175801406	Potatisgaffel Wallman	1	ST	22,00	22,00 *
208-175801505	Kniv Skal 70mm Wallman	3	ST	30,00	90,00
208-175802016	Redskapsset 6-Del Lövkvist	1	St	145,00	145,00 *
208-250100021	Termoskanna 1,5L Rocky	1	ST	139,00	139,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
208-290003003	Svampkniv 7052	6	ST	19,50	117,00
208-335003752	Skaldjursset Smögen	1	st	105,00	105,00 *
208-350400339	Termometer Ute Vit	6	st	15,00	90,00
208-464500354	Köttbultare Bäckman	3	ST	92,00	276,00 *
208-464502178	Slevhållare Wallman	2	st	61,00	122,00 *
208-464502301	Grytunderlägg Galler Rostfri	2	ST	48,00	96,00
208-464503408	Kastrull 1,0L Stenfors	2	ST	138,00	276,00
208-464503424	Kastrull 1,5L Stenfors	1	ST	173,00	173,00
208-464503440	Kastrull 2,0L Stenfors	2	ST	190,00	380,00
208-464503507	Gryta 3,0L Stenfors	3	ST	215,00	645,00
208-464503523	Gryta 5,0L Stenfors	2	ST	255,00	510,00
208-464503598	Gryta 8,0L Stenfors	2	ST	340,00	680,00
208-464517200	Mortel Marmor 1/6L-10cm	1	st	44,00	44,00 *
208-514200906	Stekgryta 5L Malmberg	1	ST	298,00	298,00
208-536000474	Stekpanna 30cm Wok	1	St	220,00	220,00
208-613501220	Korkunderlägg BR 3st	8	st	42,00	336,00 *
208-613502053	Kniv Grönsak 10cm Oxelgr	4	st	49,50	198,00 *
208-613502079	Kniv Slakt Oxelgren	2	st	90,00	180,00 *
208-613502301	Kniv Bröd 20cm Oxelgren	1	st	91,00	91,00
208-613502400	Kniv Skink & Lax 25cm Oxelgren	2	st	135,00	270,00
208-613502806	Kniv All 15cm Backaryd	2	ST	155,00	310,00
208-613502822	Kniv Bröd 20cm Backaryd	2	st	180,00	360,00 *
208-613502848	Kniv Kött 20cm Backaryd	3	st	189,00	567,00
208-613502863	Kniv Kock 20cm Backaryd	5	ST	189,00	945,00
208-613502897	Kniv Kock 17cm Santoku	2	ST	185,00	370,00
208-613502905	Kniv Grönsak 10cm Backaryd	3	ST	120,00	360,00
208-613502921	Kniv Urbening 15cm Backaryd	3	ST	165,00	495,00
208-613502947	Kniv Kött 25cm Backaryd	1	st	175,00	175,00 *
208-613502962	Kniv Lax 25cm Backaryd	3	ST	210,00	630,00
208-613502970	Skärpstål Backaryd	3	ST	175,00	525,00 *
208-613503226	Kniv Kock 15cm Backaryd	3	ST	176,00	528,00
208-667000319	Bröd och Grillpensel Wallman	6	ST	36,00	216,00
208-667000442	Hovmästarkork Wallman 5-Spiral	4	ST	30,95	123,80
208-667000509	Rivjärn Wallman Mini 13cm	6	ST	32,00	192,00
208-667000590	Osthyvel Wallman	7	ST	35,21	246,47
208-667000665	Ostset Wallman krom	3	ST	79,00	237,00 *
208-667000731	Biffyxa Wallman	2	ST	65,00	130,00 *
208-667000822	Kniv Köks 11cm Wallman	5	ST	64,00	320,00
208-667000855	Redskapsset Med Hängare	2	ST	285,00	570,00 *
208-667000921	Rivjärn Wallman	2	ST	62,00	124,00
208-667000970	Redskapsset Wallman Lilla krom	2	FP	189,00	378,00 *
208-667000988	Redskapsset Wallman Stora krom	2	ST	210,00	420,00 *
208-667001101	Äggskärare Wallman	6	ST	46,00	276,00
208-667001150	Brödpensel Wallman	5	ST	33,00	165,00 *
208-667001309	Passersil 16cm Wallman	6	ST	65,00	390,00
208-667001374	Skopa 8cl, 31 cm	5	ST	40,00	200,00
208-667001390	Såsslev Wallman 28,5cm	3	ST	29,00	87,00
208-667001457	Visp 26cm Wallman	2	ST	25,00	50,00
208-667001499	Visp Ballong 30cm Wallman	4	ST	33,00	132,00 *
208-667001515	Visp Ballong 25cm Wallman	10	ST	29,00	290,00 *
208-667001572	Potatisskalare Wallman	3	ST	33,33	99,99
208-667001598	Pizzaskärare	3	ST	31,00	93,00 *
208-667001788	Flasköppnare	4	ST	23,00	92,00 *
208-667001820	Citronstrimlare Wallman	7	ST	20,00	140,00
208-667001903	Glasskopa Wallman	3	ST	39,00	117,00 *
208-667001986	Potatis Wallman 18,5cm	12	ST	26,00	312,00
208-667002067	Visp Ballong 25cm Silikon	11	ST	42,00	462,00
208-667002109	Visp 25cm Express Wallman	7	ST	41,00	287,00 *
208-667012579	Slickepott Wallman liten	6	ST	55,00	330,00
209-36-3026101	Cisternjärn HVA 3026-1926	2	St	200,80	401,60
209-36-3026102	Brännjärn HVA 3026-1926	2	St	211,00	422,00
209-36-3026301	Bakre Järn HVA 3026	4	St	129,60	518,40 *
209-36-3026311	Hällfyllnadsjärn HVA3026	4	St	193,60	774,40 *
209-36-3026312	Lucksydd HVA3026-3027	4	St	63,20	252,80 *
209-36-3027	Hällfyllnadsjärn HVA 3027	6	St	174,40	1 046,40 *

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
209-36-3027301	Bakre Järn HVA 3027	2	St	129,60	259,20
209-810	Spiskrok 400mm	1	St	56,00	56,00
209-99-0000950	Eldfast Lera Med Spån 5Kg	2	St	100,80	201,60
209-99-342	Spissvärta Gammaldags 100G	7	St	47,88	335,16
209-990000910	Askskyffel 155mm	2	ST	151,50	403,00
209-990000912	Askhink Med Lock Svart	2	ST	187,20	374,40
212-0000336N	Lampa 3,6V/0,5A	9	ST	2,12	19,08
212-0001206N	Lampa 6V/0,5A	8	ST	2,12	16,96
212-0001547N	Lampa 4,8/0,5A	2	ST	2,12	4,24
212-0001872N	Lampa 7,2V/0,55A	8	ST	2,12	16,96
212-0002086N	Lampa 8,6V/0,5A	10	ST	2,12	21,20
212-0102155	Glödlampa 40w E27 Normal Klar	16	st	2,58	41,28 *
212-0102157	Glödlampa 75w E27	28	st	2,30	64,40
212-0102158	Glödlampa 100w E27	8	st	3,24	25,92
212-0201474	Glödlampa 25w E14 Klar Klot	4	ST	6,20	24,80 *
212-0202102	Glödlampa 5W E27 Matt Klot	9	st	10,50	94,50 *
212-0202173	Glödlampa 15w E27 230V Matt K	4	ST	4,20	16,80 *
212-0202175	Glödlampa 40w E27 Matt Klot	11	st	3,40	37,40
212-0222025	Lampa Lins 2,2V/0,25A	6	ST	2,12	12,72
212-0301408	Glödlampa 15w E14 Kron Klar V	4	st	5,20	20,80
212-0301411	Glödlampa 25w E14 Klar Vr Kro	3	st	5,00	15,00 *
212-0301475	Glödlampa 40w E14 Kron Klar	12	St	3,40	40,80
212-0302474	Glödlampa 25w E14 Kron Matt	3	St	3,78	11,34
212-0330403	Glödlampa 15w E14 Kron Klar	4	St	11,00	44,00
212-0401403	Glödlampa 15W E14 Klar Pärön	22	ST	4,95	108,90
212-0401424	Glödlampa 25w E14 Klar Pärön	5	2-P	4,95	24,75
212-0602403	Glödlampa 25w E14 Matt Symas	22	St	10,20	224,40
212-0615700S	Skaftlampa E10 34V 3W	14	ST	12,15	170,10
212-0701407	Glödlampa 15w E14 Ugn	4	St	8,58	34,32
212-0701414	Glödlampa 25w E14 Ugn	9	ST	13,98	125,82
212-0902105	Glödlampa 40w E27 Superlux	2	st	7,25	14,50 *
212-0902106	Glödlampa 60w E27 Superlux	8	st	7,25	58,00 *
212-1000006	Lampa 14V E5	21	ST	3,06	64,26
212-1010450	Lysrör 14W 360mm KallVit	5	ST	63,00	315,00
212-1020400	Lysrör 13W 525mm Varm	25	St	27,54	688,50
212-1022502M	Lampa E10 2,5V/0,2A	7	ST	2,02	14,14
212-1022503M	Lampa E10 2,5V/0,3A	9	ST	2,02	18,18
212-1024503M	Lampa E10 4,8VV/0,3A	9	ST	2,33	20,97
212-10353-70	Pappstjärnar röd	5	ST	76,00	380,00
212-10359-90	Pappstjärna vit	1	ST	76,00	76,00
212-1100700	Lysrör 18W 590mm Varmvit	3	St	17,50	52,50
212-1101100	Lysrör 30W 895mm Varm	3	St	35,58	106,74
212-1101300	Lysrör 36W 1200mm Varmvit	22	st	14,90	327,80
212-1101500	Lysrör 58W 1500mm Varm	13	ST	17,90	232,70
212-1102040	Lysrör 13W 525mm Kall	3	ST	84,00	252,00
212-1102050	Lysrör 15W 438mm Varm	3	St	59,30	177,90
212-11071-90	Adventljusstake 7-armed vit	3	ST	59,00	177,00
212-11072-70	Adventljusstake 10-armed	2	ST	99,00	198,00
212-1111140	Lampa Natt Vit Sensor	2	st	89,00	178,00 *
212-1201614	Glödlampa 25w E27 Klot	4	st	12,35	49,40 *
212-1302415	Glödlampa 40W E14 Matt	8	ST	10,60	84,80
212-1314404	Glödlampa 25W E14 Röd Refle	9	St	18,30	164,70
212-1315404	Glödlampa 25W E14 Gul Reflek	7	St	18,30	128,10
212-1316404	Glödlampa 25W E14 Grön	8	St	18,30	146,40
212-1317404	Glödlampa 25W E14 Blå Reflkt	11	ST	18,30	201,30 *
212-1402106	Glödlampa 60w E27 Matt Refl	8	st	12,90	103,20 *
212-1404105	Glödlampa 40W E27 Röd Reflek	15	St	18,90	283,50 *
212-1405105	Glödlampa 40W E27 Gul Reflek	5	St	18,90	94,50
212-1406105	Glödlampa 40W E27 Grön Reflek	13	St	18,90	245,70 *
212-1407105	Glödlampa 40W E27 Blå Refle	5	St	18,90	94,50
212-1520603M	Lampa E10 6V/3W	9	ST	4,27	38,43
212-1521260	Lampa E10 12V/6W	9	ST	4,34	39,06
212-2703605	Lysrörslampa 35W 300mm 1-Socke	10	ST	29,58	295,80
212-2703606	Lysrörslampa 60W Linestrarör	6	ST	35,58	213,50
212-2703705	Lysrörslampa 35W 300mm 2-Socke	18	st	29,58	532,44

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
212-3172401	Glödlampa Flicker Flame E14 3	8	St	13,08	104,64
212-4010530B	Glödlampa 50w 12v Refl EX Ha	7	st	19,00	133,00 *
212-4031205	Halogen klar g4 12V 5W 3-pack	20	ST	11,30	226,00
212-4031210	Halogen Klar G4 12V 10W 3-pack	17	ST	11,30	192,10
212-4031220	Halogen Klar G4 12V 20W 3-Pack	18	ST	11,30	203,40
212-4041220	Glödlampa 20W G4 Klar 12v Hal	11	ST	2,97	32,67
212-4061235	Glödlampa 35w 12v Kl G6,3 Hal	14	st	8,82	123,48
212-4061250	Glödlampa 50w Klar 12v Haloge	13	St	8,82	114,66
212-4080250	Glödlampa 250w Stav 80mm Halog	7	st	8,86	62,00
212-4116405	Glödlampa 40w E14 Rör	15	st	8,50	127,50 *
212-4116413	Glödlampa 15w E14 20*115 Rör	7	st	8,76	61,32
212-4128300	Glödlampa 300w Stav 118mm Halo	21	ST	12,00	252,00
212-4311806	Glödlampa 60w E27 Kyrklampa	12	st	24,00	288,00 *
212-4351210	Glödlampa 10w 12v 35mm Haloge	7	ST	26,40	184,80
212-4351220	Glödlampa 20w 12V 35mm Haloge	8	St	20,64	165,12
212-4351235	Glödlampa 35W GU4 12V	10	ST	5,30	53,00
212-4501220	Glödlampa 20w GU5,3 50mm 12v	9	ST	6,70	60,30
212-4501235	Glödlampa 35w 50mm 12v Haloge	11	St	14,95	164,45
212-4501250	Glödlampa 50w 12v EXN Halogen	4	st	15,00	60,00 *
212-4511250	Halogen GU 5,3 12 50W 2-Pack	20	ST	13,35	267,00
212-4623020	Glödlampa 20W GU10 Halogen	6	ST	13,00	78,00
212-4623035	Glödlampa 35w GU10 230v Halog	3	St	11,40	34,20
212-4623250	Glödlampa 50W Halogen GU10 2P	3	ST	18,00	54,00
212-4711604	Glödlampa 30w E27 240v Lykt	3	st	19,90	59,70 *
212-4711704	Glödlampa 30w E27 Rör Lykt	31	st	19,90	616,90
212-4711706	Glödlampa 60w E27 Rör Lykt	3	st	19,90	59,70
212-4849861	Glödlampa 6-10W E14 220V	18	St	9,24	166,32
212-60-6-27	Ljusslang transp. 30m	7	ST	49,00	343,00
212-6000006	Kompaktlysrör 9W/827	25	ST	6,00	150,00
212-6000006G	Lysrörslampa 9W/827	1	ST	19,41	19,41
212-6000008G	Lysrörslampa 11W/827	30	St	8,23	247,05
212-6000410	Lysrörslampa 10W 827	3	ST	40,20	120,60
212-6000413	Lysrörslampa 13w Compact	4	st	38,00	152,00 *
212-6000708	Glödlampa 8w E27Lågenergi	1	ST	36,00	36,00
212-6000711	Glödlampa 11w E27Lågenergi	5	St	39,80	199,00
212-6000714	Glödlampa 14w E27 Lågenergi	4	ST	39,80	159,20
212-6110034	Jullampa 34V 3W Romance 3-Pack	14	ST	5,60	78,40
212-6119000S	Jullampa 15V 3W 16 Ljus	10	ST	3,10	31,00
212-6125000S	Jullampa 34V 3W E10 7 Ljus	73	ST	3,10	226,30
212-6129000S	Jullampa 55V 3W Fem Ljus	28	ST	3,10	86,80
212-6300005	Glödlampa 5w E14 Lågenergi	4	St	46,00	184,00
212-6300104	Glödlampa 4w E14 Lågenergi	25	St	46,00	1 150,00
212-6300124	Glödlampa 4w E27 Lågenergi	8	ST	46,00	368,00
212-6314270	Glödlampa 11W E14 Lågenergi	7	ST	38,00	266,00
212-6314274	Glödlampa 14W E14 Lågenergi	12	ST	38,00	456,00 *
212-6382400	Glödlampa 8W E14 Lågenergi	10	ST	38,00	380,00
212-U1006-90	Upphäng vit med 3,5m sladd	8	ST	25,00	200,00
214-185552	Cliper Oster Golden A5,2-Speed	1	ST	1 145,00	1 145,00
214-1885318	T-Rör Mäss 10 Utv	9	St	18,60	167,40
214-1885326	T-Rör Mäss 15 Utv	3	st	20,50	61,50
214-1885409	Vinkel Mäss 20 Utv	2	st	23,70	47,40
214-1885417	Vinkel Mäss 10 Utv	7	st	14,20	99,40 *
214-1885425	Vinkel Mäss 15 Utv	4	st	14,30	57,20 *
214-1885433	T-Rör Mäss 32 Utv	3	ST	84,00	252,00 *
214-1885649	Vinkel Mäss 25 Utv	1	st	51,95	51,95
214-1885680	Vinkel Mäss 32 Utv	2	st	50,70	101,40
214-1891903	Klippset A5,0,5mm	1	ST	195,00	195,00
214-1891919	Klippset A5,9mm	1	ST	195,00	195,00
214-1944504	T-Rör Mäss 8 Utv	4	ST	12,00	48,00 *
214-1944530	Vinkel Mäss 8 Utv	13	st	14,20	184,60 *
214-1981232	Koppl Vattenmätare 20*15 Kort	18	ST	15,90	286,20 *
214-1981265	Koppl Vattenmätare 25*20 Kort	7	st	23,00	161,00 *
214-1981273	Koppl Vattenmätare 32*25 Kort	5	st	23,00	115,00 *
214-1981281	Koppl Vattenmätare 40*32 Kort	5	st	124,80	624,00 *
214-1981421	Koppl Vattenmätare 20*15 Lång	8	st	24,90	199,20

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
214-1981430	Koppl Vattenmätare 32*25 Lång	6	st	84,30	505,80 *
214-1981448	Koppl Vattenmätare 40*32 Lång	6	st	159,40	956,40 *
214-1982008	Vinkel Mäss 6 Inv	10	st	12,80	128,00
214-1982016	Vinkel Mäss 8 Inv	10	st	13,50	135,00 *
214-1982024	Vinkel Mäss 10 Inv	10	ST	14,90	149,00
214-1982032	Vinkel Mäss 15 Inv	5	st	14,90	74,50
214-1982057	Vinkel Mäss 20 Inv	23	st	24,40	561,20 *
214-1982073	Vinkel Mäss 25 Inv	6	st	34,80	208,80 *
214-1982800	Vinkel Mäss 6 Ut In	8	st	12,80	102,40 *
214-1982818	Vinkel Mäss 8 Ut In	6	st	14,10	84,60 *
214-1982826	Vinkel Mäss 10 Ut In	8	st	13,50	108,00 *
214-1982834	Vinkel Mäss 15 Ut In	2	st	14,90	29,80
214-1982859	Vinkel Mäss 20 Ut In	10	st	24,40	244,00 *
214-1982875	Vinkel Mäss 25 Ut In	6	st	34,15	204,90
214-1983139	Kranfäste Mäss 15mm	19	st	41,50	788,50 *
214-1983147	Kranfäste Mäss 20mm	7	ST	53,00	371,00 *
214-1984202	T-Rör Mäss 6 Inv	9	st	15,40	138,60 *
214-1984210	T-Rör Mäss 8 Inv	9	st	15,50	139,50 *
214-1984228	T-Rör Mäss 10 Inv	10	st	18,50	185,00
214-1984236	T-Rör Mäss 15 Inv	11	st	19,50	214,50
214-1984251	T-Rör Mäss 20 Inv	4	St	42,00	168,00
214-1984277	T-Rör Mäss 25 Inv	5	st	43,60	218,00 *
214-1984285	T-Rör Mäss 32 Inv	7	st	83,30	583,10 *
214-1985209	Nippel Sexkant Mäss 6* 6	5	st	3,30	16,50 *
214-1985217	Nippel Sexkant Mäss 8* 8	47	st	3,90	183,30
214-1985225	Nippel Sexkant Mäss 10*10	39	st	4,30	167,70
214-1985282	Nippel Sexkant Mäss 32*32	15	st	18,10	271,50
214-1985300	T-Rör Mäss 20 Utv	7	St	46,00	322,00
214-1985375	T-Rör Mäss 25 Utv	2	ST	60,00	120,00 *
214-1985407	Nippel Sexkant Mäss 8* 6	22	st	3,90	85,80 *
214-1985415	Nippel Sexkant Mäss 10* 6	10	st	4,90	49,00
214-1985423	Nippel Sexkant Mäss 10* 8	38	st	4,90	186,20 *
214-1985431	Nippel Sexkant Mäss 15* 6	9	st	7,20	64,80 *
214-1985449	Nippel Sexkant Mäss 15* 8	7	st	7,40	51,80 *
214-1985456	Nippel Sexkant Mäss 15*10	32	st	7,30	233,60
214-1985464	Nippel Sexkant Mäss 20* 6	10	st	13,40	134,00 *
214-1985472	Nippel Sexkant Mäss 20* 8	9	st	13,40	120,60 *
214-1985480	Nippel Sexkant Mäss 20*10	5	st	11,20	56,00 *
214-1985498	Nippel Sexkant Mäss 20*15	15	st	10,00	150,00
214-1985513	Nippel Sexkant Mäss 25* 8	3	st	17,60	52,80 *
214-1985514	Nippel Sexkant Mäss 25*10	15	st	19,00	285,00 *
214-1985522	Nippel Sexkant Mäss 25*15	4	st	15,50	62,00
214-1985530	Nippel Sexkant Mäss 25*20	19	st	15,50	294,50 *
214-1985555	Nippel Sexkant Mäss 32*10	3	st	41,70	125,10 *
214-1985563	Nippel Sexkant Mäss 32*15	3	st	29,70	89,10 *
214-1985571	Nippel Sexkant Mäss 32*20	8	st	26,60	212,80
214-1985589	Nippel Sexkant Mäss 32*25	8	st	21,50	172,00 *
214-1986009	Bussning Mäss 8* 6 in ut	19	st	3,00	57,00 *
214-1986017	Bussning Mäss 10* 6 in ut	15	ST	9,75	146,25 *
214-1986025	Bussning Mäss 10* 8 in ut	38	st	8,75	332,50 *
214-1986033	Bussning Mäss 15* 6 in ut	19	st	5,20	98,80 *
214-1986041	Bussning Mäss 15* 8 in ut	12	st	5,10	61,20 *
214-1986058	Bussning Mäss 15*10 in ut	38	st	4,70	178,60
214-1986066	Bussning Mäss 20* 6 in ut	16	st	18,25	292,00 *
214-1986074	Bussning Mäss 20* 8 in ut	16	st	8,80	140,80 *
214-1986082	Bussning Mäss 20*10 in ut	38	st	6,90	262,20 *
214-1986090	Bussning Mäss 20*15 in ut	4	st	6,10	24,40
214-1986108	Bussning Mäss 25* 8 in ut	1	st	34,10	34,10
214-1986116	Bussning Mäss 25*10 in ut	7	ST	18,00	126,00 *
214-1986124	Bussning Mäss 25*15 in ut	8	st	18,50	148,00 *
214-1986132	Bussning Mäss 25*20 in ut	22	ST	8,70	191,40 *
214-1986157	Bussning Mäss 32*10 in ut	3	ST	40,90	122,70 *
214-1986165	Bussning Mäss 32*15 in ut	4	ST	21,50	86,00 *
214-1986173	Bussning Mäss 32*20 in ut	12	ST	16,20	194,40 *
214-1986181	Bussning Mäss 32*25 in ut	6	ST	14,40	86,40 *



## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
214-1986439	Nippel Mäss 6* 6 in ut	9	st	5,90	53,10 *
214-1986900	Nippel Mäss 8* 8 in ut	7	st	6,30	44,10 *
214-1986918	Nippel Mäss 10*10 in ut	9	st	6,60	59,40 *
214-1986926	Nippel Mäss 15*15 in ut	10	st	6,60	66,00 *
214-1986934	Nippel Mäss 20*20 in ut	7	st	11,75	82,25
214-1986942	Nippel Mäss 25*25 in ut	1	st	17,40	17,40
214-1986959	Nippel Mäss 32*32 in ut	5	st	24,30	121,50 *
214-1987007	Nippel Mäss 8* 6 in ut	7	st	7,00	49,00 *
214-1987015	Nippel Mäss 10* 8 in ut	7	st	7,50	52,50 *
214-1987023	Nippel Mäss 10* 6 in ut	18	st	11,75	211,50 *
214-1987030	Nippel Mäss 15* 6 in ut	8	st	11,10	88,80 *
214-1987031	Nippel Mäss 15* 8 in ut	7	st	11,00	77,00 *
214-1987063	Nippel Mäss 20* 8 in ut	3	st	23,40	70,20 *
214-1987064	Nippel Mäss 20*10 in ut	2	st	21,30	42,60
214-1987080	Nippel Mäss 25*10 in ut	5	st	28,45	142,25
214-1987098	Nippel Mäss 25*15 in ut	4	st	27,80	111,20
214-1987113	Nippel Mäss 32*10 in ut	3	st	52,10	156,30 *
214-1987114	Nippel Mäss 32*15 in ut	4	st	52,10	208,40 *
214-1987122	Nippel Mäss 32*20 in ut	2	st	46,10	92,20 *
214-1988005	Muff Mäss 6	9	st	3,60	32,40 *
214-1988011	Mutter Mässingrör 8	10	St	2,00	20,00
214-1988013	Muff Mäss 8	18	st	4,80	86,40 *
214-1988021	Muff Mäss 10	26	st	5,50	143,00 *
214-1988039	Muff Mäss 15	19	st	7,20	136,80 *
214-1988047	Muff Mäss 20	4	st	23,55	94,20
214-1988054	Muff Mäss 25	25	st	18,80	470,00
214-1988062	Muff Mäss 32	7	st	27,20	190,40 *
214-1988202	Mutter Mässingrör 6	10	St	2,00	20,00
214-1988229	Mutter Mässingrör 10	4	st	3,00	12,00 *
214-1988237	Mutter Mässingrör 15	16	st	4,50	72,00 *
214-1988245	Mutter Mässingrör 20	14	ST	5,00	70,00
214-1988260	Mutter Mässingrör 32	5	st	21,30	106,50 *
214-1988361	Vinkel 45gr 32*32 in-utv gg	6	st	54,50	327,00
214-4464210	Kran Kikbox 10 Mässing	4	ST	38,10	152,40 *
214-4464228	Kran Kikbox 15 Mässing	3	ST	40,80	122,40 *
214-4464236	Kran Kikbox 20 Mässing	3	ST	60,40	181,20 *
214-4464244	Kran Kikbox 25 Mässing	3	ST	151,20	453,60 *
214-4464806	Lock 8 Mässing	2	ST	9,70	19,40
214-4464830	Lock 20 Mässing	24	st	5,10	122,40
214-4464848	Lock 25 Mässing	3	st	11,50	34,50 *
214-4464855	Lock 32 Mässing	1	st	46,50	46,50 *
214-4820049	Koppling Radiator 25 Mäss	4	st	44,90	179,60 *
214-4820114	Koppling Radiator 10 Mäss	19	st	15,30	290,70 *
214-4820122	Koppling Radiator 15 Mäss	13	st	19,30	250,90 *
214-4820130	Koppling Radiator 20 Mäss	4	st	30,30	121,20
214-8070005	Renspropp 6 Mäss	10	st	3,00	30,00
214-8070013	Renspropp 8 Mäss	26	st	3,20	83,20
214-8070021	Renspropp 10 Mäss	5	st	3,40	17,00
214-8070039	Renspropp 15 Mäss	18	st	3,40	61,20
214-8070047	Renspropp 20 Mäss	30	st	4,00	120,00 *
214-8070054	Renspropp 25 Mäss	24	st	5,00	120,00
214-8070062	Renspropp 32 Mäss	13	st	16,40	213,20 *
214-89503082	Djur & Spensalva 250ml	2	St	38,00	76,00
214-89503083	Djur & Spensalva 500ml	3	St	58,00	174,00
214-89504618	Svängfjädersats	2	St	95,00	190,00
214-89504750	Skärset 3"	2	St	266,00	532,00
214-89504751	Överskär Jet 3"	2	St	120,00	240,00
214-89505017	Mutter F Ventil	1	St	8,00	8,00
214-89505020	Bit&Sugventil 1/2"	4	St	28,00	112,00
214-89505021	Bit&Sugventil 3/4"	3	St	35,00	105,00
214-89505045	Dryckesho Niagara Cloverfield	2	St	150,00	300,00
214-89505076	Drickesho Svin/Variant Foga	2	St	161,00	322,00
214-89505077	Drickesho Smågris Foga	4	St	161,00	644,00
214-89505102	Packning H-8	8	St	2,50	20,00
214-89505111	Sprint H-1	5	St	10,90	54,50

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
214-89505119	Ventil H-7/10 För Drickersho	5	St	49,00	245,00
214-89505120	Packning H-8	2	St	9,00	18,00
214-89505121	Sil H-9	7	St	12,40	86,80 *
214-89505125	Mutter H-13	4	ST	19,50	78,00
214-89505180	Ventilkägla Betespump Oase	12	St	50,00	600,00 *
214-89505182	Lagerbussning	6	St	30,00	180,00
214-89505502	Väggfäste 1/2"*1/2" 45Gr	9	St	55,00	495,00
214-89505640	Dryckesho Nötkreatur Rostfri	1	St	320,00	320,00
214-89505641	Pendelventil Suevia 1/2"	1	St	92,00	92,00
214-89505660	Pendelventil Utv 1/2"	3	St	78,00	234,00
214-89506035	Foderskopa 2L Svart Plast	2	St	11,00	22,00
214-89507034	Karbinhake F.Band	4	St	12,00	48,00
214-89508213	Trådspännare Stabil	6	St	21,50	129,00
214-89509051	Lås Box Svetsbar	8	St	39,00	312,00
214-89509052	Lås Allround SB	2	St	36,50	73,00
214-89509055	Bleck Rakt	5	St	8,40	42,00
214-89509067	Nyckel Stall "Vänster" "Höger"	10	St	28,00	280,00
214-89509068	AD-Lås Junior "Höger"	1	St	125,00	125,00
214-89509127	Kronkrok 2"	4	St	9,90	39,60
214-89509432	Kauser 5mm 2ST Galv	2	St	4,00	8,00
214-89509452	Vantskruv K/Ö M8	2	St	9,00	18,00
214-89510438	Panikhake	2	St	12,00	24,00
214-89510439	Panikhake Band Lekan	1	St	12,00	12,00
214-89510440	Panikhake Rep Lekan	2	St	12,00	24,00
214-89511500	Markeringsspray Röd	2	St	19,00	38,00
214-89511501	Markeringsspray Blå	3	St	19,00	57,00
214-89516040	Låssprint 4,5mm	81	St	1,40	113,40
214-89516041	Låssprint 6mm	11	St	1,40	15,40
214-89516042	Låssprint 8mm	13	St	1,40	18,20
214-89516049	Fjädersprint 3mm Förz	25	St	0,45	11,25
214-89516051	Fjädersprint 4mm Förz	45	St	1,50	67,50
214-89516052	Fjädersprint 5mm Förz	24	St	2,00	48,00
214-89516053	Fjädersprint 6mm Förz	34	St	2,30	78,20
214-89516123	Traktorkoppling 22mm	1	St	26,00	26,00
214-89516158	Flaklås Galv	4	St	31,50	126,00
214-90901	Gummiregel 70mm	4	St	6,00	24,00
216-10832	Kaffebyggare Excellent Vit	2	St	9,93	19,85
216-12204	Kaffebyggare Aromaboy Vit	2	ST	194,00	388,00
216-12413	Kaffebyggare Excellent Svart	2	St	387,08	774,15
216-16686	Kaffebyggare Melitta Linea Un	2	st	621,30	1 242,60
216-16687	Kaffebyggare Look Aromagic	2	St	288,80	577,60
216-16923	Kaffebyggare Cafe Line Vit	2	st	203,00	406,00
216-16986	Kaffebyggare Single 5 vit/grå	2	ST	203,00	406,00
216-17341	Kaffebyggare Look Motion	2	St	406,00	812,00
216-17540	Kaffebyggare Excellent stål	2	ST	605,00	1 210,00
216-17788	Kaffebyggare Look Svart	2	ST	245,00	490,00
216-17998	Kaffebyggare Look Therm Svart	3	ST	374,30	1 122,90
216-18113	Kaffebyggare Look Therm Blå	2	ST	384,15	768,30
216-18114	Kaffebyggare Cafe Fun Blå	2	ST	203,00	406,00
216-18149	Glaskanna Cafe Fun De Luxe Sva	1	ST	88,00	88,00
216-2173	Bryggtratt 1 x 4 Rökfärgad	6	ST	27,00	162,00
216-41222	Glaskanna 1,3L Excellent Vit	1	St	63,65	63,65
216-509	Dammsugar slang SIEMENS/BOSCH	1	ST	90,25	90,25
216-511	Slang dammsugare Volta	1	ST	91,00	91,00
216-55012	Glaskanna 1,3L Excellent Svart	1	St	70,00	70,00
216-645	Dammsugaremunstycke Twinner	3	ST	105,22	315,65
216-645-0	Tillbehörssats Twinner	3	ST	20,65	61,95
216-669-2	Övergång 150/125	3	St	60,00	180,00
216-673	Byggtrumsats 1,2m 127mm Diamet	4	St	91,50	366,00
216-680	Fläktfilter Futurum Runt	6	St	16,00	96,00
216-685	Filterkasset Överdel	2	ST	55,00	110,00
216-695	Fläktfilter 50*70	3	St	43,70	131,10
216-8300	Dammsugarpåse Universal	4	ST	17,00	68,00
216-8307	Dammsugarpåse DB-Elux Dolphin	7	St	29,00	203,00
216-8309	Dammsugarpåse DB Volta F1	8	St	25,00	200,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
216-8312	Dammsugarpåse Volta Electrolux	4	St	21,85	87,40
216-8318	Dammsugarpåse Electrolux PLUS	6	ST	21,85	131,10
216-8326	Dammsugarpåse Volta Electrolux	7	ST	23,00	161,00
216-8340	Dammsugarpåse Bosch	4	ST	23,00	92,00
216-8341	Dammsugarpåse Bosch/siemens	16	ST	19,00	304,00
216-834102	Dammsugarpåse Typ G	6	St	18,00	108,00
216-8345	Dammsugarpåse Bosch typ A	11	ST	25,00	275,00
216-8347	Damsugarpåse Plus Bosch,Siemen	6	ST	16,00	96,00
216-8350	Dammsugarpåse Typ P Bosch	10	ST	30,48	304,80
216-8386	Dammsugarpåse AEG Volta 5000	4	ST	21,00	84,00
216-8388	Dammsugarpåse AEG Vampyrino	7	St	21,86	153,00
216-870	Kylskåpsgaller 60*100	6	ST	45,00	270,00
216-872	Emaljfärg 20ml	3	St	29,45	88,35
216-886	Salt Diskmaskin Opal 1,75Kg	10	ST	18,53	185,25
216-890	Avkalkningsmedel 5dl	18	st	16,00	288,00
216-895	Sidol Rengöring Glashäll	5	St	30,00	150,00
216-913	Köksdusch Svängbar 360Gr	23	st	23,00	529,00
216-9210	Dammsugarpåse Gameo plus Eup	3	ST	20,00	60,00
216-923	Underlägg Diskmaskin 45cm	2	ST	79,80	159,60
216-924	Underlägg Diskmaskin 60cm	3	st	60,00	180,00
216-9260	Dammsugarpåse LG Electronics	3	ST	19,00	57,00
216-9307	Dammsugarpåse DB-Volta Gemini	7	St	23,00	161,00
216-9310	Dammsugarpåse Volta Hugin Elu	6	ST	27,50	165,00
216-9312	Dammsugarpåse DB-S Elux Volta	9	St	23,00	207,00
216-9397	Dammsugarpåse Elram Wilfa	33	ST	20,78	685,65
216-994	Perkulatorknopp C3 Svart	6	ST	19,00	114,00
216-994B	Perkulatorknopp C3 Ofärg	4	St	16,15	64,60
216-996	Pekulatorknopp Plast	13	ST	14,87	193,28
216-996-O	Perkulatorknopp 2-Pack	8	St	29,43	235,44
216-DB-9306	Dammsugarpåse Volta U-2235	2	ST	25,00	50,00
216-SP-676-2	Trumsats Gameo	4	ST	125,00	500,00
216-SP-904	Festefötter, Wibrationsdämpare	2	ST	62,00	124,00
216-SP-922	Underlägg Kylskåp 60cm	2	st	87,00	174,00
216-SP-925	Kylskåpsunderlägg 90cm Side by	3	ST	165,00	495,00
216-TB-504	Gameoslang Siemens mfl	1	ST	140,00	140,00
219-51548	Trimmer Toro El	1	St	400,00	400,00
219-51569	Lövbåls/Sug Ultra 350 Toro	3	St	800,00	2 900,00
219-DS48PB	Gräsklippare Dynamac 46cm	1	ST	1 557,00	1 557,00
220-0906260	Spik Dyckert Räckflad 20*12mm	2	FP	25,50	51,00 *
220-0906295	Spik Dyckert Huggen 65*2,8mm	3	Ask	33,36	100,08 *
220-0906367	Krampor 30*2,75mm 360st	3	FP	30,00	90,00 *
220-4645026	Överspänningskydd Jord	8	st	51,00	408,00 *
220-4648011	Åsk & Överspänningskydd	1	st	198,00	198,00 *
220-6540926	Spik Dyckert Räckflad 25*20mm	1	Ask	41,65	41,65 *
220-6543048	Spik Dyckert Räckflad 30*14mm	1	Ask	48,72	48,72 *
220-8196700	Övningstavla Luftgevär 14*14cm	2	St	25,00	50,00
224-021142	Spenkoppscentrum	3	ST	73,50	220,50
224-022104	Slang Pulsator	1	St	71,75	71,75
224-042829	Plugg Pulsator	14	St	9,80	137,20
224-1-030215	Böj Gummi Med Hål	1	St	157,00	157,00
224-1-030735	Rör Glas 47MM Fullwood	2,56	Met	251,00	642,56
224-1020033	Spenkopp Fullwood	4	St	210,00	840,00
224-1020115	Bottenring Fullwood	6	St	17,73	106,40
224-1020134	Spengummi SL2 Mono	1	St	148,40	148,40
224-1020204	Synglas F.Bottenring 4-St	3	St	32,00	96,00
224-1020208	Synglas F.Bottenring 4-St	8	St	32,00	256,00
224-1021501	Avstängningskula clearflow	10	St	79,80	798,00
224-1021502	Låsknapp clearflow	3	St	13,30	39,90
224-1021511	Packning Clearflow	3	St	21,70	65,10
224-1021513	Mutter Pivo F Central	9	St	37,80	340,20
224-1021514	Avstängningsknapp Clearflow	9	St	58,10	522,90
224-1021651	Underdel Clearflow	3	St	436,80	1 310,40
224-1030084	Glasrör 47*230mm Fullwood	3	St	154,00	462,00
224-1030109	T-Koppling Gummi	1	St	59,50	59,50
224-1030132	T-Koppling Gummi	1	St	68,60	68,60

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
224-1030137	Muff Gummi 47mm Fullwood	3	St	53,90	161,70
224-1030138	Vinkel Gummi 32mm	2	St	58,40	116,80
224-1030165	Reducering Gummi 38/32	3	St	76,00	228,00
224-1030167	Reduceringsgummi 47/32 Fullwoo	1	St	61,60	61,60
224-1030209	Böj Gummi 38mm Nippel 14mm	2	St	184,10	368,20
224-1030264	Reducering Gummi	2	St	46,20	92,40
224-1030609	Mjölkkran V.Puls	1	St	329,00	329,00
224-1030627	Klaff Fullwood	6	St	117,60	705,60
224-1035066	Filter 200*52cm Fullwood	2	St	204,00	408,00
224-1035085	Filter 200*26 Fullwood	3	St	166,00	498,00
224-1035227	Backventil Mjölkpump	3	St	18,20	54,60
224-1040407	Kilrem För Vacumpump	2	St	77,00	154,00
224-1041009	Ljuddämpare 2" F Mjölksmaskin	1	St	762,00	762,00
224-1041031	Olja Vacumpump 5L	1	St	166,00	226,00
224-1051000	BV-Kran 32mm Gummi	3	St	109,20	327,60
224-1051002	Bv-Kran Gummi 47mm	2	St	182,00	364,00
224-1051020	Muff Gummi Till RF Kran	6	St	91,00	546,00
224-45597	Packning Mjölkkran	5	St	36,40	182,00
224-551122	Diskmedel Syra Acid 16,8KG	1	St	432,00	432,00
224-7854	Reddichlorletter	1	St	103,00	103,00
226-10-854-02	Slang 280*250*4 L-Ventil	1	ST	20,00	20,00
226-10-858-01	Slang 16*6,50*8 Rak Ventil	6	ST	20,00	120,00
226-10-858-02	Slang 480*400*8 Stiga Garden	4	ST	20,00	80,00
226-10-954-01	Däck 410*350*4 Äldre Garden	10	ST	150,00	1 500,00
226-10-955-01	Däck 11*400*5 Turt Tread S-Lös	1	ST	150,00	150,00
226-12-435-7	Tändstift Motorsåg Cj7y	1	ST	11,00	11,00
226-12-450-08	Tändstift 2-6HK CJ8	11	ST	14,00	154,00
226-12-450-19	Tändstift 8-18HK J19LM	8	ST	9,50	76,00
226-12-453-07	Tändstift CJ7Y Champion	2	ST	14,00	28,00
226-12-458-07	Tändstift DJ7Y	19	ST	12,00	228,00
226-12-460-09	Tändstift RN9YC Champion	8	ST	15,00	120,00
226-12-473-14	Tändstift QC12YC B&S 12Hp	7	ST	35,00	245,00
226-12-508-51	Tändstift L87YC Champion	7	ST	16,00	112,00
226-12-815-00	Olja Gräsklippare SAE30 0,6L	19	ST	14,13	268,50
226-12-820-42	Olja Motor Snow-Power	1	ST	78,00	78,00
226-13-035-1	Kilrem Stiga Garden 84-91 Mo-V	3	ST	55,20	165,60
226-13-039-5	Kilrem Stiga Park Mo-Mid	2	ST	59,20	118,40
226-13-044	Kilrem Stiga Villa 85 M-KLipp	2	ST	77,00	154,00
226-13-045-05	Kilrem Stiga Garden K-KL	1	ST	86,40	86,40
226-13-053	Kilrem Stiga Vi,Pa 82-82 MO-K	1	ST	88,00	88,00
226-13-057	Kilrem Stiga Villa 85 K-KL	1	ST	83,20	83,20
226-13-065-1	Kilrem Stiga Garden K-KL	3	ST	105,53	316,60
226-13-067	Kilrem Stiga Park 2002 K-KL	1	ST	95,00	95,00
226-13-088	Kilrem Stiga Park Midja-Klipp	2	ST	105,00	210,00
226-13-088-00	Kilrem Stiga Park	3	ST	112,40	337,20
226-13-103	Kuggrem i klippaggregat (åkgrä	4	ST	142,40	569,60
226-13-104	Kilrem Stiga Park 102M Klippag	1	ST	178,00	178,00
226-13-110	Kilrem Klippo 19 Tum	7	ST	36,00	252,00 *
226-13-111	Kilrem Klippo 21 Tum	4	ST	37,60	150,40
226-13-137-01	Kilrem Stiga TB90	3	ST	40,00	120,00
226-13-137-04	Kilrem Stiga Multiclip 46s	4	ST	40,00	160,00
226-13-137-05	Kilrem Stiga Tb90 -96	3	ST	41,07	123,20
226-13-158	Kilrem Stiga Turbo 550se	3	ST	48,13	144,40
226-13-600	Kilrem Stiga 808E Klippagreg	6	ST	78,00	468,00 *
226-13-670	Kilrem Stiga Park2000 K-Kli	4	ST	250,00	1 000,00
226-13-868	Kilrem Stiga Multiclip	1	ST	40,80	40,80
226-13-871	Kilrem Stiga Tornado	1	ST	47,20	47,20
226-13-880	Kilrem Stiga Turbo 510S	5	ST	40,00	200,00
226-15-002-00	Ljuddämpare B&S 3,5-4Hk Vertik	8	ST	17,00	136,00
226-15-004-00	Ljuddämpare B&S 5-8,5Hk	3	ST	109,00	327,00
226-15-015-00	Ljuddämpare B&S 3,5-4,5Hk	10	ST	30,00	300,00
226-15-020-00	Ljuddämpare Tec 4-7Hk	1	ST	95,00	95,00
226-15-024-01	Ljuddämpare Tec	1	ST	95,00	95,00
226-15-026-00	Ljuddämpare B&S 6HK	1	ST	107,00	107,00
226-15-029-00	Packning Till 15-025	29	ST	8,00	232,00 *

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
226-15-031-00	Ljuddämpare B&S 2-3 Hkr	4	ST	37,00	148,00
226-15-034-00	Ljuddämpare B&S 4,5-5HK Quantu	3	ST	80,00	240,00 *
226-15-050-01	Tanklock HVA 44,65mm Mfl	16	ST	35,00	560,00
226-15-052-03	Bränslekran Plast 1/4"	3	ST	51,00	153,00 *
226-15-052-05	Bränslekran B&S	4	ST	48,00	192,00
226-15-057-00	Bränsleslang 4*7mm	4,40	Met	6,40	28,16
226-15-058-00	Bränsleslang 5*8mm	5,00	Met	8,00	40,00
226-15-070-00	Bränsleslang Svart Nitril	22,50	Met	22,48	505,80
226-15-090-00	Oljenivåmätare B&S	2	ST	45,00	90,00
226-15-095-00	Oljeplugg B&S Asp TE	12	ST	6,00	72,00
226-15-100-00	Startfjäder Horisontal B&S	12	ST	15,20	182,40
226-15-101-00	Startfjäder Vertikalstart B&S	2	ST	15,20	30,40 *
226-15-102-00	Startfjäder Tecumseh	1	ST	58,00	58,00 *
226-15-108-00	Startfjäder Quantum B&S	7	ST	51,20	358,40
226-15-114-00	Wireklämma ink Skruv B&S	1	ST	5,00	5,00
226-15-120-00	Dämpare Plast B&S 2-4 Hkr	62	ST	5,00	310,00
226-15-140-00	Start Komplet B&S	3	ST	275,00	825,00 *
226-15-151-00	Startklo Tecumseh	3	ST	20,00	60,00
226-15-151-01	Fjäder Tecumshe	3	ST	9,00	27,00
226-15-162-02	Linhjul B&S	5	ST	100,00	500,00
226-15-162-03	Linhjul B&S Vanguard 8hk&U	3	ST	128,00	384,00
226-15-162-04	Linhjul Sprint B&S	1	ST	33,60	33,60
226-15-163-00	Linhjul 2-4HK Horisontal B&S	2	ST	24,00	48,00
226-15-164-00	Linhjul 5-16HK B&S	2	ST	70,00	140,00 *
226-15-165-00	Startdrev B&S Elstart	1	ST	18,00	18,00
226-15-165-15	Startdrevsats B&S	5	ST	64,00	320,00
226-15-165-20	Startdrevsats B&S Kompl	2	ST	144,00	288,00
226-15-174-00	Tanklock B&S	2	ST	16,10	32,20
226-15-174-01	Tanklock med Mätare	3	ST	110,00	330,00 *
226-15-174-03	Tanklock B&S 3,5-3,75Hk	3	ST	10,40	31,20
226-15-175-00	Tanklock B&S	1	ST	4,80	4,80
226-15-177-01	Tanklock Diameter 2 1/8" 54mm	2	ST	63,00	126,00
226-15-191-00	Starthandtag B&S	3	ST	13,60	40,80
226-15-192-00	Starthandtag B&S Svart/Vit	3	ST	8,00	24,00
226-15-193-00	Pinne till 15-191+194	23	ST	3,00	69,00
226-15-200-00	Luftfilter B&S	3	ST	16,00	48,00
226-15-201-00	Luftfilter 3,5Hk V	4	ST	14,40	57,60
226-15-202	Luftfilter 3,5HK Liggande Mot	9	ST	16,00	144,00
226-15-203-00	Luftfilter 7-8 hk Jofrab	1	ST	21,60	21,60
226-15-203-01	Luftfilter 8-11v	17	ST	35,00	595,00 *
226-15-204-00	Luftfilter 10-11HK V	1	ST	30,40	30,40
226-15-205-00	Luftfilter 3,5hk B&S	6	ST	21,60	129,60
226-15-206-00	Luftfilter 4HK V	3	ST	16,00	48,00
226-15-208-00	Luftfilter TEC 3-8Hk	5	ST	28,80	144,00 *
226-15-208-80	Luftfilter Tecumseh	3	ST	17,60	52,80
226-15-210-21	Förfilter B&S	2	ST	20,00	40,00 *
226-15-210-60	Luftfilter 5,5-6,5HK B&S	1	ST	61,00	61,00 *
226-15-212-00	Luftfilter B&S	2	ST	39,00	78,00
226-15-213-20	Luftfilter 5 HK B&S	1	ST	61,00	61,00 *
226-15-215-30	Luftfilter B&S	1	ST	83,00	83,00 *
226-15-219-00	Luftfilter B&S 4-5hk	6	ST	24,00	144,00
226-15-223-00	Luftfilter 16HK B&S	4	ST	60,00	240,00 *
226-15-226-00	Luftfilter 4-5hk Jofrab	6	ST	48,00	288,00
226-15-227-00	Luftfilter 3,5-4HK B&S	5	ST	32,00	160,00
226-15-228-00	Luftfilter 12 HK B&S	2	ST	85,00	170,00 *
226-15-228-01	Förfilter B&S 12HK	4	ST	18,00	72,00
226-15-228-20	Luftfilter 12-12,5HK B&S	3	ST	74,40	223,20
226-15-228-21	Förfilter B&S 12,12,5HK	1	ST	15,20	15,20
226-15-228-30	Luftfilter 8,5-10,5HK	2	ST	72,80	145,60
226-15-228-31	Förfilter B&S 228-30*	3	ST	18,67	56,00
226-15-228-80	Luftfilter 12HK I/c B&S	5	ST	38,00	190,00
226-15-245-00	Skruv Luftfilter L=3/8"	9	ST	12,00	108,00
226-15-246-01	Skruv Luftfilter L=5"	3	ST	18,00	54,00
226-15-246-02	Skruv Luftfilter L=2 5/8"	2	ST	12,00	24,00
226-15-250-00	Luftfilter B&S Panel	3	ST	33,60	100,80

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
226-15-250-40	Luftfilter B&S 12HP	2	ST	64,00	128,00
226-15-250-41	Förfilter B&S 12Hp	2	ST	20,00	40,00
226-15-251-80	Luftfilter 3-5HK Horz	3	ST	16,00	48,00
226-15-261-02	Oljefilter 14HK V-G B&S	3	ST	75,00	225,00 *
226-15-284-00	Startsnöre 3,0mm	13,50	Met	1,40	18,90
226-15-285-00	Startsnöre 3,5 mm	23,50	Met	1,44	33,84
226-15-286-00	Startsnöre 4,0mm 50m	32,00	Met	10,00	320,00
226-15-287-00	Startsnöre 5,0mm	50,00	Met	2,90	145,00
226-15-310-10	Primerpump Tecumseh	1	ST	24,00	24,00
226-15-310-51	Primerpump 5+5,5+6 Hkr	1	ST	16,00	16,00
226-15-311-21	Mutter Flottör Tecumseh	2	ST	50,00	100,00 *
226-15-315-10	Flottörkopp B&S	4	ST	39,00	156,00
226-15-320-00	Membran B&S Sprint Classic	9	ST	13,60	122,40
226-15-325-02	Membran 3,5+5 Hkr B&S	2	ST	12,00	24,00
226-15-326-00	Membran B&S Äldre 10 år	15	ST	7,00	105,00
226-15-328-00	Membran 3,5-4HK B&S	2	ST	16,00	32,00
226-15-329-00	Membran 3,0HK B&S	5	ST	20,00	100,00
226-15-330-00	Nålventilsats	1	ST	34,00	34,00
226-15-331-22	Justerskruv B&S	1	ST	15,00	15,00
226-15-334-00	Nålventil B&S 2-5 Hkr	26	ST	25,00	662,00 *
226-15-334-01	Nålventil B&S kompl	12	ST	23,00	276,00
226-15-335-00	Nålventil Stående 2-5hk	5	ST	37,00	185,00
226-15-337-00	Nålventil B&S 2-5 Hkr	2	ST	22,40	44,80
226-15-340-03	Packningsats Förgasare B&S	1	ST	52,00	52,00
226-15-340-07	Reperationssats Förgasare	5	ST	55,00	275,00
226-15-340-31	Förgasare Rep Sats	1	ST	84,00	84,00
226-15-344-00	Regulatorfjäder B&S	6	ST	12,80	76,80 *
226-15-344-01	Regulatorfjäder B&S 3Hk	5	ST	9,60	48,00
226-15-344-02	Regulatorfjäder B&S 3Hk	5	ST	8,00	40,00
226-15-345-00	Regulatorfjäder B&S	6	ST	15,35	92,08
226-15-345-10	Regulatorfjäder B&S Sprint	8	ST	26,00	208,00
226-15-345-11	Regulatorfjäder B&S	5	ST	20,80	104,00
226-15-345-12	Regulatorfjäder B&S 5Hk	5	ST	20,80	104,00
226-15-345-19	Regulatorfjäder B&S	5	ST	27,20	136,00
226-15-347-00	Regulatorfjäder B&S	20	ST	10,40	208,00 *
226-15-348-00	Regulatorfjäder B&S	1	ST	9,60	9,60
226-15-348-01	Regulatorfjäder B&S	1	ST	8,00	8,00
226-15-348-02	Regulatorfjäder B&S	28	ST	9,60	268,80 *
226-15-348-03	Regulatorfjäder B&S	2	ST	15,20	30,40
226-15-348-04	Regulatorfjäder B&S	1	ST	15,20	15,20
226-15-348-05	Regulatorfjäder B&S	9	ST	17,60	158,40 *
226-15-348-06	Regulatorfjäder B&S	6	ST	22,40	134,40
226-15-348-07	Regulatorfjäder B&S	12	ST	15,20	182,40 *
226-15-349-00	Regulatorfjäder Tecumseh	2	ST	10,00	20,00
226-15-368-02	Tändstiftsnyckel 19*21 Oljeplu	1	ST	15,20	15,20
226-15-400-00	Svånghjulskil B&S	5	ST	3,20	16,00
226-15-422-00	Oljetätning B&S 43*29*7mm	1	ST	17,00	17,00
226-15-427-00	Oljetätning B&S 48*34*8mm	1	ST	29,00	29,00
226-15-433-00	Oljetätning 38*24*7mm Tecumseh	2	ST	24,00	48,00
226-15-440-00	Brytare Tecumseh	4	ST	45,00	180,00
226-15-450-00	Kondensator Tecumseh + Asp	5	ST	33,00	165,00
226-15-473-00	Vevstake B&S 8 Hkr	1	ST	185,00	185,00
226-15-490-00	Insugningsventil B&S	1	ST	103,00	103,00
226-15-491-00	Utblåsningsventil 10 + 11 Hkr	1	ST	210,00	210,00
226-15-493-02	Utblåsningsventil B&S	1	ST	90,00	90,00
226-15-511-01	Kolvringar B&S.010"...	1	ST	125,00	125,00
226-15-513-01	Kolvringar B&S	1	ST	150,00	150,00
226-15-530-00	Toppackning B&S 2-3Hk	8	ST	17,00	136,00
226-15-531-00	Toppackning B&S 3-5Hk	22	ST	20,00	440,00
226-15-533-00	Toppackning B&S 3,5Hk 9000Ser	15	ST	18,00	270,00
226-15-534-00	Toppackning Tecumseh 4-6hk	1	ST	25,60	25,60
226-15-535-00	Toppackning B&S 7-8Hk	3	ST	21,60	64,80
226-15-537-00	Toppackning B&S 4 Hkr	5	ST	27,00	135,00
226-15-537-01	Toppackning 121700	3	ST	24,00	72,00
226-15-538-00	Toppackning B&S 10-12HK	2	ST	33,60	67,20

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
226-15-539-00	Toppackning B&S 10Hk	2	ST	28,00	56,00
226-15-557-00	Packning Tank B&S	1	ST	80,00	80,00
226-15-557-02	Packning Förgasare B&S 2-5 Hk	1	ST	10,00	10,00
226-15-560-00	Packning B&S Luft	21	ST	7,00	147,00
226-15-560-05	Packning Luftrenare Quantum	6	ST	12,80	136,80
226-15-560-09	Packning Luftrenare- Förgasare	9	ST	8,00	72,00
226-15-563-00	Packning Ventillock B&S 4-5 Hk	5	ST	9,00	45,00
226-15-600-00	Brytarsats B&S	3	ST	31,00	93,00
226-15-602-01	Tändsystem B&S 2-4 Hkr	1	ST	200,00	200,00
226-15-608-20	Tändsystem B&S 127802 Serien	1	ST	320,00	320,00
226-15-610-00	Brytare B&S Äldre motorer	3	ST	85,00	255,00 *
226-15-620-00	Kortslutningsbleck	4	ST	6,00	24,00
226-15-631-00	Kondensator Batteritändning	1	ST	26,00	26,00
226-15-635-01	Likriktardiod	5	ST	92,00	460,00
226-15-641-00	Batteri 12v 2,5A Stiga mfl	2	ST	233,60	467,20
226-15-772-01	Spännrulle V-Form	1	ST	90,00	90,00
226-15-772-05	Spännrulle V-Formad Stiga Vill	3	ST	91,87	275,60
226-15-772-06	Spännrulle Flat Stiga Villa	2	ST	93,60	187,20
226-15-772-07	Spännrulle Flat Stiga 1991-	2	ST	96,00	192,00
226-15-773-00	Spännrulle V-Form USA	2	ST	89,00	178,00
226-15-791-10	Packbox Jordfräs Stiga	6	ST	41,00	246,00
226-15-796-01	Kopplingsfjäder Stiga	6	ST	19,00	114,00
226-15-796-03	Fjäder Koppling Stiga	1	ST	16,90	16,90
226-15-798-20	Fjäder Höjdinställning Klippo	10	ST	4,00	40,00
226-15-799-10	Fjäder Höjdinställning Norl	2	ST	9,00	18,00
226-15-802-82	Hjul Klippaggregat W-H	6	ST	53,00	318,00
226-15-803-16	Plasthjul HVA,Partner	2	ST	35,00	70,00
226-15-803-45	Däck Klippo	2	ST	48,00	96,00
226-15-803-60	Skyddsruhle Stiga Klippagg	12	ST	16,00	192,00 *
226-15-803-61	Kåphjul Stiga	8	ST	50,80	406,40 *
226-15-803-66	Skyddsruhle Stiga Klippagg	16	ST	43,20	691,20 *
226-15-806-22	Hjul Drivning Stiga Tornado	4	ST	61,60	246,40
226-15-807-00	Hjulbult Justerbar	18	ST	10,00	180,00
226-15-808-00	Bussning Hjul	3	ST	5,00	15,00
226-15-813-10	Knivfäste 7/8" (22mm)	1	ST	46,40	46,40
226-15-813-99	Knivfäste Stiga Tornado	3	ST	42,40	127,20
226-15-816-06	Knivfäste Klippo 7/8	8	ST	33,00	264,00
226-15-816-07	Knivfäste Klippo 25mm	7	ST	26,40	184,80
226-15-822-99	Mossrivarsats 16" C-hl 3/8 40c	10	ST	30,88	308,80
226-15-823-05	Mossrivarfjädrar	10	ST	11,00	110,00
226-15-826-99	Mossrivarsats 16"	11	ST	34,18	376,00
226-15-829-25	Kniv Stiga Garden 65cm	2	ST	122,00	244,00
226-15-831-00	Knivbult 3/8"-24*38mm UNF	3	ST	5,00	15,00
226-15-832-00	Knivbult 3/8" -24*4	4	ST	4,00	16,00
226-15-835-44	Bricka för Stiga	2	ST	3,20	6,40
226-15-837-00	Knivmutter 5/8"-18"	5	ST	27,00	135,00
226-15-840-00	Kedja Tornado -82	4	ST	23,00	92,00
226-15-841-00	Kedja Tornado Lång	5	ST	28,00	140,00
226-15-845-00	Kniv Klippo 48cm	1	ST	66,40	66,40
226-15-845-01	Kniv Klippo Säkerhet	2	ST	84,00	168,00
226-15-845-50	Knivtallrik Klippo 19Tum	9	ST	128,00	1 152,00
226-15-846-00	Kniv 21" Klippo Comet Mulcher	2	ST	83,00	166,00
226-15-846-50	Knivtallrik Klippo 21Tum	2	ST	158,40	316,80
226-15-849-00	Knivlåsbricka Kupad	3	ST	4,80	14,40
226-15-851-00	Fiberbricka	3	ST	4,00	12,00
226-15-851-05	Fiberpackning 14*58mm	1	ST	4,00	4,00
226-15-858-04	Trimmerlina 3,0mm Grön 50m 4-k	5	ST	74,56	372,80
226-15-858-44	Trimmerlina 3,0 4:Kant ALU	11	ST	52,00	572,00
226-15-859-00	Trimmerlina 3,0mm 57m Röd	6	ST	57,00	342,00
226-15-859-01	Trimmerlina 3,3 Röd 45m	3	ST	52,00	156,00
226-15-859-04	Trimmerlina 3,3mm Orang 40m	7	ST	62,00	434,00
226-15-866-01	Trimmerlina 2,4mm Röd 84m	17	ST	82,00	1 394,00 *
226-15-866-04	Trimmerlina 2,4mm 75m	6	ST	76,67	460,00
226-15-866-40	Trimmerlina 2,4mm alu 93m	1	ST	80,00	80,00
226-15-866-44	Trimmerlina 2,4mm ALU	3	ST	70,40	211,20

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
226-15-870-03	Gasreglage 1430mm B&S	4	ST	47,00	188,00
226-15-891-02	Mutter+Bricka	2	ST	10,00	20,00
226-15-897-01	Brytbult Canadiana	5	ST	8,00	40,00
226-15-904-37	Kniv Toro 532mm	1	ST	115,00	115,00
226-15-904-90	Kniv 520mm Toro Pro Mulcher	1	ST	112,00	112,00
226-15-905-49	Knivbalk Snapper	1	ST	122,40	122,40
226-15-907-12	Kniv 20" Mulcher	1	ST	84,00	84,00
226-15-907-13	Kniv 518mm Murray	2	ST	78,00	156,00
226-15-907-17	Kniv Murray 19 1/2" 495mm	1	ST	71,00	71,00
226-15-907-22	Kniv 518mm Murray	1	ST	72,00	72,00
226-15-907-24	Kniv Murray 25"	1	ST	68,00	68,00
226-15-907-25	Kniv Murray 632mm	1	ST	67,20	67,20
226-15-907-32	Kniv Murray 30"	1	ST	100,00	100,00
226-15-907-35	Kniv 540mm Murray	1	ST	69,00	69,00
226-15-914-00	Kedjelås 1/2*5/16 3m..	5	St	197,00	985,00
226-15-917-00	Kedjelås 1/2*1/4 As..	34	ST	9,00	306,00
226-15-932-00	Kedjelås 428h Stiga	8	ST	8,55	68,40
226-15-942-01	KantSkäraKlinga 8 T 230mm	5	ST	105,00	525,00
226-15-946-02	Låsbricka Hjul Norle..	3	ST	6,00	18,00
226-15-962-99	Knivsats Stiga Park Äldre	3	ST	195,00	585,00
226-15-963-99	Knivsats Stiga Villa	1	ST	152,00	152,00
226-15-969-10	Kniv Stiga Tornado 1983-	2	ST	96,80	193,60
226-15-970-99	Knivsats Norlett	20	ST	15,00	300,00
226-15-971-99	Fästtapp Norlett	5	ST	18,00	90,00 *
226-15-972-99	Knivsats Tråd Norlet	17	ST	30,00	510,00 *
226-15-974-99	Knivsats Stiga Park 2002 Mulch	4	ST	228,00	912,00
226-15-977-99	Knivsats Mulcher	10	ST	43,20	432,00
226-15-978-98	Kniv Övre Klippo	11	ST	23,20	255,20
226-15-978-99	Kniv Klippo Slung	54	ST	23,00	1 242,00
226-15-984-99	Knivsats Tornado	16	ST	30,62	490,00
226-15-987-98	Knivsats Stiga Turbo 460S	7	ST	60,00	420,00
226-15-987-99	Knivsats Stiga 510S	22	ST	55,64	1 224,00
226-15-990-00	Styrwire Stiga Park 2000	2	ST	175,00	350,00
226-15-990-10	Lyftwire Stiga Park	6	ST	35,00	210,00 *
226-15-991-00	Styrwire Stiga Park 2002	4	ST	131,25	525,00
226-15-991-01	Styrwire Stiga Villa 808E	1	ST	145,60	145,60
226-15-991-05	Linhjul Styrwire Stiga	9	ST	30,00	270,00
226-15-991-15	Bussning Linhjul stiga	8	ST	5,00	40,00
226-15-991-21	Styrwire Hö 990mm Stiga	1	ST	79,00	79,00
226-15-992-99	Knivfäste Stiga Park, Villa	6	ST	33,00	198,00
226-15-993-00	Kil Knivfäste Stiga	33	ST	5,00	165,00
226-15-994-00	Lager Framaxel Stiga Villa	2	ST	12,00	24,00
226-15-994-05	Knivaxel Yttre Kort 110mm	4	ST	72,00	288,00
226-15-994-09	Knivaxel Stiga Yttre Kort 127m	4	ST	72,00	288,00
226-15-994-12	Distans För Knivspindel	4	ST	15,00	60,00
226-15-994-13	Skyddsbricka Knivspindel	3	ST	15,00	45,00
226-15-994-15	Knivaxel Stiga Yttre Kort	6	ST	72,00	432,00 *
226-15-994-50	Lagerbox Yttre Stiga	1	ST	193,60	193,60
226-15-994-51	Lagerbox Stiga	1	ST	130,00	130,00
226-15-995-04	KraftUttagsWire StigaPark85-99	2	ST	79,00	158,00
226-16-160-00	Startfjäder Tanaka	5	ST	32,00	160,00
226-16-260-01	Fett snäckväxel Tub 125g	1	ST	31,00	31,00
226-16-303-00	Lingenomföring	3	2-P	5,00	15,00
226-16-306-00	Mutter Ving Plast Vänster GG	9	ST	22,00	198,00 *
226-16-307-00	Mutter Ving Plast Höger GG	5	ST	19,00	95,00 *
226-16-316-10	Adapter 10*1,00mm Vä Hona	1	ST	18,00	18,00
226-16-318-20	Trimmerhuvud Universal 2-Tråd	1	ST	249,00	249,00
226-16-318-21	Adapter för hva m.f.l	2	ST	20,00	40,00
226-16-325-00	Adapter 10*1,25mm VÄ. HONA	9	ST	15,00	135,00
226-16-325-01	Adapter Stihl M10*1	3	ST	18,00	54,00
226-16-326-00	Adapter 12*1,50mm VÄ. HONA	1	ST	18,00	18,00
226-16-327-00	Adapter 12*1,75mm VÄ. HONA	2	ST	18,00	36,00
226-16-330-02	Trimmerhuvud McCulloch	2	ST	125,00	250,00
226-16-352-10	Adapter M10*1,50 Vänster	2	ST	18,00	36,00
226-16-352-23	Adapter M12*1,75 Vänster	10	ST	17,00	170,00



## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
226-16-360-13	Trimmerlina 1,3mm Natur	31	ST	8,00	248,00
226-16-360-16	Trimmerlina 1,6mm Blå	5	ST	9,00	45,00
226-16-360-20	Trimmerlina 2,0mm Grön	15	ST	12,67	190,00
226-16-360-24	Trimmerlina 2,4mm Orange	4	ST	11,00	44,00
226-16-360-30	Trimmerlina 3,0mm Röd	15	ST	12,00	180,00
226-16-361-40	Trimmerlina 4,0mm Sågtandard	2	ST	116,00	232,00
226-16-370-00	Hörselskydd Röda	14	ST	24,00	336,00
226-16-371-00	Plastvisir Uppfällbart	2	ST	55,00	110,00
226-16-372-00	Skyddsglasögon Plast	14	ST	9,00	126,00
226-16-388-01	Röjsele Enkel Std	3	ST	36,00	108,00
226-16-392-00	Metallklinga 80Tänder	1	ST	60,00	60,00
226-16-394-00	Röjsågklinga 250*20mm 3-Tä	1	ST	57,00	57,00
226-16-395-00	Metallklinga 3-Tand	2	ST	57,00	114,00
226-16-396-00	Metallklinga 4 Tand	2	ST	36,00	72,00
226-16-397-00	Metallklinga 4-Tand	1	ST	36,00	36,00
226-16-398-00	Metallklinga 8 Tand	3	ST	50,00	150,00
226-16-404-00	Membransats Walbro D20	1	ST	36,00	36,00
226-16-405-00	Membransats Walbro D22-HDA	17	ST	37,00	629,00
226-16-406-00	Membransats Walbro D1,WY,WYP	1	ST	33,00	33,00
226-16-406-52	Förgasar Rep Sats Walbro	1	ST	92,00	92,00
226-16-408-00	Membransats Walbro	1	ST	40,00	40,00
226-16-408-50	Packningsats Walbroförgasare	2	ST	55,00	110,00
226-16-409-00	Membransats Zama C1S	2	ST	47,00	94,00
226-16-410-50	Repsats Zama Förgasare	5	ST	94,00	470,00
226-16-455-10	Bränsleslang 2,5*5,2mm	4,85	Met	18,00	87,30
226-16-655-01	Kopplingstrumma	2	ST	120,00	240,00
226-16-661-56	Sågkedja 56 Länkar 1,3mm 325	9	ST	54,00	486,00
226-16-666-56	SÅGKEDJA 0,325". 56 drivl /1,3	3	ST	54,00	162,00
226-16-674-03	SVÄRD 13" .325" 56 DL 1,3 (10	1	ST	118,00	118,00
226-16-675-13	SÅGSVÄRD .325" 1,5 mm - WINDSO	1	ST	118,00	118,00
226-16-811-00	Låsmutter M12 Vä	22	ST	4,00	88,00
226-16-813-00	Mutter Lås M10 Vänster	33	ST	7,00	231,00
226-16-813-12	Låsmutter M10 Vä	6	ST	7,00	42,00
226-16-920-00	Hörselskydd Med Plastvisir	2	ST	193,00	386,00 *
226-16-920-01	Visir Plast För Hellberg	1	ST	73,00	73,00
226-16-923-00	Skyddshjälm Med Visir/Hörselkå	1	ST	145,00	145,00
226-16-926-09	Visir Nät Peltor	1	ST	52,00	52,00
226-16-956-01	Svärdskydd 11-13	2	ST	13,00	26,00
226-16-962-01	Slipskiva 22*145*4,7mm	1	ST	84,00	84,00
226-16-962-02	Slipskiva 22*145*3,2mm	1	ST	84,00	84,00
226-16-973-11	Pip för Komidunk	1	ST	26,00	26,00
226-17-810-32	Slang 2,0*6/10*2 Rak Ventil	1	St	20,00	20,00
226-19-250-00	Batteri 12v Park/Villa	1	ST	195,00	195,00
226-19-251-00	Batteri 12v Stiga	2	ST	220,50	441,00
226-19-252-00	Batteri 12v Murray 8-10HK	1	ST	155,00	155,00
226-19-252-01	Batteri 12v	2	ST	152,50	305,00
226-19-253-20	Batteri 12V Pluspol HÖ	1	ST	295,00	295,00
226-19-255-00	Batterisyra 1L	4,30	Lit	39,00	167,70
226-19-706-00	Seegersäkkring Utv 6mm	212	ST	0,50	106,00
226-19-707-00	Seegersäkkring Utv 7mm	80	ST	1,42	113,60
226-19-708-00	Seegersäkkring Utv 8mm	38	ST	1,90	72,20
226-19-709-00	Seegersäkkring Utv 9mm	56	ST	2,38	133,28
226-19-710-00	Seegersäkkring Utv 10mm	76	ST	2,85	216,60
226-19-711-00	Seegersäkkring Utv 11mm	60	ST	3,33	199,80
226-19-712-00	Seegersäkkring Utv 12mm	18	ST	3,80	68,40
226-19-713-00	Seegersäkkring Utv 13mm	50	ST	4,28	214,00
226-19-714-00	Seegersäkkring Utv 14mm	66	ST	4,76	314,16
226-19-715-00	Seegersäkkring Utv 15mm	28	ST	5,23	146,44
226-19-716-00	Seegersäkkring Utv 16mm	52	ST	5,23	271,96
226-19-717-00	Seegersäkkring Utv 17mm	96	ST	5,71	548,16
226-19-718-00	Seegersäkkring Utv 18mm	163	ST	6,19	1 008,97
226-19-719-00	Seegersäkkring Utv 19mm	166	ST	6,66	1 105,56
226-19-720-00	Seegersäkkring Utv 20mm	117	ST	6,66	779,22
226-19-721-00	Seegersäkkring Utv 21mm	121	ST	7,14	863,94
226-19-722-00	Seegersäkkring Utv 22mm	207	ST	7,61	1 575,27

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
226-19-723-00	Seegersäkring Utv 23mm	123	ST	8,10	996,30
226-19-724-00	Seegersäkring Utv 24mm	97	ST	8,10	785,70
226-19-725-00	Seegersäkring Utv 25mm	80	ST	8,57	685,60
226-19-726-00	Seegersäkring Utv 26mm	93	ST	8,57	797,01
226-19-727-00	Seegersäkring Utv 27mm	23	ST	9,00	207,00
226-19-728-00	Seegersäkring Utv 28mm	87	ST	9,00	783,00
226-19-729-00	Seegersäkring Utv 29mm	49	ST	9,52	466,48
226-19-730-00	Seegersäkring Utv 30mm	70	ST	9,52	666,40
226-19-731-00	Seegersäkring Utv 31mm	69	ST	10,00	690,00
226-19-732-00	Seegersäkring Utv 32mm	117	ST	10,47	1 224,99
226-19-733-00	Seegersäkring Utv 33mm	63	ST	11,00	693,00
226-19-734-00	Seegersäkring Utv 34mm	41	ST	11,00	451,00
226-19-735-00	Seegersäkring Utv 35mm	43	ST	11,48	493,64
226-20-045-56	Hjälm Cross Junior	1	ST	476,00	476,00
226-3-98766A	Packning Förgasare Homelite	1	ST	9,60	9,60
226-3-CSP4016	Motorsåg Homelite 2Takt 40cc	1	ST	1 395,00	1 395,00
226-3-CSP4513	Motorsåg Homelit 45cc	1	ST	1 395,00	1 395,00
226-32-4061	Kilremmar Stiga	4	ST	116,00	464,00
226-32-4067	Kilrem Stiga Ready Drivning	1	ST	124,80	124,80
226-33-409-11	Kilrem Murray 1/2"*37"	1	ST	214,00	214,00 *
226-33-409-15	Kilrem Murray 37*65 MO-VÅ	1	ST	88,00	88,00
226-33-409-16	Kilrem Murray 37*69 MO-KL	1	ST	265,00	265,00 *
226-33-409-28	Kilrem Murray 37*68 MO-KL	1	ST	185,00	185,00 *
226-33-409-3	Kilrem Murray Drivn. 37*38	1	ST	96,80	96,80
226-33-409-36	Kilrem Murray 21"	1	ST	70,40	70,40
226-46-17-3036	Luftfilter MOTOAIR	2	ST	72,00	144,00
226-46-17-5011	Luftfilter MOTOAIR	2	ST	72,00	144,00
226-46-17-5011-1	Tvättlock MOTOAIR	1	ST	95,00	95,00
226-46-17-9030	Luftfilter Cleaner Set	1	ST	273,00	273,00
226-46-39-813	Tanklock AIR 50mm Kx/Kxf	1	ST	251,00	251,00
226-46-41-641	Styrskudd RENTAL	1	ST	78,00	78,00
226-46-43-231	Växelspak AIR	1	ST	111,00	111,00
226-46-51-162	Miljömatta 2X1	3	ST	111,00	333,00
226-46-51-200	Tvättplugg AIR 2T	1	ST	27,00	27,00
226-47-1117-24-0	Byxa ONEAL Element	1	ST	477,00	477,00
226-47-1715-L-08	Tjöja ONEAL Element	1	ST	179,00	179,00
226-47-34-191	Glasögon SMITH Fuel TI	1	ST	366,00	366,00
226-47-40-22	Olja Snöslunga 10W40	4	ST	44,00	196,00
226-47-40-30	Kedjespray 600ml	2	ST	61,00	122,00
226-47-40-40	Olja Luftfilter MAXIMA FFT	3	ST	61,00	183,00
226-53-2051	Ryggskydd UFO	1	ST	217,00	217,00
226-9-391681	Membran 3,5-4HK B&S	2	ST	22,00	44,00
229-0263	Inställningsknopp Klippo	4	St	13,30	53,20
229-0300	Knivfäste 22mm Klippo	1	ST	54,60	54,60
229-0303	Knivfäste 25mm Klippo	4	St	55,13	220,50
229-0306	Knivfäste Electra Cord	5	St	69,28	346,40
229-0325	Knivfäste Electra Batt	2	St	64,40	128,80
229-0326	Knivbult Electra Batt	2	St	52,00	104,00
229-0352	Knivbussning 10,5mm Klippo	19	St	7,70	146,30
229-0353	Knivbult Electra Cord	4	St	54,72	218,90
229-0551	Fjäder Handtagsfäste Höger	9	St	11,90	107,10 *
229-0902	Axelhållare INKL 2 Skruv	6	St	21,60	129,60 *
229-0917	Axelhållare M Skruv (sats)	2	St	21,60	43,20
229-0932	Låsring 12mm Klippo Hjulaxel	18	St	1,00	18,00
229-1005	Bakhjul Utan Kuggkrans, Brilla	16	St	116,90	1 870,40
229-1010	Navkapsel Elförzinkad Klippo	19	St	7,70	146,30
229-1061	Stålbussning Hålad Klippo	5	St	26,60	133,00
229-1062	Nylonbussning Klippo	13	St	10,50	136,50
229-1083	Hjulrensare Höger	5	St	21,00	105,00
229-1236	Reglagehus Klippo Comet	1	St	272,80	272,80
229-1248	Kåpa Reglage El Klippo	2	St	22,00	44,00
229-1258	Knopp Röd	4	St	9,50	38,00
229-1259	Hållare Klippo Reglagehus	5	St	9,60	48,00
229-1283	Handtagslås Klippo	2	St	6,30	12,60
229-1300	Kulhandtag Med Bricka	2	St	29,40	58,80

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
229-1302	Wirepaket Klippo Comet,Pro S	2	St	64,20	128,40
229-1353	Knopp För Kulhandtag Svart	3	St	11,90	35,70
229-1431	Remdare Klippo	3	St	8,40	25,20
229-1432	Ansatsmutter Klippo	5	St	8,40	42,00
229-1433	Spårbricka Klippo	35	St	8,40	294,00
229-1452	Remhjul Klippo	11	St	60,90	669,90 *
229-1455	Tryckfjäder Klippo	18	St	4,90	88,20
229-1456	Woodruffkil 3*10	42	St	9,00	378,00 *
229-155	Bromsklots Klippo Reglagehus	11	St	14,40	158,40
229-1728	Manöverarm Klippo	13	St	9,80	127,40
229-1731	Kopplingsarm Kompl. 21"	7	St	84,00	588,00
229-1734	Kopplingsarm M Spännhjul Klipp	1	ST	139,00	139,00
229-1754	Kil Klippo	9	St	6,30	56,70
229-1755	Variatorfjäder Klippo Växellåd	4	St	21,00	84,00
229-1756	Skruv Klippo M5*20	10	St	4,90	49,00
229-1759	Dammskydd Klippo Växellåda	11	St	9,00	99,00
229-1765	Momentfjäder Klippo	9	St	6,30	56,70
229-1766	Nylonbussning Klippo	18	St	6,30	113,40 *
229-1776	Bricka 17*12*1,5mm Klippo	10	St	6,30	63,00
229-1795	Bussning För Växellåda Röd	7	St	7,70	53,90
229-1827	Al-Lock F Reglagehus Klippo	4	St	52,80	211,20
229-1865	Momentfjäder Vänster Klippo	3	ST	11,00	33,00
229-1936	Variatorskiva Klippo Växellåda	6	St	83,00	498,00
229-1951	Variatoraxel Sexkant	3	St	74,20	222,60
229-1966	Kontrollfjäder Klippo Växellåd	4	St	16,00	64,00
229-2206	Dragfjäder Compact Klippo	3	St	17,00	51,00
229-390	Kilrem Klippo Rider 120SE K-KL	2	st	181,50	363,00 *
229-393	Kilrem Klippo Rider 130SEH M-K	1	st	114,50	114,50 *
229-394	Kilrem Klippo Rider130SEH MO-V	1	st	59,00	59,00 *
229-395	Kilrem Klippo Rider 120SE Klip	3	st	197,50	592,50 *
229-540449	Spännrulle Klippo	1	St	237,00	237,00 *
229-6000	Kniv Kombi 48cm Klippo	2	St	87,00	174,00
229-6001	Kniv Säkerhet 19" 48Cm	3	ST	120,00	360,00
229-6002	Kniv Säkerhet 21" 53cm Klippo	2	st	127,20	254,40
229-6017	Kniv Mulcher 19" 48cm Klippo	3	ST	90,60	271,80
229-7008	Kullager Hjul Inre 10mm Klippo	1	ST	34,20	34,20
229-7026	Bult M6*16 Klippo	14	St	7,70	107,80
229-7040	Låsringar 8*0,8 Klippo	15	St	6,30	94,50
229-7048	Skruv 3,5*9,5 Klippo	37	St	6,30	233,10
229-7070-2	Gasreglage Klippo	1	St	25,00	25,00
229-7073	Låsmutter M5 Nylock	37	St	6,30	233,10
229-7085	Kullager Hjul Yttre 9mm Klippo	1	ST	34,20	34,20
229-7409	Hjulkapsel Röd Klippo	7	St	28,00	196,00
229-7410	Inställningsratt Nylon, Svart	15	St	10,50	157,50
229-91	Lingenomföring Klippo Trimmerh	3	ST	7,00	21,00
230-10018	Rakapparat Braun Interface3775	2	ST	400,00	800,00
230-10123	Rakapparat Philips HQ8140	1	st	1 047,00	1 047,00
230-1020101770	Smak Cola	2	ST	31,00	62,00
230-1020103770	Smak Orange Fresh	7	ST	31,00	217,00
230-1020107770	Smak Pink Grapefruit	2	ST	31,00	62,00
230-1020108770	Smak Äppelcider	6	ST	31,00	186,00
230-1020110770	Smak Crystal Lemon	3	ST	31,00	93,00
230-1020114770	Smak Cranberry Blackcurrante	3	ST	31,00	93,00
230-1020115770	Hallon	1	ST	31,00	31,00
230-1020116770	Smak Tonic	1	ST	31,00	31,00
230-1020118770	Smak Grape Energy	2	ST	31,00	62,00
230-1020119770	Smak Gingerale	6	ST	31,00	186,00
230-1020137770	Smak Redberry Mix	5	ST	31,00	155,00
230-1020151770	Smak Lemon Fresh	2	ST	31,00	62,00
230-1020400770	Smak Portionspack 12 St	4	ST	66,00	264,00
230-1021307770	Smak Hof-Pink Grapefruit	3	ST	33,00	99,00
230-1021331770	Smak Hof-Peach	1	ST	33,00	33,00
230-1042220770	Pet-Flaskor Soda Stream 2-Pack	2	ST	57,00	114,00
230-11002	Skäggtrimmer Philips QT4040	3	ST	381,33	1 144,00
230-11015	Hårklippare Philips 684	1	St	495,00	495,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
230-11021	Hårklippare Philishave HQC 884	1	ST	479,00	479,00
230-11027	Hårklipp Babyliiss Men Gul	3	ST	317,00	951,00
230-11028	Hårklippare Philishave QC5070	3	ST	313,00	939,00
230-16530	Strykjärn Braun	4	ST	340,00	1 360,00
230-17020	Dammsugare Phillips Gul	2	ST	621,00	1 242,00
230-17106	Värmefläkt 2000w C3	4	St	182,50	730,00
230-17330	Skotork M Timer OBH	1	ST	333,00	333,00
230-17521	Överdrag Strykbord 124x45	3	ST	69,00	207,00
230-17629	Strykjärn Philips Diva 100	2	St	172,00	344,00
230-17637	Strykjärn Phillips GC2305	3	ST	173,00	519,00
230-17659	Ungsrengöring Brun Pri	7	St	26,00	182,00
230-20101	Fotbad Bubble Massage OBH	1	ST	226,00	226,00
230-20122	Hygientrimmer Babyliiss Gul	2	ST	88,00	176,00
230-20206	Tandborste El Braun	5	St	176,00	880,00
230-20220	Eltandborste Phillips HX1516	5	ST	315,00	1 575,00
230-20262	Tandborste Refill Braun	6	St	63,00	378,00
230-20301	Värmedyna 30*40 Nordica	2	St	158,00	316,00
230-20302	Värmekudde 2-Pack	12	St	55,58	666,96
230-21000	Brödrost Krups Krom	2	ST	266,00	532,00
230-21019	Brödrost Philips Svart	3	ST	151,00	453,00
230-21022	Brödrost Symphony Steel	2	ST	392,00	784,00
230-21033	Brödrost Symphony	1	ST	309,00	309,00
230-21041	Mjölkskummare Cafe Crema	2	st	94,00	188,00
230-21041-1	Mjölkskummare Cafe Crema Svart	2	St	94,00	188,00
230-21091	PizzaMaker Pronto OBH	3	ST	446,67	1 340,00
230-21100	Grill Quick Gourme El Nordica	2	st	357,00	714,00
230-21110	Quickgrill Easy Clean Termosta	2	ST	471,55	943,11
230-21126	Citruspress OBH Chilli	1	ST	257,00	257,00
230-21129	Fritös 1,1L Nordica	1	St	249,00	249,00
230-21215	Kaffebyggare Symphony	2	ST	443,00	886,00
230-21221	Kaffebyggare King Of Coffee	3	St	658,00	1 974,00
230-21222	Kaffebyggare King Of Coffee A	4	St	769,00	3 076,00
230-21227	Kaffebyggare Dubbel Krups Sva	2	ST	518,95	1 037,90
230-21244	Perkulator C3 Basic 6 koppar	1	ST	304,00	304,00
230-21245	Perkulator C3 12koppar	1	ST	349,00	349,00
230-21250	Perkulator 6 Koppar C3	1	ST	362,00	362,00
230-21251	Perkulator 10 Koppar C3	1	St	397,00	397,00
230-21273	Kaffebyggare King Of Coffey C	2	ST	694,00	1 388,00
230-21276	Kaffepresso C3	2	ST	228,00	456,00
230-21283	Kaffebygg Phillips HD 7446/70	1	ST	180,00	180,00
230-21306	Vattenkokare 1,5L Nordica	3	St	125,00	375,00
230-21319	Bänkspis Wilfa	1	ST	999,00	999,00
230-21329	Vattenkokare Krups Krom	3	ST	296,00	888,00
230-21333	Vattenkokare OBH Harmony 1,2	1	ST	264,00	264,00
230-21341	Vattenkokare OBH Chilli	2	ST	373,00	746,00
230-21343	Vattenkokare Wilfa	6	St	128,67	772,00 *
230-21345	Riskokare Nordica 6321	1	St	247,00	247,00
230-21355	Vattenkokare 1,0L Rostfri OBH	6	ST	182,83	1 097,00
230-21356	Vattenkokare 0,5L Nordica	2	ST	139,00	278,00
230-21357	Vattenkokare Symphony 1,2L	2	ST	360,50	721,00
230-21413	Blender OBH Chilli	2	ST	436,00	872,00
230-21428	Elvisp Phillips Comfort	5	ST	122,00	610,00
230-21448	Våffeljärn Åviken Dubbel	3	ST	399,00	1 197,00
230-21466	Big Popper Nordica	3	St	234,00	702,00
230-21535	Våg Person OBH Silver	3	St	240,00	720,00
230-22112	Hårfön Babyliiss 1800W	1	ST	266,00	266,00
230-22116	Hårfön OBH 1800W	1	ST	234,00	234,00
230-22117	Hårfön Travel Braun	2	ST	153,00	306,00
230-22303	Plattång OBH 2-Värm	1	ST	250,00	250,00
230-22307	Plattång Babyliiss 2025CE Slim	3	St	193,00	579,00
230-22309	Airstyler Babyliiss 700W	1	ST	240,00	240,00
230-22314	Plattång Babyliiss 2170 Wet/Dry	2	ST	291,00	582,00
230-22318	Krustång Ånga Babyliiss	1	ST	269,00	269,00
230-22319	Aircurler OBH 600	2	ST	257,50	515,00
230-22324	Värmespolar 3020 20st Babyliiss	1	ST	486,00	486,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
230-22347	Locketång Babyliiss Paris	3	ST	110,67	332,00
230-3112-770	Vattenfilter KFW2 2-Pack	1	ST	79,00	79,00
230-5738705	Rakappararat Braun 5875	1	ST	865,00	865,00
230-58401	Kniv Kock Oden 20cm OBH	2	ST	189,00	378,00
230-58402	Kniv Kock Jap Oden 17cm OBH	3	ST	189,00	567,00
230-58403	Kniv Bröd 20cm Oden OBH	1	ST	132,00	132,00
230-58404	Kniv Skäl 9cm Oden OBH	2	ST	94,00	188,00
230-58405	Skärpstål 25cm Oden OBH	1	ST	94,00	94,00
230-58410	Knivset Oden 4-Del OBH	2	ST	329,00	658,00
230-58704-1	Easy Spray För Olja&Vinäger	6	ST	79,71	478,28
230-76070	Termometer Öron Medisana	1	ST	302,00	302,00
230-B-10-2	Elvisp Krups 3mix 5000 XL	2	ST	273,00	546,00
231-100	Space	18	St	31,00	558,00
231-108	cobra	8	ST	47,50	380,00
231-115	power pac	9	ST	109,00	981,00
231-120	Comet	9	St	47,50	427,50
231-124	Colorado	4	St	86,00	344,00
231-130	strike	8	ST	61,50	492,00
231-201	visselbang 100-fp	59	ST	9,50	560,50
231-303	Bengal Flare 3-pack	7	ST	28,00	196,00
231-309	Orangutango	9	St	5,00	45,00
231-362	golden jet	3	ST	5,00	15,00
231-367	bronco	6	ST	96,00	576,00
231-379	cult 2	8	ST	23,50	188,00
231-380	san remo	4	ST	47,50	190,00
231-382	saturn missiles	1	ST	71,50	71,50
231-452	Stjärnbomb 60	9	St	23,50	211,50
231-463	victory	2	ST	177,00	354,00
231-470	Tjocka Berta 7S	7	St	66,50	465,50
231-482	look	2	ST	271,00	542,00
231-484	Da Vinci 62S	1	St	514,00	514,00
231-504	crackling balls 60-fp	6	ST	12,00	72,00
231-509	Minibomb 3-Fp	2	St	7,80	15,60
231-511	super flash	11	ST	5,00	55,00
231-514	crackling snake	16	ST	5,00	80,00
231-527	Turbo-Virvel	22	St	5,00	110,00
231-553	Jumping Jack 3FP	23	St	5,00	115,00
231-554	vilde ville	36	ST	5,00	180,00
231-630	Fackla 1-Timme	50	St	9,98	499,00
231-7505	discovery	5	ST	207,50	1 037,50
231-7555	mosaic	5	ST	269,50	1 347,50
231-7651	midnight glory	11	ST	99,00	1 089,00
231-7655	karisma	10	ST	103,50	1 035,00
231-7701	olympia	5	ST	124,00	620,00
231-7705	focus	4	ST	186,50	746,00
231-7751	fantasy	3	ST	228,00	684,00
231-7755	astro	5	ST	165,50	827,50
231-7760	empire	3	ST	249,00	747,00
231-7765	inferno	3	ST	207,50	622,50
231-7770	diva	1	ST	290,50	290,50
231-7801	midnight festival	5	ST	186,50	932,50
235-11846	Dubbelnit Järn 10*10,5mm	12	St	9,00	108,00
235-15735	Hyllbärare 180*3mm Galv	4	St	21,00	84,00
235-15750	Hyllbärare 250*3mm	5	St	23,00	115,00
235-16742	Plastfot vit 25mm	1	St	6,00	6,00
235-18128	Roddarpinne 120mm FörZ Järn	2	St	11,00	22,00
235-18821	Returfjäder FörZ Järn 39mm	24	St	23,00	552,00
235-21678	Handdukhängare 2 krok 105mm	2	St	22,00	44,00
235-34098	Gångjärn 32*28mm Kant Stål	1	St	11,00	11,00
235-36221	Väggfäste Mäss Förn 22 mm	5	St	23,33	116,65
235-44462	Grindklinka ElförZ Järn 45*50	1	St	50,00	50,00
235-46732	Handtagsspärr Aut Återfjädring	3	St	35,00	105,00
235-54379	Magnetlås Vit plast	11	St	11,00	121,00
235-54928	Cylinderring 8mm Mäss	5	St	24,00	120,00
235-55109	Skruv Knoppar&Handtag M4*45mm	3	St	8,00	24,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
235-56601	ÄndPropp Vit Plast 25 mm Rör	1	St	4,00	4,00
235-62152	Nippel Mäss M4	1	St	11,00	11,00
235-65801	Krok "Molly" Elförzinkad	4	St	11,00	44,00
235-73929	Spegelkryss Plast	4	St	5,00	20,00
236-138SLDK095	Svärd Motorsåg 13" ,3/8 1,5mm	1	St	126,00	126,00
236-150mpbk095	Svärd Motorsåg 15" ,325 1,3mmX	1	st	126,00	126,00 *
236-21bp066e	Sågkedja 66 Länkar 1,5mm 325	2	st	65,00	130,00 *
236-21BP60E	Sågkedja 60 Länkar 1,5mm 325	7	St	69,00	483,00
236-70502	Fil Sågkedja 5,5mm 7/32"	2	St	5,00	10,00
236-73lp056e	Sågkedja 56 Länkar 1,5mm 3/8	1	st	80,85	80,85 *
236-90323-20	Röjsågklinga 200mm 8-Tänder	2	St	51,00	102,00 *
236-90494-20	Röjsågklinga 250mm 3-Tänder	7	St	51,00	357,00
236-91vg048e	Sågkedja 48 Länkar 1,3mm 3/8	1	st	55,75	55,75 *
236-91vg056e	Sågkedja 56 Länkar 1,3mm 3/8	12	st	71,50	858,00
238-056	Fästkudd 25*25 Självhäft	10	St	4,40	44,00
238-14B	Rörskydd 16mm 4-P	14	St	4,00	56,00
238-14C	Rörskydd 19mm 4-P	2	Fp	4,00	8,00
238-16D	Golvskydd 28mm Självhäft	3	St	5,20	15,60
238-762D	Magnetlås Dubbel 4 Kg 2-P	9	2-P	9,50	85,50
239-5200-20108	Regnset Jacka/Byxa Gul M	17	St	114,00	1 938,00 *
239-5200-20116	Regnset Jacka/Byxa Gul Stil L	8	St	114,00	912,00
242-11-5234-11	Gräsklippare Stiga 50 Plus	2	ST	1 584,00	3 168,00
242-1111-0035-01	Gräsklipparratt Stiga	3	St	9,00	27,00
242-1111-0053-00	Tryckfjäder Stiga	1	St	7,50	7,50
242-1111-0158-00	Bussning Inre Hostadur Stiga	1	St	14,80	14,80
242-1111-0363-00	Axelmedbringare Zamak	10	St	34,00	340,00 *
242-1111-0373-00	Axelförlängning Stiga	4	St	28,00	112,00
242-1111-0386-00	Flänslager Motorax	5	St	28,00	140,00
242-1111-0653-01	Fjäder Hö Stiga	8	St	10,00	80,00
242-1111-1138-01	Fjäder Stiga	3	St	7,50	22,50
242-1111-1304-01	Hjulbussning Stiga	5	St	11,20	56,00
242-1111-1407-01	Fläkt Stiga	3	St	56,60	169,80
242-1111-1589-01	Fjäder höjdinställning Vä. Din	8	St	7,00	56,00
242-1111-1589-02	Fjäder Höjdinställning Höger	11	St	6,15	67,65 *
242-1111-1638-01	Plastbricka Stiga	4	St	8,50	34,00
242-1111-1685-01	Remskiva Stiga	1	St	66,50	66,50
242-1111-1895-01	Remskiva Stiga	4	St	85,00	340,00
242-1111-2121-01	Vibrationsdämpare Stiga	3	St	248,00	744,00
242-1111-2248-01	Framhjul	2	St	117,00	234,00
242-1111-2333-01	Koppl Reglage 1505mm	1	St	131,20	131,20
242-1111-2572-01	Handtag Stiga	2	St	63,50	127,00
242-1111-2600-01	Kugghjul Plast Stiga	1	St	25,00	25,00
242-1111-2600-02	Kugghjul Drivning Stiga Tornad	2	st	25,00	50,00 *
242-1111-2635-02	Kugghjul Drivning Stiga Multic	9	st	35,00	315,00 *
242-1111-2679-01	Knivbult	2	St	42,50	85,00
242-1111-2966-01	Kopplingsvajer Stiga	1	St	90,00	90,00
242-1111-2968-05	Motorbromswire Stiga	1	ST	65,50	65,50
242-1111-3023-01	Ratt Kpl Stiga	1	St	22,00	22,00
242-1111-3062-01	Ögla Till Startsnöre Stiga	2	St	15,50	31,00
242-1111-3388-01	Wire För Stiga Turbo 48-55 S	1	St	66,00	66,00
242-1111-7006-01	Packning Stiga	1	St	18,50	18,50
242-1111-7012-01	Flänsbricka Stiga	2	St	21,50	43,00
242-1111-9024-01	Knivtallrik Stiga Tornado	1	St	200,00	200,00
242-1111-9030-02	Styresbult Stiga	1	st	27,40	27,40
242-1111-9035-01	Höjdinställning Fjädrar Stiga	1	st	38,00	38,00 *
242-1111-9038-01	Kopplingsdrev	1	St	79,50	79,50
242-1111-9039-01	Brytstift Stiga Tornado 72-81	1	St	30,50	30,50
242-1111-9040-03	Tornadokedja Stiga	1	St	94,40	94,40
242-1111-9042-01	Hjullåsbrickor Stiga Dino	1	st	22,00	22,00
242-1111-9046-01	Knivsats Turbo 35EL FR:O:M 84	6	st	97,00	582,00 *
242-1111-9050-01	Knivsats Stiga Turbo 510S,SE	25	st	62,00	1 550,00
242-1111-9054-01	Knivfäste Stiga Multiclip 1986	1	st	51,50	51,50
242-1111-9066-01	Knivfäste Stiga Multiclip 46	3	St	51,50	154,50
242-1111-9067-01	Knivfäste Stiga Tornado 51S	1	st	71,00	71,00
242-1111-9068-01	Knivfäste Stiga Multiclip Pro	1	st	78,00	78,00 *

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
242-1111-9069-01	Knivfäste Stiga Tornado51S	1	st	71,00	71,00 *
242-1111-9070-01	Knivfäste Stiga	1	st	71,00	71,00 *
242-1111-9072-01	Knivfäste Stiga Turbo 450S	1	st	81,50	81,50
242-1111-9073-01	Knivfäste Stiga Pro 48 1987-91	2	st	74,50	149,00 *
242-1111-9078-01	Kniv Stiga Multiclip 46	1	ST	148,50	148,50
242-1117-3012-01	Bussning Stiga	2	ST	8,00	16,00
242-1132-0913-01	Kniv Stiga	1	St	120,00	120,00
242-1134-0139-01	Rembygel Stiga	2	St	40,40	80,80
242-1134-0141-00	Lageraxel Stiga	1	St	78,00	78,00
242-1134-0280-00	Wire Växel Stiga Park	3	St	300,00	900,00
242-1134-0323-00	Knivfäste kil Stiga Park	1	St	9,00	9,00
242-1134-0323-01	Plattkil Stiga L 25	1	St	8,00	8,00
242-1134-0323-02	Plattkil Stiga L 54	1	St	8,00	8,00
242-1134-0327-00	Käpfjäder Stiga	2	St	33,60	67,20
242-1134-0341-01	Stödbricka Stiga	9	St	12,00	108,00
242-1134-0357-02	Fjäder Stiga	4	St	42,00	168,00
242-1134-0361-00	Fjäder Höjdinställning Stiga	6	St	21,60	129,60
242-1134-0400-01	Täckbricka Stiga	3	St	9,80	29,40 *
242-1134-0645-00	Kopplingsfjäder Stiga Park	1	St	16,80	16,80
242-1134-0997-01	Fiberpackning Stiga	6	St	7,40	44,40
242-1134-1026-02	Kraft Wire Y=910,I=1140	1	St	86,60	86,60
242-1134-1348-01	Skruv M10*45mm Stiga	2	St	15,40	30,80
242-1134-1364-02	Distans Stiga	3	St	33,60	100,80
242-1134-1569-01	Remstyrning Stiga Villa	1	St	25,00	25,00
242-1134-1616-01	Justerskruv Stiga	1	St	25,40	25,40
242-1134-1711-01	JusterRatt Stiga	2	St	13,20	26,40
242-1134-1795-01	Remhållare Stiga	3	St	15,40	46,20 *
242-1134-1875-02	Bussning Stiga	2	St	82,45	164,90
242-1134-1888-01	Distans Stiga	3	St	12,25	36,75
242-1134-1975-01	Gasreglage KPL Villa	1	St	125,50	125,50
242-1134-1975-12	Gasreglage KPL Stiga	4	St	211,60	846,40
242-1134-2030-04	Kopplingswire Stiga	1	ST	113,00	113,00
242-1134-2314-02	Lyftwire Stiga Park 100-121M	3	st	38,00	114,00 *
242-1134-2405-01	Hjul Klippaggregat 5-01 Stiga	14	st	47,60	666,40 *
242-1134-2535-01	Fjäder Lyft Stiga Park 100B,M	4	ST	44,00	176,00 *
242-1134-2547-01	Kniv Sidoutkast	1	St	79,05	79,05
242-1134-2817-01	Styrwire VA L=939mm	1	St	107,00	107,00 *
242-1134-2817-02	Styrwire Stiga	1	St	151,60	151,60
242-1134-2824-01	Kedjelås Stiga	2	St	17,00	34,00
242-1134-2950-01	Styrsats Garden	1	St	168,00	168,00
242-1134-3009-01	Kil Stiga Klippagg	1	St	17,50	17,50
242-1134-3041-01	Reglagestång Stiga	2	St	19,50	39,00
242-1134-3051-01	Spärrknapp Plast 5-01 Stiga	12	St	17,00	204,00 *
242-1134-3573-01	Wire Kraft	1	ST	116,00	116,00
242-1134-3623-01	Interlockkrets Stiga Garden	2	St	218,50	437,00
242-1134-3679-02	Kuggremskiva Centrum Stiga	2	St	131,50	263,00
242-1134-4190-01	Fläkt För Stiga Villa	1	St	72,50	72,50
242-1134-4954-01	Ljuddämpare Stiga Villa -2000	1	St	850,50	1 016,50
242-1134-9001-01	Rotorkniv 3st Silent	1	St	181,00	181,00
242-1134-9013-01	Kilrem Stiga Park 2002 Mo-V	1	st	85,00	85,00 *
242-1134-9017-01	Kilrem Stiga Garden K-KL	2	st	170,00	340,00
242-1134-9025-01	Linhjul Stiga Park/Villa/Pony	1	St	45,00	45,00
242-1134-9029-01	Kilrem Stiga Park 90-93 Mo-V	2	st	74,00	148,00 *
242-1134-9030-01	Kilrem Stiga Villa 85M Klippa	4	st	180,00	720,00 *
242-1134-9031-01	Kilrem Stiga Villa Driv	1	St	120,00	120,00
242-1134-9035-01	Kilrem Stiga Park 10-12HK MO-V	7	st	85,00	595,00 *
242-1134-9036-01	Kilrem Stiga Park Presid MO-V	1	st	74,00	74,00 *
242-1134-9037-01	Kilrem Stiga Park 16HK MO-V	2	st	74,00	148,00 *
242-1134-9051-01	Knivbalk Stiga	2	St	85,00	170,00 *
242-1134-9053-01	Knivsats Stiga Villa 85M,102M	4	st	42,53	170,12
242-1134-9054-01	Brytbultsats Stiga	85	St	28,00	2 380,00
242-1134-9055-01	Kilrem Stiga Villa 1998- MO-V	1	st	74,00	74,00 *
242-1134-9063-01	Knivsats Stiga Park 107M(2000-	13	st	75,00	975,00
242-1134-9063-02	Knivsats Stiga Park 107M(2000-	16	st	75,00	1 200,00 *
242-1134-9065-01	Kilrem Stiga Villa 2001- MO-V	1	st	180,00	180,00 *

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
242-1134-9066-01	Kilrem Stiga Villa 2001- MO-K	2	st	201,50	403,00 *
242-1134-9069-01	Kilrem Stiga Villa 92M K-KL	1	st	177,00	177,00
242-1134-9075-01	Kilrem Stiga Park Kra-Kli	1	ST	159,00	159,00
242-1134-9076-01	Kilrem Stiga Villa 85M Kr-Agg	5	St	167,00	835,00
242-1134-9082-01	Knivsats Stiga 121 Aggregat	1	St	70,50	70,50
242-1151-0408-01	Axel Stiga	2	St	52,00	104,00
242-1151-0411-01	Remskiva	1	St	67,00	67,00
242-1151-0435-01	Fästplatta Stiga	5	St	111,00	555,00
242-1151-9003-01	Knivsats Stiga	19	St	72,00	1 368,00 *
242-1190-3080-01	Mutter Handtagsfastmutter	1	ST	11,49	11,49
242-13-2502-19	Gräsklippare Stiga Garden	1	ST	8 756,00	8 756,00
242-1482-0092-00	Sprint Stiga	16	St	26,00	416,00
242-1482-0160-01	Fjäder Stiga	1	St	13,00	13,00
242-1482-0214-01	Tätningring Stiga	6	St	56,50	339,00
242-1482-0229-01	Distansrör Stiga	1	St	24,00	24,00
242-1482-9002-01	Kilrem Stiga Jordfräs JB521	1	ST	141,00	141,00
242-1483-0239-01	Pinne Stiga	3	St	25,00	75,00
242-15-4112-02	Motorsåg Stiga EL SE 190	2	ST	750,00	1 500,00
242-15-4120-11	Motorsåg Stiga El 200 Q SE	2	ST	900,00	1 800,00
242-15-4120-12	Motorsåg Stiga El 200Q SE	1	ST	915,00	915,00
242-16-9112-13	Gräsklippare Stiga Handyclip	4	ST	352,00	1 408,00
242-1621-0006-01	Hjulaxelbult Stiga	2	St	46,50	93,00
242-1715-9000-01	Knivsats Chip Master	1	St	322,00	322,00
242-1715-9001-01	Knivsats Bio-Star Stiga	1	St	172,60	172,60
242-1811-0351-01	Brytbultsats Stiga	4	St	37,00	148,00
242-19-1124-11	Trimmer Stiga ST 500 El	1	ST	294,80	294,80
242-19-4630-13	Röjsåg Stiga SB 52 PRO	1	ST	3 587,00	3 587,00
242-1911-0852-01	Fjäder Stiga	1	St	12,00	12,00
242-1911-3912-01	Tanklock Stiga	1	ST	28,00	28,00
242-1911-9006-08	Trimmerlina 1,6mm 15M	1	St	14,00	14,00
242-23-5230-15	Gräsklippare Stiga Turbo 53 S	1	ST	3 008,00	3 008,00
242-9404-0020-00	O-Ring 11,3*2,4 Stiga	4	St	19,00	76,00
242-9500-9903-00	Wirklämma B&S	1	St	12,00	12,00
242-9548-0015-00	Oljebronslager 12*18*12-24*3	12	St	14,00	168,00
242-9548-0019-00	Oljebronslager 30/40*30-50*5	2	St	76,50	153,00
242-9549-0014-00	Kullager Stiga	1	St	80,50	80,50
242-9549-0017-00	Kullager Stiga	1	St	63,50	63,50
242-9570-0002-00	Vinkellänk Stiga	6	St	53,50	321,00 *
242-9585-0003-02	Kilrem Mossrivare WBF 40 Drivn	1	St	56,40	56,40
242-9585-0085-00	Kilrem Stiga Park Klippag	1	st	164,00	164,00
242-9585-0095-01	Kilrem Stiga Villa 92M Klippag	1	St	200,00	200,00
242-9585-0135-01	Kilrem Kugg Villa Klippbord 85	1	ST	189,00	189,00
242-9589-0502-00	Kedjelås 1/2*1/8"*7,75	4	St	10,50	42,00
242-9589-0504-00	Kedjelås	3	St	16,00	48,00
242-9594-0001-00	Spännstift Frp 3/16*1	95	St	3,50	332,50
242-9594-0015-00	Spännstift Frp 3*25 Stiga	16	St	3,50	56,00
242-9594-0045-00	Spännstift 4*26 Stiga	5	St	3,50	17,50
242-9594-0055-00	Spännstift 5*30	15	St	3,50	52,50
242-9595-0182-00	Spiral Spnst 3,5*22	21	St	3,50	73,50
242-9598-0002-02	Fjäderpinne 2,5mm Fz	24	St	7,50	180,00
242-9599-0067-02	Saxpinne 3*18mm	10	St	3,50	35,00
242-9599-0080-02	Saxpinne SP4*28mm	4	St	3,50	14,00
242-9600-0150-01	Plattkil Stiga	8	St	8,00	64,00
242-9650-0020-04	Spårring Stiga SGA 20	8	St	3,50	28,00
242-9650-0038-04	Seegersäkkring Stiga	18	St	4,00	72,00 *
242-9651-0035-04	Spårring Stiga	11	St	3,50	38,50
242-9675-0017-02	Starlock Stiga 11,5*25*2,4mm	1	St	3,50	3,50
242-9997-1080-12	Skruv M6S M10*80 FZB Stiga	1	St	5,20	5,20
242-F000-3475-00	Kil 3/32*1/2	3	St	10,00	30,00
242-M224239	Luftfilter Stiga Trimmer ST280	1	ST	3,50	3,50
242-M300302	Lock Luftfilter Stiga ST2400	2	ST	19,00	38,00
242-SB52-PRO	Röjsåg Stiga SB 52 Pro	1	ST	3 256,00	3 256,00
243-700034021	Motorsåg Dolmar PS-34	2	St	1 680,00	3 360,00
243-TBC230BS	Trimmer Tanaka Bensin TBC230BS	1	St	1 460,00	1 460,00
245--924213	Kniv / Stämkniv Hultafors	8	ST	31,42	251,34



## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:               Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-101	Spännrem 50cm Blå	11	St	11,10	122,10
245-101001	Skruv M6S Fzb 4* 10 Sexk	1	Fp	22,40	22,40
245-101002	Skruv M6S Fzb 4* 12 Sexk	1	FP	22,80	22,80
245-101004	Skruv M6S Fzb 4* 16 Sexk	1	FP	23,60	23,60
245-101005	Skruv M6S Fzb 4* 20 Sexk	1	FP	23,60	23,60
245-101007	Skruv M6S Fzb 4* 25 Sexk	1	FP	27,60	27,60
245-101008	Skruv M6S Fzb 4* 30 Sexk	1	FP	32,40	32,40
245-101010	Skruv M6S Fzb 4* 40 Sexk	1	FP	34,40	34,40
245-101012	Skruv M6S Fzb 4* 50 Sexk	1	FP	36,00	36,00
245-101021	Skruv M6S Fzb 5* 10 Sexk	1	FP	23,60	23,60
245-101022	Skruv M6S Fzb 5* 12 Sexk	1	FP	21,20	21,20
245-101023	Skruv M6S Fzb 5* 14 Sexk	1	FP	23,60	23,60
245-101024	Skruv M6S Fzb 5* 16 Sexk	1	FP	28,20	28,20
245-101026	Skruv M6S Fzb 5* 20 Sexk	1	FP	21,20	21,20
245-101028	Skruv M6S Fzb 5* 25 Sexk	1	FP	23,60	23,60
245-101029	Skruv M6S Fzb 5* 30 Sexk	1	FP	36,80	36,80
245-101030	Skruv M6S Fzb 5* 35 Sexk	1	FP	28,40	28,40
245-101031	Skruv M6S Fzb 5* 40 Sexk	1	FP	39,60	39,60
245-101033	Skruv M6S Fzb 5* 50 Sexk	1	FP	51,60	51,60
245-101035	Skruv M6S Fzb 5* 60 Sexk	1	FP	47,60	47,60
245-101037	Skruv M6S Fzb 5* 70 Sexk	1	FP	76,80	76,80
245-101041	Skruv M6S Fzb 6* 10 Sexk	1	FP	18,00	18,00
245-101042	Skruv M6S Fzb 6* 12 Sexk	1	FP	28,20	28,20
245-101043	Skruv M6S Fzb 6* 14 Sexk	1	FP	23,60	23,60
245-101044	Skruv M6S Fzb 6* 16 Sexk	1	FP	20,00	20,00
245-101046	Skruv M6S Fzb 6* 20 Sexk	1	FP	21,20	21,20
245-101047	Skruv M6S Fzb 6* 22 Sexk	1	FP	28,00	28,00
245-101048	Skruv M6S Fzb 6* 25 Sexk	1	FP	22,40	22,40
245-101049	Skruv M6S Fzb 6* 30 Sexk	1	FP	24,80	24,80
245-101050	Skruv M6S Fzb 6* 35 Sexk	1	FP	26,00	26,00
245-101051	Skruv M6S Fzb 6* 40 Sexk	1	FP	27,60	27,60
245-101052	Skruv M6S Fzb 6* 45 Sexk	1	FP	36,80	36,80
245-101053	Skruv M6S Fzb 6* 50 Sexk	1	FP	37,20	37,20
245-101055	Skruv M6S Fzb 6* 60 Sexk	1	FP	43,60	43,60
245-101056	Skruv M6S Fzb 6* 65 Sexk	1	FP	46,00	46,00
245-101057	Skruv M6S Fzb 6* 70 Sexk	1	FP	35,60	35,60
245-101058	Skruv M6S Fzb 6* 75 Sexk	1	FP	46,00	46,00
245-101059	Skruv M6S Fzb 6* 80 Sexk	1	FP	51,60	51,60
245-101060	Skruv M6S Fzb 6* 90 Sexk	1	FP	65,20	65,20
245-101061	Skruv M6S Fzb 6* 100 Sexk	1	FP	75,60	75,60
245-101062	Skruv M6S Fzb 6* 110 Sexk	1	FP	167,20	167,20
245-101063	Skruv M6S Fzb 6* 120 Sexk	1	FP	131,60	131,60
245-101071	Skruv M6S Fzb 8* 14 Sexk	1	FP	31,60	31,60
245-101072	Skruv M6S Fzb 8* 16 Sexk	1	FP	30,00	30,00
245-101074	Skruv M6S Fzb 8* 20 Sexk	1	FP	32,00	32,00
245-101075	Skruv M6S Fzb 8* 22 Sexk	1	FP	64,00	64,00
245-101076	Skruv M6S Fzb 8* 25 Sexk	1	FP	34,40	34,40
245-101077	Skruv M6S Fzb 8* 30 Sexk	1	FP	40,00	40,00
245-101078	Skruv M6S Fzb 8* 35 Sexk	1	FP	38,00	38,00
245-101079	Skruv M6S Fzb 8* 40 Sexk	1	FP	43,60	43,60
245-101080	Skruv M6S Fzb 8* 45 Sexk	1	FP	64,00	64,00
245-101081	Skruv M6S Fzb 8* 50 Sexk	1	FP	51,60	51,60
245-101082	Skruv M6S Fzb 8* 55 Sexk	1	FP	63,60	63,60
245-101083	Skruv M6S Fzb 8* 60 Sexk	1	FP	64,00	64,00
245-101084	Skruv M6S Fzb 8* 65 Sexk	1	FP	72,00	72,00
245-101085	Skruv M6S Fzb 8* 70 Sexk	1	FP	67,60	67,60
245-101086	Skruv M6S Fzb 8* 75 Sexk	1	FP	63,60	63,60
245-101087	Skruv M6S Fzb 8* 80 Sexk	1	FP	79,60	79,60
245-101088	Skruv M6S Fzb 8* 90 Sexk	1	FP	87,60	87,60
245-101089	Skruv M6S Fzb 8* 100 Sexk	1	FP	87,60	87,60
245-101090	Skruv M6S Fzb 8* 110 Sexk	1	FP	113,00	113,00
245-101091	Skruv M6S Fzb 8* 120 Sexk	1	FP	131,60	131,60
245-101092	Skruv M6S Fzb 8* 130 Sexk	1	FP	228,00	228,00
245-101094	Skruv M6S Fzb 8* 150 Sexk	1	FP	239,60	239,60
245-101102	Skruv M6S Fzb 10* 16 Sexk	1	FP	99,60	99,60

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-101104	Skruv M6S Fzb 10* 20 Sexk	1	FP	47,60	47,60
245-101105	Skruv M6S Fzb 10* 22 Sexk	1	FP	139,60	139,60
245-101106	Skruv M6S Fzb 10* 25 Sexk	1	FP	50,40	50,40
245-101107	Skruv M6S Fzb 10* 30 Sexk	1	FP	54,45	54,45
245-101108	Skruv M6S Fzb 10* 35 Sexk	1	FP	58,50	58,50
245-101109	Skruv M6S Fzb 10* 40 Sexk	1	ST	76,00	76,00
245-101110	Skruv M6S Fzb 10* 45 Sexk	1	FP	83,60	83,60
245-101111	Skruv M6S Fzb 10* 50 Sexk	1	FP	79,65	79,65
245-101112	Skruv M6S Fzb 10* 55 Sexk	1	FP	106,00	106,00
245-101113	Skruv M6S Fzb 10* 60 Sexk	1	FP	89,55	89,55
245-101114	Skruv M6S Fzb 10* 65 Sexk	1	FP	88,80	88,80
245-101115	Skruv M6S Fzb 10* 70 Sexk	1	ST	128,00	128,00
245-101116	Skruv M6S Fzb 10* 75 Sexk	1	FP	13,20	13,20
245-101118	Skruv M6S Fzb 10* 90 Sexk	1	fp	135,00	135,00
245-101119	Skruv M6S Fzb 10*100 Sexk	1	FP	84,00	84,00
245-101120	Skruv M6S Fzb 10*110 Sexk	1	ST	100,00	100,00
245-101121	Skruv M6S Fzb 10*120 Sexk	1	FP	171,00	171,00
245-101124	Skruv M6S Fzb 10x150 Sexk	1	FP	120,00	120,00
245-101136	Skruv M6S Fzb 12* 25 Sexk	1	FP	75,60	75,60
245-101137	Skruv M6S Fzb 12* 30 Sexk	1	FP	46,00	46,00
245-101139	Skruv M6S Fzb 12* 40 Sexk	1	FP	99,15	99,15
245-101141	Skruv M6S Fzb 12* 50 Sexk	1	FP	116,10	116,10
245-101143	Skruv M6S Fzb 12* 60 Sexk	1	FP	132,30	132,30
245-101145	Skruv M6S Fzb 12* 70 Sexk	1	FP	145,80	145,80
245-101147	Skruv M6S Fzb 12* 80 Sexk	1	FP	170,55	170,55
245-101148	Skruv M6S Fzb 12* 90 Sexk	1	FP	176,40	176,40
245-101151	Skruv M6S Fzb 12*120 Sexk	1	FP	229,05	229,05
245-101154	Skruv M6S Fzb 12*150 Sexk	1	FP	279,45	279,45
245-101199	Skruv M6S Fzb 16* 40 Sexk	1	FP	189,45	189,45
245-101201	Skruv M6S Fzb 16* 50 Sexk	1	FP	212,85	212,85
245-101203	Skruv M6S Fzb 16* 60 Sexk	1	FP	248,40	248,40
245-101205	Skruv M6S Fzb 16* 70 Sexk	1	FP	669,00	669,00
245-101207	Skruv M6S Fzb 16* 80 Sexk	1	FP	787,00	787,00
245-101208	Skruv M6S Fzb 16* 90 Sexk	1	FP	849,00	849,00
245-102	Spännrem 100cm Gul	4	St	12,10	48,40
245-102044	Skruv U6S UNC Fzb 1/ 4"* 16	1	FP	66,40	66,40
245-102046	Skruv U6S UNC Fzb 1/ 4"* 19	1	FP	70,80	70,80
245-102049	Skruv U6S UNC Fzb 1/ 4"* 32	1	FP	129,31	129,31
245-102053	Skruv U6S UNC Fzb 1/ 4"* 51	1	FP	151,60	151,60
245-102074	Skruv U6S UNC Fzb 7/16"* 19	1	FP	160,80	160,80
245-102076	Skruv U6S UNC Fzb 7/16"* 25	1	FP	109,60	109,60
245-102077	Skruv U6S UNC Fzb 7/16"* 32	1	FP	295,00	295,00
245-102079	Skruv U6S UNC Fzb 7/16"* 38	1	FP	140,00	140,00
245-102081	Skruv U6S UNC Fzb 7/16"* 51	1	FP	278,05	278,05
245-102084	Skruv U6S UNC Fzb 7/16"* 64	1	FP	239,00	239,00
245-102104	Skruv U6S UNC Fzb 3/ 8"* 19	1	fp	280,00	280,00
245-102106	Skruv U6S UNC Fzb 3/ 8"* 25	1	FP	290,00	290,00
245-102107	Skruv U6S UNC Fzb 3/ 8"* 32	1	FP	296,00	296,00
245-102109	Skruv U6S UNC Fzb 3/ 8"* 38	1	FP	171,60	171,60
245-102111	Skruv U6S UNC Fzb 3/ 8"* 51	1	FP	420,00	420,00
245-102114	Skruv U6S UNC Fzb 3/ 8"* 64	1	FP	363,20	363,20
245-102118	Skruv U6S UNC Fzb 3/ 8"* 89	1	FP	253,00	253,00
245-102169	Skruv U6S UNC Fzb 1/ 2"* 38	1	FP	595,00	595,00
245-102171	Skruv U6S UNC Fzb 1/ 2"* 51	1	FP	489,10	489,10
245-102197	Skruv U6S UNC Fzb 5/ 8"* 32	1	FP	567,00	567,00
245-102199	Skruv U6S UNC Fzb 5/ 8"* 38	1	FP	589,00	589,00
245-102204	Skruv U6S UNC Fzb 5/ 8"* 64	1	FP	414,00	414,00
245-102206	Skruv U6S UNC Fzb 5/ 8"* 76	1	FP	500,00	500,00
245-102209	Skruv U6S UNC Fzb 5/ 8"*102	1	fp	663,00	663,00
245-102231	Skruv U6S UNC Fzb 3/ 4"* 51	1	FP	319,00	319,00
245-102234	Skruv U6S UNC Fzb 3/ 4"* 64	1	FP	127,00	127,00
245-102239	Skruv U6S UNC Fzb 3/ 4"*102	1	FP	794,00	794,00
245-104002	Skruv MC6S Fzb 3* 12 Insex	1	FP	129,00	129,00
245-104003	Skruv MC6S Fzb 3* 16 Insex	1	FP	145,00	145,00
245-104010	Skruv MC6S Fzb 4* 10 Insex	1	FP	29,70	29,70

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:               Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-104011	Skruv MC6S Fzb 4* 12 Insex	1	FP	106,00	106,00
245-104014	Skruv MC6S Fzb 4* 25 Insex	1	FP	98,00	98,00
245-104017	Skruv MC6S Fzb 4* 40 Insex	1	FP	148,00	148,00
245-104019	Skruv MC6S Fzb 4* 50 Insex	1	FP	203,00	203,00
245-104021	Skruv MC6S Fzb 5* 10 Insex	1	FP	39,15	39,15
245-104022	Skruv MC6S Fzb 5* 12 Insex	1	FP	35,10	35,10
245-104024	Skruv MC6S Fzb 5* 16 Insex	1	FP	38,25	38,25
245-104026	Skruv MC6S Fzb 5* 20 Insex	1	FP	35,55	35,55
245-104028	Skruv MC6S Fzb 5* 25 Insex	1	FP	43,20	43,20
245-104029	Skruv MC6S Fzb 5* 30 Insex	1	FP	109,00	109,00
245-104030	Skruv MC6S Fzb 5* 35 Insex	1	FP	122,00	122,00
245-104031	Skruv MC6S Fzb 5* 40 Insex	1	FP	133,00	133,00
245-104035	Skruv MC6S Fzb 5* 60 Insex	1	FP	239,00	239,00
245-104037	Skruv MC6S Fzb 5* 70 Insex	1	FP	565,00	565,00
245-104041	Skruv MC6S Fzb 6* 10 Insex	1	FP	36,45	36,45
245-104043	Skruv MC6S Fzb 6* 14 Insex	1	FP	120,00	120,00
245-104046	Skruv MC6S Fzb 6* 20 Insex	1	FP	35,10	35,10
245-104048	Skruv MC6S Fzb 6* 25 Insex	1	FP	35,10	35,10
245-104049	Skruv MC6S Fzb 6* 30 Insex	1	FP	88,00	88,00
245-104051	Skruv MC6S Fzb 6* 40 Insex	1	FP	57,60	57,60
245-104053	Skruv MC6S Fzb 6* 50 Insex	1	FP	67,05	67,05
245-104055	Skruv MC6S Fzb 6* 60 Insex	1	FP	108,00	108,00
245-104071	Skruv MC6S Fzb 8* 14 Insex	1	FP	77,40	77,40
245-104074	Skruv MC6S Fzb 8* 20 Insex	1	FP	54,00	54,00
245-104076	Skruv MC6S Fzb 8* 25 Insex	1	FP	55,80	55,80
245-104077	Skruv MC6S Fzb 8* 30 Insex	1	FP	129,00	129,00
245-104079	Skruv MC6S Fzb 8* 40 Insex	1	FP	83,25	83,25
245-104081	Skruv MC6S Fzb 8* 50 Insex	1	FP	89,55	89,55
245-104083	Skruv MC6S Fzb 8* 60 Insex	1	FP	116,55	116,55
245-104085	Skruv MC6S Fzb 8* 70 Insex	1	FP	166,05	166,05
245-104087	Skruv MC6S Fzb 8* 80 Insex	1	FP	175,05	175,05
245-104452	Skruv MC6S Fzb 8* 14 Insex	1	FP	105,75	105,75
245-105049	Skruv MVBF Vagn Fzb 6* 30	1	FP	24,40	24,40
245-105051	Skruv MVBF Vagn Fzb 6* 40	1	FP	24,00	24,00
245-105053	Skruv MVBF Vagn Fzb 6* 50	1	FP	30,00	30,00
245-105055	Skruv MVBF Vagn Fzb 6* 60	1	FP	36,80	36,80
245-105057	Skruv MVBF Vagn Fzb 6* 70	1	FP	43,09	43,09
245-105059	Skruv MVBF Vagn Fzb 6* 80	1	FP	58,05	58,05
245-105060	Skruv MVBF Vagn Fzb 6* 90	1	FP	76,55	76,55
245-105062	Skruv MVBF Vagn Fzb 6*120	1	FP	119,30	119,30
245-105077	Skruv MVBF Vagn Fzb 8* 30	1	FP	35,96	35,96
245-105079	Skruv MVBF Vagn Fzb 8* 40	1	FP	41,67	41,67
245-105081	Skruv MVBF Vagn Fzb 8* 50	1	FP	48,44	48,44
245-105083	Skruv MVBF Vagn Fzb 8* 60	1	FP	59,85	59,85
245-105085	Skruv MVBF Vagn Fzb 8* 70	1	FP	66,60	66,60
245-105087	Skruv MVBF Vagn Fzb 8* 80	1	FP	70,52	70,52
245-105088	Skruv MVBF Vagn Fzb 8* 90	1	FP	80,12	80,12
245-105089	Skruv MVBF Vagn Fzb 8*100	1	FP	81,90	81,90
245-105094	Skruv MVBF Vagn Fzb 8*150	1	FP	162,00	162,00
245-105106	Skruv MVBF Vagn Fzb 10* 25	1	FP	48,11	48,11
245-105107	Skruv MVBF Vagn Fzb 10* 30	1	FP	54,83	54,83
245-105109	Skruv MVBF Vagn Fzb 10* 40	1	FP	61,61	61,61
245-105111	Skruv MVBF Vagn Fzb 10* 50	1	FP	72,99	72,99
245-105113	Skruv MVBF Vagn Fzb 10* 60	1	FP	91,60	91,60
245-105115	Skruv MVBF Vagn Fzb 10* 70	1	FP	94,37	94,37
245-105117	Skruv MVBF Vagn Fzb 10* 80	1	FP	103,25	103,25
245-105118	Skruv MVBF Vagn Fzb 10* 90	1	FP	113,99	113,99
245-105119	Skruv MVBF Vagn Fzb 10*100	1	FP	132,80	132,80
245-105121	Skruv MVBF Vagn Fzb 10*120	1	FP	158,00	158,00
245-105123	Skruv MVBF Vagn Fzb 10*140	1	FP	217,24	217,24
245-105124	Skruv MVBF Vagn Fzb 10*150	1	FP	198,00	198,00
245-105125	Skruv MVBF Vagn Fzb 10*160	12	ST	24,70	296,36
245-105126	Skruv MVBF Vagn Fzb 10*180	2	ST	2,72	5,44
245-105127	Skruv MVBF Vagn Fzb 10*200	2	ST	170,17	340,33
245-105141	Skruv MVBF Vagn Fzb 12* 50	1	FP	147,20	147,20

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-105143	Skruv MVBF Vagn Fzb 12* 60	1	FP	133,54	133,54
245-105147	Skruv MVBF Vagn Fzb 12* 80	1	FP	202,95	202,95
245-105148	Skruv MVBF Vagn Fzb 12* 90	1	FP	105,18	105,18
245-105149	Skruv MVBF Vagn Fzb 12*100	1	FP	188,73	188,73
245-105151	Skruv MVBF Vagn Fzb 12*120	1	FP	249,28	249,28
245-105153	Skruv MVBF Vagn Fzb 12*140	1	FP	288,45	288,45
245-105155	Skruv MVBF Vagn Fzb 12*160	1	ST	409,50	409,50
245-105348	Skruv T6S Fransk Fzb 6* 25	1	FP	24,21	24,21
245-105349	Skruv T6S Fransk Fzb 6* 30	1	FP	25,99	25,99
245-105351	Skruv T6S Fransk Fzb 6* 40	1	FP	29,99	29,99
245-105353	Skruv T6S Fransk Fzb 6* 50	1	FP	31,20	31,20
245-105356	Skruv T6S Fransk Fzb 6* 65	1	FP	46,28	46,28
245-105358	Skruv T6S Fransk Fzb 6* 75	1	FP	59,10	59,10
245-105360	Skruv T6S Fransk Fzb 6* 90	1	FP	69,80	69,80
245-105361	Skruv T6S Fransk Fzb 6*100	1	FP	79,43	79,43
245-105376	Skruv T6S Fransk Fzb 8* 25	1	FP	40,25	40,25
245-105377	Skruv T6S Fransk Fzb 8* 30	1	FP	41,67	41,67
245-105379	Skruv T6S Fransk Fzb 8* 40	1	FP	40,05	40,05
245-105381	Skruv T6S Fransk Fzb 8* 50	1	FP	42,40	42,40
245-105384	Skruv T6S Fransk Fzb 8* 65	1	FP	51,60	51,60
245-105386	Skruv T6S Fransk Fzb 8* 75	1	FP	60,30	60,30
245-105389	Skruv T6S Fransk Fzb 8*100	1	FP	77,60	77,60
245-105391	Skruv T6S Fransk Fzb 8*120	1	FP	103,20	103,20
245-105393	Skruv T6S Fransk Fzb 8*140	1	FP	156,80	156,80
245-105407	Skruv T6S Fransk Fzb 10* 30	1	FP	97,94	97,94
245-105409	Skruv T6S Fransk Fzb 10* 40	1	FP	64,80	64,80
245-105411	Skruv T6S Fransk Fzb 10* 50	1	FP	67,60	67,60
245-105414	Skruv T6S Fransk Fzb 10* 55	1	FP	86,40	86,40
245-105416	Skruv T6S Fransk Fzb 10* 75	1	FP	94,05	94,05
245-105419	Skruv T6S Fransk Fzb 10*100	1	FP	125,10	125,10
245-105421	Skruv T6S Fransk Fzb 10*120	1	FP	359,00	359,00
245-105423	Skruv T6S Fransk Fzb 10*140	1	FP	206,55	206,55
245-105424	Skruv T6S Fransk Fzb 10*160	1	ST	215,55	215,55
245-105441	Skruv T6S Fransk Fzb 12* 50	1	FP	163,82	163,82
245-105444	Skruv T6S Fransk Fzb 12* 65	1	FP	167,40	167,40
245-105446	Skruv T6S Fransk Fzb 12* 75	1	FP	170,91	170,91
245-105448	Skruv T6S Fransk Fzb 12* 90	1	FP	176,27	176,27
245-105449	Skruv T6S Fransk Fzb 12*100	1	FP	192,29	192,29
245-105451	Skruv T6S Fransk Fzb 12*120	1	FP	245,70	245,70
245-105453	Skruv T6S Fransk Fzb 12*140	1	FP	292,03	292,03
245-105455	Skruv T6S Fransk Fzb 12*160	1	ST	342,00	342,00
245-105456	Skruv T6S Fransk Fzb 12*180	1	ST	427,05	427,05
245-107204	Helgäng Stång MHGS Fzb M 4*1M	4	St	3,55	17,82
245-107205	Helgäng Stång MHGS Fzb M 5*1M	4	ST	3,60	14,40
245-107206	Helgäng Stång MHGS Fzb M 6*1M	4	ST	3,51	14,04
245-107207	Helgäng Stång MHGS Fzb M 8*1M	5	ST	5,40	27,00
245-107211	Helgäng Stång MHGS Fzb M16*1M	3	ST	19,13	57,40
245-107213	Helgäng Stång MHGS Fzb M20*1M	2	ST	25,34	50,68
245-107215	Helgäng Stång MHGS Fzb M24*1M	2	ST	35,55	71,10
245-107217	Helgäng Stång MHGS Fzb M27*1M	2	ST	56,25	112,50
245-109629	Skruv M6S Syrafast 6* 25	30	SB	7,44	223,20
245-109634	Skruv M6S Syrafast 6* 50	3	SB	8,27	24,81
245-109640	Skruv M6S Syrafast 6* 80	19	SB	11,63	220,97 *
245-109653	Skruv M6S Syrafast 8* 25	22	SB	9,20	202,40
245-109658	Skruv M6S Syrafast 8* 50	12	SB	10,52	126,24
245-109664	Skruv M6S Syrafast 8* 80	9	SB	14,32	128,88
245-109676	Skruv M6S Syrafast 10* 25	5	SB	13,02	65,10 *
245-109681	Skruv M6S Syrafast 10* 50	4	SB	14,32	57,28
245-109687	Skruv M6S Syrafast 10* 80	4	SB	23,25	93,00 *
245-109691	Skruv M6S Syrafast 10*120	7	SB	36,27	253,89
245-110153	Mutter M6M Fzb M 3	1	FP	4,61	4,61
245-110154	Mutter M6M Fzb M 4	2	FP	8,20	16,40
245-110155	Mutter M6M Fzb M 5	2	FP	5,40	10,80
245-110156	Mutter M6M Fzb M 6	2	FP	13,60	27,20
245-110158	Mutter M6M Fzb M 8	1	FP	11,20	11,20

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-110160	Mutter M6M Fzb M10	1	FP	23,20	23,20
245-110162	Mutter M6M Fzb M12	1	FP	26,37	26,37
245-110164	Mutter M6M Fzb M14	1	FP	65,88	65,88
245-110166	Mutter M6M Fzb M16	1	FP	68,00	68,00
245-110220	Mutter M6M Fzb M20	1	FP	137,25	137,25
245-110291	Flänsutter Lås M8 Nylon	1	FP	37,60	37,60
245-110295	Islagsmutter M 6*19*9	160	ST	0,11	17,60
245-110296	Islagsmutter M8*22*11	170	ST	0,15	25,50
245-110297	Islagsmutter M10*25*12	196	ST	0,36	70,56
245-110356	Mutter U6M UNC Fzb 1/ 4"	1	FP	22,00	22,00
245-110358	Mutter U6M UNC Fzb 5/16"	1	FP	29,60	29,60
245-110360	Mutter U6M UNC Fzb 3/ 8"	1	FP	18,00	18,00
245-110362	Mutter U6M UNC Fzb 7/16"	1	FP	42,94	42,94
245-110364	Mutter U6M UNC Fzb 1/ 2"	1	FP	39,60	39,60
245-110368	Mutter U6M UNC Fzb 5/ 8"	1	FP	39,60	39,60
245-110370	Mutter U6M UNC Fzb 3/ 4"	1	FP	65,80	65,80
245-114321	Mutter Hatt MHM Fzb M 4	1	fp	39,00	39,00
245-114322	Mutter Hatt MHM Fzb M 5	1	FP	41,00	41,00
245-114323	Mutter Hatt MHM Fzb M 6	1	FP	53,00	53,00
245-114324	Mutter Hatt MHM Fzb M 8	1	FP	93,00	93,00
245-114325	Mutter Hatt MHM Fzb M10	1	FP	185,00	185,00
245-114326	Mutter Hatt MHM Fzb M12	1	FP	246,60	246,60
245-114391	Mutter Lås Nyl Fzb M 3	1	FP	11,05	11,05
245-114392	Mutter Lås Nyl Fzb M 4	1	fp	11,41	11,41
245-114393	Mutter Lås Nyl Fzb M 5	1	FP	10,57	10,57
245-114394	Mutter Lås Nyl Fzb M 6	1	FP	11,05	11,05
245-114395	Mutter Lås Nyl Fzb M 8	1	FP	14,94	14,94
245-114396	Mutter Lås Nyl Fzb M10	1	FP	28,80	28,80
245-114397	Mutter Lås Nyl Fzb M12	1	fp	48,40	48,40
245-114398	Mutter Lås Nyl Fzb M14	1	FP	99,70	99,70
245-114399	Mutter Lås Nyl Fzb M16	1	FP	101,50	101,50
245-114401	Mutter Lås Nyl Fzb M20	1	FP	112,00	112,00
245-114444	Mutter Ving FZB M 4	2	ST	21,39	42,78
245-114445	Mutter Ving FZB M 5	3	FP	27,57	82,72
245-114446	Mutter Ving FZB M 6	2	FP	29,76	59,52
245-114448	Mutter Ving FZB M 8	1	FP	42,78	42,78
245-114450	Mutter Ving FZB M10	1	FP	71,61	71,61
245-114452	Mutter Ving FZB M12	1	FP	52,08	52,08
245-115107	Mutter M6M Syrafast M12	1	FP	71,63	71,63
245-115602	Mutter M6M Syrafast M 4	6	SB	5,77	34,62 *
245-115603	Mutter M6M Syrafast M 5	7	SB	5,50	38,50 *
245-115604	Mutter M6M Syrafast M 6	6	SB	7,44	44,64 *
245-115605	Mutter M6M Syrafast M 8	7	SB	9,67	67,69
245-115606	Mutter M6M Syrafast M10	3	SB	10,23	30,69 *
245-115610	Mutter Lås Syrafast M 4	5	SB	7,44	37,20 *
245-115611	Mutter Lås Syrafast M 5	6	sb	8,27	49,62
245-115613	Mutter Lås Syrafast M 8	9	SB	12,50	112,50
245-115614	Mutter Lås Syrafast M10	4	SB	12,46	49,84
245-121002	Bricka Rund SRB Fzb M 4--5/32"	1	FP	23,50	23,50
245-121003	Bricka Rund SRB Fzb M 5--3/16"	2	fp	26,00	52,00
245-121004	Bricka Rund SRB Fzb M 6--1/ 4"	1	FP	22,00	22,00
245-121005	Bricka Rund SRB Fzb M 8--1/ 4"	1	FP	26,00	26,00
245-121006	Bricka Rund SRB Fzb M10--3/ 8"	1	FP	44,00	44,00
245-121007	Bricka Rund SRB Fzb Mxx--7/16"	1	fp	70,00	70,00
245-121008	Bricka Rund SRB Fzb M12--1/ 2"	1	FP	35,00	35,00
245-121010	Bricka Rund SRB Fzb M16--5/ 8"	1	FP	63,00	63,00
245-121011	Bricka Rund SRB Fzb M20--3/ 4"	1	FP	88,00	88,00
245-121101	Bricka Rund BRB Fzb M 3--x/ x"	1	fp	3,70	3,70
245-121103	Bricka Rund BRB Fzb M 4--x/ x"	1	fp	4,05	4,05
245-121104	Bricka Rund BRB Fzb M 5--3/16"	2	fp	4,40	8,80
245-121105	Bricka Rund BRB Fzb M 6--x/ x"	1	fp	5,25	5,25
245-121106	Bricka Rund Fzb 6,7*14*1,5	1	St	9,00	9,00
245-121107	Bricka Rund BRB Fzb M 8--5/16"	1	fp	13,00	13,00
245-121108	Bricka Rund BRB Fzb M10--3/ 8"	1	fp	13,60	13,60
245-121109	Bricka Rund BRB Fzb M10--x/ x"	1	fp	21,00	21,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-121110	Bricka Rund BRB Fzb M12--7/16"	1	fp	18,30	18,30
245-121111	Bricka Rund BRB Fzb M13--x/ x"	1	fp	25,20	25,20
245-121112	Bricka Rund BRB Fzb M13--1/ 2"	1	fp	24,30	24,30
245-121113	Bricka Rund BRB Fzb M14--9/16"	1	fp	27,80	27,80
245-121114	Bricka Rund BRB Fzb M16--5/ 8"	1	fp	64,00	64,00
245-121115	Bricka Rund BRB Fzb M20--3/ 4"	1	fp	79,40	79,40
245-121116	Bricka Rund BRB Fzb M20--x/ x"	1	fp	87,00	87,00
245-121118	Bricka Rund BRB Fzb M24--x/ x"	1	fp	226,00	226,00
245-121119	Bricka Rund BRB Fzb Mxx--1"	2	fp	211,00	422,00
245-121122	Bricka BRB FZW 8,4x16x1,5	1	FP	66,00	66,00
245-121200	Bricka Kaross SRKB Fzb 05,5*25	1	fp	22,60	22,60
245-121203	Bricka Kaross SRKB Fzb 05,5*35	1	fp	48,60	48,60
245-121205	Bricka Kaross SRKB Fzb 07,0*28	2	fp	28,90	57,80
245-121209	Bricka Kaross SRKB Fzb 07,0*35	1	fp	52,50	52,50
245-121215	Bricka Kaross SRKB Fzb 09,0*28	1	fp	28,90	28,90
245-121216	Bricka Kaross SRKB Fzb 09,0*35	1	fp	48,60	48,60
245-121221	Bricka Kaross SRKB Fzb 11,0*35	1	fp	48,60	48,60
245-121223	Bricka Kaross SRKB Fzb 12,5*35	1	fp	61,00	61,00
245-121224	Bricka Kaross SRKB Fzb 12,5*42	1	fp	82,50	82,50
245-121227	Bricka Kaross SRKB Fzb 14,0*42	1	fp	82,50	82,50
245-121230	Bricka Kaross SRKB Fzb 17,5*60	1	fp	370,00	370,00
245-121233	Bricka Kaross SRKB Fzb 21,0*60	1	fp	270,00	270,00
245-121312	Bricka Fyrk S4B Fzb 11,0*30*3	1	fp	74,00	74,00
245-121313	Bricka Fyrk S4B Fzb 14,0*40*4	1	fp	113,00	113,00
245-121314	Bricka Fyrk S4B Fzb 17,5*50*5	1	fp	115,00	115,00
245-121404	Bricka Nit NB Fzb 05,0*16	1	fp	24,00	24,00
245-121405	Bricka Nit NB Fzb 05,0*19	1	fp	30,00	30,00
245-121412	Bricka Nit NB Fzb 06,0*22	1	fp	40,00	40,00
245-121413	Bricka Nit NB Fzb 06,0*25	1	fp	44,00	44,00
245-121418	Bricka Nit NB Fzb 08,0*25	1	fp	46,00	46,00
245-121422	Bricka Nit NB Fzb 10,0*25	1	fp	46,00	46,00
245-121504	Bricka Fjäd FBB Fzb M 3--x/xx"	1	sb	5,00	5,00
245-121506	Bricka Fjäd FBB Fzb M 4--x/xx"	1	fp	2,75	2,75
245-121507	Bricka Fjäd FBB Fzb M 5--x/xx"	1	fp	2,80	2,80
245-121508	Bricka Fjäd FBB Fzb M 6--x/xx"	1	fp	5,20	5,20
245-121509	Bricka Fjäd FBB Fzb M 6--1/ 4"	1	fp	20,00	20,00
245-121511	Bricka Fjäd FBB Fzb M 8--5/16"	1	fp	9,20	9,20
245-121512	Bricka Fjäd FBB Fzb M 9--3/ 8"	1	fp	34,00	34,00
245-121513	Bricka Fjäd FBB Fzb M10--x/xx"	1	fp	11,65	11,65
245-121515	Bricka Fjäd FBB Fzb M12--x/xx"	1	fp	20,80	20,80
245-121516	Bricka Fjäd FBB Fzb M 13-1/ 2"	1	fp	37,00	37,00
245-121517	Bricka Fjäd FBB Fzb M14--x/xx"	1	fp	29,00	29,00
245-121518	Bricka Fjäd FBB Fzb M16--5/ 8"	1	fp	46,30	46,30
245-121521	Bricka Fjäd FBB Fzb M20--x/xx"	1	fp	69,00	69,00
245-121605	Bricka Lås AZ Fzb M 3--1/ 8"	1	fp	4,15	4,15
245-121607	Bricka Lås AZ Fzb M 4--5/32"	1	fp	4,15	4,15
245-121608	Bricka Lås AZ Fzb M 5--3/16"	1	fp	4,65	4,65
245-121609	Bricka Lås AZ Fzb M 6--1/ 4"	1	fp	5,00	5,00
245-121611	Bricka Lås AZ Fzb M 8--5/16"	1	fp	10,90	10,90
245-121613	Bricka Lås AZ Fzb M10--x/xx"	1	fp	15,60	15,60
245-121615	Bricka Lås AZ Fzb M12--x/xx"	1	fp	24,50	24,50
245-125603	Bricka Rund RB Syraf 04,3* 9	7	SB	4,37	30,59 *
245-125604	Bricka Rund RB Syraf 05,3*10	5	SB	4,60	23,00
245-125605	Bricka Rund RB Syraf 06,4*12	7	SB	5,90	41,30
245-125607	Bricka Rund RB Syraf 08,4*16	7	SB	7,20	50,40
245-129465	Bricka Gummi 6*22*4	6	ST	0,29	1,74
245-129475	Bricka Rund Plast 06,5*16	1	fp	0,17	0,17
245-131518	Skruv Pl RXS PH Fzb 2,9* 6,5	1	FP	5,40	5,40
245-131522	Skruv Pl RXS PH Fzb 2,9* 9,5	1	FP	5,05	5,05
245-131528	Skruv Pl RXS PH Fzb 2,9*16,0	1	FP	9,00	9,00
245-131532	Skruv Pl RXS PH Fzb 2,9*19,0	1	FP	9,00	9,00
245-131548	Skruv Pl RXS PH Fzb 3,5* 9,5	1	FP	9,00	9,00
245-131555	Skruv Pl RXS PH Fzb 3,5*16,0	1	FP	14,40	14,40
245-131558	Skruv Pl RXS PH Fzb 3,5*19,0	1	FP	10,13	10,13
245-131565	Skruv Pl RXS PH Fzb 3,5*25,0	1	FP	11,70	11,70

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-131568	Skruv Pl RXS PH Fzb 3,5*32,0	1	FP	12,15	12,15
245-131582	Skruv Pl RXS PH Fzb 4,2* 9,5	1	FP	10,13	10,13
245-131588	Skruv Pl RXS PH Fzb 4,2*16,0	1	FP	15,75	15,75
245-131598	Skruv Pl RXS PH Fzb 4,2*25,0	1	FP	12,60	12,60
245-131602	Skruv Pl RXS PH Fzb 4,2*32,0	1	FP	13,95	13,95
245-131605	Skruv Pl RXS PH Fzb 4,2*38,0	1	FP	15,30	15,30
245-131615	Skruv Pl RXS PH Fzb 4,8* 9,5	1	FP	11,70	11,70
245-131618	Skruv Pl RXS PH Fzb 4,8*13	1	FP	17,55	17,55
245-131625	Skruv Pl RXS PH Fzb 4,8*19,0	1	FP	18,22	18,22
245-131632	Skruv Pl RXS PH Fzb 4,8*28,0	1	FP	17,78	17,78
245-131638	Skruv Pl RXS PH Fzb 4,8*38,0	1	FP	18,68	18,68
245-131648	Skruv Pl RXS PH Fzb 5,5*13,0	1	FP	15,30	15,30
245-131655	Skruv Pl RXS PH Fzb 5,5*19,0	2	FP	40,70	81,40
245-131662	Skruv Pl RXS PH Fzb 5,5*25,0	1	FP	18,68	18,68
245-131665	Skruv Pl RXS PH Fzb 5,5*32,0	1	FP	21,38	21,38
245-131668	Skruv Pl RXS PH Fzb 5,5*38,0	1	FP	22,73	22,73
245-131672	Skruv Pl RXS PH Fzb 5,5*50,0	1	FP	29,00	29,00
245-131682	Skruv Pl RXS PH Fzb 6,3*16,0	1	FP	26,10	26,10
245-131692	Skruv Pl RXS PH Fzb 6,3*32,0	1	FP	27,00	27,00
245-131695	Skruv Pl RXS PH Fzb 6,3*38,0	1	FP	33,30	33,30
245-131698	Skruv Pl RXS PH Fzb 6,3*50,0	1	FP	33,30	33,30
245-133239	Skruv Pl RXS PZ 4,8*38,0	2	SB	9,77	19,54 *
245-134020	Skruv Gips 25 FZ Stålr 0,7 PKT	2	FP	60,79	121,59
245-134093	Skruv Trall 75mm 250St	1	St	140,70	140,70
245-134110	Skruv Farm 8 Svart 4,8*35*14	2	FP	98,00	196,00
245-134120	Skruv Farm 8 Svart 4,8*60*14	5	FP	175,70	878,50
245-134131	Skruv Borr 1/4" Fzb 4,2*13	1	FP	121,10	121,10
245-134132	Skruv Borr 1/4" Fzb 4,2*16	1	fp	150,50	150,50
245-134230	Skruv Gips/Mont Fzb 3,9*30* 8	6	fp	24,00	144,00 *
245-134232	Skruv Gips/Mont Fzb 3,9*40* 8	3	FP	27,58	82,74
245-134234	Skruv Gips/Mont Fzb 3,9*50* 8	2	FP	45,22	90,44 *
245-134452	Skruv Borr PH Fzb 4,2*25* 8	1	FP	98,00	98,00
245-134453	Skruv Borr PH Fzb 4,8*32* 8	1	FP	111,30	111,30
245-134454	Skruv Borr PH Fzb 5,5*55*11	1	FP	245,70	245,70
245-134468	Skruv Mont PH Fzb 4,2*14*12	5	FP	56,59	282,95 *
245-134470	Skruv Mont PH Fzb 4,2*30*12	5	FP	71,82	359,10 *
245-134900	Skruvdragartillsats HK11	1	St	81,50	81,50
245-137359	Skruv Spånskiva 4,2*55mm	10	SB	8,37	83,70
245-137361	Skruv Trall Rostfri 4,2*41* 7	3	FP	69,82	209,46 *
245-137362	Skruv Trall Rostfri 4,2*51* 7	12	fp	81,90	982,80 *
245-137363	Skruv Trall Rostfri 4,2*57* 7	4	fp	93,10	372,40 *
245-137366	Skruv Mont PH Fzb 4,2*14*12	3	FP	45,60	136,80
245-137371	Skruv Mont PH Fzb 4,2*30*12	4	FP	37,80	151,20
245-137415	Trallskruv 4,8*75 Rostfri	1	FP	63,00	63,00
245-138000	Skruv Gips/Mont TX 3,8*32	4	FP	16,75	67,00
245-138002	Skruv Gips/Mont TX 3,8*41	2	FP	9,80	19,60
245-138005	Skruv Spånskiva TX 41	3	FP	10,50	31,50
245-138006	Skruv Spånskiva TX 51	1	FP	27,90	27,90
245-138040	Gipsskruv 3,9 * 30 mm	8	ST	24,00	192,00
245-138050	Spånskiveskruv 45 FZ	7	ST	29,00	203,00
245-138073	Trallskruv 4,2*57 RFR	6	ST	55,00	330,00
245-141010	Nylonplugg 6X55	10	ST	5,11	51,10
245-141011	Nylonplugg 8X65	9	ST	5,11	45,99
245-141012	Nylonplugg 10X80	10	ST	5,58	55,80
245-141013	Nylonplugg 12X95	10	ST	6,97	69,70
245-142101	Plugg Skruv 5- 20mm Vit	20	ST	2,36	47,20
245-142103	Plugg Skruv 5- 25mm Gul	10	st	2,63	26,30
245-142105	Plugg Skruv 5- 40mm Röd	3	ST	3,52	10,56
245-142107	Plugg Skruv 8-45mm Brun	111	ST	5,40	599,40 *
245-142109	Plugg Skruv 10- 50mm Blå	3	st	7,25	21,75
245-142111	Plugg Skruv 12- 65mm Grön	9	ST	18,80	169,20 *
245-142211	Clips 7*10 Rund Vit	4	SB	46,35	185,40
245-142214	Clipsverktyg För APK-Clips	4	st	122,40	489,60 *
245-142215	Clips 10*14 Rund Vit	6	FP	62,00	372,00 *
245-142217	Clips 3*5 Rund Vit	3	SB	5,94	17,82

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:               Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-142227	Clips 4*6 Oval Vit	8	SB	6,30	50,40
245-142228	Clips 3*5 Oval Vit	1	SB	5,94	5,94
245-142237	Clips 3*5 Oval Brun	12	SB	6,21	74,52
245-142238	Clips 3*5 Oval Svart	10	SB	6,39	63,90
245-142239	Clips 5*7 TC Vit	5	SB	5,94	29,70
245-142240	Clips 7*10 TC 20st	2	SB	7,11	14,22
245-142260	T-Nyckel F Karmskruv	5	ST	60,45	302,25
245-142296	Kabelhållare Cable-Tidy	4	st	13,50	54,00 *
245-142303	Skarvbitar Kabelfix	18	ST	10,62	191,16 *
245-142367	Klammer Rostfri JR125	3	ST	9,27	27,81
245-142403	Gipsplugg Skruv 50mm	10	ST	13,02	130,20
245-142502	Slagankare LA10	31	ST	17,85	553,35
245-142520	Expanderskruv M 6* 40 Fzb	245	St	2,56	627,84
245-142521	Expanderskruv M 6* 65 Fzb	145	St	3,16	458,20
245-142522	Expanderskruv M 6*100 Fzb	106	St	4,88	517,28
245-142523	Expanderskruv M 8* 50 Fzb	82	St	3,33	273,06
245-142524	Expanderskruv M 8* 75 Fzb	26	St	3,72	96,72
245-142525	Expanderskruv M 8* 95 Fzb	53	St	3,43	182,02
245-142526	Expanderskruv M 8*120 Fzb	44	St	3,50	154,00
245-142527	Expanderskruv M10* 55 Fzb	29	St	5,12	148,48
245-142528	Expanderskruv M10* 80 Fzb	30	St	5,60	168,00
245-142529	Expanderskruv M10*100 Fzb	5	St	4,48	22,40
245-142531	Expanderskruv M12* 70 Fzb	11	St	7,28	80,08
245-142532	Expanderskruv M12*100 Fzb	9	St	8,12	73,08
245-142533	Expanderskruv M12*140 Fzb	23	St	7,48	172,04
245-142534	Expanderskruv M12*160 Fzb	8	St	16,48	131,84
245-142535	Expanderskruv M16*100 Fzb	6	St	13,02	78,12
245-142536	Expanderskruv M16*150 Fzb	5	St	22,50	112,50
245-142547	Expanderskruv M 8*150 Fzb	17	ST	2,00	34,00
245-142553	Expanderskruv M10-150 Fzb	5	st	2,02	10,10
245-142561	Expanderskruv M20*170 Fzb	10	St	48,00	480,00
245-142562	Expanderskruv M16*200	10	ST	28,28	282,80
245-142661	Expanderskruv M20-170 Fzv	5	st	6,60	33,00
245-142677	Expander Metall 20*160	5	ST	37,00	185,00
245-142692	Expander Metall 10*110	17	ST	3,52	59,84
245-142693	Skruv Expander 10*140	25	ST	4,00	100,00
245-143981	Karmskruv 70mm	14	ST	1,55	21,70
245-143997	Karmskruv MJB 6*90	97	St	1,33	129,01
245-143999	Karmskruv MJB 6*70	84	St	1,25	105,00
245-144022	Monteringsverktyg Karmskruv	1	St	40,60	40,60
245-144410	Takfäste För Gips M5*60	17	ST	20,46	347,82 *
245-1454451	Pegs Krok E3 Bärebo	210	SB	0,54	113,40
245-147035	Gipsankare M8	70	St	3,56	249,20
245-147040	Expander Metall 4-14 E	77	ST	1,08	83,16
245-147041	Expander Metall 4-26 D	62	ST	1,30	80,60
245-147044	Expander Metall 5-16 E	57	St	1,54	87,52
245-147045	Expander Metall 5-32 D	63	St	2,19	138,12
245-147048	Expander Metall 6-16 E	8	St	1,96	15,68
245-147049	Expander Metall 6-32 D	36	ST	2,07	74,52
245-150105	Blindnit 3,2* 7,9mm	7	sb	10,86	76,00
245-150107	Blindnit 3,2*11,5	3	sb	12,00	36,00
245-150113	Blindnit 4,0* 8,5	7	sb	12,00	84,00
245-150115	Blindnit 4,0* 12,1	2	sb	12,00	24,00
245-150120	Blindnit 4,8*10,9mm	2	sb	14,00	28,00
245-150122	Blindnit 4,8*12,9	2	sb	15,30	30,60
245-154011	Skruvögla Fzb 6*2,5mm 10st	6	SB	5,58	33,48
245-154015	Skruvögla Fzb 9*2,5mm 10st	8	SB	5,21	41,68 *
245-154019	Skruvögla Fzb 10*5,0mm 10st	7	SB	5,76	40,32
245-154026	Skruvögla Fzb 16*6,0mm 10st	7	SB	5,76	40,32
245-154035	Skruvögla Fzb 20* 8,0mm 5st	18	SB	5,20	93,60
245-154037	Skruvögla Fzb 25*10,0mm 5st	3	SB	5,76	17,28
245-154041	Skruvögla Fzb 30*12,0mm 5st	10	SB	5,76	57,60
245-154045	Skruvögla Fzb 40*14,0mm 5st	4	SB	5,48	21,92
245-154057	Skruvögla Mäss 10* 5,0mm 10st	8	sb	5,50	44,00
245-154062	Skruvögla Mäss 12* 6,0mm 5st	3	sb	9,30	27,90 *



## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-154064	Skruvögla Mäss 16* 6,0mm 5st	7	SB	9,30	65,10 *
245-154073	Skruvögla Mäss 20* 8,0mm 5st	4	SB	7,44	29,76 *
245-154075	Skruvögla Mäss 25*10,0mm 5st	2	SB	9,30	18,60 *
245-154080	Skruvögla Mäss 30*12,0mm 5st	5	SB	6,80	34,00
245-154118	Vinkelkrok Fze 25mm 5st	8	SB	5,21	41,68
245-154120	Vinkelkrok Fze 30mm 5st	5	SB	5,20	26,00
245-154122	Vinkelkrok Fze 40mm 5st	1	SB	5,48	5,48
245-154124	Vinkelkrok Fze 50mm 5st	5	SB	5,76	28,80
245-154126	Vinkelkrok Fze 60mm 5st	4	SB	5,48	21,92
245-154128	Vinkelkrok Fze 80mm 5st	8	SB	9,30	74,40
245-154139	Vinkelkrok Mäss 25mm 5st	7	SB	6,92	48,44
245-154141	Vinkelkrok Mäss 30mm 5st	8	SB	7,44	59,52
245-154143	Vinkelkrok Mäss 40mm 5st	4	SB	6,92	27,68
245-154145	Vinkelkrok Mäss 50mm 5st	3	SB	8,32	24,96
245-154147	Vinkelkrok Mäss 60mm 5st	4	SB	9,30	37,20 *
245-154168	Skruvkrok Fze 25mm Förzinkad	8	SB	5,58	44,64
245-154170	Skruvkrok Fze 30mm Förzinkad	3	SB	5,58	16,74
245-154172	Skruvkrok Fze 40mm Förzinkad	10	SB	5,58	55,80
245-154185	Skruvkrok Mäss 25mm 5st	1	SB	5,48	5,48
245-154187	Skruvkrok Mäss 30mm 5st	3	SB	6,92	20,76
245-154189	Skruvkrok Mäss 40mm 5st	3	SB	6,92	20,76
245-154194	Skruvkrok Mäss 50mm 5st	3	SB	10,13	30,39
245-154196	Skruvkrok Mäss 60mm 5st	2	SB	10,23	20,46
245-154198	Skruvkrok Mäss 80mm 5st	9	SB	14,22	127,98
245-154211	Skruvkrok Fze 50mm Förzinkad	2	SB	7,44	14,88
245-154216	Skruvkrok Fze 60mm Förzinkad	2	SB	9,30	18,60
245-154218	Skruvkrok Fze 80mm Förzinkad	5	SB	9,71	48,55
245-154231	Lampkrok 50mm Fze	6	SB	5,20	31,20
245-154240	Krok+Ögla Gardinspiral	2	SB	5,76	11,52
245-154251	Trapetsrok Fze 115*8,3*24*70	4	SB	13,95	55,80
245-154252	Trapetsrok Fze M 8*100*7*40*55	31	SB	13,00	403,00
245-154297	Skruvögla Fzb M10* 60* 15* 93	37	SB	10,60	392,20
245-154300	Skruvögla Fzb M 4* 30* 8* 43	10	SB	242,00	2 420,00
245-154313	Skruvögla Fzb M 5* 30* 7* 46	10	SB	242,00	2 420,00
245-154314	Skruvögla Fzb M 5* 50*10*69	500	FP	1,60	800,00
245-154315	Skruvögla Fzb M 5* 50*10* 69	109	SB	7,53	820,77
245-154328	Skruvögla Fzb M 6* 50* 8* 69	26	SB	7,53	195,78
245-154329	Skruvögla Fzb M 6* 80* 8*99	194	FP	1,46	283,24
245-154343	Skruvögla Fzb M 8* 50*12* 76	30	SB	6,00	180,00
245-154345	Skruvögla Fzb M 8* 80*12*106	5	SB	6,30	31,50
245-154352	Kasthake 51mm	27	St	6,74	181,84
245-154354	Kasthake 64mm Frz	17	St	6,92	117,64
245-154358	Kasthake 100mm Frz 2st	24	st	7,35	176,40
245-154362	Kasthake 160mm Frz 2+2st	14	st	9,57	133,98 *
245-154365	Bladskruv 50-5,2-25 Fzb	1	Fp	59,50	59,50
245-154369	Bladskruv 65-5,2-25 Fzb	1	Fp	67,00	67,00
245-154373	Bladskruv 75-6,0-35 Fzb	1	fp	91,00	91,00
245-154379	Bladskruv 100-6,0-35 Fzb	1	fp	118,00	118,00
245-154390	Kajuthake 63mm Mässing	13	St	22,51	292,57
245-154392	Kajuthake 100mm Mässing	7	St	34,34	240,35
245-154395	Kasthake 100mm Smidd	21	St	24,18	507,78 *
245-154397	Kasthake 150mm Smidd	16	St	30,05	480,78
245-154450	Pegs Krok E1 Bårebo	19	St	0,51	9,69
245-154452	Pegs Krok E5 Bårebo	12	St	0,70	8,40
245-154458	Pegs Krok K 4 Bårebo	45	St	1,33	59,85
245-154459	Pegs Krok K10 Bårebo	71	SB	1,54	109,34
245-154505	X-Krok 10/3	12	St	5,71	68,56
245-154508	X-Krok 10/4	2	St	5,76	11,52
245-154515	V-Kroken Vit 2 spik	4	ST	9,30	37,20
245-154517	Allkrok Medium f betong	1	St	6,04	6,04
245-154519	Allkrok Large För betongvägg	1	St	5,76	5,76
245-154520	Allkrok Stor	4	ST	17,67	70,68
245-154521	Allkrok Small För betongvägg	5	St	5,48	27,40
245-154529	Tavelkrok Vit 38mm	3	St	17,67	53,01
245-154601	Golvskydd 10+17mm Filt Karta	19	ST	6,41	121,79

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-154602	Golvskydd 17mm Självhäftande	5	ST	5,76	28,80
245-154606	Golvskydd 28mm	5	ST	7,44	37,20
245-154608	Golvskydd 38mm Filt 4St	7	St	6,92	48,44
245-154620	Tavelögla Mässing	22	St	6,69	147,18
245-154624	Tavelögla Vit gummerad 30mm	19	St	5,76	109,44
245-154641	Plastfötter 13mm Vit Rörben	7	ST	9,30	65,10
245-154656	Elementnyckel 2Pack	3	ST	5,76	17,28
245-154658	Gängtejp 2-Pack	11	ST	10,23	112,53
245-154661	Glidknapp 18mm	5	SB	10,23	51,15
245-154662	Glidknapp 23mm Förnicklad	7	SB	11,62	81,34
245-154674	Golvskydd 37mm Filt Rörnit	3	SB	9,30	27,90
245-155488	Saxpinne 3,2*40mm	1 000	st	4,00	4 000,00
245-155494	Saxpinne 4*50mm	2 000	ST	5,00	10 000,00
245-158303	Skruvögla 1/4"-3 3/4" Trä Fzb	1	FP	35,00	35,00
245-158307	Skruvögla 1/4"-5 Trä Fzb	1	FP	40,00	40,00
245-158315	Skruvögla 5/16"- 6mm Trä Fzb	1	FP	66,00	66,00
245-158319	Skruvögla 3/8"-4 1/2" Trä Fzb	1	FP	87,00	87,00
245-158403	Skruvögla 3/16"-20mm M Mutter	1	FP	27,00	27,00
245-158435	Skruvögla 5/16"- 64mm M Mutter	1	FP	61,00	61,00
245-158439	Skruvögla 5/16"- 82mm M Mutter	1	FP	67,00	67,00
245-158447	Skruvögla 3/8"- 51mm M Mutter	1	FP	73,00	73,00
245-158455	Skruvögla 3/8"-105mm M Mutter	1	FP	85,00	85,00
245-158459	Skruvögla 3/8"-102mm M Mutter	1	FP	100,00	100,00
245-158603	U-Bult 51-28-19 Fzb	1	FP	76,00	76,00
245-158607	U-Bult 56-35-25 Fzb	1	FP	100,00	100,00
245-158611	U-Bult 68-45-25 Fzb	1	FP	100,00	100,00
245-158615	U-Bult 68-51-25 Fzb	1	FP	100,00	100,00
245-158619	U-Bult 81-64-32 Fzb	1	FP	120,00	120,00
245-158631	U-Bult 93-35-61 Fzb	1	FP	110,00	110,00
245-158635	U-Bult 107-45-70 Fzb	1	FP	120,00	120,00
245-160012	Skruv Trä 3*15mm Zink	1	ST	13,02	13,02
245-160014	Skruv Trä 3*20mm Zink	1	ST	13,02	13,02
245-160024	Skruv Trä 3,5*12mm Zink	1	ST	16,74	16,74
245-160028	Skruv Trä 3,5*20mm Zink	1	ST	16,74	16,74
245-160030	Träskruv Trä 3,5*25mm Zink	1	ST	18,60	18,60
245-160032	Skruv Trä 3,5*30mm Zink	1	ST	18,60	18,60
245-160042	Skruv Trä 4*15mm Zink	1	ST	18,60	18,60
245-160044	Skruv Trä 4*20mm Zink	1	ST	18,60	18,60
245-160046	Skruv Trä 4*25mm Zink	2	ST	24,12	48,25
245-160048	Skruv Trä 4*30mm Zink	1	ST	25,11	25,11
245-160050	Skruv Trä 4*35mm Zink	1	ST	26,97	26,97
245-160052	Skruv Trä 4*40mm Zink	1	ST	28,83	28,83
245-160056	Skruv Trä 4*50mm Zink	1	ST	35,34	35,34
245-160058	Skruv Trä 4*60mm Zink	1	ST	45,57	45,57
245-160060	Skruv Trä 4*70mm Zink	1	ST	49,29	49,29
245-160072	Skruv Trä 4,5*40mm Zink	1	ST	19,53	19,53
245-160076	Skruv Trä 4,5*50mm Zink	1	ST	27,90	27,90
245-160078	Skruv Trä 4,5*60mm Zink	1	ST	32,55	32,55
245-160092	Skruv Trä 5,0*40mm Zink	1	ST	25,11	25,11
245-160098	Skruv Trä 5,0*60mm Zink	1	ST	32,55	32,55
245-160106	Skruv Trä 5,0*100mm Zink	1	ST	58,59	58,59
245-160108	Skruv Trä 5,0*120mm Zink	1	ST	90,21	90,21
245-160120	Skruv Trä 5,0*50mm Zink	1	ST	39,99	39,99
245-160128	Skruv Trä 6,0*40mm Zink	1	ST	36,27	36,27
245-160134	Skruv Trä 6,0*60mm Zink	1	ST	41,85	41,85
245-160136	Skruv Trä 6,0*70mm Zink	1	ST	46,50	46,50
245-160142	Skruv Trä 6,0*100mm Zink	1	ST	99,51	99,51
245-165000	Skruv Trä Svart 3,0*20mm	4	SB	4,09	16,36
245-165002	Skruv Trä Svart 3,5*25mm	7	SB	4,09	28,63
245-165004	Skruv Trä Svart 3,5*20mm	10	SB	4,08	40,80
245-165006	Skruv Trä Svart 3,5*25mm	6	SB	5,48	32,88
245-165008	Skruv Trä Svart 3,5*30mm	5	SB	5,48	27,40
245-165010	Skruv Trä Svart 3,5*40mm	4	SB	5,48	21,92
245-165012	Skruv Trä Svart 4,0*25mm	4	SB	5,48	21,92
245-165014	Skruv Trä Svart 4,0*30mm	9	SB	5,48	49,32

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-165016	Skruv Trä Svart 4,0*40mm	1	SB	5,48	5,48
245-165018	Skruv Trä Svart 4,0*50mm	5	SB	6,88	34,40
245-165020	Skruv Trä Svart 5,0*50mm	4	SB	6,88	27,52
245-165022	Skruv Trä Svart 5,0*60mm	5	SB	6,88	34,40
245-165102	Skruv Trä Svart 3,5*16mm	13	SB	6,99	90,84
245-165104	Skruv Trä Svart 3,5*20mm	11	SB	7,26	79,88
245-165106	Skruv Trä Svart 4,0*20mm	4	SB	5,76	23,04
245-165108	Skruv Trä Svart 4,0*25mm	3	SB	5,48	16,44
245-165110	Skruv Trä Svart 4,0*30mm	7	SB	5,76	40,32
245-165112	Skruv Trä Svart 4,0*25mm	12	SB	8,66	103,96
245-165114	Skruv Trä Svart 5,0*30mm	10	SB	6,88	68,80
245-165116	Skruv Trä Svart 5,0*40mm	10	SB	6,88	68,80
245-165118	Skruv Trä Svart 5,0x50mm	7	SB	7,25	50,75 *
245-166002	Skruv Trä FXH PZ Fzb 2,5* 12	1	FP	3,85	3,85
245-166005	Skruv Trä FXH PZ Fzb 2,5* 16	1	FP	5,03	5,03
245-166008	Skruv Trä FXH PZ Fzb 2,5* 20	1	FP	4,85	4,85
245-166012	Skruv Trä FXH PZ Fzb 2,5* 25	1	FP	5,61	5,61
245-166025	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,0* 10	1	FP	4,18	4,18
245-166028	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,0* 12	1	FP	4,75	4,75
245-166032	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,0* 16	1	FP	4,72	4,72
245-166035	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,0* 20	1	FP	5,70	5,70
245-166038	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,0* 25	1	FP	5,32	5,32
245-166042	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,0* 30	1	FP	18,40	18,40
245-166045	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,0* 35	1	FP	9,88	9,88
245-166048	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,0* 40	1	FP	10,07	10,07
245-166062	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,5* 12	1	FP	5,32	5,32
245-166065	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,5* 16	1	FP	5,23	5,23
245-166068	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,5* 20	1	FP	6,65	6,65
245-166072	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,5* 25	1	FP	7,31	7,31
245-166075	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,5* 30	1	FP	7,03	7,03
245-166078	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,5* 35	1	FP	9,97	9,97
245-166082	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,5* 40	1	FP	9,64	9,64
245-166085	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,5* 45	1	FP	12,35	12,35
245-166088	Skruv Trä FXH PZ Fzb 3,5* 50	1	FP	15,00	15,00
245-166102	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,0* 16	1	FP	8,26	8,26
245-166105	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,0* 20	1	FP	7,60	7,60
245-166108	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,0* 25	1	FP	7,98	7,98
245-166112	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,0* 30	1	FP	10,64	10,64
245-166115	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,0* 35	1	FP	10,07	10,07
245-166118	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,0* 40	1	FP	11,07	11,07
245-166122	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,0* 45	1	FP	13,77	13,77
245-166125	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,0* 50	1	FP	14,91	14,91
245-166128	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,0* 60	1	FP	19,95	19,95
245-166132	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,0* 70	1	FP	20,19	20,19
245-166145	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,5* 16	1	FP	9,44	9,44
245-166148	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,5* 20	1	FP	9,93	9,93
245-166152	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,5* 25	1	FP	10,97	10,97
245-166155	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,5* 30	3	FP	16,15	48,45
245-166158	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,5* 35	1	FP	13,11	13,11
245-166162	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,5* 40	1	FP	16,15	16,15
245-166165	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,5* 45	1	FP	18,62	18,62
245-166168	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,5* 50	1	FP	22,13	22,13
245-166172	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,5* 60	1	fp	31,35	31,35
245-166175	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,5* 70	1	FP	26,32	26,32
245-166182	Skruv Trä FXH PZ Fzb 4,5* 80	1	FP	34,44	34,44
245-166195	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,0* 20	1	FP	14,25	14,25
245-166198	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,0* 25	1	FP	13,68	13,68
245-166202	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,0* 30	1	FP	16,81	16,81
245-166205	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,0* 35	1	FP	17,43	17,43
245-166208	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,0* 40	1	FP	18,76	18,76
245-166212	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,0* 45	1	FP	21,28	21,28
245-166215	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,0* 50	1	FP	22,32	22,32
245-166218	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,0* 60	1	FP	27,55	27,55
245-166222	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,0* 70	1	FP	35,63	35,63
245-166225	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,0* 80	1	FP	48,70	48,70

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-166228	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,0* 90	1	FP	48,07	48,07
245-166232	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,0*100	1	FP	51,58	51,58
245-166235	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,0*120	1	FP	78,57	78,57
245-166248	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,5* 25	1	FP	19,29	19,29
245-166252	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,5* 30	1	FP	21,85	21,85
245-166255	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,5* 35	1	FP	28,50	28,50
245-166258	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,5* 40	1	FP	27,55	27,55
245-166262	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,5* 45	1	FP	26,41	26,41
245-166265	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,5* 50	1	FP	29,97	29,97
245-166268	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,5* 60	1	FP	37,05	37,05
245-166272	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,5* 80	1	FP	48,45	48,45
245-166275	Skruv Trä FXH PZ Fzb 5,5*100	1	FP	56,38	56,38
245-166288	Skruv Trä FXH PZ Fzb 6,0* 40	1	FP	33,25	33,25
245-166292	Skruv Trä FXH PZ Fzb 6,0* 45	1	FP	30,92	30,92
245-166295	Skruv Trä FXH PZ Fzb 6,0* 40	1	FP	33,25	33,25
245-166298	Skruv Trä FXH PZ Fzb 6,0* 60	1	FP	42,75	42,75
245-166302	Skruv Trä FXH PZ Fzb 6,0* 70	1	FP	50,35	50,35
245-166305	Skruv Trä FXH PZ Fzb 6,0* 80	1	FP	54,43	54,43
245-166308	Skruv Trä FXH PZ Fzb 6,0* 90	1	FP	84,55	84,55
245-166312	Skruv Trä FXH PZ Fzb 6,0*100	1	FP	92,15	92,15
245-166315	Skruv Trä FXH PZ Fzb 6,0*110	1	FP	97,38	97,38
245-166318	Skruv Trä FXH PZ Fzb 6,0*120	1	FP	104,36	104,36
245-166322	Skruv Trä FXH PZ Fzb 6,0*140	1	FP	120,89	120,89
245-166325	Skruv Trä FXH PZ Fzb 6,0*150	1	FP	137,85	137,85
245-166328	Skruv Trä FXH PZ Fzb 6,0*160	1	FP	162,31	162,31
245-166332	Skruv Trä FXH PZ Fzb 6,0*180	1	FP	215,51	215,51
245-166335	Skruv 6X200 FXH	1	ST	1,90	1,90
245-166528	Skruv Trä RXH PZ Fzb 3,0* 12	1	FP	5,23	5,23
245-166532	Skruv Trä RXH PZ Fzb 3,0* 16	1	FP	6,65	6,65
245-166535	Skruv Trä RXH PZ Fzb 3,0* 20	1	FP	5,75	5,75
245-166538	Skruv Trä RXH PZ Fzb 3,0* 25	1	FP	7,27	7,27
245-166542	Skruv Trä RXH PZ Fzb 3,0* 30	1	FP	7,74	7,74
245-166562	Skruv Trä RXH PZ Fzb 3,5* 12	1	FP	7,12	7,12
245-166568	Skruv Trä RXH PZ Fzb 3,5* 20	1	FP	6,51	6,51
245-166572	Skruv Trä RXH PZ Fzb 3,5* 25	1	FP	8,03	8,03
245-166575	Skruv Trä RXH PZ Fzb 3,5* 30	1	FP	9,31	9,31
245-166578	Skruv Trä RXH PZ Fzb 3,5* 35	1	FP	12,35	12,35
245-166582	Skruv Trä RXH PZ Fzb 3,5* 40	1	FP	13,06	13,06
245-166602	Skruv Trä RXH PZ Fzb 4,0* 16	1	FP	7,08	7,08
245-166605	Skruv Trä RXH PZ Fzb 4,0* 20	1	FP	8,45	8,45
245-166608	Skruv Trä RXH PZ Fzb 4,0* 25	6	SB	8,79	52,74 *
245-166612	Skruv Trä RXH PZ Fzb 4,0* 30	1	FP	10,45	10,45
245-166615	Skruv Trä RXH PZ Fzb 4,0* 35	1	FP	14,25	14,25
245-166618	Skruv Trä RXH PZ Fzb 4,0* 40	1	FP	13,06	13,06
245-166622	Skruv Trä RXH PZ Fzb 4,0* 45	1	FP	19,00	19,00
245-166625	Skruv Trä RXH PZ Fzb 4,0* 50	1	FP	23,18	23,18
245-166648	Skruv Trä RXH PZ Fzb 4,5* 20	1	FP	13,30	13,30
245-166652	Skruv Trä RXH PZ Fzb 4,5* 25	1	FP	13,11	13,11
245-166655	Skruv Trä RXH PZ Fzb 4,5* 30	1	FP	34,40	34,40
245-166658	Skruv Trä RXH PZ Fzb 4,5* 35	1	FP	18,52	18,52
245-166662	Skruv Trä RXH PZ Fzb 4,5* 40	1	FP	23,75	23,75
245-166665	Skruv Trä RXH PZ Fzb 4,5* 45	1	FP	26,60	26,60
245-166668	Skruv Trä RXH PZ Fzb 4,5* 50	1	FP	23,70	23,70
245-166672	Skruv Trä RXH PZ Fzb 4,5* 60	1	FP	35,58	35,58
245-166698	Skruv Trä RXH PZ Fzb 5,0* 25	1	FP	17,57	17,57
245-166702	Skruv Trä RXH PZ Fzb 5,0* 30	1	FP	16,25	16,25
245-166705	Skruv Trä RXH PZ Fzb 5,0* 35	1	FP	23,75	23,75
245-166708	Skruv Trä RXH PZ Fzb 5,0* 40	1	FP	20,33	20,33
245-166712	Skruv Trä RXH PZ Fzb 5,0* 45	1	FP	25,60	25,60
245-166715	Skruv Trä RXH PZ Fzb 5,0* 50	1	FP	24,18	24,18
245-166718	Skruv Trä RXH PZ Fzb 5,0* 60	1	FP	23,70	23,70
245-166748	Skruv Trä RXH PZ Fzb 5,5* 25	1	FP	30,40	30,40
245-166752	Skruv Trä RXH PZ Fzb 5,5* 30	1	FP	26,74	26,74
245-166755	Skruv Trä RXH PZ Fzb 5,5* 35	1	FP	29,45	29,45
245-166758	Skruv Trä RXH PZ Fzb 5,5* 40	1	fp	34,57	34,57

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-166762	Skruv Trä RXH PZ Fzb 5,5* 45	1	FP	38,95	38,95
245-166765	Skruv Trä RXH PZ Fzb 5,5* 50	1	FP	39,90	39,90
245-166768	Skruv Trä RXH PZ Fzb 5,5* 60	1	FP	47,03	47,03
245-166788	Skruv Trä RXH PZ Fzb 6,0* 40	1	FP	34,82	34,82
245-166792	Skruv Trä RXH PZ Fzb 6,0* 45	1	FP	38,95	38,95
245-166795	Skruv Trä RXH PZ Fzb 6,0* 50	1	FP	40,85	40,85
245-166798	Skruv Trä RXH PZ Fzb 6,0* 60	1	FP	47,40	47,40
245-166802	Skruv Trä RXH PZ Fzb 6,0* 70	1	FP	56,61	56,61
245-166805	Skruv Trä RXH PZ Fzb 6,0* 80	1	FP	71,96	71,96
245-166808	Skruv Trä RXH PZ Fzb 6,0* 90	1	FP	76,43	76,43
245-166812	Skruv Trä RXH PZ Fzb 6,0* 100	1	FP	90,25	90,25
245-169924	Skruv 4*40mm Rostfri	1	FP	172,00	172,00
245-175210	Skruv Mässing 3,0*16 Försänkt	1	FP	47,50	47,50
245-175212	Skruv Mässing 3,0*20 Försänkt	1	FP	57,95	57,95
245-175214	Skruv Mässing 3,0*25 Försänkt	1	FP	59,85	59,85
245-175216	Skruv Mässing 3,0*30 Försänkt	1	FP	85,50	85,50
245-175218	Skruv Mässing 3,0*40 Försänkt	1	FP	98,80	98,80
245-175228	Skruv Mässing 3,5*30 Försänkt	1	FP	84,00	84,00
245-175236	Skruv Mässing 4,0*16 Försänkt	1	FP	73,15	73,15
245-175238	Skruv Mässing 4,0*20 Försänkt	1	FP	80,75	80,75
245-175240	Skruv Mässing 4,0*25 Försänkt	1	FP	85,50	85,50
245-175242	Skruv Mässing 4,0*30 Försänkt	1	FP	98,80	98,80
245-175246	Skruv Mässing 4,0*40 Försänkt	1	FP	123,50	123,50
245-175248	Skruv Mässing 4,0*50 Försänkt	1	FP	152,00	152,00
245-175250	Skruv Mässing 4,0*60 Försänkt	1	FP	180,50	180,50
245-175502	Skruv Mässing 2,5x16 Försänkt	1	FP	56,05	56,05
245-175742	Skruv TFX MS 4,0*30	8	SB	8,27	66,16
245-181862	Skruv MFS Fzb M 3* 10	1	FP	5,61	5,61
245-181865	Skruv MFS Fzb M 3* 12	1	FP	5,61	5,61
245-181872	Skruv MFS Fzb M 3* 16	1	FP	5,65	5,65
245-181878	Skruv MFS Fzb M 3* 20	1	FP	5,94	5,94
245-181885	Skruv MFS Fzb M 3* 25	1	FP	7,41	7,41
245-181888	Skruv MFS Fzb M 3* 30	1	FP	8,31	8,31
245-181895	Skruv MFS Fzb M 3* 40	1	FP	11,31	11,31
245-181902	Skruv MFS Fzb M 3* 50	1	FP	18,34	18,34
245-181912	Skruv MFS Fzb M 4* 8	1	FP	5,70	5,70
245-181915	Skruv MFS Fzb M 4* 10	1	FP	6,18	6,18
245-181918	Skruv MFS Fzb M 4* 12	1	FP	6,18	6,18
245-181925	Skruv MFS Fzb M 4* 16	1	FP	7,13	7,13
245-181932	Skruv MFS Fzb M 4* 20	1	FP	6,84	6,84
245-181938	Skruv MFS Fzb M 4* 25	1	FP	8,07	8,07
245-181942	Skruv MFS Fzb M 4* 30	1	FP	21,60	21,60
245-181945	Skruv MFS Fzb M 4* 35	1	FP	11,11	11,11
245-181955	Skruv MFS Fzb M 4* 50	1	FP	19,76	19,76
245-181958	Skruv MFS Fzb M 4* 60	1	FP	29,45	29,45
245-181982	Skruv MFS Fzb M 5* 10	1	FP	7,41	7,41
245-181985	Skruv MFS Fzb M 5* 12	1	FP	7,41	7,41
245-181992	Skruv MFS Fzb M 5* 16	1	FP	9,03	9,03
245-181998	Skruv MFS Fzb M 5* 20	1	FP	9,69	9,69
245-182005	Skruv MFS Fzb M 5* 25	1	FP	9,98	9,98
245-182008	Skruv MFS Fzb M 5* 30	1	FP	37,05	37,05
245-182012	Skruv MFS Fzb M 5* 35	1	FP	14,73	14,73
245-182015	Skruv MFS Fzb M 5* 40	1	FP	20,42	20,42
245-182022	Skruv MFS Fzb M 5* 50	1	FP	21,37	21,37
245-182025	Skruv MFS Fzb M 5* 60	1	FP	31,35	31,35
245-182032	Skruv MFS Fzb M 5* 80	1	FP	52,25	52,25
245-182042	Skruv MFS Fzb M 5*100	1	FP	115,00	115,00
245-182048	Skruv MFS Fzb M 6* 10	1	FP	22,80	22,80
245-182052	Skruv MFS Fzb M 6* 12	1	FP	16,43	16,43
245-182058	Skruv MFS Fzb M 6* 16	1	FP	12,83	12,83
245-182065	Skruv MFS Fzb M 6* 20	1	FP	17,76	17,76
245-182072	Skruv MFS Fzb M 6* 25	1	FP	13,77	13,77
245-182075	Skruv MFS Fzb M 6* 30	1	FP	34,40	34,40
245-182082	Skruv MFS Fzb M 6* 40	1	FP	25,65	25,65
245-182088	Skruv MFS Fzb M 6* 50	1	FP	30,40	30,40

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-182092	Skruv MFS Fzb M 6* 60	1	FP	43,70	43,70
245-182098	Skruv MFS Fzb M 6* 80	1	FP	84,55	84,55
245-182105	Skruv MFS Fzb M 6*100	1	FP	159,13	159,13
245-182125	Skruv MFS Fzb M 8* 16	1	FP	31,35	31,35
245-182132	Skruv MFS Fzb M 8* 20	1	FP	27,55	27,55
245-182138	Skruv MFS Fzb M 8* 25	1	FP	28,98	28,98
245-182142	Skruv MFS Fzb M 8* 30	1	FP	34,20	34,20
245-182148	Skruv MFS Fzb M 8* 40	1	FP	38,00	38,00
245-182155	Skruv MFS Fzb M 8* 50	1	FP	42,75	42,75
245-182158	Skruv MFS Fzb M 8* 60	1	FP	85,50	85,50
245-182165	Skruv MFS Fzb M 8* 80	1	FP	123,50	123,50
245-182258	Skruv MCS Fzb M 3* 8 Spår	1	FP	5,32	5,32
245-182262	Skruv MCS Fzb M 3* 10 Spår	1	FP	5,32	5,32
245-182272	Skruv MCS Fzb M 3* 16 Spår	1	FP	5,61	5,61
245-182278	Skruv MCS Fzb M 3* 20 Spår	1	FP	6,18	6,18
245-182285	Skruv MCS Fzb M 3* 25 Spår	1	FP	6,56	6,56
245-182288	Skruv MCS Fzb M 3* 30 Spår	1	FP	7,60	7,60
245-182292	Skruv MCS Fzb M 3* 35 Spår	1	FP	9,03	9,03
245-182295	Skruv MCS Fzb M 3* 40 Spår	1	FP	10,45	10,45
245-182302	Skruv MCS Fzb M 3* 50 Spår	1	FP	32,78	32,78
245-182308	Skruv MCS Fzb M 4* 6 Spår	1	FP	5,61	5,61
245-182312	Skruv MCS Fzb M 4* 8 Spår	1	FP	6,08	6,08
245-182315	Skruv MCS Fzb M 4* 10 Spår	1	FP	6,08	6,08
245-182318	Skruv MCS Fzb M 4* 12 Spår	1	FP	6,56	6,56
245-182322	Skruv MCS Fzb M 4* 14 Spår	1	FP	8,55	8,55
245-182332	Skruv MCS Fzb M 4* 20 Spår	1	FP	25,65	25,65
245-182338	Skruv MCS Fzb M 4* 25 Spår	1	FP	12,35	12,35
245-182342	Skruv MCS Fzb M 4* 30 Spår	1	FP	9,59	9,59
245-182345	Skruv MCS Fzb M 4* 35 Spår	1	FP	9,98	9,98
245-182348	Skruv MCS Fzb M 4* 40 Spår	1	FP	12,16	12,16
245-182355	Skruv MCS Fzb M 4* 50 Spår	1	FP	15,67	15,67
245-182358	Skruv MCS Fzb M 4* 60 Spår	1	FP	18,52	18,52
245-182365	Skruv MCS Fzb M 4* 80 Spår	1	FP	38,95	38,95
245-182368	Skruv MCS Fzb M 4*100 Spår	1	FP	94,05	94,05
245-182382	Skruv MCS Fzb M 5* 10 Spår	1	FP	8,31	8,31
245-182385	Skruv MCS Fzb M 5* 12 Spår	1	FP	7,69	7,69
245-182388	Skruv MCS Fzb M 5* 14 Spår	1	FP	8,93	8,93
245-182392	Skruv MCS Fzb M 5* 16 Spår	1	FP	8,55	8,55
245-182398	Skruv MCS Fzb M 5* 20 Spår	1	FP	15,20	15,20
245-182405	Skruv MCS Fzb M 5* 25 Spår	1	FP	36,10	36,10
245-182408	Skruv MCS Fzb M 5* 30 Spår	1	FP	12,16	12,16
245-182412	Skruv MCS Fzb M 5* 35 Spår	1	FP	12,83	12,83
245-182415	Skruv MCS Fzb M 5* 40 Spår	1	FP	15,10	15,10
245-182418	Skruv MCS Fzb M 5* 45 Spår	1	FP	17,10	17,10
245-182422	Skruv MCS Fzb M 5* 50 Spår	1	FP	18,05	18,05
245-182425	Skruv MCS Fzb M 5* 60 Spår	1	FP	37,05	37,05
245-182428	Skruv MCS Fzb M 5* 70 Spår	1	FP	51,06	51,06
245-182432	Skruv MCS Fzb M 5* 80 Spår	1	FP	54,15	54,15
245-182438	Skruv MCS Fzb M 5*100 Spår	1	FP	147,25	147,25
245-182448	Skruv MCS Fzb M 6* 10 Spår	1	FP	14,25	14,25
245-182452	Skruv MCS Fzb M 6* 12 Spår	1	FP	14,70	14,70
245-182458	Skruv MCS Fzb M 6* 16 Spår	1	FP	15,20	15,20
245-182465	Skruv MCS Fzb M 6* 20 Spår	1	FP	16,34	16,34
245-182472	Skruv MCS Fzb M 6* 25 Spår	1	FP	16,63	16,63
245-182475	Skruv MCS Fzb M 6* 30 Spår	1	FP	18,52	18,52
245-182478	Skruv MCS Fzb M 6* 35 Spår	1	FP	31,35	31,35
245-182482	Skruv MCS Fzb M 6* 40 Spår	1	FP	24,23	24,23
245-182485	Skruv MCS Fzb M 6* 45 Spår	1	FP	27,55	27,55
245-182488	Skruv MCS Fzb M 6* 50 Spår	1	FP	28,03	28,03
245-182492	Skruv MCS Fzb M 6* 60 Spår	1	FP	39,19	39,19
245-182498	Skruv MCS Fzb M 6* 80 Spår	1	FP	68,40	68,40
245-182505	Skruv MCS Fzb M 6*100 Spår	1	FP	108,30	108,30
245-182525	Skruv MCS Fzb M 8* 16 Spår	1	FP	29,45	29,45
245-182532	Skruv MCS Fzb M 8* 20 Spår	1	FP	30,87	30,87
245-182538	Skruv MCS Fzb M 8* 25 Spår	1	FP	32,30	32,30

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-182542	Skruv MCS Fzb M 8* 30 Spår	1	FP	35,15	35,15
245-182548	Skruv MCS Fzb M 8* 40 Spår	1	FP	44,65	44,65
245-182555	Skruv MCS Fzb M 8* 50 Spår	1	FP	62,70	62,70
245-182558	Skruv MCS Fzb M 8* 60 Spår	1	FP	68,40	68,40
245-182565	Skruv MCS Fzb M 8* 80 Spår	1	FP	133,00	133,00
245-182568	Skruv MCS Fzb M 8*100 Spår	1	FP	199,50	199,50
245-183903	Skruv MCS Rostfr M 4* 16 Spår	6	SB	6,88	41,28
245-183907	Skruv MCS Rostfr M 4* 25 Spår	5	SB	8,32	41,60
245-183911	Skruv MCS Rostfr M 4* 40 Spår	8	SB	9,10	72,80
245-183915	Skruv MCS Rostfr M 5X 25 Spår	9	SB	10,23	92,07
245-183923	Skruv MCS Rostfr M 6*25 Spår	8	SB	13,95	111,60
245-183927	Skruv MCS Rostfr M 6* 50 Spår	6	SB	26,40	158,40
245-183935	Skruv MCS Rostfr M 6* 80 Spår	2	SB	22,22	44,44
245-183939	Skruv MCS Rostfr M 8*30 Spår	10	SB	14,32	143,20
245-183943	Skruv MCS Rostfr M 8* 50 Spår	6	SB	17,67	106,02 *
245-183947	Skruv MCS Rostfr M 8* 80 Spår	16	SB	20,46	327,36 *
245-183953	Skruv MKFS Rostfri M 4* 16	4	SB	6,80	27,20
245-183957	Skruv MKFS Rostfri M 4* 25	10	SB	8,27	82,70
245-183959	Skruv MKFS Rostfri M 4* 30	6	SB	7,70	46,20
245-183965	Skruv MKFS Rostfri M 5* 25	6	SB	8,70	52,20
245-183967	Skruv MKFS Rostfri M 5* 40	10	SB	13,95	139,50
245-183969	Skruv MKFS Rostfri M 5* 50	5	SB	13,02	65,10
245-183973	Skruv MKFS Rostfri M 6* 25	12	SB	12,01	144,16
245-183975	Skruv MKFS Rostfri M 6* 40	5	SB	12,60	63,00
245-183981	Skruv MKFS Rostfri M 6* 60	10	SB	27,90	279,00
245-183991	Skruv MKFS Rostfri M 8* 40	3	SB	17,67	53,01 *
245-183993	Skruv MKFS Rostfri M 8* 50	9	SB	16,64	149,76
245-201629	Spik Tråd 25*1,4mm Elförz	5	FP	32,38	161,90 *
245-201709	Spik Tråd 75*2,8mm Fzb	14	FP	34,13	477,88
245-201731	Spik Tråd 100*3,4mm Fzb 250st	7	FP	34,38	240,66
245-201744	Spik Tråd 125*4,0mm Fzb	3	FP	76,76	230,28 *
245-201756	Spik Tråd 150*5,1mm Fzb	8	FP	102,00	816,00 *
245-201910	Spik Tråd 75-2,8 Mini FZV	8	FP	99,00	792,00
245-201934	Spik Tråd 100-3,4 Mini FZV	3	FP	93,17	279,50
245-202022	Spik Tråd 30-1,4 Fzb	4	SB	6,00	24,00
245-202026	Spik Tråd 35-1,7mm	6	St	6,80	40,80
245-202047	Spik Tråd 100-3,4mm 20st	6	SB	7,90	47,40
245-203143	Spik Fiberplatt 30-1,4mm Frz	5	SB	9,30	46,50
245-203149	Spik Fiberplatt 35-1,7mm Frz	5	SB	7,00	35,00
245-203243	Spik Skiv 35-1,9mm	5	SB	8,83	44,15
245-203483	Spik Papp 20-2,1mm	8	SB	9,71	77,68
245-203487	Spik Papp 25-2,5mm	9	SB	10,23	92,07
245-203491	Spik Papp 30-2,5mm	5	SB	8,83	44,15
245-203665	Nagg Dyckert Gul	12	ST	71,44	857,28
245-211111	Spik Ankar 40*40mm 250mm Fzb	50	Ask	38,53	1 926,50 *
245-211201	Skruv Ankar 40*4,5mm 250st	14	FP	122,36	1 713,04 *
245-211358	Spik Kam 25-1,9mm	7	SB	10,50	73,50
245-211364	Spik Kam 30-1,9mm	5	SB	10,80	54,00
245-211376	Spik Kam 35-1,9mm	5	SB	11,30	56,50
245-211388	Spik Kam 50-2,3mm	18	SB	12,00	216,00
245-211392	Spik Kam 60-2,5mm	8	SB	12,00	96,00
245-211542	Spik Kam Koppar 25-2,5mm	8	St	13,48	107,84
245-211920	Spik Korrugal 50-4,0mm	9	SB	13,48	121,32
245-211925	Spik Korrugal 60-4,5mm	10	SB	13,48	134,80
245-213360	Spik Klock Alum 37-4,0mm	9	SB	7,34	66,06
245-213362	Spik Klock Alum 50-4,0mm	10	SB	8,83	88,30
245-217439	Dekorkätting Koppar 2,0 Utgått	25,00	Met	14,90	372,50
245-221106	Spik Slag 30-3,0mm	2	SB	7,34	14,68
245-221116	Spik Slag 50-3,0mm	7	SB	7,34	51,38
245-221118	Spik Slag 70-3,0mm	3	SB	7,34	22,02
245-221148	Spik Sockel Vit 4,2*35mm	10	SB	15,71	157,10
245-221150	Spik Sockel Gul 4,2*35mm	10	SB	16,90	169,00
245-221152	Spik Sockel Vit 4,2*50mm	10	SB	18,32	183,20
245-221154	Spik Sockel Gul 4,2*50mm	10	SB	18,32	183,20
245-221476	Stålsplik Brun 50-1,5 Huggen	8	St	10,60	84,80

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-231240	Dyckert Förkromad 20*1,2mm	10	SB	9,30	93,00
245-231263	Dyckert Förkromad 30*1,4mm	3	SB	7,34	22,02
245-231422	Dyckert Vit 50*2,0	1	SB	11,62	11,62
245-231522	Dyckert Gul 50*2,0mm	9	SB	11,62	104,58
245-231582	Dyckert Mörkbrun 50*2,0	2	SB	10,60	21,20
245-231618	Spik List Mörkbrun 60mm	10	SB	10,60	106,00
245-231628	Spik List Gul 60mm	10	SB	10,60	106,00
245-231658	Spik List Vit 60mm	10	SB	10,60	106,00
245-231795	Tätbricka EPDM 13*3.5-4 Pkt	488	ST	0,11	53,68
245-231814	Spik Telefon Vit 100st	1	SB	9,30	9,30 *
245-231926	Spik Betong Hema 130/8 K	2	FP	291,84	583,68 *
245-232301	Spik Klipp 75mm	10	SB	8,83	88,30
245-232303	Spik Klipp 100mm	10	St	10,60	106,00
245-233326	Spik Rostfri 50-2,0mm	1	FP	204,00	204,00
245-233335	Spik Rostfri 75*2,8mm	1	FP	176,32	176,32
245-233339	Spik Rostfri 100*3,4mm	1	FP	372,00	372,00
245-2400-910TR	Ljusstake 7 arm Krom	1	St	400,00	400,00
245-241582	Nubb Special Blå 20mm	5	SB	9,30	46,50
245-241595	Nubb Special Koppar 20mm	7	SB	12,09	84,63
245-242235	Spik Koppar 60*2,5mm	2	FP	66,95	133,90
245-242536	Spik Mässing 25-1,4mm	7	SB	10,69	74,83
245-242560	Spik Mässing 50-2,5mm	9	SB	12,00	108,00
245-242860	Bleckspik 30*2,5mm Svart	7	FP	41,60	291,20
245-242861	Spik Bleck 30*2,5mm Brun	15	St	41,60	624,00 *
245-243609	Dekorstift Förmäss	10	SB	6,05	60,50
245-243642	Dekorstift Antik	7	SB	6,04	42,28
245-243667	Dekorstift Förnicklad	3	SB	6,04	18,12
245-243670	Dekorstift Bronshamrad 10mm	5	SB	6,04	30,20
245-243692	Listnålar 32*0,9mm 100st	6	SB	8,84	53,04
245-251131	Järntråd Glödgd 2,5mm Svart	632,50	Met	0,53	335,23
245-251626	Järntråd Galvglödgd 1mm*100m	1	St	28,00	28,00
245-251941	Spoltråd 0,60 Förz	13	st	3,90	50,70
245-252052	Tråd Koppar 1,0mm*5m	20	St	9,30	186,00
245-252053	Tråd Koppar 1,5mm*5m	7	St	13,02	91,14
245-252054	Tråd Mässing 1,0mm*5m	11	St	10,14	111,50
245-252055	Mässingtråd Glödgd 1,5mm*5m	6	St	12,00	72,00
245-252056	Tråd Rostfri 0,7mm*5m	11	St	7,39	81,28
245-252057	Tavelwire Koppar 5m	9	St	10,60	95,40
245-252058	Tavelwire Mässing 4-Tråd 5m	8	St	12,81	102,48
245-252086	Tråd Koppar 0,5mm 10m	3	St	8,27	24,81
245-252088	Tråd Mässing 0,5 mm 10 m	4	St	8,27	33,08
245-252090	Tråd Rostfri 0,4mm 10m	2	St	9,30	18,60
245-252120	Hushållstråd 1,4mm Grön 60M	1	ST	30,69	30,69
245-253528	Stängselkrampor 35*3,0mm	1	FP	31,61	31,61
245-260375	Surring 0,4+3,6m Krok 300kg 2	3	ST	46,40	139,20
245-260408	Spännband Svart 3 M	3	ST	15,10	45,30
245-261050	Stållina 42TR 2mm 100m	85	ST	1,30	110,50
245-261220	Stållina 6mm 144TR Spole	63,80	Met	5,70	363,66
245-261405	StållinaPlast 2-3mm 42Tr Spole	110,50	Met	1,94	214,76
245-261415	StållinaPlast 4-6mm 42TR Spole	50,00	Met	4,60	230,00
245-261603	Wireklammer 3-4mm 1/8"	65	St	0,65	42,25
245-261604	Wireklammer 3-4mm	61	ST	7,01	427,32 *
245-261606	Wireklammer 5mm FZB SB-Pack	80	SB	6,98	558,80 *
245-261610	Wireklammer 8mm SB FZB Bårebo	34	ST	7,23	245,68 *
245-261611	Wireklammer 10mm 3/8"	5	SB	1,80	9,00
245-261612	Wireklammer 10mm Bårebo	20	ST	9,30	186,00 *
245-261615	Wireklammer 12mm 1/2" 2-P	21	SB	2,20	46,20 *
245-261617	Wireklammer 16mm 5/8"	6	St	3,90	23,42
245-261655	Schackel 3/16	1	st	1,80	1,80
245-261656	Schackel FZB 3/16"	41	ST	17,67	724,47 *
245-261657	Schackel 1/4	13	st	1,62	21,06
245-261660	Schackel FZB 5/16"	16	ST	11,62	185,92 *
245-261665	Schackel 1/2	99	st	4,36	431,64
245-261667	Schackel 5/8	7	ST	8,40	58,80
245-261669	Schackel 3/4	12	ST	12,42	149,04



## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-261673	Schackel 1 Tum	10	st	20,52	205,20 *
245-261675	Schackel Lyrform 3/16	13	st	2,43	31,59
245-261677	Schackel Lyrform 1/4	22	st	2,52	55,44
245-261681	Schackel Lyrform 3/8	61	st	4,32	263,52
245-261685	Schackel Lyrform 1/2"	55	St	7,70	423,50
245-261687	Schackel Lyrform 5/8	31	st	11,88	368,28
245-261689	Schackel Lyrform 3/4	17	st	20,13	342,12
245-261709	Backlås N- 8	1	St	18,63	18,63
245-261711	Backlås N-10	4	St	20,50	82,00
245-261721	Block 25*7 Förzinkad	7	St	17,30	121,10
245-261722	Block 30*8 Förzinkad	6	St	19,43	116,58
245-261723	Block 40*9 Förzinkad	7	St	31,07	217,52
245-261790	Linlås 4mm	20	SB	14,18	283,60
245-261905	Karbinhake 50* 5	15	st	2,80	42,00
245-261907	Karbinhake 60* 6	8	st	3,00	24,00
245-261909	Karbinhake 70* 7 3-P	38	SB	3,60	136,80
245-261911	Karbinhake 80* 8 2-P	5	st	3,15	15,75
245-261913	Karbinhake 90* 9 2-P	100	SB	4,32	432,00 *
245-261915	Karbinhake 100*10 2-P	25	SB	5,84	146,00
245-261919	Karbinhake 120*11	11	st	6,30	69,30
245-261921	Karbinhake 140*12	10	st	12,60	126,00
245-261953	Kauser 4mm 5-P	50	St	1,20	60,00
245-261957	Kauser .1/4 6,5*41*25 5-P	12	St	0,80	9,60
245-261966	Kauser .1/2" 5st	8	st	20,50	164,00
245-262111	Vantskruv Ö-Ö 11-5/32 Ögla	4	ST	8,30	33,20
245-262113	Vantskruv Ö/Ö 7/32"	17	St	10,60	180,20
245-262114	Vantskruv Ö/Ö 1/4"	4	St	13,00	52,00
245-262115	Vantskruv Ö-Ö 15-5/16	10	ST	20,00	200,00
245-262116	Vantskruv Ö-Ö 16-3/8 Ögla	5	ST	25,00	125,00
245-262122	Vantskruv K/Ö 3/16"	17	St	9,00	153,00
245-262124	Vantskruv K-Ö 24-1/4	3	ST	13,00	39,00
245-262125	Vantskruv K-Ö 25-5/16 Krok	10	ST	17,50	175,00
245-262126	Vantskruv K/Ö 3/8"	14	St	25,00	350,00
245-262131	Vantskruv K-Ö M8 Förz	1	ST	12,46	12,46
245-262132	Vantskruv K-Ö M10 Förz	3	ST	19,43	58,29
245-262140	Vantskruv K-K Rfr 1/4	1	ST	110,67	110,67
245-262141	Vantskruv K-K Rfr 5/16	1	ST	147,87	147,87
245-262142	Vantskruv K-K 3/8 RFR	2	ST	209,00	418,00
245-262143	Vantskruv K-K Rfr 1/2	1	ST	343,17	343,17
245-262505	Fjädersprint 5mm Förz	29	st	16,69	484,01 *
245-264006	Båtring M 6*50 Varmförzinkad	6	St	13,95	83,70 *
245-264008	Båtring M 8*60 Varmförzinkad	4	St	29,00	116,00 *
245-264010	Båtring M10*75 Varmförzinkad	9	St	36,27	326,43
245-264106	Båtring 6*50 Trägänga Förzink	3	St	13,95	41,85 *
245-264108	Båtring 8*60 Trägänga Förzink	13	St	14,88	193,44 *
245-264110	Båtring 10*75 Trägänga Varmföz	21	St	19,45	408,50
245-265500	Gummspännare Combi	56	st	7,56	423,36
245-265610	Tågvirke 8mm Blå	272,00	Met	1,06	288,32
245-265620	Tågvirke 12mm 3std Blått	138,00	Met	2,26	311,88
245-265625	Tågvirke 14mm Blå	158,00	Met	2,76	435,68
245-265680	Presenningsclips Svartmidi 4P	14	ST	18,80	263,20
245-265720	Tågvirke Arm Vit 10mm	112,30	Met	3,77	423,37
245-265730	Tågvirke 14mm Arm Vit	37,50	Met	7,82	293,25
245-265795	Rep Hampa 12mm 30M	21,50	Met	6,15	132,23
245-265870	Snörbollen 90M	1	ST	15,30	15,30
245-265915	Garn Hampa 4mm 0,5Kg	9	st	31,50	283,50
245-265930	Tvättlina Sisal 5mm*20m	2	St	27,00	54,00
245-271125	Kätting HLB Blank 8-2BNT=25	10,00	Met	29,41	294,10
245-271148	Kätting HLZ 2,5-2mm Sople	52,50	Met	9,30	488,12
245-271160	Kätting 5,5-2mm Spole	45,05	Met	22,20	1 000,11
245-271162	Kätting HLZ 6-2SP	15,80	Met	25,90	409,22
245-271242	Ändfäste Kulkätting	10	ST	14,36	143,60
245-271244	Skarvlänk Kulkätting	11	ST	15,68	172,46
245-271436	Dekorkätting Mäss 2,0mm Spole	4,70	Met	14,90	70,03
245-271439	Dekorkätting Koppar 2,2mm	14,85	Met	14,90	221,27

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-271460	Rapidlänk 4mm	4	st	9,67	38,68
245-271462	Rapidlänk 6mm	8	st	9,67	77,36
245-271465	Rapidlänk 10mm	7	st	10,60	74,20
245-271472	Simplexhake 50 x 10	6	SB	5,49	32,94
245-271480	Lekare 50mm Förnicklad	11	SB	8,70	95,70 *
245-271485	Karbinhake M Lekare	2	SB	9,30	18,60
245-271490	Karbinhake 55mm BGB	7	SB	11,06	77,42
245-271552	Dekorkätting Mässing	54,40	Met	10,20	554,88
245-271555	Dekorkätting Svart	17,60	Met	12,40	218,24
245-271558	Dekorkätting Mässing 618-1	29	ST	15,40	446,60
245-271560	Dekorkätting Koppar Antik	28	ST	16,20	448,74
245-271573	Dekorkätting Svart 660-8	6,10	Met	13,60	82,96
245-271574	Kulkedja 3,6mm	75,30	Met	17,50	1 317,75
245-271647	Reparationslänk 3 L=15 Dim=3	475	ST	0,95	451,25
245-271649	Reparationslänk RL 4 FZB	239	st	1,28	305,92 *
245-271655	Reparationslänk 5 L=22 Dim 5mm	9	st	1,71	15,39
245-271659	Reparationslänk 6 L=28 Dim=6m	26	st	1,98	51,48
245-271661	Reparationslänk 7 L=33 Dim=7	125	ST	2,79	348,75 *
245-271663	Reparationslänk 8 L=37 Dim=8mm	330	st	3,48	1 148,40 *
245-271665	Reparationslänk 9 L=38 Dim=9mm	166	ST	15,33	2 544,78 *
245-271745	Esskrok 3x30mm LS 3	31	st	1,00	31,00
245-271749	Esskrok 4x40mm LS 4	47	st	1,00	47,00
245-271755	Esskrok 5x50mm LS 5	150	ST	1,00	150,00 *
245-271759	Esskrok 6x60mm LS 6	4	st	2,00	8,00
245-271761	Esskrok 7x70mm LS 7	14	ST	2,00	28,00
245-271763	Esskrok 8x80mm LS 8	92	ST	3,00	276,00
245-274080	Länkhjul 42*17mm	5	ST	16,80	84,00
245-274082	Länkhjul 75*18	4	ST	23,00	92,00
245-274094	Länkhjul Gummi Fast	3	ST	20,67	62,00
245-274096	Länkhjul Gummi 3*18 Fästplatt	3	St	27,33	82,00
245-274100	Länkhjul Gummi 100*24 Fästpla	3	ST	31,04	93,12
245-274132	Länkhjul M Broms v 50*18 Platt	4	St	30,00	120,00
245-274134	Länkhjul M Broms 75*18	4	St	37,50	150,00
245-274136	Länkhjul Dubbelbr 100*24 Platt	3	st	45,59	136,77
245-301034	Vantskruv Rfr 5/16*1751	9	SB	1,00	9,00 *
245-301508	Spänntråd Grön 4*0/3,5	1	ST	58,00	58,00
245-332515	Nät Sexkant Plastbe 500*25 10M	2	ST	58,90	117,80
245-332545	Nät Sexkant Plastbe750*25 10M	2	ST	88,50	177,00
245-339315	Nät Sexkant 60cm 10m Rulle	4	ST	36,00	144,00
245-339345	Nät Sexkant 90cm 10m Rulle	1	ST	57,00	57,00
245-341126	Nät Mika 600mm Grå	26,70	Met	8,60	229,62
245-341130	Nät Mika 900mm Grå	25,90	Met	12,88	333,59
245-341134	Nät Mika 1200mm Grå	25,70	Met	17,12	439,98
245-342135	Nät Bärskydd 4*5m Blå	10	St	18,00	180,00
245-343004	Myggnät Dörr Vit 2*65m	2	St	60,00	120,00
245-343005	Myggnät Grå Dörr 2,2*0,65m	3	St	60,00	180,00
245-343012	Insektsnät Fönster 1,3*1m	3	ST	53,76	161,29
245-343027	Insektsnät Antracit 0,95*2,2m	2	ST	295,00	590,00
245-351704	Mässingduk NR 20	4,00	Met	57,00	228,00
245-352066	Nät Svetsat 1000*25*25*1,7mm	18,10	Met	22,80	412,68
245-413905	Lim Plastmo 150ML	6	St	28,70	172,20 *
245-422160	Fläkt H Complete Vitinegra	1	ST	505,00	505,00
245-422303	Ventil Fresh 80	1	st	210,00	210,00 *
245-422306	Friskluftsventil 100mm vit Fre	2	ST	167,20	334,40
245-422468	Fläkt Värme Flyttare	1	ST	490,00	490,00
245-431400	Presenning 1,7*2,0 Plast Arme	15	st	7,35	110,25
245-431405	Presenning 2,5*3,6 Plast Arm	12	st	29,00	348,00
245-431410	Presenning 3,6*5,4 Plast Arm	15	st	45,67	685,00
245-431415	Presenning 5,4*7,2 Plast Arm	3	st	99,00	297,00
245-431420	Presenning 6,0*10,0 Plast Arm	1	st	154,00	154,00
245-431455	Presenning 3,0*5,0 Plast Arm	6	st	36,00	216,00
245-431460	Presenning 4,0*6,0 Plast Arm	8	st	60,50	484,00
245-431465	Presenning 7,2*12,0 Plast Arm	3	st	259,67	779,00
245-432002	Sotlucka Nr2 150*150mm Gjut	2	St	144,00	288,00 *
245-441221	Bandjárn Galv Ring 30*1	135,20	Met	12,00	1 622,40

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-442303	Fästband Farex 13*0,7mm 10m	2	Rle	28,00	56,00
245-442305	Fästband Farex 20*1mm 10m	1	St	44,20	44,20
245-501057	Räfsa Barn Fiskars 170*45	5	St	28,20	141,00
245-501171	Grep Gräv 4 Klor 1599 Fiskars	1	st	147,44	147,44
245-501178	Grep Spade 4 Klor 1619 Fiskars	1	st	185,27	185,27
245-501183	Makadamgrep Fiskars	1	ST	262,26	262,26
245-501225	Spade Slung 2002 Fiskars	1	st	191,76	191,76
245-501244	Spade Gräv 2152	1	st	156,04	156,04
245-501264	Spade kant Rak 2420	1	ST	144,76	144,76
245-501272	Spade Koloni H-Rund 2440 Fiska	4	St	123,08	492,32
245-501274	Skyffel Snö Bil 4310 Fiskars	3	st	99,64	298,92
245-501276	Skyffel Allround 4311 Fiskars	2	st	145,70	291,40
245-501277	Snöskyffel Fiskars 4925	1	ST	197,40	197,40
245-501323	Skyffel Cement 62K 3100 Fiskar	1	ST	135,36	135,36
245-501363	Skyffel Spannmål 4229 Fiskars	1	st	276,36	276,36
245-501472	Räfsa Hö Huvud 19PR 0520 Fiska	2	St	39,48	78,96
245-501540	Ogräsupptagare 9691 Fiskars	3	ST	159,00	477,00
245-501544	Ogräsbekämpare Steam It	1	st	334,00	334,00 *
245-501561	Kupplog 5511-740 Fiskars	1	ST	179,54	179,54
245-501565	Fyllhammare Fiskars	1	St	191,76	191,76
245-501602	Lie Jordlagd 66cm Fiskars 5940	1	ST	223,72	223,72
245-501604	Lie Röj 51cm Fiskars 5950	1	ST	211,50	211,50
245-501605	Liesticka FISKARS	6	ST	49,82	298,92
245-501606	Lieorv Ovalt M Ring	1	ST	155,10	155,10
245-501608	Liering med nyckel 7810 FISKAR	2	ST	39,48	78,96
245-501627	Liesticka Lång 1000mm	3	St	48,00	144,00
245-501682	Hacka Potatis Röd 5591 Fiskars	1	ST	140,00	140,00
245-501806	Spade Trädgård 4010 Fiskars	2	st	110,92	221,84 *
245-501825	Handtag Svart Plast Ergo	3	ST	51,70	155,10
245-501833	Renshacka 111217 Ergo Fiskars	2	ST	119,38	238,76
245-501893	Fälla Rätta M Plastpedal	3	ST	19,50	58,50
245-502208	Skyffel Kabel 52 S Bjärnu	2	st	86,00	172,00 *
245-502211	Grep Ensilage Bjärnum S804	2	ST	195,65	391,30
245-502215	Grep Lansform Bjärnum	3	st	130,00	390,00
245-502229	Högaffel 3-Klor S803 Bjärnum	2	st	120,12	240,24
245-502230	Spade Spets SJ80 Bjärnum	2	St	125,58	251,16
245-502237	Kultivator S89 Bjärnum	3	ST	186,00	558,00
245-502239	Hacka Rens S91 Bjärnum	2	ST	69,16	138,32
245-502241	Skyffel Gång 300 Bjärnum	2	St	107,38	214,76
245-502252	Räfsa Plast 19 pinnar Bjärnum	50	st	17,74	887,00
245-502253	Räfs huvud 370mm Bjärnum	45	ST	17,29	778,05
245-502255	Räfsa Plast 640mm	42	st	34,45	1446,90
245-502300	Såg Gren Vikbar Greenero	2	ST	69,75	139,50
245-502305	Sax Gren 740/45mm Greenero	2	ST	89,10	178,20
245-502306	Sax Gren 640-900/45mmGreenero	4	ST	121,23	484,92
245-502307	Sax Gren 640-900/45mmGreenero	1	ST	121,23	121,23
245-502310	Sax Gren 430/32mm Greenero	2	ST	65,70	131,40
245-502311	Sax Gren 680-970 / 48mm	5	ST	138,60	693,00
245-502312	Grensax 680-970/48mm Tel/mot	2	ST	138,60	277,20
245-502316	Sax Topp 180-360cm Greenero	2	ST	186,75	373,50
245-502320	Sax Häck 610mm Utväxl Greenero	2	ST	77,50	155,00
245-502321	Sax Häck 650-800mm Greenero	3	ST	93,15	279,45
245-502335	Sekatör 185/13 Greenero	2	ST	36,99	73,98
245-502336	Sekatör 175/13 Greenero	5	ST	36,99	184,95
245-502338	Kratta & Hacka 330mm Greenero	2	ST	18,27	36,54
245-502340	Planteringset 3-Del Greenero	2	ST	39,99	79,98
245-502341	Spade Plantering 290mm Greener	8	ST	13,59	108,72 *
245-502342	Spade Plantering 280mm Greener	1	ST	13,59	13,59
245-502343	Kultivator 280mm Greenero	1	ST	13,59	13,59
245-502344	Bevattningsset 5-Del Greenero	3	ST	34,29	102,87
245-502345	Bevattningsset 5-Del Greenero	1	ST	18,27	18,27
245-502347	Spruta Tryck 3L Greenero	2	ST	46,35	92,70
245-502348	Spruta Tryck 6L Greenero	2	ST	77,50	155,00
245-502350	Vattenspridare 15 hål Greenero	7	ST	41,67	291,69
245-502351	Planteringset 3del Fiber/Nylon	1	ST	36,99	36,99

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-502353	Spade Plantering 280mm Smal	2	ST	13,59	27,18
245-502355	Slangvagn Omonterad Greenero	1	ST	74,43	74,43
245-502362	Sekatör 175/16 Mothåll Alu	5	ST	55,71	278,55
245-502364	Stavsprinkler 6-Lägen Greenero	2	ST	41,67	83,34
245-502365	Sprutpistol Greenero	2	ST	18,27	36,54
245-502366	Sprutpistol Metall Greenero	4	ST	24,93	99,72
245-502367	Sprutmunstycke Mässing Greenero	2	ST	23,53	47,07
245-502376	Koppling Snabb 1/2" M Stopp Gr	3	ST	6,90	20,70
245-502378	Koppling Skarv1/2" Greenero	3	ST	6,21	18,63
245-502379	Koppling Gren 1/2" 3-V Greener	7	ST	6,21	43,47
245-502380	Slangreparator 1/2" Greenero	1	ST	6,21	6,21
245-502381	Snabbkoppling 1/2" Greenero	4	ST	8,91	35,64
245-502382	Snabbkoppling 1/2" M Stopp	19	ST	8,91	169,29
245-502383	Krankoppling 1/2-3/4" Greenero	8	ST	8,91	71,28
245-502386	Slangreparato 1/2" Greenero	1	ST	8,91	8,91
245-502396	Gödningspridare Greenero	1	ST	129,50	129,50
245-502397	Gödningspridare 48cm Greenero	1	ST	549,00	549,00
245-502400	Snabbkoppling 1/2 Mässing	2	ST	12,99	25,99
245-502402	Krankoppling 1/2 - 3/4 Mäss	1	ST	10,89	10,89
245-502403	Skarvkoppling 1/2 Mäss Greener	1	ST	10,89	10,89
245-502404	Grenkoppling 1/2 Mäss Trevägs	5	ST	10,89	54,45
245-502405	Slangreparator 1/2 Mäss Greene	3	ST	11,79	35,37
245-502410	Spade Spets Greenero	3	ST	91,80	275,40
245-502411	Spade Tvär Greenero	2	ST	102,00	204,00
245-502412	Grep Gräv 4 Klo Greenero	3	ST	112,50	337,50
245-502413	Räfsa Löv Greenero	2	ST	55,80	111,60
245-502414	Kratta 14 Pinnar Greenero	3	ST	48,60	145,80
245-502415	Kultivator Greenero	3	ST	47,70	143,10
245-502416	Hacka Rens Greenero	6	ST	48,60	291,60
245-502417	Skyffel Gång Greenero	2	ST	48,60	97,20
245-502935	Räfsa Stål 18 pinnar M1 Motala	1	St	20,00	20,00
245-502952	Räfsa Leopad 2 5170 Fiskars	12	st	110,92	1 331,04
245-502954	Räfsa Löv 18 Pinnar	3	ST	83,66	250,98
245-503101	Sax Røj/Gräs Lång 9671 Fiskars	2	St	375,06	750,12
245-503107	Sax Gräs 413120 Fiskars	3	ST	99,64	298,92
245-503159	Sax Gren 35mm P145 Bacho	2	St	323,00	646,00
245-503164	Häcksax 10mm P59-25 Bacho	3	ST	170,85	512,55
245-503168	Sax Topp P34-27A Bahco	5	st	189,55	947,75
245-503177	Sax Gren P140 Bahco	3	St	281,00	843,00
245-503209	Rensband Proffs 12*1,6mm 30m	1	ST	840,00	840,00
245-503483	Mossrivare UL33E 33cm EL WOLF	1	ST	739,00	739,00
245-503574	Grästrimmer GT 840 El	2	ST	374,00	748,00
245-503575	Trimmer Gräs GT845 EL WOLF	1	ST	459,00	459,00
245-503588	Universalsax Wolf	2	ST	60,00	120,00
245-503602	Sekatör Papegoj Liten WOLF	1	ST	99,00	99,00
245-503616	Grensax RR650T WOLF	2	ST	205,00	410,00
245-503690	Mulistar Startset P324 WOLF	12	ST	155,00	1 860,00
245-511103	Hammarskaft 19*12 330mm	1	St	20,43	20,43
245-511124	Skaftkil Rund 9mm	1	ST	7,38	7,38
245-511125	Skaftkil Rund 11 mm	1	ST	7,92	7,92
245-511126	Skaftkil Rund 12mm	2	ST	7,92	15,84
245-511128	Skaftkil Rund 16mm	2	ST	10,89	21,78
245-511129	Skaftkil Rund 17 mm	2	ST	10,98	21,96
245-511201	Korpskaft 75*53 Hultafors	3	St	94,41	283,23
245-511226	Släggskaft SSR900 40*30	1	St	81,90	81,90
245-511245	Släggskaft 750*42*24 Hultafors	1	ST	80,00	80,00 *
245-511246	Släggskaft 47*27	1	St	85,14	85,14
245-511264	Yxskaft 32*10 305mm	1	st	33,84	33,84 *
245-511266	Yxskaft 50*20 375mm	1	ST	53,28	53,28
245-511270	Yxskaft 55*20 500mm	2	ST	66,02	132,03
245-511280	Yxskaft Svängt 750 63*23	1	ST	99,72	99,72
245-511534	Skaft Kvast 24*1500mm-5	19	SB	7,99	151,81
245-511535	Skaft Kvast 24*1800mm	2	ST	13,29	26,58
245-520095	Slangvinda 2i1 25M Slang	2	ST	299,00	598,00
245-520097	Stavsprinkel 2644 Teleskop HOZ	2	ST	171,00	342,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-520099	Slangvagn Fast Cart 40M	1	ST	828,00	828,00
245-520201	Reparator 3/4"	6	ST	21,19	127,14
245-520205	Koppling Snabb 3/4 Hoz 2266	9	st	28,02	252,18
245-520208	Koppling Snabb Stopp 3/4 2285	3	st	34,10	102,30 *
245-520209	Koppling Kran Fingäng 2304	4	ST	30,02	120,08
245-520210	Koppling Kran Rund 18mm 2176	5	ST	34,11	170,55
245-520211	Koppling Kran Rund 24mm 2177	7	ST	47,50	332,50
245-520214	Koppling Redskap 3/4" 2289	8	ST	8,64	69,12
245-520215	Koppling Kran 4 Vägs	2	ST	179,59	359,19
245-520217	Regulator Hon	7	st	50,35	352,45 *
245-520218	Munstycke Sprut Hoz 2292	5	st	24,98	124,90
245-520219	Regulator Han	9	ST	48,36	435,27
245-520221	O-Ringset Hozelock	11	st	8,64	95,04
245-520223	Kran Tvåvägs Hozelock	7	ST	52,44	367,08
245-520224	Koppling Kran Univer 2177	3	st	34,96	104,88 *
245-520229	Slangkoppling Grundsats 4del	8	ST	45,80	366,40
245-520255	Sprutpistol Ultra 12	3	ST	108,67	326,00
245-520262	Sprutpistol 2690 Metall HOZ	5	ST	85,00	425,00
245-520263	Sprinkelpistol 2691 Metall HOZ	3	ST	100,00	300,00
245-520266	Väggvinda M Slang 40M 2496	1	ST	679,00	679,00
245-520268	Väggvinda Aut.ind 6926 HOZ	1	ST	740,00	740,00
245-520272	Tvättborste Lång Roterande	1	ST	331,50	331,50
245-520280	Slanghållare Plast Grön	2	ST	16,20	32,40
245-520281	Väggvinda Hozelock 2390	3	ST	205,00	615,00 *
245-520285	Slangvagn Hozelock 2488m Slang	1	ST	240,00	240,00
245-520286	Tvättborste Jet 2602 Hoz	1	ST	115,90	115,90
245-520289	Shamposticks 2621	6	ST	13,97	83,82
245-520296	Stril Blommor 2660	5	ST	43,70	218,50
245-520299	Startset kompl slang koppl mm	3	st	80,00	240,00
245-520315	Rotvattnare NYBY	5	ST	63,50	317,50
245-520323	Vattenspridare Roterande 2125	3	ST	38,41	115,23
245-520325	Vattenspridare 2377	2	st	19,95	39,90
245-520334	Vattenspridare Pulsator 2567	2	ST	103,93	207,87
245-520337	Vattenspridare Fyrk 2IN	3	ST	145,00	435,00
245-520344	Vattenspridare Rund HOZ	3	ST	112,00	336,00
245-520355	Spruta Tryck 1,25L P2 4075	2	ST	69,50	139,00
245-520382	Trädgårdspall Hozelock 4190	2	ST	178,60	357,20 *
245-520386	Spruta Tryck 5L Promo 4445	3	St	136,00	408,00
245-520388	Spruta Rygg 12LKillaspray 4522	1	ST	391,00	391,00
245-520494	Slang 1/2-20M Kryssarm Everg	9	ST	39,50	355,50
245-520495	Slang 1/2" 50m Plast Kryssarm	7	ST	98,50	689,50
245-520497	Startset Komplet 25m 6928	3	ST	131,00	393,00
245-520506	Slang 1/2" 20M Plast Trikarm	8	ST	84,00	672,00
245-520508	Slang 1/2" 50m Armerad Plast	4	ST	209,00	836,00
245-520512	Slang 3/4 25m Armerad Gul Plas	6,00	Met	8,20	49,20
245-520516	Slang 1" Plast Trikarmerad	4,80	Met	16,70	80,16
245-520525	Slang Sprinkler 7,5m 6755	1	ST	95,00	95,00
245-520532	Slang 6mmTryckluft Arm	38,50	Met	5,00	192,50
245-520534	Slang 8mmTryckluft Arm	38,00	Met	8,00	304,00
245-520538	Slang 12mm Tryckluft Arm	38,00	Met	11,50	437,00
245-520572	Grusbassäng Ljusklot 3578 HOZ	1	ST	727,00	727,00
245-520618	Balkonglåda 80cm Svart/Zinl	6	ST	69,00	414,00
245-520628	Buskstöd 35cm Grön	10	St	5,00	50,00
245-520629	Buskstöd 70cm Grön	9	St	6,00	54,00
245-520630	Buskstöd 100cm Grön	10	St	7,60	76,00
245-520632	Regnmätare Zink	26	ST	14,46	376,00
245-520633	Mätglas Regnmätare Grön Nyby	2	St	8,00	16,00
245-520638	Slanghållare Grå 30M	2	ST	20,90	41,80
245-520640	Slanghållare Grå 60M	15	ST	31,35	470,25
245-520642	Vattenkanna 5L Zink	2	ST	58,90	117,80
245-520650	Vattenkanna 5L Plast Grön	8	St	18,00	144,00
245-520651	Vattenkanna 10L Grön	8	ST	20,00	160,00
245-520653	Stril För Vattenkanna 5 Liter	16	ST	6,65	106,40
245-520654	Stril Till Vattenkanna 10-13L	4	ST	8,55	34,20
245-520664	Vattenkanna 10L Fiskars	2	ST	59,00	118,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-520675	Planteringsbord 90*45*95 Furu	1	ST	119,00	119,00
245-520676	Hink 5L Zink	2	ST	34,67	69,34
245-520677	Hink 10L Zink	3	ST	38,00	114,00
245-520683	Balkonglåda Vitplast	10	ST	16,50	165,00
245-522190	Slangklämma Mini 8	3	ST	2,82	8,46
245-522192	Slangklämma Mini 10	13	ST	1,82	23,66
245-522193	Slangklämma Mini 11	21	ST	1,82	38,22
245-522194	Slangklämma Mini 12	5	ST	1,91	9,55
245-522195	Slangklämma Mini 13	3	ST	3,09	9,27
245-522196	Slangklämma Mini 14	1	ST	3,27	3,27
245-522197	Slangklämma Mini 15	10	ST	2,00	20,00
245-522198	Slangklämma Mini 16	22	ST	2,19	48,18 *
245-522206	Slangklämma 22-32mm	15	SB	3,36	50,40
245-522207	Slangklämma 26-38mm	16	ST	3,64	58,24
245-522212	Slangklämma 58-75mm	2	ST	5,46	10,92
245-522214	Slangklämma 77- 95mm	1	ST	0,10	0,10
245-522218	Slangklämma 150-180mm	5	ST	10,47	52,35
245-522238	Hylsskruvmejsel 250 Fslang	2	ST	33,39	66,79
245-522247	Slangklämma 26-38mm Rostfri	3	ST	13,27	39,80
245-522270	Slangklämma 8-14mm	10	SB	10,23	102,30
245-522272	Slangklämma 11-17mm 2-P	11	SB	10,23	112,53
245-522274	Slangklämma 13-20mm	5	St	10,00	50,00
245-522276	Slangklämma 15- 24mm 2-P	10	SB	11,16	111,60
245-522278	Slangklämma 19- 28mm 2-P	12	SB	11,13	133,60
245-522280	Slangklämma 22- 32mm 2-P	1	SB	9,39	9,39
245-522282	Slangklämma 26- 38mm 2-P	4	SB	9,57	38,28
245-522284	Slangklämma 32-44mm 2-P	5	SB	10,69	53,45
245-522286	Slangklämma 38-50mm 2-P	8	SB	12,09	96,72
245-522290	Slangklämma 58-75mm 2-P	10	SB	15,81	158,10
245-522309	Slangklämma 44-56mm Rostfri	86	SB	16,64	1 431,04 *
245-523019	Pump Dränkbar AL-KO	2	ST	295,00	590,00
245-523039	Pump Med Tank 1300MC	1	ST	1 799,30	1 799,30
245-523046	Pump Hydrofor HW 801 Alko	1	ST	760,00	760,00
245-523049	Pump Jet 1001	1	ST	627,00	627,00
245-523060	Sugslang 4M KPL	2	ST	70,30	140,60
245-541104	Skottkärra 90L Tappan Ekeb	1	St	402,00	402,00
245-541116	Skottkärra 90L Ekeby Omonterad	2	ST	328,00	656,00
245-541130	Skottkärra 85L Galvad	1	ST	195,00	195,00
245-541143	Lövhäck 21 Hörby	2	ST	139,00	278,00 *
245-541154	Skottkärra 110L Grön	3	ST	686,67	2 060,00
245-541315	Kärra Magasin 2941	1	ST	355,83	355,83
245-541316	Kärra Magasin MK200 2950 Gul	2	ST	278,00	556,00
245-542003	Trädgårds Kärra Hopfallbar	1	St	250,00	250,00
245-542012	Kärra Lövkorg Grön	2	ST	98,75	197,50
245-542022	Lövkorg 35L Plast	4	ST	17,50	70,00
245-542026	Lövkorg 45L Grön Plast	2	ST	42,50	85,00
245-542035	Lövkorg I Pil	3	ST	62,10	186,30
245-551110	Gunga Cancan 4pers	2	ST	608,00	1 216,00
245-551139	Babysits Röd	2	ST	88,00	176,00
245-560026	Trimmer Klippo 5,5B Pro	1	ST	4 512,00	4 512,00
245-560109	Trådkasset F Trim TE500	4	ST	74,00	296,00
245-560144	Trådkasset F Klippo Eltrimmer	19	St	39,00	741,00
245-560146	Trådkasset F Klippo Trimm 700	2	St	55,00	110,00
245-560180	Katasyllator B&S 2500	1	St	395,00	395,00
245-560213	Trimmer Gräs Alko	1	ST	974,00	974,00
245-560351	Häcksax Klippo El 66-450	1	ST	755,00	755,00
245-560615	Kniv Cross-cut 48cm/19tum KLIP	5	ST	147,94	739,70
245-560845	Tändstift Honda/Klippo	9	ST	27,50	247,50
245-561198	Trimmer Ryobi 305-RT Gräs	1	St	1 049,00	1 049,00
245-605215	Trappstege 4 Steg M Hylla Scan	2	st	240,00	480,00
245-605217	Trappstege 5 Steg M Hylla Scan	2	st	340,00	680,00
245-605219	Trappstege 6 Steg M Hylla Scan	1	st	451,00	451,00
245-605220	Trappstege 7 Steg M Hylla Scan	2	st	556,45	1 112,89
245-607821	Fästband 258031	1	ST	87,00	87,00
245-607823	Distans Med Bärskena	2	St	67,00	134,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-607892	Stege Kombi 4,2m SCANDO130422	1	ST	932,00	932,00
245-607900	Stege Kombi 8,5m SCANDO130852	3	ST	1 927,33	5 782,00
245-607911	Stege Enkel 3m SCANDO 110301	4	ST	365,00	1 460,00
245-607915	Stege Enkel 5m SCANDO 110501	4	ST	765,00	3 060,00
245-610-20	Julkorg med ljus	5	St	100,00	500,00
245-611105	Termometer Inne 17cm Rostfri	11	ST	16,55	182,05
245-611133	Termometer Ute 39cm Silver	10	ST	14,72	147,20
245-611151	Termometer Kyl Frys	1	st	9,00	9,00
245-611152	Termometer Kyl o Frys	9	ST	17,00	153,00
245-611156	Termometer Stek Stål	20	St	15,00	300,00
245-611166	Termometer Bad	6	st	13,50	81,00
245-611211	Termometer Stek Dig	12	st	59,00	708,00
245-611248	Väderstaion Vst 15Trådlös mc	1	ST	249,00	249,00
245-61132	Termometer Ute 27cm Silver	7	ST	8,55	59,85
245-61150	Kökstimer Digital Rostfri	4	ST	33,25	133,00
245-612246	Torkvinda Alutop 50M Lina	2	ST	159,00	318,00
245-612247	Torkvinda Vielda	1	ST	295,00	295,00
245-612248	Torkvinda Vivaair Vileda	1	ST	649,00	649,00
245-612259	Jordankare 38mm VILEDA	1	ST	95,00	95,00
245-612275	Torkvinda Spin 93	1	ST	433,00	433,00
245-612285	Torkvindelina Vit 3mm*60m	3	ST	19,80	59,40
245-612294	Markhylsa Skruv 40-50-55mm	10	st	98,00	980,00 *
245-612300	Vädringsställ Fällbart Sonya	1	st	138,00	138,00
245-612626	Oljefackla 90cm Rostfriborstad	1	ST	109,00	109,00
245-612641	Trädgårdsbelysning Silverline	1	ST	109,00	109,00
245-612642	Tädgårdsbelysning Hercules Sol	3	ST	79,00	237,00
245-612643	Trädgårdsbelysning Orion Solce	2	ST	249,00	498,00
245-613064	Postlåda 910 Vit Metall	3	ST	99,50	298,50
245-613066	Postlåda 910 Grön Metall	1	ST	98,00	98,00
245-613067	Postlåda 930 Låsbar Vit Metall	1	ST	126,50	126,50
245-613069	Postlåda 950 Trä	1	ST	105,00	105,00
245-613097	Postlåda Stil 100 Svart	1	ST	429,00	429,00
245-613100	Postlåda Stil 88 Svart	1	ST	179,00	179,00
245-613101	Postlåda Stil 88 Vit	2	ST	179,00	358,00
245-613109	Postlåda Stil 95 Svart	2	ST	186,50	373,00
245-613111	Postlåda Stil 95 Grön	1	ST	194,00	194,00
245-613166	Vimpel 500*30cm Vävd Polyester	1	ST	95,50	95,50 *
245-613167	Vimpel 500*50cm Vävd Polyester	2	ST	108,20	216,40
245-613203	Flaggstång 9m	1	St	1 958,00	1 958,00
245-613204	Flaggstång 10m Formenta	2	ST	2 580,00	5 160,00
245-613223	Väggfäste Dia 22mm Fasadflagga	3	ST	12,00	36,00
245-613234	Flagga 420 cmPolyest Stickad	3	ST	557,00	1 671,00 *
245-613241	Vimpel 300cm Marinpolyester	3	st	80,50	241,50
245-613251	Flaggstångskula 150mm Guld Pla	2	ST	189,00	378,00
245-613252	Flaggstångskula 150/65 RIX	1	ST	225,00	225,00
245-613257	Flaggstångskula 150VG/65AME Mä	1	ST	473,00	473,00
245-613267	Flagglina 5mm SP-750m	1 125,00	Met	1,23	1 383,75
245-613275	Knape M Skruv	7	ST	22,69	158,80
245-613283	Vimpel 500*50cm Marinpolyester	2	St	182,00	364,00
245-613286	Vimpel 400*65cm Kors	3	St	111,17	333,51
245-613342	Postlåda Plast Grön	1	ST	104,00	104,00
245-613377	Postlådestolpe Mefa Veckolåda	1	St	269,00	269,00
245-613430	Vimpel 300X40 cm TVP Svensk	1	ST	59,00	59,00
245-613437	Vimpel 500x50 cm Marinsvensk	2	ST	207,48	414,96
245-613448	Flagga Fasadst Svensk 130*70	9	ST	39,00	351,00
245-613542	Regnmätare Perfekt Vit	2	ST	93,00	186,00
245-613546	Regnm Stolpe Perfekt Kopp/Blå	5	ST	124,00	620,00 *
245-613717	Fågelbord Väggm Nät Stor	1	st	40,00	40,00
245-613974	Fågelmatare	3	ST	183,00	549,00
245-614275	Grillspade Landman	2	st	35,00	70,00 *
245-614307	Grillkebabspett 4P Landman	1	st	55,00	55,00 *
245-614370	Grill Gasol Texas CG	1	ST	1 369,00	1 369,00
245-614373	Grill Gasol Gardeb Chef SCANDY	1	ST	1 539,00	1 539,00
245-614391	Grill Klot Emalj Svart	2	ST	149,00	298,00
245-614394	Grill Pelar Rostfri 45cm	1	ST	495,00	495,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-614395	Grill 46*46 Med Vagn	1	St	295,00	295,00
245-614397	Grill Gasol Expert 2 Plus	1	St	995,00	995,00
245-614408	Grill Klot Med Vagn	4	ST	295,00	1 180,00
245-614436	Lavasten 3KG	11	ST	59,00	649,00
245-614439	Grillset 3-Del Trähandtag	3	ST	159,00	477,00
245-614442	Grillborste Plast	3	ST	34,00	102,00
245-614449	Grillset 3-Del Rostfri	6	ST	239,00	1 434,00 *
245-614466	Grillkolståndare El 950w	5	ST	75,00	375,00
245-614469	Fiskhalster 56cm	3	ST	52,00	156,00
245-614493	Grillkol 15L	12	ST	21,00	252,00
245-614510	Briketter 2,5 kg	2	ST	17,50	35,00
245-620075	Terassfläkt	1	ST	415,00	415,00
245-620083	Myggfritt 220v	2	ST	105,00	210,00
245-620084	Myggfritt Mobil 2st	1	ST	53,00	53,00
245-620085	Spindelfritt Elektronisk	2	ST	106,00	212,00
245-620090	Flugfritt Bordsmodell 2510	2	ST	213,00	426,00
245-620094	Flugdödare Silverline	1	ST	119,00	119,00
245-620095	Insektsfritt	1	ST	63,00	63,00
245-620101	Flugfällan Spiral 4st	13	SB	16,50	214,50
245-620105	Sorkmedel 1L Bio-Stop	18	ST	46,00	828,00 *
245-620110	Flugsmällare Röd	30	ST	5,50	165,00
245-620121	Snigeleffekt 500g	11	ST	68,50	753,50
245-620122	Hundeffekt	11	st	65,00	715,00 *
245-620130	Flugfälla 2000	16	ST	45,00	720,00
245-620133	Getingfälla 2000	32	ST	41,00	1 312,00 *
245-620140	Flugspray Stop-It 400ml	2	ST	64,00	128,00
245-620148	Myreffekt Pulver 500G NEUDORF	3	ST	59,00	177,00
245-620157	Moss & Algmedel 0,5L	6	ST	66,50	399,00 *
245-620158	Katteffekt	18	ST	58,50	1 053,00 *
245-620159	Vilteffekt 1kg	9	ST	35,50	319,50 *
245-620160	Sårbalsam Effekt Neudorff	26	ST	22,00	572,00 *
245-620174	Blomgödsel Effekt 1L	2	ST	39,00	78,00 *
245-620184	Katt / Hund Fritt Rörelsevakt	1	ST	279,00	279,00
245-620185	Myggfritt	9	ST	109,00	981,00 *
245-620190	Terassvärmare EL Carbon-Fiber	1	ST	419,00	419,00
245-620195	Kompostbehållare 200L	1	ST	495,00	495,00
245-620200	Ogräsmedel TopGun 750ml	7	ST	53,00	371,00
245-631915	Sopsäck 125L Plast Vielda	2	Rle	12,60	25,20
245-631927	Sopsäck 125L Blå	2	Rle	19,00	38,00
245-631962	Säck Papper Brun 125L	46	St	370,00	17 020,00
245-631972	Sopsäck Papper Brun 125L	15	ST	7,36	110,40
245-641307	Hink 20 Liter Murbruk	5	ST	18,00	90,00
245-651350	Torkställning Top 20 Fristim V	2	St	99,00	198,00
245-651365	Torkställning Väggtelep	1	St	184,00	184,00
245-651378	Torkställning Plast 10m	1	St	62,00	62,00
245-652200	Dammlist Skumpl 6*9-6m	1	ST	11,50	11,50
245-652242	Tättningslist P 6M Vit Självhäf	1	St	27,71	27,71
245-652246	Tättningslist P-EDM 6-m Brun	8	ST	27,71	221,68
245-652263	Tättningslist K Självhäf Vit 6M	6	ST	22,52	135,12
245-653638	Brandvarnare NEXA Mini Optisk	2	ST	71,10	142,20
245-655635	Belysning Boke 80	2	ST	456,00	912,00
245-658503	Skolkrok Förkromad	7	SB	19,48	136,36
245-658513	Skolkrok Förkromad	3	SB	12,50	37,50
245-661071	Skärhuvud Free Glider Braun	3	ST	170,67	512,00
245-661080	Rakbalsam Gliderrefill Braun	2	SB	69,00	138,00
245-661121	Rakapparat Braun Freeglider	2	ST	1 056,00	2 112,00
245-661191	Hårklippare 3 D Laddbar	2	ST	567,00	1 134,00
245-661464	Handdamsugare Pelikan	2	ST	247,00	494,00
245-661800	Brödrost 2skiv Inox	2	ST	239,00	478,00
245-661804	Brödrost 2skivor Chilli	2	ST	305,00	610,00
245-661805	Brödrost OBH Chilli	2	ST	427,00	854,00
245-661811	Brödrost Panini Ide Line	2	ST	148,00	296,00
245-661842	Potatisskalare Ideline El	1	ST	169,00	169,00
245-661848	Smörgåsgrill 2 Skivor Presto	2	ST	152,50	305,00
245-661850	Våffeljärn Philips HD4472	2	ST	299,00	598,00 *



## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-661852	Våffeljärn Enkel OBH	1	ST	261,00	261,00
245-661854	Våffeljärn Dubbel Inox	3	ST	381,00	1 143,00
245-662046	Kaffebyggare Stmphony Steel	1	ST	549,00	549,00
245-662062	Espresso/Capuchino Bryggare	1	st	629,00	629,00
245-662081	Perculatorbyggare 1,5L Idelin	2	st	383,00	766,00
245-662115	Grill El Rondo m Stativ7111	1	ST	416,00	416,00
245-662116	Grill EL Steakhouse 7117 OBH	2	ST	716,00	1 432,00
245-662134	Kokplatta 1500w EPH11	4	st	175,00	700,00
245-662262	Våg Person El 150Kg Salter	1	ST	449,00	449,00
245-662266	Våg Person El 150 kg Glas	1	st	598,00	598,00
245-662269	Personvåg Mek 130Kg Vit	1	ST	79,00	79,00
245-662323	Våg Hushåll El 2,0kg	1	st	269,00	269,00
245-665552	Kanna Melitta 1,3L Svart	2	ST	76,00	152,00
245-665780	Dammugarpåse GO Nilfisk	1	ST	48,00	48,00
245-665783	Dampmpåse Power Nilfisk	2	ST	41,00	82,00
245-670055	Bestick Stek Kniv+gaffel Fiska	1	st	261,25	261,25
245-670252	Gaffel Stek Fiskars	3	st	80,00	240,00 *
245-670370	Konservöppnare Röda Clara Vit	1	ST	105,00	105,00
245-670472	Salt&Pepparkvarn 16Cm Trä	1	St	129,00	129,00
245-670919	Serveringstermos 2,0l Maestro	2	ST	119,00	238,00
245-670947	Stekpanna Pannkaka Ronneby	1	ST	110,00	110,00
245-670955	Gryta 6,0L Oval Gjutjärn R-BK	1	ST	350,00	350,00
245-670957	Gryta 3,5L Oval M Lock	1	ST	275,00	275,00
245-670984	Kniv Skal 8cm Maestro Smidd	3	st	188,00	564,00 *
245-670990	Termos 0,5l Stål Senator	1	ST	155,00	155,00
245-671282	Gryta 2,0L Rostfri	2	ST	139,00	278,00
245-671283	Gryta 3,0L Rostfri Fiskars	1	ST	190,00	190,00
245-671515	Hink Murbruk 25L Grön Oval	5	ST	41,00	205,00
245-672558	Sax Hobby 13cm Fiskars	2	ST	67,50	135,00
245-672574	Saxslip Func Form	2	ST	51,50	103,00
245-672603	Knivslip Fiskars	3	ST	51,50	154,50
245-672646	Knivblock Ovalt Trä	1	ST	140,00	140,00
245-672650	Kastrull 1,5L Rostfri Fiskars	2	ST	103,50	207,00
245-672652	Gryta 3,0L Rostfri Fiskars	2	ST	155,50	311,00
245-672679	Salladset Rfr Blank 2Del form	2	ST	67,50	135,00
245-672736	Brödkniv 21cm spetsig Fiskars	2	ST	41,50	83,00
245-673193	Kniv Svamp Vit Sveico	2	st	19,00	38,00 *
245-680172	Gnistgaller Rustik Patsmide	1	ST	219,00	219,00
245-680518	Adventlåda Mässing	1	st	55,00	55,00
245-680910	Snögubbe&Tomte 150mm TransF	7	ST	95,00	665,00
245-680911	Dekorationstråd 20/30/40	2	ST	179,00	358,00
245-680912	Dekotationstråd 900mm Transfor	4	St	179,00	716,00
245-680915	Stjärna 10-lampor Guldfärg	2	ST	34,00	68,00
245-680916	Stjärna Silverfärgad 10 Lampor	9	ST	34,00	306,00
245-681017	Ljusslang Färgad 6M	12	ST	75,00	900,00
245-681063	Ljusslinga 140L 1124-000 Färg	1	St	99,00	99,00
245-681076	Ljusslinga 120-Lamp Klara	1	ST	89,00	89,00
245-681078	Istappsslinga 32st-120Lamp	2	ST	112,15	224,30
245-681167	Julgran Plast 20 Ljus M Kott	10	ST	83,00	830,00
245-681168	Julgran Plast 10 Lj Bords-Mod	5	ST	52,00	260,00
245-681169	Julgran Plast 1,5m	1	st	156,00	156,00
245-681201	Julstjärna Plast Rostad	2	ST	89,00	178,00
245-681203	Julstjärna Plast Tranp2162-000	2	ST	155,00	310,00
245-681223	Ljusslinga 40 Ljus Klar	2	ST	45,00	90,00
245-681227	Ljusslinga 20-ljus Klar	18	ST	11,97	215,46
245-681345	Ljusstake 7 Ljus Trä Vit	6	ST	44,00	264,00
245-681351	Ljusstake Ekbets 6 Ljus	3	ST	395,00	1 185,00
245-681352	Ljusstake Ekbets m motiv	2	ST	280,00	560,00 *
245-682538	Kabel Telefon 1*4*0,5	1,00	Met	1,44	1,44
245-707593	HylsMutter M4 Mäss	27	ST	8,40	226,80
245-709204	Cylinderring 6mm CH1	3	ST	26,87	80,61
245-709225	Cylinderring 18mm Nickel	1	ST	23,25	23,25
245-709261	Täckskylt 4265 N Bårebo	4	ST	40,92	163,68
245-709265	Vredskruv M5*65 N	3	ST	10,69	32,07
245-709266	Vredskruv M5*65 Mässing	7	St	9,67	67,69

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-709268	Vredskruv M5*75 Förzinkad	1	ST	11,06	11,06
245-709269	Vredskruv M5*75 Mässing	3	St	10,50	31,50
245-709271	Vredskruv M5*90 Förzinkad	19	ST	11,33	215,20
245-709272	Vredskruv M5*90 Mässing	20	ST	11,00	220,00 *
245-709292	Handtagsskruv M4*75 Förnicklad	3	ST	12,70	38,10
245-709293	Tryckeskruv M4*75 Mässing	3	ST	12,46	37,38
245-709294	Handtagsskruv M4*90MM Frz	9	ST	13,02	117,18
245-709295	Handtagsskruv M4*90MM Mäss	7	ST	13,02	91,14
245-709298	Roddarpinne 140*8	109	SB	10,40	1 133,60 *
245-709306	Vredsats 63MM Förzinkad	3	ST	45,57	136,71
245-709307	Vredsats 63MM Mässing	1	ST	46,40	46,40
245-709400	Roddarfjäder	3	ST	9,30	27,90
245-714386	Karmstift 1310 2st	8	ST	16,05	128,40
245-716601	Låshus 40B7-75 Vänster Fas	2	ST	535,80	1 071,60
245-716602	Låshus 40B7-75 H Fas	1	ST	535,80	535,80
245-716609	Låshus 7-Tillhållare "Vänster"	1	ST	784,00	784,00
245-716610	Låshus 7-Tillhållare "Höger"	1	St	796,00	796,00
245-722701	Hänglås 20mm 1021	3	ST	28,35	85,05
245-722733	Hänglås 30mm 1031	6	ST	31,35	188,10
245-722753	Hänglås 40mm 1041	5	ST	37,90	189,50
245-722804	Hänglås 30mm Corbi Rostfri	3	ST	76,95	230,85
245-722865	Hänglås 50mmByg 60/135	1	ST	78,66	78,66
245-722880	Hänglås 20mm Kodad	4	ST	39,04	156,16
245-725921	Skåpslås 892	2	ST	99,00	218,00
245-728333	Hänglås Beslag PL200	4	st	385,00	1 540,00 *
245-731117	AD-Lås Junior Vänster 50mm	1	st	129,00	129,00
245-731118	AD-Lås Höger 80mm	1	st	130,20	130,20
245-731307	Lås Box 65*100 Alu	10	St	45,00	450,00
245-731353	Slutbleck Boxlås Vinklat	18	ST	12,50	225,00 *
245-733703	Nyckelhållare Super48 Key Bak	8	ST	98,00	784,00
245-744100	Handtag Ytterdörr Förnickl	1	ST	73,47	73,47
245-744101	Handtag Ytterdörr Mäss	2	SB	100,44	200,88
245-744132	Handtag Innedörr A685 MP	2	ST	89,74	179,48
245-744134	Handtag För Innedörr Pol Mässi	2	SB	91,14	182,28
245-744236	Handtag innerdörr	4	ST	85,00	340,00
245-745665	Nyckelskylt 1681 MP Mässing	3	ST	27,90	83,70
245-745695	Toabehör 1682 MP Mässing	8	ST	69,75	558,00 *
245-747161	Nyckelskylt	3	ST	24,18	72,54
245-748695	Toaskyllt A393	2	ST	59,00	118,00
245-751354	Låsstolpe 2000 Symmetrisk	6	St	26,40	158,40
245-752101	Cylinderring 6mm Mäss	8	ST	27,00	216,00
245-752120	Cylinderring 18mm Nickel	3	ST	43,00	129,00
245-752124	Cylinderring 21mm Nickel	3	ST	37,65	112,95
245-752335	CYL FÖRL 8MM OVAL M SKR ASSA	2	ST	54,17	108,34
245-752725	Vredskylt Mäss 2000	4	ST	69,85	279,40
245-757041	Gångjärn 76*33mm 280 Fjäder	2	St	321,00	642,00
245-757068	Gångjärn Lyft Vänster	3	ST	29,80	89,40
245-757069	Gångjärn Lyft Höger	2	ST	23,70	47,40
245-757283	Låscylinder 7-Stift Krom	1	ST	213,60	213,60
245-757369	Vredmedbringare	2	ST	14,40	28,80
245-757406	Låshus Assa 565	2	ST	183,60	367,20
245-757408	Dörrvakt 7500 Vänster Vit	1	ST	773,00	773,00
245-757433	Nyckelskylt För Tillhållarlås	5	St	61,80	309,00
245-757458	Dörrbroms 523T/2 Vit Sb Assa	1	St	119,40	119,40
245-757552	Hylsmutter M5 Förzinkad Assa	18	SB	10,20	183,60 *
245-757554	Hylsmutter M5 Mässing Assa	18	SB	10,20	183,60 *
245-757559	Låshus Inne 414 E/GL	1	ST	124,20	124,20
245-757610	Säkerhetshandtag Fix 835s Rakt	2	ST	153,00	306,00 *
245-757611	Säkerhetshandtag Fix 835S Väns	2	St	153,00	306,00
245-757612	Säkerhetshandtag Fix 835S Höge	2	ST	153,00	306,00
245-757656	Handtag Fix 83 Rakt	1	ST	50,70	50,70
245-757662	Handtag Fix 83 Höger	2	ST	45,30	90,60
245-757673	Handtagsspärr 850	3	St	32,40	97,20
245-757705	Ventilationsbeslag Fix 85/86 V	3	St	22,80	68,40
245-757706	Ventilationsbeslag Fix 85/86 B	6	St	20,73	124,40

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-757752	Hänglås Abloy PL 3020	4	ST	97,80	391,20
245-758007	Cylinderförlängare 10MM Rund	5	St	34,20	171,00 *
245-790480	Nyckelskåp	11	st	249,00	2 739,00 *
245-791220	Nyckelbricka Röd 5 Pack	3	ST	6,78	20,34
245-791237	Nyckelring 35mm	19	SB	10,23	194,37 *
245-791246	Nyckelring M Livboj	7	st	17,40	121,80 *
245-801333	Fönstervred	4	ST	35,70	142,80
245-801774	Fönstervred	27	ST	13,16	355,32 *
245-801829	Hake Dubbel 77D Vit	13	ST	7,35	95,55 *
245-801875	Ventilationsbeslag 85 Brun	19	ST	11,97	227,43 *
245-801885	Ventilationsbeslag 86 Vit	8	ST	11,97	95,76 *
245-802585	Hake Dubbel 338-25CR	7	st	26,50	185,50
245-802586	Hake Dubbel 338-27CR	6	st	17,85	107,10
245-808823	Säkerhetshandtag	3	St	135,10	405,30
245-809926	Handtag "Vänster"	1	St	34,00	34,00
245-811125	Gångjärn 85*71 Vä Frz 2st	4	SB	16,64	66,56
245-811126	Gångjärn 85*71 Höger Frz 2st	3	SB	17,67	53,01
245-811145	Gångjärn 98*81 Lyft Vä 2 St	5	SB	28,83	144,15
245-811146	Gångjärn 98*81 Höger Frz 2st	4	SB	29,66	118,64
245-811165	Gångjärn 110*97 Lyft Vä Frz 2P	6	ST	41,69	250,17
245-811166	Gångjärn 110*97 Lyft H Frz 2st	3	SB	38,13	114,39
245-811305	Gångjärn 55*14 Luck Vä 2st	4	SB	11,06	44,24
245-811306	Gångjärn 55*14 Luck Höger 2st	5	SB	12,09	60,45
245-811407	Slitringar T41Z Bårebo	7	ST	5,53	38,71
245-811409	Slitringar T41Z 9 Bårebo	9	ST	7,44	66,96
245-811428	Slitring 7*12*2,0mm FörZ	200	st	5,25	1 050,00 *
245-811434	Slitring 9,0*14*2,0	200	st	6,00	1 200,00 *
245-811504	Gångjärn 25*75 Led Frz 2st	18	2-P	12,77	229,88
245-811516	Gångjärn 32*100 Led2st	13	ST	17,67	229,71 *
245-811526	Gångjärn 38*100 Led 2st	10	2-P	22,22	222,20
245-811530	Gångjärn 38*150 Led 2st	8	2-P	25,75	206,00
245-811544	Gångjärn 50*125 2st	9	ST	27,90	251,10
245-811546	Gångjärn 50*100 Led 2st	13	2-P	22,62	294,01 *
245-811550	Gångjärn 50*150 Led	2	2-P	29,66	59,32
245-811606	Gångjärn 25*22 Plåt 2 St	13	2-P	10,23	132,99 *
245-811610	Gångjärn Plåt	3	2-P	9,67	29,01
245-811612	Gångjärn 44*34 Plåt 2st	16	2-P	10,02	160,32
245-811614	Gångjärn 50* 40 Plåt 2st	8	2-P	11,16	89,28
245-811618	Gångjärn 65*48 Plåt Frz 2st	12	2-P	14,68	176,14
245-811622	Gångjärn 75*55 Plåt Frz 2st	8	2-P	17,67	141,36
245-811706	Gångjärn 25*22 Mäss 2st	23	2-P	14,88	342,24 *
245-811806	Gångjärn Skåp T406N 2-P	31	2-P	12,93	400,83
245-811826	Gångjärn Skåp 2st	5	2-P	8,70	43,50
245-811840	Gångjärn Självstängande	12	2-P	17,50	209,98
245-812214	Gångjärn Epoxy 2st	12	2-P	27,42	329,02
245-812806	Gångjärn 150mm Hak Frz 2st	3	2-P	35,80	107,40
245-812814	Gångjärn 300mm Hak Frz 2st	5	2-P	43,50	217,50
245-812818	Gångjärn 400mm Hak T492Z	6	2-P	45,57	273,42
245-812826	Gångjärn 600mm Hak T49Z	6	2-P	71,14	426,87
245-812846	Gångjärn 200mm Hak Svart 2st	4	2-P	45,57	182,28
245-812847	Gångjärn 300mm Hak Svart 2st	4	2-P	54,87	219,48
245-812924	Gångjärn 400*30*6 Hak	1	ST	59,05	59,05
245-812926	Gångjärn 600*30*6 Hak 2-P	1	ST	65,37	65,37
245-812933	Gångjärn 750*40*8 Hak	2	ST	121,00	242,00
245-815230	Gångjärn 25*280 Piano	2	ST	14,88	29,76 *
245-815231	Gångjärn 25*557 Piano	2	ST	20,46	40,92 *
245-815232	Gångjärn Piano 25*840mm	11	ST	26,89	295,74 *
245-815233	Gångjärn 32*557 Piano	6	ST	19,06	114,36 *
245-815234	Gångjärn 32*840 Piano	3	ST	26,04	78,12 *
245-815235	Gångjärn 25*280 Piano Mässing	8	ST	37,10	296,80 *
245-815236	Gångjärn 25*557 Piano Mässing	4	ST	47,90	191,60 *
245-815237	Gångjärn 32*557 Piano Mässing	14	ST	39,74	556,35 *
245-815238	Gångjärn 32*840 Piano	8	ST	63,71	509,68 *
245-819260	Gardinspiral	78,30	Met	1,90	148,77
245-820130	Konsoll Fönsterbräda B6 120	2	St	15,00	30,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-820136	Konsol Fönsterbräda 58-100 Vit	4	ST	10,50	42,00
245-820140	Konsol Fönsterbräda 58-120 Vit	2	ST	10,50	21,00
245-820310	Konsol 75*100mm Vit 2st	5	2-P	8,78	43,90
245-820312	Konsol 100*125mm Vit 2st	3	2-P	9,11	27,33
245-820314	Konsol 125*150 Vit	5	2-P	11,16	55,80
245-820316	Konsol 150*200mm Vit 2st	3	2-P	13,95	41,85
245-820318	Konsol 200*250 Vit	4	2-P	19,06	76,24
245-820410	Källarring 90*75	4	ST	26,04	104,16
245-820474	Draghandtag 125mm T782N	3	2-P	19,43	58,29
245-820478	Draghandtag 165mm	5	St	13,02	65,10
245-820483	Skåpslås 2410z SB Bårebo	2	2-P	10,23	20,46
245-820489	Magnetlås 4 Kg Dubbel	8	ST	16,27	130,16
245-820500	Lås Exenter 26mm Frz 1st	5	ST	20,46	102,30
245-820502	Lås Exenter 40mm Frz 1st	8	ST	20,46	163,68
245-820504	Lås Exenter 30mm Frz 1st	10	ST	20,46	204,60 *
245-820505	Grindlås 120mm Förzinkat	3	ST	94,86	284,58
245-820506	Grindlås NR8	5	ST	91,00	455,00
245-820507	Klinklås Förzinkad	3	ST	19,43	58,29
245-820508	Grindlås Förzinkat	2	ST	82,77	165,54
245-820510	Lås Fönster 280 2s Förnicklad	3	2-P	20,46	61,38
245-820511	Fönsterlås 180VM	13	2-P	23,25	302,25
245-820515	Fjädersats F Grindlås	24	2-P	13,00	312,00 *
245-820516	Fönsterhake Till 280VM	2	ST	9,30	18,60
245-820524	Fönstervredshake 10 N	18	ST	16,25	292,42 *
245-820527	Fönstervredshake 25 N	16	St	24,18	386,88 *
245-820530	Grindklinka 170mm Svart	2	ST	99,00	198,00
245-820532	Hasp 200mm Storm 2Pack Frz	25	2-P	9,09	227,35
245-820534	Hasp 250mm Storm 21Z-	10	2-P	10,23	102,30
245-820536	Hasp 300mm Storm Frz 4st	15	2-P	11,45	171,75
245-820630	Hasp 85mm Säkerhet Frz 1st	5	ST	17,67	88,35
245-820634	Hasp 100mm Säkerhet Frz 1st	4	ST	17,67	70,68
245-820638	Hasp 150mm Säkerhet	8	ST	23,25	186,00
245-820666	Hasp 160mm Säkerhet Frz	16	ST	39,78	636,54
245-820724	Skjutregel 85mm Frz 1st	1	ST	20,46	20,46
245-820726	Skjutregel 100mm Frz 1st	7	ST	19,48	136,36
245-820728	Skjutregel 130mm Frz 1st	5	ST	28,17	140,85
245-820742	Skjutregel 35mm Bårebo	14	ST	16,21	226,92
245-820764	Bladregel 75mm	11	ST	16,74	184,14 *
245-820766	Bladregel 100mm Frz	16	ST	18,60	297,60 *
245-820768	Bladregel 135mm	14	ST	20,27	283,78 *
245-820804	Hörnjärn 40*10mm Frz 4st	8	SB	19,53	156,24
245-820806	Hörnjärn 50*10mm 4st Frz	6	SB	19,53	117,18
245-820808	Hörnjärn 70*16mm 4st Frz	10	SB	19,06	190,60
245-820810	Hörnjärn 110*19,5mm 4st Frz	3	SB	29,99	89,97
245-820826	Hörnjärn 15 4P 102	4	SB	20,46	81,84
245-820874	Vinkeljärn 40mm 4St	12	ST	12,55	150,60
245-820876	Vinkeljärn 50mm 4st	16	SB	14,70	235,20
245-820878	Vinkeljärn 65*19mm 4St	12	SB	19,25	231,00
245-820880	Vinkeljärn 75*19mm 2St	14	SB	14,00	196,00
245-820882	Vinkeljärn 100mm 269Z 2St	10	SB	14,69	146,90
245-820907	Hänglåsbleck 2-P	80	ST	6,00	480,00 *
245-820932	Möbelvinkel 501 4st	7	SB	7,44	52,08
245-820934	Möbelvinkel 4st Frz	6	SB	6,88	41,28
245-820972	Spikbleck 1/2*5	10	SB	6,04	60,40
245-821021	Porthållare 330mm	7	ST	27,37	191,58
245-821032	Dörrkil Gummi 120mm	2	SB	13,95	27,90
245-821046	Dörrstopp 28-40 Grå	1	St	9,30	9,30
245-821049	Dörrstopp 30mm Grå Gummi 1+1	8	ST	7,99	63,92
245-821050	Handtagsbuffert 5St	16	SB	10,03	160,56
245-821171	Träplugg 6*30 Spiralaräfflade	14	SB	6,70	93,84
245-821172	Träplugg 8*40mm 25st	8	SB	7,90	63,20
245-821194	Sargbeslag Förzinkad 4St	4	SB	17,67	70,68
245-821196	Sargbeslag Frz 4st	5	SB	15,81	79,05
245-821200	Skruvstift M 6*60mm	4	SB	5,53	22,12
245-821201	Skruvstift M 8*80	7	SB	6,41	44,87

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-821245	Dörrhållare 125mm	2	ST	53,94	107,88
245-821511	Dörröga 35-65mm Blank Krom	5	SB	45,57	227,85
245-822428	Dörrhållare 24301	5	ST	23,97	119,85
245-822431	Säkerhetsregel Förnicklad	6	ST	46,50	279,00
245-822440	Hyllbärare Duplo 20 St	1	SB	5,76	5,76
245-822445	Slanghållare NR120	6	ST	9,12	54,70
245-822510	Toapappershållare Kromad	2	ST	88,35	176,70
245-825351	Konsol K-37 Vit Sparing	10	ST	12,93	129,30
245-825517	Bokstöd Vänster Vit B87/20	4	ST	29,56	118,24
245-825518	Bokstöd HögerVit B87/20	4	St	29,56	118,24
245-828160	Klaffhållare 25cm 1095	6	2-P	37,10	222,60
245-831219	Balksko 51*135	6	ST	7,00	42,00
245-831305	Vinkelbeslag 90*90	21	ST	4,18	87,78
245-831325	Vinkelbeslag 93*93*3,0*40	15	ST	2,95	44,25
245-831341	Vinkelbeslag 40*40*2,0*25	279	ST	1,63	454,77
245-831355	Vinkelbeslag 60*60*2,5*40	27	ST	1,95	52,65
245-831407	Spikbleck BMF 40*160*2,0	17	ST	1,85	31,45
245-831413	Spikbleck 60*200*2,0	61	ST	3,35	204,35
245-831423	Spikbleck 100*240*2,0	35	ST	6,54	228,90
245-831429	Spikbleck 120*300*2,0	39	ST	9,41	366,99
245-831645	Stolphållare ST-L 75mm	5	ST	17,10	85,50
245-831655	Plintjärn St 400	15	ST	12,70	190,50
245-831700	Jordankare 25 - 65mm skruv	1	ST	80,00	80,00
245-841593	Dörrstängare	1	ST	855,00	855,00
245-849995	Spiraldörrstängare 280mm	5	ST	54,87	274,35
245-861101	Hussiffra NR1 Mässing 205mm	1	St	39,06	39,06
245-861102	Hussiffra Nr2 Mässing 205mm	3	St	39,06	117,18
245-861106	Hussiffra NR6 Mässing 205mm	2	St	39,06	78,12
245-861112	Hussiffra Nr2 Svart 205mm	1	St	45,57	45,57
245-861117	Hussiffra NR7 Svart 205mm	1	St	45,57	45,57
245-861314	Textremsa "Ingen reklam tack"	2	ST	23,25	46,50
245-861320	Brevlådesiffra Nr 0 Guld	10	St	13,02	130,20
245-861322	Brevlådesiffra Nr 2 Guld	10	St	13,02	130,20
245-861327	Brevlådesiffra Nr 7 Guld	9	St	13,02	117,18
245-862230	Skåpsknopp Mässing 40mm	4	ST	31,62	126,48
245-868504	Väggkrok 84mm Mini	4	ST	8,37	33,48
245-900107	Häftklammer 13/6 Rostfri	2	st	89,11	178,22
245-900108	Häftklammer 13/8 Rostfri	2	st	99,18	198,36
245-900114	Häftklammer 13- 4	1	st	26,22	26,22
245-900129	Häftklammer 14mm	4	st	32,01	128,04 *
245-900130	Gångjärnsriktare 14*17	1	ST	61,60	61,60
245-900131	Häftklammer 140- 6	2	st	28,59	57,18
245-900132	Gångjärnsriktare 19*22	1	ST	69,30	69,30 *
245-900133	Häftklammer 140-10 Rapid	2	Ask	32,11	64,22
245-900134	Gångjärnsriktare 12 Nr3	3	ST	33,90	101,70 *
245-900135	Häftklammer 140- 8	3	Ask	24,60	73,80
245-900136	Häftklammer 140-12	4	st	28,97	115,88
245-900317	Häftklammer 8-120mm	5	Ask	17,70	88,50 *
245-900318	Häftklammer 10-120mm	5	Ask	18,20	91,00 *
245-900319	Häftklammer 12-120mm	4	Ask	19,20	76,80 *
245-900351	Häftpistol 1-55c	2	ST	257,20	514,40 *
245-900355	Häftklammer 150- 6mm	3	Ask	18,80	56,40
245-900356	Häftklammer 150- 8mm	1	Ask	19,80	19,80
245-900357	Häftklammer 150-10mm	3	Ask	19,90	59,70
245-900359	Häftklammer 150-12mm	10	Ask	24,70	247,04 *
245-900360	Häftklammer 150-14mm	3	Ask	26,30	78,90
245-900363	Häftklammer 19mm	2	Ask	45,00	90,00
245-900365	Häftklammer 8mm	4	Ask	22,60	90,40
245-900368	Häftklammer 130-6mm	3	Ask	13,80	41,40
245-900369	Häftklammer 130-8mm	1	Ask	13,80	13,80
245-900374	Häfthammare HT30 Arrov	1	St	249,00	249,00
245-900375	Häftklammer 6mm	1	Ask	12,90	12,90
245-900385	Häftklammer 10mm 125 Galv	2	Ask	15,10	30,20
245-900511	Bräckjärn 109 50cm	1	ST	194,40	194,40
245-900513	Bräckjärn 109 25cm Stål	1	st	259,20	259,20

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-900516	Bräckjärn 109 90cm	1	ST	416,07	416,07
245-900519	Bräckjärn 330mm	1	ST	109,89	109,89
245-900536	Stålspett 1500mm Hultafors	1	ST	268,74	268,74
245-900620	Slägga 4KG Redtools	1	ST	201,00	201,00
245-900637	Spett Stål 1500	3	ST	107,00	321,00
245-900753	Geringssåg 550mm Red Tools	1	ST	88,00	88,00
245-901151	Hammare Mur	1	ST	129,33	129,33 *
245-902300	Hammare Snickar 16OZ 429 Bacho	1	ST	110,50	110,50
245-903520	Träklubba Rund	1	ST	74,20	74,20
245-903790	Yxa Friluft 0,9kg Hultafors	8	St	165,90	1 327,20 *
245-903801	Hylsa Kraft 11mm	4	St	37,00	148,00
245-904850	Korphacka Smide 3kg Spets-Flat	2	ST	65,00	130,00
245-905024	Slägga Hultafors 4Kg	1	ST	263,34	263,34
245-905025	Slägga 5kg KS5000 Hultafors	1	ST	351,63	351,63
245-905026	Slägga 6Kg Nr6KS 42*32*900mm	1	ST	353,88	353,88
245-906052	Tigersågsblad Kött	2	St	87,50	175,00 *
245-906623	Hålpipa 3mm	2	ST	15,20	30,40
245-906631	Hålpipa 7mm 8066-57	1	ST	20,00	20,00
245-907052	Yxa 0,9 KG Vedbod Hultafors	6	ST	155,93	935,57
245-907054	Yxa Hugg 0,9kg HY10 Hultafors	1	ST	173,14	173,14
245-907060	Yxa Klyv 0,9kg	2	ST	158,67	317,34
245-907061	Yxa Slägg 2,5kg Hultafors	1	ST	355,90	355,90
245-907062	Yxa Klyv 1,5KG Hultafors	1	ST	279,74	279,74
245-907064	Yxa Mini Friluft	1	st	289,00	289,00 *
245-908111	Lövsågsblad Grov	8	FP	16,00	128,00 *
245-908160	Sågblad Tråd Tungsten 300mm	8	ST	24,10	192,80
245-908190	Bågfil 300mm Redtools	1	st	111,00	111,00
245-908200	Bågfil Mini	1	ST	57,88	57,88
245-908203	Såg Universal 210 Stilet	1	ST	122,57	122,57
245-908214	Sågblad Stiletto Trä	10	st	27,96	279,60 *
245-908217	Sågblad Mini 150*15 2285P	5	ST	17,76	88,80
245-908222	Sågblad Stål Stiletto	3	ST	36,97	110,91
245-908244	Bågfilmsblad 300-243906 Bahco	1	FP	25,92	25,92
245-909044	Insexnyckel 3,0mm	97	st	5,20	504,40 *
245-909081	Insexnyckel 1,5mm Vinkel	2	ST	7,80	15,60
245-909082	Insexnyckel 2,0mm Vinkel	2	ST	6,80	13,60
245-909083	Insexnyckel 2,5mm Vinkel	2	ST	7,70	15,40
245-909084	Insexnyckel 3,0mm Vinkel	1	ST	8,80	8,80
245-909085	Insexnyckel 3,5mm Vinkel	9	ST	10,90	98,10 *
245-909086	Insexnyckel 4,0mm Vinkel	1	ST	9,50	9,50
245-909087	Insexnyckel 4,5mm Vinkel	2	ST	17,10	34,20 *
245-909088	Insexnyckel 5,0mm Vinkel	3	ST	12,20	36,60 *
245-909090	Insexnyckel 6,0mm Vinkel	19	ST	13,50	256,50 *
245-909091	Insexnyckel 7,0mm Vinkel	1	ST	20,40	20,40
245-909092	Insexnyckel 8,0mm Vinkel	4	ST	24,50	98,00 *
245-909093	Insexnyckel 9,0mm Vinkel	11	ST	40,50	445,50 *
245-909094	Insexnyckel 10,0mm Vinkel	17	ST	34,40	584,80 *
245-909095	Insexnyckel 11,0mm Vinkel	2	ST	65,30	130,60 *
245-909097	Insexnyckel 14,0mm Vinkel	1	ST	84,30	84,30
245-909111	Insexnyckel .1/16" Vinkel	3	ST	7,80	23,40 *
245-909112	Insexnyckel .5/64" Vinkel	10	ST	7,80	78,00 *
245-909113	Insexnyckel .3/32" Vinkel	5	ST	8,50	42,50 *
245-909115	Insexnyckel .1/ 8" Vinkel	4	ST	9,10	36,40 *
245-909116	Insexnyckel .9/64" Vinkel	7	ST	9,70	67,90 *
245-909117	Insexnyckel .5/32" Vinkel	5	ST	10,30	51,50 *
245-909118	Insexnyckel .3/16" Vinkel	5	ST	10,90	54,50 *
245-909119	Insexnyckel .7/32" Vinkel	5	ST	11,00	55,00 *
245-909120	Insexnyckel .1/ 4" Vinkel	7	ST	14,00	98,00 *
245-909121	Insexnyckel .5/16" Vinkel	1	ST	23,20	23,20
245-909122	Insexnyckel .3/ 8" Vinkel	1	ST	35,60	35,60
245-909123	Insexnyckel .7/16" Vinkel	3	ST	60,30	180,90 *
245-909124	Insexnyckel .1/ 2" Vinkel	1	ST	75,20	75,20
245-909125	Insexnyckel .9/16" Vinkel	2	ST	103,00	206,00 *
245-909202	Barkspade m Skaft	1	ST	168,30	168,30
245-909241	Röjkniv 3005-780mm	2	ST	271,91	543,82

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-910411	Gänghandtag 25*9 150	2	St	30,60	61,20
245-910412	Gänghandtag 30*11 150	2	St	45,15	90,30
245-910414	Gänghandtag 38*14 150	2	St	54,80	109,60
245-910434	Gängtappshållare 3-10 SB	3	ST	78,43	235,30
245-910435	Gängtappshållare 5-12	2	ST	113,80	227,60
245-910522	Gängtapp M 3 HSS	2	ST	23,70	47,40
245-910524	Gängtapp M 4 HSS	2	ST	24,15	48,30
245-910526	Gängtapp M 5 HSS	3	ST	23,87	71,60
245-910528	Gängtapp M 6 HSS	2	St	24,65	49,30
245-910530	Gängtapp M 8 HSS	2	St	26,00	52,00
245-910532	Gängtapp M10 HSS	4	St	33,62	134,50
245-910534	Gängtapp M12 HSS	1	St	47,40	47,40
245-910660	Bits Spår 4,5* 5,5mm	1	St	16,50	16,50
245-910661	Bits Mejsel 6,0mm	1	ST	15,23	15,23
245-910663	Bits PH1 2p	5	St	13,50	67,50
245-910665	Bits PH3 2p	2	ST	12,76	25,52
245-910667	Bits Pz1 2p	2	St	12,50	25,00
245-910669	Bits Pz3 2p	1	ST	12,50	12,50
245-910671	Bits T10 2st	4	SB	25,00	100,00
245-910675	Bits T30 2st	2	SB	19,71	39,42
245-910676	Bits T40 2st	4	SB	19,71	78,84
245-910686	Bitsadapter 1/4 SB	1	ST	49,00	49,00
245-910691	Bitssats Standard 7 Del	2	FP	93,25	186,50
245-910788	Gängsnitt M 3 HSS	2	St	51,90	103,80
245-910790	Gängsnitt M 4 HSS	2	ST	51,90	103,80
245-910792	Gängsnitt M 5 HSS	2	ST	52,45	104,90
245-910794	Gängsnitt M 6 HSS	2	ST	51,90	103,80
245-910796	Gängsnitt M 8 HSS	2	ST	51,90	103,80
245-910798	Gängsnitt M10 HSS	1	ST	64,00	64,00
245-910800	Gängsnitt M12 HSS	1	ST	78,00	78,00
245-913076	Tång Sparring Rak	1	ST	87,00	87,00
245-913123	Ledhylsnyckel 10-11mm Belzer	1	ST	145,01	145,01 *
245-913125	Ledhylsnyckel 14-15mm Belzer	1	ST	132,43	132,43
245-913126	Ledhylsnyckel 16-17mm Belzer	1	ST	149,43	149,43
245-913129	Ledhylsnyckel 20-22mm Belzer	2	ST	201,62	403,24 *
245-913133	Ledhylsnyckel .3/8"-7/16"	1	ST	141,95	141,95
245-913134	Ledhylsnyckel .1/2"-9/16"	2	ST	163,54	327,08 *
245-913135	Ledhylsnyckel 5/8"-11/16"	1	ST	172,47	172,47 *
245-913300	Hylsgrepp 20,0mm-1/2"	2	ST	22,00	44,00
245-913313	Hylsgrepp .3/8 1/2	1	ST	29,58	29,58
245-913314	Hylsgrepp .1/2 - 7/16	1	ST	34,30	34,30
245-913315	Hylsgrepp .1/2"-1/2"	2	ST	29,58	59,16
245-913316	Hylsgrepp .1/2 - 9/16	2	ST	34,00	68,00
245-913318	Hylsgrepp .1/2 - 5/8	1	ST	34,30	34,30
245-913319	Hylsgrepp .1/2" - 11/16"	3	ST	39,22	117,66
245-913320	Hylsgrepp .1/2"-3/4"	5	ST	41,50	207,50
245-913422	Hylsgrepp 21mm-1/2"	4	st	22,00	88,00
245-913423	Hylsgrepp 22mm-1/2"	5	st	22,00	110,00
245-913425	Hylsgrepp 24mm-1/2"	1	st	26,00	26,00
245-913433	Hylsgrepp 12mm 1/2 " 82mm	1	ST	82,00	82,00
245-913435	Hylsgrepp 14mm 1/2 " 82mm	2	ST	86,30	172,60
245-913436	Hylsgrepp 15 1/2 82mm	2	ST	76,00	152,00
245-913437	Hylsgrepp 16 1/2 82mm	1	ST	78,20	78,20
245-913439	Hylsgrepp 18 1/2 82mm	1	ST	78,20	78,20
245-913442	Hylsgrepp 22 1/2 82mm	1	ST	87,89	87,89
245-913443	Hylsgrepp 24mm 1/2"	1	ST	80,75	80,75
245-913460	Hylsgrepp .7/16	6	St	53,40	320,40 *
245-913461	Hylsgrepp .1/2	2	St	53,40	106,80
245-913463	Hylsgrepp .9/16	7	St	53,40	373,80
245-913465	Hylsgrepp .5/8	6	St	54,80	328,80
245-913468	Hylsgrepp 13/16 35mm	4	St	54,80	219,20
245-913469	Hylsgrepp .3/8 7/8	4	St	54,80	219,20
245-913578	Hylsgrepp 9mm-1/4"	17	st	19,74	335,58 *
245-913665	Hylsnyckelsats 1/2" 18 Del	1	st	495,00	495,00
245-913800	Hylsa Kraft 10mm-1/2"	4	ST	35,80	143,20

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-913801	Hylsa Kraft 11 1/2 38mm	2	ST	33,24	66,48
245-913802	Hylsa Kraft 12mm-1/2"	2	ST	29,15	58,30
245-913803	Hylsa Kraft 13 1/2 38mm	2	ST	33,24	66,48
245-913804	Hylsa Kraft 14mm-1/2"	1	ST	40,29	40,29
245-913805	Hylsa Kraft 38mm 15 1/2	1	ST	35,70	35,70
245-913807	Hylsa Kraft 17mm-1/2"	1	ST	41,56	41,56
245-913811	Hylsa Kraft 22mm-1/2"	2	ST	41,50	83,00
245-913827	Hylsa Kraft 22 3/4 50mm	2	ST	92,74	185,48
245-913828	Hylsa Kraft 23mm	1	ST	109,10	109,10
245-913829	Hylsa Kraft 24mm-3/4"	3	ST	95,80	287,40
245-913833	Hylsa Kraft 100mm	1	ST	98,86	98,86
245-913885	Skruvmejsel 1*8*60	2	st	35,80	71,60
245-913886	Skruvmejsel Torx 9*60	3	st	30,43	91,29 *
245-913894	Skruvmejsel Torx 27*90	2	st	40,54	81,08
245-913898	Skruvmejsel Torx 30*100	2	st	30,04	60,08 *
245-913930	Skruvmejsel PH1*150	1	st	57,12	57,12 *
245-913931	Skruvmejsel PH4*200	3	st	78,96	236,88 *
245-913939	Skruvmejsel Spår Bahco 6150	2	St	45,00	90,00
245-914080	Tång Spets S-200	1	ST	215,22	215,22 *
245-914090	Tång Avisoler S-150	1	ST	185,64	185,64 *
245-914100	Tång Polygrip 221 D	1	ST	95,71	95,71
245-914140	Rörtång 215mm 140 Univer	1	ST	172,12	172,12
245-914245	Hylsgrepp 4,0mm	9	ST	27,60	248,40
245-914246	Hylsgrepp 4,5mm	8	ST	27,60	220,80
245-914247	Hylsgrepp 5,0mm	13	ST	27,60	358,80
245-914248	Hylsgrepp 5,5mm	15	ST	27,60	414,00
245-914250	Hylsgrepp 7,0mm	1	ST	29,58	29,58
245-914251	Hylsgrepp 6,0mm	9	ST	27,60	248,40
245-914252	Hylsgrepp .1/4" 9,0mm	7	ST	28,60	200,20
245-914253	Hylsgrepp .1/4 " 10mm	4	ST	25,00	100,00
245-914254	Hylsgrepp .1/4" 11,0mm	5	ST	28,60	143,00
245-914255	Hylsgrepp .1/4" 12,0mm	4	ST	28,60	114,40
245-914256	Hylsgrepp .1/4" 13mm	3	ST	30,00	90,00
245-914260	Hylsgrepp 8mm	2	ST	31,50	63,00
245-914262	Hylsgrepp 10mm	4	ST	32,90	131,60
245-914263	Hylsgrepp 11mm	12	ST	32,90	394,80
245-914264	Hylsgrepp 12mm	10	ST	32,90	329,00
245-914265	Hylsgrepp 13mm	1	ST	32,90	32,90
245-914266	Hylsgrepp 14mm	2	ST	32,90	65,80
245-914267	Hylsgrepp 15mm	4	ST	32,90	131,60
245-914268	Hylsgrepp 16mm 1/2	2	ST	29,58	59,16
245-914269	Hylsgrepp 17mm	3	ST	37,90	113,70
245-914270	Hylsgrepp 18mm	2	ST	37,90	75,80
245-914271	Hylsgrepp 19mm	2	ST	38,25	76,50
245-914272	Hylsgrepp 20mm	5	ST	41,50	207,50
245-914273	Hylsgrepp 21mm	2	ST	41,50	83,00
245-914274	Hylsgrepp 22mm	1	ST	41,50	41,50
245-914275	Hylsgrepp 23mm	1	ST	41,50	41,50
245-914276	Hylsgrepp 24mm 1/2	3	ST	41,79	125,38
245-914277	Hylsgrepp 25mm	2	ST	48,27	96,54
245-914278	Hylsgrepp 26mm 1/2	2	ST	42,92	85,84
245-914279	Hylsgrepp 27mm	1	ST	54,30	54,30
245-914281	Hylsgrepp 29 1/2" belzer	1	ST	50,23	50,23
245-914282	Hylsgrepp 30mm 1/2	3	ST	52,09	156,26
245-914283	Hylsgrepp 32mm	6	ST	55,80	334,80
245-914371	U-ringnyckel 5/16 Belzer	1	ST	35,36	35,36
245-914390	Spikutdragare Sandvik 38	1	ST	341,70	341,70
245-914415	Skruvmejsel 8*175 Ergo 8260	1	ST	65,00	65,00
245-914680	Skiftnyckel 8069 SB	1	ST	73,61	73,61 *
245-914702	Käftar Komplet 4559-24JC	1	St	638,50	638,50
245-914703	Käftar Komplet4559-30JC	1	St	771,50	771,50
245-914774	Skruvmejsel 145	3	st	52,70	158,10
245-914968	Sidavbitare 2101G 200 Bacho	1	ST	178,24	178,24
245-915036	Tång Flack G-160	1	ST	125,29	125,29
245-916049	Skruvmejsel Hyls H60 6mm	1	ST	49,50	49,50 *



## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-916233	Testskruvmejsel 10mm	2	ST	19,00	38,00
245-916236	Skruvmejselsats Instrument 6-D	2	ST	13,80	27,60
245-916379	Skruvstäd 100 mm Redtools	1	ST	139,00	139,00
245-916603	Hylsnyckelsats 1/2Tum 25-del	1	ST	350,00	350,00
245-916677	Hjulmutterhylsset Edwin	1	ST	198,00	198,00
245-916756	U-ringnyckel 12mm Edwin	1	ST	18,80	18,80
245-916850	Tång Flack 160mm EDW	1	ST	68,00	68,00
245-916857	Spetstång 160mm Edwin	1	ST	69,00	69,00
245-916882	Spärrhandtag 1/2 72T	1	ST	146,40	146,40
245-916999	U-Ringnyckelsats Redtools	1	ST	89,00	89,00
245-917269	Snabbtving 115 QuickGrip	4	ST	50,00	200,00
245-917271	Snabbtving 150mm	2	ST	119,20	238,40
245-917272	Snabbtving 300mm QuickGrip	1	ST	136,00	136,00
245-917273	Snabbtving 455mm QuickGrip	3	ST	148,00	444,00
245-917304	Hylsnyckelsats 1/4,1/2-52 Del	1	ST	179,00	179,00
245-917337	Håltång 2-4,5mm 6hål Redtools	1	ST	59,00	59,00
245-917338	Håltång 2-4,5mm	5	st	49,00	245,00 *
245-918509	Sax Sy Fiskars	10	ST	56,62	566,20
245-918514	Sax Sick Sack Classic	7	st	153,90	1 077,30 *
245-918516	Sax Universal Classic	2	st	95,00	190,00
245-918582	Sortimentbox A32 Svart/Gul Raa	2	ST	68,90	137,80
245-919001	Förvaringsback Blå	5	ST	24,30	121,50
245-919114	Sortimentskåp C11-44Svart	1	ST	205,30	205,30
245-919122	SortimentsSkåp C45 Svart Raaco	1	ST	178,60	178,60
245-919633	Arbetsbock Hopfallbar	1	ST	139,00	139,00
245-919998	Japansåg 240mm Irwin	2	ST	109,00	218,00
245-920043	Färgskrapa 25mm Bahco	1	ST	101,23	101,23
245-920044	Färgskrapa 50mm Bahco	2	ST	111,77	223,54
245-920056	Blad Till Färgskrapa 50mm	4	ST	54,46	217,85
245-920057	Blad Till Färgskrapa 65mm	1	ST	61,28	61,28
245-920082	Lövsågsblad 302-81S Trä / Metal	1	ST	8,00	8,00 *
245-920125	Bågsågsblad 530mm 51-21	3	ST	25,50	76,50
245-920126	Bågsågsblad 607mm 51-24	5	ST	25,92	129,60
245-920127	Bågsågsblad 759mm 51-30	8	ST	28,39	227,12
245-920129	Bågsågsblad 759mm 59-30	8	ST	29,58	236,64
245-920130	Bågsågsblad 530mm 23-21	1	ST	23,46	23,46
245-920131	Bågsågsblad 607mm 23-24	2	ST	34,17	68,34
245-920132	Bågsågsblad 759mm 23-30	2	ST	39,10	78,20
245-920133	Bågsågsblad 912mm 23-36	2	ST	37,99	75,98
245-920141	Grensåg 360mm Bahco	1	ST	174,25	174,25
245-920145	Bågsågsblad 988mm 51-39	2	ST	35,27	70,54
245-920146	Bågsågsblad 320mm 51-12	16	ST	20,31	324,96 *
245-920185	Såg Gren Vikbar Bahco	3	St	130,90	392,70
245-920484	Rasp Rund 200*9 Medium	1	ST	68,68	68,68
245-920487	Rasp Kabinett 250*27*6mm	1	ST	111,77	111,77
245-920537	Fil Magnet 110*8*1 Fin	1	ST	45,39	45,39
245-920548	Fil Slöjd 200*25*4mm	3	ST	61,29	183,87 *
245-920614	Fällkniv Swede Eka Svart	2	ST	83,20	166,40
245-922326	Putshyvel	1	ST	261,20	261,20 *
245-922420	Borr Centrum 6mm Irwin	2	ST	21,51	43,03
245-922422	Borr Centrum 8mm Irwin	2	ST	20,90	41,80
245-922424	Borr Centrum 10mm Irwin	2	ST	20,90	41,80
245-922426	Borr Centrum 12mm Irwin	1	ST	22,13	22,13
245-922430	Borr Centrum 14mm Irwin	2	ST	22,51	45,02
245-922434	Borr Centrum 18mm Irwin	1	ST	23,84	23,84
245-922435	Borr Trä 18*400	2	ST	57,85	115,70
245-922436	Borr Centrum 19mm Irwin	2	ST	21,56	43,12
245-922438	Borr Centrum 20mm Irwin	1	ST	25,46	25,46
245-922439	Borr Trä 20*400	1	ST	59,47	59,47
245-922440	Borr Centrum 22mm Irwin	2	ST	24,03	48,06
245-922442	Borr Centrum 24mm Irwin	2	ST	22,99	45,98
245-922443	Borr Centrum 25mm Irwin	2	ST	24,03	48,06
245-922445	Borr Centrum 26mm Irwin	2	ST	30,35	60,70
245-922446	Borr Centrum 28mm Irwin	2	ST	37,05	74,10
245-922448	Borr Centrum 30mm Irwin	2	ST	39,33	78,66

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-922450	Borr Centrum 32mm Irwin	2	ST	37,05	74,10
245-922452	Borr Centrum 35mm Irwin	2	ST	39,33	78,66
245-922454	Borr Centrum 38mm Irwin	1	ST	43,42	43,42
245-922456	Borr Centrum 40mm Irwin	2	ST	51,77	103,54
245-922500	Borr Betong 3,0mm Irwin	2	ST	8,40	16,81
245-922503	Borr Betong 4,0mm Irwin	1	ST	8,83	8,83
245-922511	Borr Betong 7,0mm Irwin	2	ST	12,06	24,12
245-922517	Borr Betong 9,0mm Irwin	3	ST	13,30	39,90
245-922518	Borr Betong 10mm Irwin	1	ST	19,19	19,19
245-922522	Borr Betong 11,0mm Irwin	7	ST	19,95	139,65
245-922526	Borr Betong 13,0mm Irwin	7	ST	26,12	182,84
245-922528	Borr Betong 14,0mm Irwin	4	ST	35,06	140,24 *
245-922548	Borr Stål 1,0mm Irwin 3st	9	ST	7,22	64,98
245-922550	Borr Stål 2,0mm Irwin 3st	3	ST	6,46	19,38
245-922551	Borr Stål 2,5mm Irwin 3st	1	ST	8,45	8,45
245-922552	Borr Stål 3,0mm Irwin 3st	1	ST	9,12	9,12
245-922553	Borr Stål 3,5mm Irwin 2st	2	ST	6,17	12,34
245-922554	Borr Stål 4,0mm Irwin 2st	2	ST	8,36	16,72
245-922555	Borr Stål 4,5mm Irwin 2st	9	ST	7,50	67,50
245-922556	Borr Stål 5,0mm Irwin 2st	6	ST	8,64	51,84
245-922557	Borr Stål 5,5mm Irwin 1st	2	ST	7,79	15,58
245-922559	Borr Stål 6,5mm Irwin 1st	3	ST	8,07	24,21
245-922560	Borr Stål 7,0mm Irwin 1st	4	ST	8,52	34,09
245-922561	Borr Stål 7,5mm Irwin 1 st	5	ST	9,02	45,10
245-922562	Borr Stål 8,0mm Irwin 1st	1	ST	10,64	10,64
245-922564	Borr Stål 9,0mm Irwin 1st	3	ST	11,94	35,81
245-922565	Borr Stål 9,5mm Irwin 1st	1	ST	12,06	12,06
245-922566	Borr Stål 10,0mm Irwin 1st	2	ST	17,38	34,76
245-922568	Borr Stål 12,0mm Irwin 1st	1	ST	35,91	35,91
245-922569	Borr Stål 13,0mm Irwin 1st	2	ST	38,19	76,38
245-922570	Borr Stål 14,0mm Irwin 1st	3	ST	46,55	139,65
245-922573	Borr Centrum 6,0mm 117mm	5	St	26,50	132,50
245-922575	Borr Centrum 8,0mm	3	St	26,50	79,50
245-922577	Borr Centrum 10*157 Joran	1	St	24,00	24,00
245-922588	Borr Centrum 19*157	1	st	27,55	27,55 *
245-922592	Borr Centrum 22*117 Joran	1	St	29,45	29,45
245-922637	Borr Hammarborr 14X400	1	ST	107,35	107,35
245-922690	Borr Trä 3mm Irwin	3	ST	10,26	30,78
245-922691	Borr Trä 4mm Irwin	3	ST	8,68	26,03
245-922692	Borr Trä 5mm Irwin	3	ST	9,82	29,45
245-922693	Borr Trä 6mm Irwin	3	ST	9,82	29,45
245-922694	Borr Trä 8mm Irwin	2	ST	10,07	20,14
245-922695	Borr Trä 10mm Irwin	2	ST	17,19	34,38
245-922696	Borr Trä 12mm Irwin	1	ST	27,07	27,07
245-922747	Borr Stål 9,0mm Turbomax	1	St	43,60	43,60
245-923052	Stämjärn 424- 8	1	st	68,85	68,85 *
245-923506	Ställskruvsats BAHCO 8072-C95	2	ST	37,70	75,40
245-923508	Ställskruvsats BAHCO 8073-C95	3	ST	49,10	147,30
245-923524	Löpare Skiftnyck Bacho 8072-2	1	ST	56,30	56,30
245-923630	Kittkniv Rak Plastskaft Stark	1	ST	13,48	13,48
245-923631	Kittkniv Progrioskaft	2	ST	28,17	56,34
245-923655	Slaktset 3-del	2	st	101,15	202,30 *
245-923706	Kniv Slid Frost S-3H C 160mm	1	ST	66,20	66,20
245-924204	Kniv Hantverkarkniv Rostfri	7	ST	24,93	174,51
245-924208	Kniv Dubbel Hantverk/El knivar	4	ST	74,06	296,24
245-924210	Kniv Hantverk/Grov Knivar	3	ST	79,67	239,01
245-924385	Brytbladskniv 18mm OLFA	6	ST	33,00	198,00
245-924392	Brytblad 18mm HD 10ST Olfa	4	ST	27,10	108,40
245-924423	Kniv Universal Irwin	3	ST	90,40	271,20
245-924430	Knivblad Bi-Metall Irwin 5 St	3	ST	20,20	60,60
245-924470	Knivblad 10st Black Rino	8	ST	20,70	165,60
245-924474	Knivblad 0,6mm Kroken 10	13	ST	29,50	383,50
245-924475	Knivblad NR1 Till 924462	8	ST	13,00	104,00
245-924485	Hyvelfil KY110 Snigeln Black	1	ST	68,50	68,50
245-924490	Hyvelfilsblad KY110 Flat	1	ST	21,40	21,40

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-924491	Hyvelsfilblad KY101B Halvrund	1	ST	20,00	20,00 *
245-925640	Färgskrapa 45MM	1	ST	35,34	35,34
245-925657	Färgskrapa 25mm Vändbar	7	ST	17,39	121,73 *
245-925658	Färgskrapa 43mm	1	ST	20,46	20,46
245-925659	Blad Till Färgskrapa 25mm	25	ST	13,02	325,50 *
245-925720	Borr För Hålsåghållare	4	ST	24,74	98,96
245-925840	Sickel 150*60*0,8	1	ST	32,00	32,00
245-925981	Sticksågsblad Bahco 92-027-3P	17	st	19,80	336,60 *
245-926004	Sticksågsblad Stål Ultra 76	4	st	17,70	70,80
245-926006	Sticksågsblad Trä	12	st	14,90	178,80 *
245-926008	Sticksågsblad	8	st	20,50	164,00 *
245-926009	Sticksågsblad 76 1P Ultra	5	st	33,60	168,00
245-926036	Tigersågsblad 300mm	8	St	115,00	920,00 *
245-926050	Tigersågsblad 152mm	3	St	37,00	111,00
245-926105	Sticksågsblad Keramik 8040	10	St	29,00	290,00 *
245-926106	Sticksågsblad Trä 8601-2	7	st	15,20	106,40
245-926231	Sågklinga 130*20/16/13mm 16T	2	ST	104,75	209,50
245-926233	Sågklinga 150*20-16/13mm 18T	1	ST	103,11	103,11
245-926234	Sågklinga 150*20-16/13mm 30T	1	ST	145,20	145,20
245-926235	Sågklinga 160*20-16mm 18T	1	ST	102,50	102,50
245-926240	Sågklinga 170*30-20/16mm 18T	1	ST	104,00	104,00
245-926241	Sågklinga 180*30/20/16mm 20T	2	ST	113,58	227,16
245-926245	Sågklinga 190*30-20/16mm 20T	2	st	115,00	230,00
245-926246	Sågklinga 190*30-20/16mm 40T	3	ST	186,60	559,80
245-926248	Sågklinga 210*35-30/25/18 20T	2	ST	128,68	257,37
245-926249	Sågklinga 210*35-30/25/16 40T	1	ST	203,11	203,11
245-926292	Sticksågsblad 92mm Metall	1	ST	40,45	40,45
245-926295	Sticksågsblad 92mm Metall	1	ST	42,48	42,48
245-926315	Sticksågsblad 125mm Metall/Trä	1	ST	91,76	91,76
245-926353	Tigersågsblad 150mm Metall/Trä	1	ST	76,53	76,53
245-928080	Tång Kombi 180mm	4	ST	27,00	108,00
245-928081	Sidavbitare 160mm Redtools	1	ST	26,00	26,00
245-928084	Tång Polygrip 150mm	4	ST	32,20	128,80
245-928085	Tång Polygrip 250mm	4	ST	39,00	156,00
245-928102	Blindnittång Red Tools	1	ST	39,00	39,00
245-928105	Blindnit 3,2-6mm	1	ST	5,00	5,00
245-928109	Skaltång Red Tools	6	ST	13,00	78,00
245-928110	Tång Kraftavbitare R-T 200	1	ST	40,00	40,00
245-928112	Tång Kabelsko Red Tools	3	ST	18,00	54,00
245-928116	Plåtsax Grön Höger	2	ST	59,00	118,00
245-928118	U-Ringnyckel 7 Red Tools	2	ST	8,20	16,40
245-928119	U-Ringnyckel 8 Red Tools	3	ST	7,10	21,30
245-928120	U-Ringnyckel 9 Red Tools	4	ST	7,70	30,80
245-928121	U-Ringnyckel 10 Red Tools	1	ST	9,10	9,10
245-928122	U-Ringnyckel 11 Red Tools	4	ST	8,50	34,00
245-928124	U-Ringnyckel 13 Red Tools	3	ST	9,50	28,50
245-928125	U-Ringnyckel 14 Red Tools	2	ST	11,70	23,40
245-928126	U-Ringnyckel 15 Red Tools	7	ST	12,60	88,20 *
245-928127	U-Ringnyckel 16 Red Tools	5	ST	13,50	67,50
245-928128	U-Ringnyckel 17 Red Tools	5	ST	15,40	77,00
245-928129	U-Ringnyckel 18 Red Tools	3	ST	12,60	37,80
245-928130	U-Ringnyckel 19 Red Tools	2	ST	16,40	32,80
245-928134	Ledhylsnyckel 14*15mm Redtools	1	ST	26,50	26,50
245-928152	Insexnyckelsats 2-10mm	2	ST	19,00	38,00
245-928153	Tändstiftnyckel 21mm	1	St	22,50	22,50
245-928154	Tändstiftnyckel 16mm	4	ST	21,80	87,20
245-928155	Torxnyckelset T9-T40	2	ST	18,00	36,00
245-928157	Skruvmejsel 4* 75	1	ST	6,80	6,80
245-928160	Skruvmejsel 8*150	5	ST	9,00	45,00
245-928165	Skruvmejsel 9*200	1	ST	10,00	10,00 *
245-928185	Hammare Kul 450G	2	ST	27,50	55,00
245-928195	Yxa Fritid 0,45KG 340mm	1	ST	23,00	23,00
245-928198	Yxa 1,1KG 610mm Röd	1	ST	39,00	39,00
245-928214	Vinkelhake 250mm	1	ST	16,00	16,00
245-928216	Skjutmått 150mm Stål	5	ST	21,80	109,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-928256	Dorn 6mm Driv Red tools	5	ST	15,00	75,00
245-928259	Spikdrivare 2,0mm Redtools	13	ST	9,27	120,50
245-928260	Spikdrivare 3,0mm Redtools	7	ST	12,50	87,50 *
245-928261	Spikdrivare 4,0mm Redtools	5	ST	12,50	62,50
245-928262	Spikdrivarsats 2-3-4mm Redtool	1	ST	18,00	18,00
245-928263	Huggmejsel Flat 300mm	2	ST	12,00	24,00
245-928264	Huggmejsel Spets 300mm	13	ST	10,10	131,30
245-928268	Ilägsslev 160mm Red Tools	5	ST	13,00	65,00
245-928269	Tungslev 160mm Röd	3	ST	11,30	33,90
245-928272	Fogslev 12mm Röd	1	ST	8,50	8,50
245-928273	Skärslev 140mm Röd	5	ST	11,00	55,00
245-928280	Spackelset Japan 4st	7	FP	14,40	100,80
245-928284	Färgskrapa Plasthand 4-eggad	7	ST	34,71	243,00
245-928287	Glasskärare Redtools	3	ST	25,00	75,00
245-928302	Rensband 4,5m	5	ST	14,00	70,00
245-928319	Limstav 11*200mm	1	ST	15,00	15,00
245-928336	Syraprovare	3	ST	23,50	70,50
245-928337	Testskruvmejsel 6-24v	5	ST	16,70	83,50
245-928343	Brytbladsknivblad 9mm	3	ST	11,00	33,00
245-928347	Redskapskrokar 100mm 2 Stk	8	Par	8,48	67,80
245-928348	Redskapskrokar 150mm 2 Stk	3	2-P	9,90	29,70
245-928350	Teleskopmagnet Red Tool	1	ST	32,00	32,00
245-928353	Häftpistol RedT 6-8mm	1	ST	48,00	48,00
245-928355	Häftklammer 8mm 1000st	3	FP	9,00	27,00
245-928358	Fogpistol Skelett Redtools	7	ST	19,84	138,90
245-928383	Hovtång 150mm Red Tools	5	ST	14,60	73,00
245-928390	Lod 300gr Lackerat	7	ST	23,00	161,00
245-928404	U-Ringnyckel 20 Red Tools	3	ST	22,00	66,00 *
245-928405	U-Ringnyckel 21 Red Tools	3	ST	27,00	81,00 *
245-928406	U-Ringnyckel 22 Red Tools	2	ST	29,00	58,00 *
245-928472	Öljettklämma 10mm inkl 50 ÖLJ	2	ST	19,00	38,00
245-928473	Öljettsats 10mm	2	St	12,60	25,20
245-928474	Öljettsats 5mm	10	FP	13,20	132,00
245-928530	Gipsankartång	1	ST	39,00	39,00
245-931980	Drillapparat Automatisk	1	ST	131,00	131,00
245-931981	Drillapparat 195mm Handvev	1	ST	15,00	15,00
245-931990	Murarsnöre Polyester Orange	3	ST	34,30	102,90
245-932109	Måttband Hulta Pro-C 30m	1	ST	214,29	214,29
245-932182	Kritsnöre 30M SL30	1	ST	79,20	79,20 *
245-932230	Bladmått 0,5-1,00	2	ST	25,00	50,00
245-932455	Lödfett 20G	6	ST	10,00	60,00
245-932486	Lödpena Stannol 15w	1	ST	147,00	147,00
245-932492	Lödset Stannol 30w	3	ST	85,00	255,00
245-932495	Lödset Stannol 60w	1	ST	99,00	99,00
245-933050	Fogpinne NR 490-12mm	2	ST	6,40	12,80
245-933124	Murslev Jung 412-240mm	1	ST	60,30	60,30
245-933128	Putsslev Jung 202-250mm	2	ST	106,90	213,80 *
245-933130	Kakelslev Jung 470-160mm	1	ST	47,90	47,90 *
245-933162	Massaslev Jung 440-450mm	1	ST	95,60	95,60
245-933175	Putsbräda Jung 18mm	1	ST	39,20	39,20
245-933354	Putsbräda Jung 450mm	2	ST	164,40	328,80 *
245-934049	Kakelskärare BTB	2	ST	392,00	784,00
245-934055	Borr Kakel Ställbart 25-80mm	1	ST	103,70	103,70
245-934056	Borr Kakel BTB Koniskt	3	ST	72,73	218,20
245-934065	Kakeltång Papegojkap BTB	2	ST	72,70	145,40
245-934740	Krithållare 4500 m Clips	3	St	22,00	66,00
245-934810	Ritsnål 150mm	1	ST	14,00	14,00
245-935290	Snickarpenna 180mm	129	ST	3,06	394,74
245-935296	Snickarpenna 240mm Blå	286	ST	5,40	1 544,40 *
245-935312	Tumstock 2m	2	ST	26,58	53,16
245-936125	Libell Lös	2	ST	74,07	148,14
245-936210	Ändskydd F Rätskiva Plast	9	ST	6,50	58,50
245-936330	Vattenpass 600 MARK	1	ST	133,92	133,92 *
245-936358	Vattenpass P60 PL Hultafors	1	ST	67,50	67,50
245-936580	Smygvinkel SV200 Hultafors	1	ST	99,09	99,09

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-941301	Träplugg 8mm BTB 25st	1	st	8,00	8,00 *
245-941302	Träplugg 10mm 25st	45	St	8,80	396,00
245-941305	Hålmärkspets 6mm 4st	8	St	9,90	79,20
245-941306	Hålmärkspets 8mm 4st	9	St	10,80	97,20 *
245-941307	Hålmärkspets 10mm 4st	8	St	12,10	96,80
245-941366	Stålbörste 6rad Trähandtag	6	ST	14,70	88,20
245-941397	Stålbörste 3-Rad Rostfri	1	ST	35,30	35,30
245-942213	Haknyckel 30*4	1	ST	51,00	51,00
245-942222	Borr förlängare 950mm Flexibel	2	ST	189,00	378,00
245-942316	Chucknyckel S14 "Liten"	2	ST	21,00	42,00
245-942701	Pump Vatten För Borrmaskin	2	ST	132,00	264,00
245-942706	Vattenpump 3000L 5057-00	2	ST	194,00	388,00
245-943296	Borr Trä Spiral 8*400mm	1	st	93,50	93,50
245-944002	Borrskruvdragare 18v Roybi	1	st	2 783,00	2 783,00
245-944060	Hyvelstål 82mm	2	st	175,00	350,00
245-944401	Cirkelsåg 180mm Red Tools	1	ST	209,00	209,00
245-944402	Slagborrmaskin 550w Red Tools	1	ST	119,00	119,00
245-944405	Excenterslip 125mm Red Tools	1	ST	149,00	149,00
245-944408	Högtryckstvätt 120Bar RedTools	2	ST	417,00	834,00
245-944762	Hålsåg 67mm Bimetall	1	St	93,93	93,93
245-944852	Hålsåg 168mm	1	st	789,00	789,00
245-944964	Dosfräs F Trä T-70	1	ST	109,00	109,00
245-944984	Skär F Dosfräs T-70	1	st	29,00	29,00
245-944988	Skär F Dosfräs T-80	1	st	29,00	29,00
245-944994	Borr För Dosfräs	4	St	37,00	148,00
245-945023	Limpistol Stein 3002	2	st	159,00	318,00
245-945047	Limstav 7*50 Red Tool 301	4	st	11,00	44,00
245-945050	Limpistol 7mm EG106	1	ST	51,96	51,96
245-945051	Limpistol 12mm 111 Rapid	2	ST	94,05	188,10
245-945714	Polerhätta I Set 2Pack	2	St	24,00	48,00
245-945777	Excenterslip 200W Eagle	1	St	118,00	118,00
245-947623	Kapskiva 230*3*22 C30-PBF	39	st	35,63	1 389,57 *
245-947641	Navrondell 230*7,0*22 A3	7	st	30,00	210,00 *
245-949701	Dammpåse Aero 25-21 nilfisk,	1	ST	52,00	52,00
245-949720	Avloppsrensare 15M Alto	1	ST	569,00	569,00
245-949730	Plastic Cleaner 2,5L Kew	2	ST	93,00	186,00
245-949741	Högtryckstvätt Alto Activ 2000	1	st	966,00	966,00
245-949746	Våtdammsugare AERO 20 ALTO	1	ST	777,00	777,00
245-949753	Terrass-Tvätt Alto	1	ST	219,00	219,00
245-949758	Fordonsmunstycke Alto	1	ST	145,00	145,00
245-949759	Fordonsbörste Alto	1	ST	220,00	220,00 *
245-949760	Underspolningsmunstycke Alto	1	ST	162,00	162,00 *
245-949777	Utemöbelbörste Alto	1	ST	258,00	258,00
245-949778	Fälgbörste Alto	1	St	258,00	258,00
245-949794	Högtryckstvätt Alto 100Bar	1	ST	425,00	425,00
245-950101	Stålbörste 1-Rad	1	ST	6,60	6,60
245-950102	Stålbörste 2-Rad	4	ST	6,95	27,80
245-950103	Stålbörste 3-Rad	1	St	7,44	7,44
245-950104	Stålbörste 4-Rad	2	ST	8,36	16,73
245-950105	Stålbörste 5-Rad	2	ST	9,11	18,22
245-950106	Stålbörste 6-Rad Med Skrapa	2	ST	16,46	32,92
245-950400	Kvast 30CM Blå Plast	2	ST	11,99	23,98
245-950405	Plastkvast m. Skaft Röd	24	ST	19,50	468,00
245-950455	KupeVärmare 1250W	1	ST	269,10	269,10
245-952042	Vattenrenare WCT 100 Kärcher	1	ST	735,00	735,00 *
245-953863	Pensel Naturborst 35mm	7	ST	12,90	90,30
245-953864	Pensel Naturborst 50mm	9	ST	15,30	137,70
245-953902	Roller Mini 100mm Lackfärg	4	ST	10,40	41,60
245-953913	Rollerset 180mm Spekter	2	ST	23,20	46,40
245-954702	Spackelspade 200mm	1	ST	15,43	15,43
245-954725	Spackelsats Japan 3st	1	ST	12,18	12,18
245-954873	Minisvabb Garn 180g	2	ST	7,06	14,12
245-954875	Skaft Till Minisvabb 1400mm	5	ST	14,88	74,40
245-954885	Avfallspåse 30L	5	ST	7,71	38,55
245-954972	Pensel Rödfärg 40*130mm	48	ST	48,36	2 321,28

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-954998	Borste Golv Svart 40cm	2	ST	30,69	61,38
245-955007	Penselset 3 pack Polyester	6	ST	14,85	89,10
245-955025	Kvast Farmar 75*400 Gul	1	ST	46,77	46,77
245-955030	Kalkborste 65*185	1	ST	34,22	34,22
245-955045	Sopborste 355*42mm Tagelblandn	1	ST	21,11	21,11
245-955061	Golvskrapa 450mm Skumplast	14	ST	17,48	244,72
245-955062	Golvskrapa 500mm Skumplast	1	st	25,85	25,85
245-955069	Vaskrensare 140*300	2	ST	18,22	36,44
245-955078	Pensel Element 25mm	1	ST	4,37	4,37
245-955080	Pensel Element 50mm	1	ST	5,67	5,67
245-955081	Pensel Element 70mm	4	ST	7,74	30,94
245-955088	Kvast Piasava	9	ST	21,29	191,61
245-955097	Förlängningsskaft 1200mm Metal	4	ST	16,43	65,72
245-955102	Pensel Syntet 25mm	2	ST	12,64	25,28
245-955106	Pensel Syntet 50mm	2	ST	18,60	37,20
245-955108	Pensel Syntet 70mm	2	ST	24,96	49,92
245-955127	Rollerbygel Element Lång Stick	2	ST	7,53	15,06
245-955128	Rollerbygel Element Kort Stick	2	ST	5,95	11,90
245-955129	Rollerhylsa 100 Element Bralon	2	ST	5,95	11,90
245-955131	Rollerhylsa 100 Element Lactec	2	ST	7,16	14,32
245-955135	Förlängningsskaft Teleskop	2	ST	29,10	58,20
245-955138	Rollerbygel 180mm	2	ST	11,34	22,68
245-955139	Rollerhylsa 250mm Bralon	2	ST	16,27	32,54
245-955140	Rollerhylsa 180mm Bralon	1	ST	12,18	12,18
245-955146	Spackel Bred 150mm Stål	7	ST	13,49	94,43 *
245-955148	Spackel Bred 300mm Stål	3	st	20,09	60,27 *
245-955150	Spackel Bred 500mm Stål	1	ST	33,48	33,48
245-955152	Spackel Bred 200mm Gummi	4	ST	23,62	94,48 *
245-955157	Pensel Fasad 50mm Syntet/bors	4	ST	11,90	47,60
245-955159	Pensel Fasad 100mm	2	ST	23,25	46,50
245-955162	Spackel Bred 40mm Träskaft	1	ST	3,50	3,50
245-955164	Spackel Bred 60mm Stål	2	ST	4,40	8,80
245-955166	Spackel Bred 100mm Stål	8	ST	6,00	48,00 *
245-955170	Pensel Rund 30mm	26	ST	8,78	228,28 *
245-955173	Pensel Rund 25mm	17	ST	7,40	125,80
245-955174	Pensel Rund 35mm	5	ST	15,90	79,50
245-955197	Tvättsvamp 120*190*64	4	ST	8,37	33,48 *
245-955199	Rollerhylsa Skumplast	2	ST	5,39	10,78
245-955202	Rollerbygel 180mm Galv	5	ST	13,91	69,57
245-955207	Spackel Bred 100mm Stål	8	ST	12,37	98,96 *
245-955209	Spackel Bred 100mm Gummi	4	ST	17,95	71,80 *
245-955214	Spackel Bred 200mm Tand	2	ST	19,34	38,68 *
245-955220	Spackel Bred 300mm Tand	2	ST	24,92	49,84 *
245-955221	Spackel Bred 600mm Tandad	3	ST	54,87	164,61 *
245-955250	Tapetskarvrulle	4	ST	15,43	61,72
245-955251	Tapetserskrapa Plast	2	St	8,93	17,86
245-955252	Limskrapa	4	ST	5,00	20,00 *
245-955255	Tapetkniv Metall 11-13mm	3	ST	14,97	44,91
245-955293	Skaft Metall Skruvänga	4	ST	13,00	52,80
245-955400	Sotviska 125mm	2	ST	104,55	209,10
245-955401	Sotviska 150mm	1	ST	115,10	115,10
245-955402	Sotviska 200mm	3	ST	121,80	365,40
245-955403	Sotviska 250mm	2	ST	126,50	253,00
245-955414	Sotarlod 1,5kg Lessman	2	ST	124,30	248,60
245-955415	Sotarlina 10m	2	ST	52,10	104,20
245-955420	Ställevang 300*70*0,5	1	ST	69,70	69,70
245-955700	Mopp Supermocio Plusm Skaft	2	ST	68,20	136,40
245-955910	Torrboll Standard	2	ST	51,00	102,00
245-956060	Startkabelsats 10mm	2	ST	49,00	98,00 *
245-956065	Startkabelsats 16mm	2	ST	74,00	148,00
245-956600	Luftkoppling 1/4 Slanganslut	2	ST	51,00	102,00
245-956601	Luftkoppling 5/16 Slanganslut	2	ST	51,00	102,00
245-956602	Luftkoppling 3/8" Slang Anslut	4	ST	55,50	222,00
245-956603	Luftkoppling 3/8"	2	ST	51,00	102,00
245-956612	Luftkoppling 3/8"	2	ST	51,00	102,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-956614	Luftkoppling 1/2"	3	ST	51,00	153,00
245-956622	Luftkoppling Snabb 3/8" inv	2	ST	55,50	111,00
245-956624	Luftkoppling Snabb 1/2" inv	1	ST	55,50	55,50
245-956634	Insticksnippel För Slang 13mm	1	ST	12,00	12,00
245-956636	Insticksnippel 3/8	2	ST	9,50	19,00 *
245-956642	Insticksnippel 1/4 Utvändig GG	3	ST	11,00	33,00
245-956800	Tryklufvatsats 5-Del	1	ST	379,00	379,00
245-956810	Munstycke F Tryckluft	1	ST	54,00	54,00
245-956910	Luftpåfyllare 12Bar	1	ST	114,00	114,00
245-958114	Oljekanna 350ml	2	ST	43,60	87,20
245-958123	Slang Pansar 11*300 Fettspr	1	ST	225,00	225,00
245-958125	Borste Till Oljekanna	1	ST	56,70	56,70
245-958128	Smörjmunstycke 4-Pack 1/8	2	ST	21,00	42,00
245-958134	Fettspruta Enhandsmodell	1	ST	136,00	136,00
245-958135	Smörjspruta m Pansarslang	1	ST	200,60	200,60
245-958148	Bensindunk 5L Röd Plastböj pip	2	ST	34,00	68,00
245-960045	Sensor 3/1 Vit Skymn/Rör Konst	1	ST	350,00	350,00
245-960047	Sensor 3/1 Svrt Skymn/Rör Kons	1	ST	350,00	350,00
245-960082	Utebelysning Afrodite Svart	1	st	82,80	82,80
245-960083	Utebelysning Afrodite Vit	2	st	75,90	151,80
245-960125	Strömbrytare 1polig/trapp	5	ST	31,50	157,50
245-960132	Vägguttag 1-Vägs UTP IP44	9	ST	27,00	243,00
245-960133	Vägguttag 2-vägs IP44	4	ST	52,20	208,80
245-960136	Vägguttag INF 1V Jordad	3	ST	29,47	88,41
245-960138	Vägguttag UPL 1-Vägs	3	ST	31,59	94,77
245-960150	Strömbrytare UPL Kron	5	ST	32,40	162,00
245-960165	Strömbrytare Inf Kron	5	ST	36,00	180,00
245-960178	Strömbrytare Upl 2P Vrid	5	ST	127,80	639,00
245-960180	Vägguttag 2v P OJ9248SB	6	ST	28,35	170,10
245-960185	Vägguttag 2v PE J9250SB	4	ST	44,46	177,84
245-960192	Vägguttag 4-Vägs UPL	3	ST	70,20	210,60
245-960195	Vägguttag INF 250v vit jordad	1	ST	39,60	39,60
245-960197	Vägguttag OPL/INF 4v	4	ST	82,35	329,40
245-960210	Buntband 95*2,5 Svart	10	ST	4,14	41,40
245-960211	Buntband 100*2,5	5	ST	4,14	20,70 *
245-960212	Buntband 150*3,5 Svart	12	ST	7,28	87,30
245-960213	Buntband 145*3,5 Natur	9	ST	6,39	57,51
245-960214	Buntband 200*4,7 Svart	13	ST	8,26	107,37
245-960215	Buntband 195*4,7 Natur	12	ST	8,01	96,12
245-960222	Ringkabelsko 0,5-1,5 M5	154	ST	0,54	83,16
245-960223	Ringkabelsko 0,5-1,5 M6 Röd	107	ST	0,69	73,83
245-960224	Ringkabelsko 1,5-2,5 M4 Blå	34	ST	0,65	22,10
245-960226	Ringkabelsko 1,5-2,5 M5 Blå	10	ST	6,30	63,00
245-960227	Ringkabelsko 1,5-2,5 M6 Blå	365	ST	0,68	248,20
245-960228	Flatsstift 0,5-1,5 Röd	24	ST	0,62	14,88
245-960230	Flatsstift 1,5-2,5 Blå	15	ST	0,63	9,45
245-960231	Ringkabelsko 4,0-6,0 M8 Gul	48	ST	0,89	42,72
245-960232	Flatsstift 4,0-6,0 Gul	28	ST	0,95	26,60
245-960233	Flatsstift 0,5-1,5 Röd	29	ST	0,59	17,11
245-960234	Skarvhylsa 0,5-1,5 Röd	11	ST	0,63	6,93
245-960236	Skarvhylsa 1,5-2,5 Blå	57	ST	0,63	35,91
245-960242	Rundstiftshylsa 0,5-1,5 Röd	51	ST	0,71	36,21
245-960244	Rundstift 1,5-2,5 Blå	14	ST	0,80	11,20
245-960245	Flatsstift 0,5-1,5 M hane	23	ST	0,92	21,16
245-960266	Teleplugg 4-6 Modular	11	st	6,60	72,60 *
245-960268	Skarvkoppling Modular	82	ST	5,90	483,80 *
245-960270	Grenkoppling Modular	7	ST	9,50	66,50 *
245-960274	Telekabel Modular 5m	23	ST	10,21	234,72 *
245-960276	Telekabel Modular 10m	5	ST	15,50	77,50
245-960292	Motorvärmarkabel 5m Reve	2	ST	85,50	171,00 *
245-960310	Strömbrytare Infälld 1P/Trapp	8	ST	35,10	280,80
245-960312	Strömbrytare Infälld Trind	5	ST	40,50	202,50
245-960317	Vägguttag Trind	1	ST	51,30	51,30
245-960319	Vägguttag Inf 2V Ojord	4	ST	29,02	116,08
245-960352	Ram 2-Fack	4	ST	16,20	64,80

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-960374	Vägguttag Inf 1V Jordad Metall	2	ST	72,00	144,00
245-960380	Telefonjack Trind Metall	1	ST	68,40	68,40
245-960385	Vägguttag Inf 2Vägg Metall	2	ST	99,00	198,00
245-960477	Vägguttag Upl 2v Jordad	2	ST	30,15	60,30
245-961048	Grenpropp 2-V EURO ojord	4	ST	6,57	26,28
245-961052	Förgrenpropp 2v Ojord	4	ST	14,22	56,88
245-961058	Förgrenpropp 2v Jordad Svart	1	ST	56,25	56,25
245-961061	Kabel SKX 2*0,75 Vit	62,50	Met	1,57	98,13
245-961062	Kabel SKX 2*0,75 Brun	75,00	Met	1,53	114,75
245-961067	Kabel SKX 2*0,75 Svart	70,50	Met	1,53	107,87
245-961086	Kabel RKK 3G1 Bobin Vit	120,50	Met	1,67	200,62
245-961090	Lamphållare E27 Slät Vit	2	ST	7,20	14,40
245-961102	Lampnippel M10*20mm	11	ST	4,00	44,00
245-961110	Ledningsupphäng	2	ST	7,00	14,00 *
245-961114	Säkring 6A Trög Grön 5 Pack	8	FP	8,82	70,56
245-961119	Säkring 10A trög Röd 5 St	3	FP	8,46	25,38
245-961124	Säkring 16A Trög 5P	5	FP	9,09	45,45
245-961129	Säkring 20A Trög 5P	11	FP	9,61	105,75
245-961134	Säkring 25A Trög 5P	10	FP	9,90	99,00
245-961136	Säkring 35A Trög 5P	4	FP	17,10	68,40
245-961137	Säkring 50A Trög 5P	8	FP	17,19	137,52 *
245-961140	Stickpropp 2-Pol Vit O-Jord	5	ST	5,40	27,00
245-961144	Stickpropp 2-Pol Vit Sidoin	2	ST	7,29	14,58
245-961145	Stickpropp Vit Jord	3	ST	6,12	18,36
245-961151	Skarvuttag	6	ST	8,10	48,60
245-961157	Skarvuttag 2v Jord Lock	4	ST	53,10	212,40
245-961159	Skarvuttag Jordat Petskydd	3	ST	9,36	28,08
245-961168	Skyddsbox IP44 Stick/Skarv	3	ST	26,10	78,30
245-961173	Förgreningsbox	4	ST	12,24	48,96
245-961176	Skarvbox Jordad RKK Vit	3	SB	10,44	31,32
245-961180	Sladdströmbrytare 1-polig Vit	1	SB	7,65	7,65
245-961181	Sladdströmbrytare Svart	4	ST	9,00	36,00
245-961190	Fotströmbrytare Vit	2	ST	12,50	25,00
245-961192	Kopplingslist 4KV 2P	3	ST	11,25	33,75
245-961196	Tejp El Vit	8	ST	6,46	51,68
245-961197	Tejp El Svart sb	3	SB	11,25	33,75
245-961199	Tejp Självvulkande 19mm*10m	4	ST	40,59	162,36
245-961263	Lamppropp 2-Pol Ojordad Vit	1	SB	7,56	7,56
245-961267	Lamppropp 3-Polig Vit	7	SB	8,69	60,84
245-961271	Lamppropp 2-Pol Jorda Vit	1	sb	9,00	9,00
245-961302	Lampputtag 2 Pol Ojord	6	ST	9,63	57,78
245-961305	Lampputtag 3 Pol Kron	3	St	11,97	35,91
245-961311	Lampputtag 2 Pol Inf Ojord	5	ST	19,80	99,00
245-961321	Lampputtag INF 2-Pol SB Ojordad	5	ST	21,96	109,80
245-961324	Lampputtag 3-polig Ojordad 115m	5	ST	36,85	184,25
245-961328	Lampputtag Inf 2-pol	4	ST	32,85	131,40
245-961520	Jordfelsbrytare 16A	5	ST	49,00	245,00
245-961525	Överspänningsskydd Dilotron	1	ST	43,00	43,00 *
245-961527	Överspänningsskydd EL-TE	3	st	126,00	378,00 *
245-961612	Kabel RDOE 3*1,50 Svart	14,00	Met	5,49	76,86
245-961615	Kabel RDOE 5G1,5 Svart	21,50	Met	10,40	223,60
245-961616	Kabel RDOE 5G2,5 Svart	40,00	met	13,26	530,40
245-961630	Kabelupprullare Handyroll	3	ST	116,10	348,30 *
245-961651	Kabelvinda 50M Rev 3G1	1	ST	436,50	436,50
245-961690	Kabelvinda 3M 3G1,5 Svart	1	ST	31,50	31,50
245-961808	Kabel FK 1,5 Blå 100m	1	ST	99,00	99,00
245-961809	Kabel FK 1,5 Gul/Grön 100m	1	ST	99,00	99,00
245-962003	Kabel EKK 4*1,5 Vit	177,00	Met	6,12	1 083,24
245-962006	Kabel EKK 3*1,5 Vit	94,60	Met	3,78	357,59
245-962016	Kabel EKLK 5G2,5	92,00	Met	14,40	1 324,80
245-962033	Kabel FK 1,5 Svart	41,80	Met	0,69	28,84
245-962043	Kabel FK 1,5 Brun	53,00	Met	0,69	36,57
245-962053	Kabel FK 1,5 Gul/Grön	15	ST	1,03	15,45
245-962151	Kabel EKRK 2*1,5 Vit 50Meter	15,50	Met	5,13	79,52
245-962157	Kulodosa 4-Kant Termoplast Vit	5	SB	21,06	105,30



## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-962165	Kopplingsklämma Turix 4*2,5mm	11	ST	99,00	1 089,00
245-962166	Kopplingsklämma Skrupv	3	ST	6,57	19,71
245-962167	Dragfjäder Plast 10m	5	ST	31,50	157,50
245-962168	Dragfjäder Plast 20m	6	st	76,50	459,00 *
245-962175	Kabel EKRK 3*1,5 VitBobin	34,00	Met	6,12	208,08
245-962181	Flexrör 16mm Beige 10m	4	ST	36,54	146,16
245-962196	Kopplingsdosa INF Spistvå Vit	3	SB	26,55	79,65
245-962201	Rörböj VP-Rör 16mm	5	ST	9,63	48,15
245-962208	Doslock Skruvfäste	4	SB	6,84	27,36
245-962210	Doslock F Kopplingsdosa	1	ST	12,51	12,51
245-962218	Rotdosa	5	ST	30,82	154,10
245-962230	Apparatdosa Grön	2	ST	7,74	15,48
245-962231	Apparatdosa 26mm Gul	8	ST	7,81	62,46
245-962238	Skarvuttag PVC Svart Jo	5	ST	21,69	108,45
245-962241	Skarvutg M Lock Jo	4	ST	22,40	89,60
245-962251	Klockströmbrytare Jord Inne	4	ST	17,50	70,00
245-962265	Klockströmbrytare Jord Ute	1	ST	38,70	38,70
245-962276	Lamphållare E27 Vit Gäng	1	ST	8,73	8,73
245-962286	Skärmhållarring E27	2	ST	4,14	8,28
245-962297	Nyckel Elskåp	3	ST	27,90	83,70
245-962325	Värmebläst 5000w 400v	1	ST	995,00	995,00 *
245-962328	Värmebläst 9000w 400v	1	ST	1 250,00	1 250,00
245-962339	Stickpropp P216-6	3	ST	22,50	67,50
245-962341	Stickpropp P416-6 Garo	2	ST	20,70	41,40
245-962348	Skarvuttag S416-6 Garo	2	ST	26,10	52,20
245-962353	Vägguttag UI416-6+RU	1	ST	37,80	37,80
245-962361	Vägguttag 380v 3Pol Perilex	4	ST	51,03	204,12
245-962363	Vägguttag 380v Perilex	4	ST	42,75	171,00
245-962365	Stickpropp Perilex 400v	6	ST	48,97	293,85
245-962382	Adapterledning 1,5m	1	ST	62,10	62,10
245-962383	Adapterledning 1,5m p216-6 16A	1	ST	65,25	65,25
245-962384	Bilvärmarmuttag IP44 Sladd	2	ST	595,00	1 190,00
245-962418	Infravärmare 1000W 230v	1	ST	103,00	103,00
245-962427	Arbetsbelysning 2x18w teleskop	1	ST	296,00	296,00
245-962428	Halogenarm 150w INKL Sta	3	ST	61,00	183,00 *
245-962430	Halogenstrålkastare M Stativ	2	ST	153,25	306,50
245-962433	Halogenarm 500w INKL Stat&SI	1	ST	67,50	67,50
245-962458	Glödlampa 150w Halogen	2	ST	29,70	59,40
245-962459	Glödlampa 200w Halogen	10	ST	33,07	330,70
245-962506	Passdelskontakt 10A 10st	2	st	7,20	14,40
245-962510	Passdelskontakt 16A	2	ST	10,17	20,34 *
245-962514	Passdelskontakt 20 A 3st	4	st	10,44	41,76
245-962518	Passdelskontakt 25amp Bårebo	5	ST	12,20	61,00
245-962519	Passdelskontakt 35A 1st	5	ST	9,00	45,00 *
245-962521	Passdelskontakt 50A 1st	2	ST	9,00	18,00 *
245-962522	Passdelsnyckel 1st	3	SB	41,13	123,39
245-962523	Passdelskontakt 63A 1st	5	ST	9,00	45,00
245-962526	Propphuv 6-25A	2	ST	6,03	12,06
245-962531	Plastglob 150mm	2	ST	14,40	28,80
245-962532	Glasglob 150/84,5mm Opal	6	ST	23,85	143,10
245-962545	Porslinsarmatur 75w Sned	3	st	59,85	179,55 *
245-962611	Adapterkabel Perilex	2	ST	116,10	232,20
245-962623	Dörrsignal Trådlös NEXA	2	ST	155,00	310,00 *
245-962646	Utbyggnadsenhet Libra Vit	2	ST	184,50	369,00 *
245-962647	Batterieliminatör Libra	1	st	75,00	75,00 *
245-962653	Dörrsignal Facett Friedland	1	ST	76,95	76,95
245-962682	Dörrtrycksknapp Lightspot	2	ST	13,23	26,46
245-962689	Dörrsignal Choros	1	ST	312,30	312,30
245-962710	Grenuttag 4-Vägs M Brytare	1	ST	107,10	107,10
245-962711	Strömbrytare 1-Pol Trapp Vit	4	SB	23,85	95,40
245-962719	Grenuttag 6-Väg Jord Br P S1,5	2	ST	20,70	41,40
245-962729	Grenuttag 8-Vägs Jord Brytare	5	ST	22,50	112,50
245-962730	Kopplingsdosa Lamputt Grön	4	ST	11,97	47,88
245-962731	Kopplingsdosa Lamputt Gul	3	ST	11,79	35,37 *
245-962741	Grenuttag 4-Vägs Ojordat 1,5m	6	ST	18,99	113,94

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-962743	Grenuttag 4-Vägs Ojordat 4m	12	ST	26,10	313,20
245-962747	Grenuttag 3-Vägs Jord	5	ST	18,00	90,00
245-962748	Lamputtag 2 pol 2 väg Ojordad	7	SB	30,41	212,85
245-962750	Lamputtag 2 Pol Jord Vit 2-Väg	4	SB	39,15	156,60
245-962755	Grenuttag Ojordad Vit	5	ST	15,30	76,50
245-962756	Lamputtag 2 Pol OPL Jord	5	ST	30,15	150,75
245-962759	Grenuttag 3-Vägs Utan Sladd	5	ST	29,79	148,95
245-962760	Lamphållare E14 Vit Gäng	8	ST	7,20	57,60
245-962764	Lamphållare Vit 250V	3	ST	6,84	20,52
245-962776	Skärmhållarring E14 Vit	1	ST	4,41	4,41
245-962779	Grenuttag 4vägs Smalt Euro	2	st	33,90	67,80 *
245-962780	Direkt Dimmer 25/240W O-Jord	4	ST	69,00	276,00
245-962787	Skarvsladd 2M Ojord Inomhus	3	ST	17,10	51,30
245-962788	Skarvsladd 3M RXX OJ	2	ST	19,35	38,70
245-962804	Skarvsladd 3M RXX 3*1,5 Jord	1	ST	22,50	22,50
245-962809	Armatursladd 1,5*0,5m 1st Vit	6	ST	14,67	88,02
245-962819	Blindbricka Låg 140mm	2	ST	14,00	28,00
245-962823	Dimmer Steglös Upl Vit	4	SB	104,40	417,60
245-962824	Dimmer Inf 40-400VA	4	SB	77,85	311,40
245-962832	Sladdförkortare 3H 6371	5	ST	4,95	24,75
245-962833	Sladdförkortare 6369	5	ST	3,42	17,10
245-962834	Sladdförkortare 6370	4	ST	4,86	19,44
245-962842	Teledosa 4P Rull 12m	2	ST	60,48	120,96
245-962845	Telepropp Vit	8	ST	9,09	72,72 *
245-962848	Telejack UTP Vit	2	ST	14,67	29,34
245-962851	Antennsladd 2,5m	1	ST	13,50	13,50
245-962968	Jullampa 24v 1,8W 7-9 Ljus	23	ST	9,00	207,00
245-962995	Spänningsprovare Phasen Svart	1	ST	129,00	129,00
245-963003	Elmätare PM100	22	ST	199,00	4 378,00 *
245-963013	Glödlampa 200w E27 Matt	18	ST	14,13	254,34
245-963025	Glödlampa 55w E27 Lykt Klar	29	ST	33,22	963,44
245-963029	Glödlampa 25w E27 Klar	32	ST	5,49	175,68 *
245-963033	Glödlampa 60w E27 Klar	16	ST	5,49	87,84
245-963036	Glödlampa 75w E27 Klar	5	ST	5,49	27,45 *
245-963039	Glödlampa 100w E27 Klar	31	ST	6,30	195,30 *
245-963064	Glödlampa 40w E14 Kron Vrid	12	ST	9,81	117,72 *
245-963068	Glödlampa 15W B22	2	ST	13,32	26,64
245-963078	Glödlampa 15w E14 Klot Klar 1	4	ST	7,38	29,52 *
245-963083	Glödlampa 40w E14 Klot Klar	10	ST	5,40	54,00 *
245-963085	Glödlampa 40w E27 Glob Opal	5	ST	26,10	130,50 *
245-963086	Glödlampa 25w E27 Klot Klar	2	ST	5,40	10,80 *
245-963088	Glödlampa 40w E27 Klot Klar	26	ST	5,40	140,40 *
245-963102	Glödlampa 25W E14 Apricot	9	ST	7,11	63,99
245-963103	Kronljuslampa 40W E14 Soft Ter	20	ST	7,11	142,20
245-963112	Glödlampa 40w E14 Köksfläkt	2	2-P	31,95	63,90 *
245-963123	Glödlampa 15W E14 Klar Pärön	9	ST	6,39	57,51
245-963130	Glödlampa 60w Topprefl Klar	17	ST	11,88	201,96
245-963150	Lysrörlampa 16W Kompakt	2	ST	64,80	129,60
245-963186	Lysrör tld 18W/33Vit	38	ST	15,30	581,40
245-963191	Lysrör 36W 1200mm Kallvit	3	ST	15,30	45,90
245-963192	Lysrör 30W 985mm Kallvit	18	ST	25,20	453,60
245-963196	Lysrör 58W 1500mm Kallvit	7	ST	23,62	165,34
245-963207	Glimtändare 4-65w	1	SB	8,55	8,55
245-963213	Plastglob 200mm	3	ST	38,70	116,10
245-963231	Bänkkarmatur 1*18W IP20 Idman	2	ST	181,80	363,60
245-963359	Batteriladdare MW-5898	1	ST	99,00	99,00
245-963371	Diodlampa Nyckelring	7	St	39,00	273,00
245-963385	Handlampa M Ställ	5	ST	50,40	252,00
245-963388	Ficklampa Gummi	1	ST	26,00	26,00
245-963397	Ficklampa 250EN Economy Sonca	8	ST	12,00	96,00
245-963398	Ficklampa Mission Cop	1	ST	95,00	95,00
245-963417	Lampa Camping 453 AV Sonca	2	ST	108,00	216,00
245-963492	Lysrörlampa 36w B2/PLL 4P	2	ST	52,20	104,40
245-963494	Lågenerggilampa 18 W	5	ST	61,20	306,00
245-963506	Glödlampa 20w E27 Lågenergi G	2	ST	81,00	162,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-963518	Glödlampa 12w E27 Lågenergi	2	ST	62,10	124,20
245-963522	Glödlampa 15W Lågenergi Sensor	1	ST	62,00	62,00
245-963538	Lysrör 8W 300mm Miljö	17	ST	31,95	543,15
245-963558	Lysrör 15W 450mm Varmvit	21	ST	37,35	784,35
245-963560	Lysrör 18w 600mm	25	ST	24,75	618,75
245-963632	Reseadapter Travel-Star Vit	2	ST	79,20	158,40
245-963635	Regelsökare S3003	2	ST	223,25	446,50
245-963646	Glödlampa 40w E27 2-Pack	8	ST	5,13	41,04
245-963647	Glödlampa 60w E27 2Pack	9	ST	5,13	46,17
245-963650	Glödlampa 15w E14 MA Klot 2P	10	ST	9,54	95,40
245-963651	Glödlampa 25w E14 Klot MA 2P	17	ST	8,19	139,23
245-963652	Glödlampa 40w E14 Klot MA 2P	19	ST	8,19	155,61
245-963660	Glödlampa 15w E14 Kron MA	1	st	9,54	9,54 *
245-963662	Glödlampa 40W E14 Kron 2 Pack	15	ST	8,19	122,85
245-963664	Glödlampa 25w E14 Kron KL	16	2-P	8,19	131,04
245-963665	Glödlampa 40W E14 Kronljus	8	2-P	8,19	65,52
245-963691	Glödlampa 40w E27 Matt 1-Pack	7	ST	2,85	19,95
245-963748	Glödlampa 500w philips Halogen	4	st	29,70	118,80
245-964090	Vägglykta Torino Galv	2	ST	118,00	236,00
245-964092	Vägglykta Modena Rostfri	3	ST	175,00	525,00
245-964555	Plafond Athena Matt Svart	2	St	79,00	158,00
245-964556	Plafond Athena Antikgrön	2	st	85,50	171,00
245-964557	Plafond Athena Vit	2	ST	79,00	158,00
245-964626	Halogenstrålkastare 500W	1	ST	162,00	162,00
245-964699	Konvektorelement 200W	2	ST	360,00	720,00
245-964712	Elradiator 1000W	1	ST	829,00	829,00
245-964718	Elradiator 1250W 230V	1	ST	930,00	930,00
245-964995	Infravärme 1000w 230v	3	ST	135,00	405,00
245-965373	Buntband 290*4,7 SV	100	ST	1,45	144,54
245-965375	Buntband 410*47 SV	171	ST	0,74	126,54
245-966011	Skarvsladd 10M 3G1,5	1	ST	80,00	80,00
245-966013	Skarvsladd 25M Rdoe 3G1.5	2	ST	145,00	290,00
245-966014	Skarvsladd RDOE 3G1,5 40M	2	ST	225,00	450,00
245-966030	Skarvsladd + Jordfelsbrytare	1	ST	109,00	109,00
245-966064	Vägguttag UTV ENK Kapslad	10	ST	28,13	281,30
245-966112	Kopplingsdosa Universal	10	ST	16,65	166,50
245-966346	Clips 3*5 100st	3	FP	19,17	57,51
245-966350	Clips 5*7 100st	2	FP	22,68	45,36
245-966358	Clips 10*14 100st	2	ST	32,40	64,80
245-966363	Clips 14*20 Rund Vit 50st	1	FP	22,86	22,86
245-966540	Avfuktare DC10 Amcor	1	ST	1 795,50	1 795,50
245-966552	Grenuttag 6-Vägs Jordad 1,5m	14	ST	13,00	182,00
245-966557	Grenuttag 10V 3M Jord Vit	3	ST	116,10	348,30
245-966605	Säkring 10A Automat 1P	3	ST	35,67	107,00
245-966607	Säkring 10A Automat 3-Polig	3	SB	109,00	327,00 *
245-970500	Radiokåpa HP-40K	3	ST	115,00	345,00
245-972169	Öronproppar skumplast Gula	2	ST	9,30	18,60
245-972179	Hörselpropp Skum 10Pack / Påse	23	ST	8,31	191,21
245-972202	Hörselpropp Caboflex Med Bygel	7	ST	37,14	259,98
245-972519	Hörselkåpa Junior Bilsom	3	ST	89,00	267,00
245-972533	Hörselkåpa M Radio Bilsom	1	ST	480,00	480,00
245-973013	Visir Näi Peltor V1A	2	ST	42,75	85,50
245-973017	Visir V2A Peltor	2	ST	56,69	113,38
245-973127	Skyddsglasögon Klar Lins	5	ST	47,20	236,00
245-973128	Glasögon Skydd SpegelGlas	7	ST	64,20	449,40
245-973210	Svetsglasögon 50mm 5 Din SR4	1	ST	82,70	82,70
245-973715	Gassvetsglas 5 Din	6	ST	9,20	55,20
245-973751	Försättsglas 110*60mm	4	ST	1,30	5,20
245-974050	Filtmask 5110 M/L FFP1D Willso	15	ST	7,50	112,50
245-974156	Filtermask 3M 9310	6	ST	8,60	51,60
245-975055	Handske STL 8 Narv	4	ST	40,82	163,28
245-975056	Handske STL 9 Narv	7	ST	40,82	285,74
245-975057	Handske STL 10 Narv	10	ST	36,17	361,70
245-975058	Handske STL 8 Nasa	4	ST	59,33	237,32
245-975062	Handske STL 8 Nötsp	6	ST	10,78	64,68

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-975064	Handske STL 10 Nöt Herr	7	ST	10,78	75,46
245-975066	Handske STL 11 Narv	14	ST	38,19	534,64
245-975069	Handske STL 10 Nöt	6	ST	23,62	141,72
245-975071	Handske STL 8 Svinnarv	11	ST	15,71	172,81
245-975072	Handske STL 10 Svinnarv	9	ST	16,92	152,28
245-975080	Handske STL 7 Gripa	3	ST	31,06	93,18
245-975081	Handske STL 8 Gripa	1	ST	31,06	31,06
245-975082	Handske STL 9 Gripa	1	ST	31,06	31,06
245-975083	Handske STL 10 Gripa	2	ST	35,06	70,12
245-975356	Handske STL M Gummi	6	ST	20,80	124,80 *
245-975357	Handske STL L Gummi	9	ST	19,25	173,25
245-975359	Handske STL XL Gummi	6	ST	20,27	121,62
245-975595	Handske STL Barn	13	ST	6,63	86,21
245-975624	Handske STL Dam Bomull 2-P	8	Par	7,90	63,20
245-975626	Handske STL Herr Bomull 2-pak	4	Par	8,46	33,84
245-975895	Handske STL XXL Nitril Worknit	4	Par	60,72	242,88
245-980278	Slipduksband 75*480 K36	1	ST	34,00	34,00
245-980380	Sliprondell Pe*115 K150	9	st	18,00	162,00
245-980385	Sliprondell PE*150 Sort	1	st	19,00	19,00 *
245-981115	Kapskiva 115*2,5*22,2 Sten	10	ST	7,80	78,00
245-981117	Kapskiva 180*2,5*22 Sten	8	ST	11,80	94,40 *
245-981123	Slippapper 93mm*5m K40	2	Rle	37,00	74,00
245-981126	Slippapper 93mm*5m K120	3	Rle	26,00	78,00 *
245-981128	Sliprondell 115 K 40 5St	8	FP	17,00	136,00 *
245-981129	Sliprondell 115 K100 5St	6	FP	17,00	102,00
245-981131	Sliprondell 115 K320 5St	4	FP	17,00	68,00 *
245-981132	Sliprondell 115 Sort 5St	4	FP	17,00	68,00
245-981133	Sliprondell 125 K 40 5St	1	FP	17,00	17,00
245-981134	Sliprondell 125 K 60 5St	6	FP	17,00	102,00
245-981135	Sliprondell 125 K 80 5St	6	FP	17,00	102,00
245-981136	Sliprondell 125 K100 5St	5	FP	17,00	85,00
245-981137	Sliprondell 125 K180 5St	6	FP	17,00	102,00 *
245-981138	Sliprondell 125 K240 5St	3	FP	17,00	51,00
245-981139	Sliprondell 125 K320 5St	11	FP	17,00	187,00
245-981140	Sliprondell 125 Sort 5St	4	FP	29,00	116,00
245-981143	Slipark Trekant K 60 5St	9	FP	16,00	144,00
245-981144	Slipark Trekant K100 5St	3	FP	16,00	48,00
245-981145	Slipark Trekant K150 5St	3	FP	16,00	48,00 *
245-981147	Slipark Trekant Sorterade 5St	5	FP	16,00	80,00
245-981152	Fiberrondell 115 3P Sort 5St	3	FP	25,00	75,00 *
245-981153	Fiberrondell 125mm Sort 5St	2	FP	26,00	52,00
245-981155	Stödrondell 125mm Kardborre	6	ST	59,00	354,00
245-981161	Polerdyna Dim120mm	7	ST	29,00	203,00
245-981162	Lammullsrondell 125	5	ST	33,00	165,00
245-981176	Lamellslipstift 50*20 K80	2	ST	42,00	84,00
245-981183	Slippapper 93*230 5St	3	FP	18,00	54,00 *
245-981185	Slippapper 93*230 K40 5St	1	FP	15,00	15,00
245-981186	Slippapper 93*230 5St	6	FP	15,00	90,00
245-981188	Slippapper 93*230 Sort 5St	5	FP	15,00	75,00
245-981193	Slippapper 93*230 Våtslip 5St	4	FP	16,00	64,00 *
245-981195	Slippapper 93*230 Lack 5St	2	FP	16,00	32,00 *
245-981225	Slipduksband 65*410 5St	2	FP	24,00	48,00
245-981226	Slipduksband 65*410 K120 5St	6	FP	26,00	156,00 *
245-981228	Slipduksband 75*457 K40 5St	1	FP	26,00	26,00
245-981229	Slipduksband 75*457 5St	3	FP	28,00	84,00
245-981230	Slipduksband 75*457 5St	2	FP	26,00	52,00
245-981232	Slipduksband 75*480mm 3*40G/K	4	St	26,00	104,00 *
245-981233	Slipduksband 75*480	2	ST	35,00	70,00
245-981234	Slipduksband 75*480 5St	4	FP	26,00	104,00 *
245-981240	Slipduksband 75*533 K40 5St	4	FP	36,00	144,00
245-981241	Slipduksband 75*533 K80 5St	3	FP	36,00	108,00
245-981242	Slipduksband 75*534 K120 5St	4	FP	36,00	144,00
245-981248	Slipduksband 100*560 40 Korn	6	FP	33,00	198,00
245-981249	Slipduksband 100*560 K80	2	FP	33,00	66,00
245-981250	Slipduksband 100*560 K120	6	FP	33,00	198,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-981259	Slipklots 70*120 Kork Sb	6	ST	14,00	84,00
245-981260	Slipklots 70*120	3	ST	23,00	69,00 *
245-981265	Slippapper Slipmus K 60	3	FP	26,00	78,00
245-981266	Slippapper Slipmus K100	4	FP	26,00	104,00
245-981267	Slippapper Slipmus K150	3	FP	26,00	78,00
245-981268	Slippapper Slipmus Sort	2	FP	26,00	52,00
245-981272	Kapskiva 125x2,5x22	24	ST	16,40	393,60
245-981273	Kapskiva 115x2/1x22,23as6ot	25	ST	10,80	270,00
245-981274	Kapskiva 125x2	23	ST	10,90	250,70
245-981275	Kapskiva 115*2*22,2 Metall	5	ST	9,40	47,00
245-981276	Kapskiva 125*2*22,2 Metall	4	ST	9,40	37,60
245-981277	Kapskiva 180*2*22,2 Metall	2	ST	11,90	23,80
245-981292	Kapskiva 125*3*22,2 Sten Bosch	3	ST	12,00	36,00
245-981293	Kapskiva 180*3*22,2 Sten	8	ST	16,00	128,00
245-981296	Navrondell Metall 115*6*22	10	ST	15,50	155,00 *
245-981297	Navrondell Metall 125*6*22,2	6	ST	17,50	105,00
245-981307	Lamellrondel 125*22,2 AZ80	2	ST	29,90	59,80
245-981330	Diamantklinga 180*2,0	1	st	79,00	79,00
245-981347	Slippapper Ark Korn 60	41	ST	2,90	118,90
245-981348	Slippapper Ark Korn 80	39	ST	2,90	113,10
245-981349	Slippapper Ark Korn 100	77	ST	2,90	223,30
245-981350	Slippapper Ark Korn 120	20	ST	2,90	58,00
245-981351	Slippapper Ark Korn 150	48	ST	2,90	139,20
245-981352	Slippapper Ark Korn 180	47	ST	2,90	136,30
245-981353	Slippapper Ark Korn 240	36	ST	2,90	104,40
245-981357	Sliprullar 180 40mm*25m	10,70	Met	5,16	55,21
245-981366	Slipstift A 5 RA46QV	1	SB	30,00	30,00
245-981367	Slipstift A25 25MM RA60QV	5	ST	33,00	165,00
245-981370	Slipstift W205 20*25RA36QV	2	ST	23,00	46,00
245-981416	Slipskiva 125mm Kombipack	4	ST	69,00	276,00
245-981432	Diamantklinga 180*2,0*22,2	1	ST	110,00	110,00
245-991270	Fogpistol Baljan	4	ST	19,90	79,60
245-991276	Fogpistol Släppet	1	st	24,99	24,99
245-992010	Spackel Glasfiber 165g	6	ST	38,95	233,70
245-992011	Spackel Glasfiber NR 15	1	ST	81,60	81,60
245-992013	Silicone Transparent 70ML	1	ST	31,54	31,54
245-992037	Glasfibernät PP41 20*28c	10	FP	17,29	172,90
245-992043	Kemiskt Trä 160g	5	ST	36,95	184,75
245-992046	Lim Epoxy 30G 120 Super	6	ST	34,29	205,74
245-992252	Lim Super Attak 5G	3	ST	20,71	62,13
245-992754	Torkpapper Brun	6	Rle	72,72	436,32
245-993255	Flänstätning 574 50ml	2	st	34,00	68,00 *
245-993301	Spolarvätska Orgi 1,5L	4	ST	25,12	100,48
245-993315	K-Sprit 0,5L	8	ST	10,20	81,60
245-993329	T-Röd 1L	10	ST	22,89	228,90
245-993331	Tändblock T-Gul 25st	18	FP	12,90	232,20
245-993333	T-Gul Tändvätska 1L	10	ST	16,15	161,50
245-993334	Lacknafta 1L	10	ST	18,04	180,40
245-993409	T-blå Konce 25L	1	ST	536,89	536,89
245-994530	Låsspray CRC Aerosol 15ml	36	ST	9,40	338,40
245-994566	Avfettning med Quickleen 500ml	11	ST	40,80	448,80
245-994577	Siliconspray 200ml	6	ST	29,60	177,60
245-994579	Startgas 200ml	4	ST	19,70	78,80
245-994600	Univers olja 500ml 3-36Anticor	12	ST	62,13	745,56
245-994627	Remspray 300ml	7	ST	21,60	151,20
245-994630	PunkteringSpray FIX CRC 300ml	2	ST	41,80	83,60
245-994645	Kopparpasta 100G	8	ST	30,45	243,60
245-994756	Skrapa Fönster 2 in1 Vileda	4	ST	96,00	384,00
245-994788	Saneringsvätska 5L Natur Nitor	3	ST	122,17	366,51
245-994794	Septirent 700ml Natur Nitor	4	ST	20,90	83,60
245-994800	Målaroda 750g	7	ST	13,39	93,73
245-994803	Propplösare 750g Nitor	9	ST	22,65	203,85
245-994850	Golvrengörmedel 500ML Höglans	6	st	38,66	231,96
245-994851	Rengöringmedel Parkett&Laminat	2	St	25,08	50,16
245-994870	Insektsspray Radar 300ml	11	St	43,89	482,79

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
245-994883	Myrpulver 150g Radar	19	ST	40,35	766,58
245-994891	Råttgift 500g Rodentin	1	ST	25,50	25,50
245-995010	Hammarlack 250ml Svart	1	ST	48,60	48,60
245-995017	Hammarlack 250ml Silver	3	ST	59,00	177,00
245-995070	Startset Minipool Kompl.2935	2	ST	246,00	492,00
245-995159	Bygg&Våtrumssilikon Grå 0,3L	8	ST	27,90	223,20
245-995163	Bygg&Våtrumssilikon Vit 0,3L	11	ST	27,90	306,90
245-995164	Bygg&Våtrumssilikon Transp 0,3	12	ST	27,90	334,80
245-995168	Snickerispackel Vit 250ml	2	ST	18,97	37,94
245-995170	Reparationsfog Vit 250ML	7	ST	25,43	177,99
245-995201	Fogmassa Latex Vit 0,3L	3	ST	14,32	42,96
245-995206	Utefog Brun 0,3L	4	ST	18,41	73,64
245-995228	Fogskum 500ml	6	ST	28,00	168,00
245-995234	Fönsterkitt 0,3L Benvit	7	ST	18,80	131,60
245-995237	Fönsterkitt 0,25L Beige	6	ST	15,62	93,72
245-995246	Lim Trä Inne 250ML Tremco	2	ST	17,48	34,96
245-995247	Lim Trä Inne 750ML Tremco	9	ST	24,55	220,95
245-995251	Lim Trä Ute 0,75L Tremco	1	ST	28,17	28,17
245-995254	Lim Trä Vattenfast P.U.Lim	4	ST	100,20	400,80
245-995256	Lim PL200 290ml svarttremco	11	ST	36,00	396,00
245-995257	Lim PL 400 150g	1	ST	23,34	23,34
245-995258	Lim Tremco Pl 400 300ML	2	ST	33,38	66,76
245-995262	Lim Kontakt 40ml	3	ST	14,88	44,64
245-995280	Tapetklister Pappertapet Termc	4	St	16,00	64,00
245-995304	Lim PL 600 Vit	11	ST	24,00	264,00
245-995308	Lim Montering 0,3L	5	ST	20,55	102,75
245-995316	Lim Textil 40ML	11	ST	14,88	163,68
245-995324	Väggspackel Inomhus 500ML	7	ST	19,43	136,01
245-995325	Väggspackel Medium 3L	2	ST	42,00	84,00
245-995351	Flamstopp Grå 0,3L Tremco	2	ST	57,38	114,76
245-995366	Vävlim Standard 5L	1	ST	47,89	47,89
245-995375	Väggspackel Fin 3L	2	ST	46,03	92,06
245-995377	Väggspackel Grov 3L	1	ST	42,59	42,59
245-996032	Tejp Märk 15mm*20m Grå Tesa	10	st	4,93	49,30
245-996039	Tejp Matt 50mm 5M Dubbelhäft	2	ST	17,93	35,86
245-996040	Tejp Matt 50mm 10M Dubbelhäft	6	ST	28,30	169,80
245-996041	Tejp Matt 50mm 25M Dubbelhäft	4	ST	55,00	220,00
245-996089	Tejp Maskering 19mm 25m kurv	15	Rle	11,05	165,75
245-996101	Tejp Pack 38mm 66M Brun	2	Rle	10,37	20,74
245-996144	Målaremsa Självhäftande25*50mm	8	Rle	24,61	196,86
245-996148	Maskeringstejp Sensitive 66MX	8	ST	31,57	252,56
245-996190	Tejp Silver 48mm 10M Universal	1	Rle	21,84	21,84
245-996204	Tejp Silver 48mm 50m Bygg	2	ST	40,97	81,94
245-996205	Tejp Silver 36mm 50M	1	Rle	42,33	42,33
245-996219	Tejp Montering 19mm 5m	5	ST	46,80	234,00
245-996258	Tejp Maskering 25mm 50M	12	ST	9,69	116,28
245-996294	Tejp Maskering 19mm	7	ST	7,90	55,30
245-996295	Tejp Maskering 25mm	10	ST	10,03	100,30 *
245-996296	Tejp Maskering 38mm	4	Rle	16,06	64,24
245-996400	Tejp Väv 19mm 2,75m Svart	3	Rle	9,86	29,58
245-996401	Tejp Väv 19mm 2,75m Vit	6	Rle	9,86	59,16
245-996402	Tejp Väv 19mm 2,75m Blå	4	Rle	9,86	39,44
245-996403	Tejp Väv 19mm 2,75m Gul	3	Rle	9,86	29,58
245-996404	Tejp Väv 19mm 2,75m Röd	9	Rle	9,86	88,74
245-996405	Tejp Väv 19mm 2,75m Grå	10	Rle	9,86	98,60
245-996406	Tejp Väv 19mm 2,75 m Brun	7	Rle	9,86	69,02
245-998473	Bågsåg Jack 30"	1	ST	34,90	34,90
245-998746	Skumplattor 125mm*195mm*10mm	2	St	20,80	41,60
245-D99241	Flugfälla fönster	10	St	13,77	137,70
248-15	Galltvål	34	St	20,00	680,00
248-45	Miljösvampen	11	ST	20,00	220,00
253-132756	Kratta Röd Liten	1	st	16,00	16,00 *
253-214766	Spade Smal Liten Röd	2	st	10,25	20,50
253-214767	Spade & Kratta Röd	1	st	12,80	12,80
257-281505	Hake B&S Linhjul	8	St	12,80	102,40

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
257-395508	Nålventilsats B&S 3,5HK-4HK	2	ST	36,80	73,60
257-491055	Tändstift Champion RC12YC	11	ST	29,00	319,00
257-494218	Själlaxel B&S	1	ST	28,80	28,80
257-496116	Luftrenarfäste Klippo	1	ST	103,20	103,20
257-498170	Förgasare B&S	1	ST	161,00	161,00
257-498811	Förgasare B&S 3,5-4 Hk	3	ST	112,00	336,00
257-499901	Linhjul M Fjäder B&S	4	St	105,00	420,00
257-690251	Fjäder Regulator 3,5HK Sprint	3	ST	28,00	84,00
257-690254	Regulatorfjäder	5	ST	31,20	156,00
257-691696	Ansattsskruv B&S Linhjul	5	St	68,00	340,00
257-691855	Friktionsfjäder B&S	5	St	14,40	72,00
257-692299	Platta Spärrfriktion	5	St	16,80	84,00
257-693551	Startmotor B&S	1	ST	995,00	1 163,00
257-699644	Insugningsrör B&S	1	ST	63,20	63,20
257-791178	Förgasare B&S 12,5HP IC	1	ST	450,00	450,00
257-999005	Bensintillsats 126 ml	11	ST	24,50	269,50
266-505165300024	Sågklinga 165-2,2-30/20-24T	1	St	72,60	72,60
268-1-201	Startsnöre 2,0mm	26,50	Met	0,90	23,85
268-12-004	Olja 2-Takt 0,1l	25	st	9,00	225,00
268-12-006	Olja 2-Takt 1l	1	st	25,00	25,00
268-12-011	Olja Sågkedja 1l	17	st	18,00	306,00
268-12-012	Olja Sågkedja 5l	13	st	73,00	949,00
268-12-950	WD-40 Spray 200ML	6	St	22,00	132,00
268-171-003P	Fettpatron 200g	2	ST	26,00	52,00
268-171-028	Bensindunk Kombi B/olja 5*2,5L	1	St	99,00	99,00
268-178-011	Bensinlock Hva 5018196-01	1	ST	15,00	15,00
268-181-008	Filskraft Universal	8	ST	8,00	64,00
268-181-021	Fil Sågkedja 4,0mm 5/32	150	ST	4,69	702,90
268-181-022	Fil Sågkedja 4,5mm 11/64	140	ST	4,60	644,00
268-181-023	Fil Sågkedja 4,8mm 3/16	129	ST	4,60	593,40
268-210-138	Svärd Motorsåg 13" ,325 1,5mm	1	St	108,00	108,00
268-210-247	Svärd Motorsåg 13" ,325 1,3mm	4	St	158,00	632,00
268-210-306	Svärd Motorsåg 13" ,3/8 1,3mm	1	ST	175,00	175,00
268-210-349	Svärd Motorsåg 12" 3/8 1,3mm	1	ST	90,00	90,00
268-6-734P	Röjsågklinga 200*20mm	2	ST	56,00	112,00
268-803-044	Sågkedja 44 Länkar 1,3mm 3/8	1	St	53,00	53,00
268-803-045	Sågkedja 45 Länkar 1,3mm 3/8	15	St	53,60	804,00
268-803-046	Sågkedja 46 Länkar 1,3mm 3/8	4	ST	56,00	224,00
268-803-047	Sågkedja 47 Länkar 1,3mm 3/8	13	St	59,00	767,00
268-803-049	Sågkedja 49 Länkar 1,3mm 3/8	3	ST	59,00	177,00
268-803-050	Sågkedja 50 Länkar 1,3mm 3/8	1	ST	59,00	59,00
268-803-052	Sågkedja 52 Länkar 1,3mm 3/8	5	St	60,00	300,00
268-803-053	Sågkedja 53 Länkar 1,3mm 3/8	5	St	64,00	320,00
268-803-056	Sågkedja 56 Länkar 1,3mm 3/8	10	ST	65,00	650,00
268-803-064	Sågkedja 64 Länkar 1,3mm 3/8	2	ST	75,00	150,00
268-810-003	Fettspruta 200g +Patron	5	ST	56,00	280,00
268-835-052	Sågkedja 52 Länkar 1,5mm 3/8	9	ST	64,00	576,00
268-835-056	Sågkedja 56 Länkar 1,5mm 3/8	4	ST	66,00	264,00 *
268-835-156	Sågkedja 56 Länkar 1,5mm 3/25	13	St	57,00	741,00
268-903-045	Sågkedja 45 Länkar 1,3mm 3/8"	4	ST	54,00	216,00
268-903-047	Sågkedja 47 Länkar 1,3mm 3/8"	1	ST	57,00	57,00
268-945-156	Sågkedja 56 Länkar 1,5mm 0,325	1	ST	57,00	57,00
271-112055	Lövsug/Blås El AL-KO	1	St	580,00	580,00 *
271-112101	Trimmer AL-KO Gräs	1	st	140,00	140,00 *
273-10148	Juicepress Rostfri	1	St	99,00	99,00
273-10153	Mandelkvarn Metall	7	ST	62,24	435,65
273-10161	Råkostkvarn Juliana	3	St	89,00	267,00
273-10209	Rivjärn Grattugla	4	St	25,40	101,60
273-10236	Mortel Marmor 0,3L	1	St	52,00	52,00
273-10273	Äggskärare Dubbel	1	St	26,40	26,40
273-10283	Äggpickare Plast Vit	12	st	6,50	78,00
273-10297	Potatissskalare Jonas	24	St	8,90	213,60
273-10319	Knivblockset 5 Knivar Rostfri	3	ST	149,00	447,00
273-10406	Potatisstöt Rostfri	2	ST	19,50	39,00
273-10507	Nötknäckare Rostfritt	2	st	10,40	20,80 *

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
273-10601	Korkskruv DeLux	6	ST	26,40	158,40
273-10629	Bordsklämma Rostfri 4-Pack	12	ST	9,90	118,80
273-10635	Duktyngder	7	St	9,50	66,50
273-10671	Tubklämmare	6	St	19,00	114,00
273-10672	MultiGrip	11	St	19,50	214,50
273-10716	Sax Allsax Rostfri 220mm	1	ST	11,25	11,25
273-11328	Salladsbestick	4	St	28,25	113,00
273-11368	Grillbestick Tramontina	8	ST	47,00	376,00
273-11717	Köksmått 0,1L Rostfri	10	St	11,75	117,50
273-11719	Köksmått 0,5L Rostfri	5	St	29,25	146,25
273-11720	Köksmått 1L Rostfri	4	St	36,35	145,40
273-12147	Lock Spis Tomater	1	st	13,75	13,75
273-12155	Spislockset Snöstjärna	2	ST	13,00	26,00
273-12188	Spislockset Tomte/Ren	3	ST	12,00	36,00
273-12189	Termometer Stek Digital	1	ST	80,90	80,90
273-12201	Stekpanna 26cm Gourmet	1	ST	61,50	61,50
273-12202	Stekpanna 28cm Gourmet	2	ST	83,50	167,00
273-12206	Stekpanna 26cm Titan	2	ST	217,00	434,00
273-12207	Stekpanna 28cm Titan	1	ST	239,00	239,00
273-12222	Stekpanna 24 cm Skeppshult	3	ST	154,10	462,30
273-12223	Stekpanna 26cm Skeppshult	1	ST	156,00	156,00
273-12252	Grillpanna 270*270mm Titan	2	ST	197,50	395,00
273-12340	Gryta 3,6 L Lera	1	st	104,00	104,00
273-12528	Termos 0,4L Säs	1	ST	45,00	45,00
273-12530	Termos 1,2L Stål Buffe	1	ST	115,00	115,00
273-12537	Termos 1,5L Rostfri	6	ST	179,00	1 074,00
273-12565	Termos 0,5L Stål	5	ST	62,00	310,00
273-12570	Termos 1,0L Stål	1	ST	44,00	44,00
273-13325	Brödgaller 35*45cm	6	ST	21,30	127,80
273-14005	Passervagga För Bär	7	St	33,36	233,55
273-14015	Sil Saft Komplet	5	st	28,00	140,00
273-14060	Spetskork Halvbuelj 15-pac	24	ST	5,50	132,00
273-14061	Spetskork Helbutelj	30	ST	5,50	165,00
273-14080	Bärplockare Plast	4	st	29,35	117,40
273-14095	Bärrensare Oval Alma	14	St	15,61	218,60
273-16124	Tallrikskupa För Micro	5	ST	7,90	39,50
273-16215	Tratt 50mm Plast Vit	18	st	3,67	66,00
273-16222	Tratt 140mm Plast Vit	11	st	4,75	52,25
273-16237	Tratt Med Sil/Slang	2	st	9,00	18,00 *
273-16240	Bensindunk 5L	7	ST	36,75	257,25
273-16256	Dunk Plast 10L	6	st	30,00	180,00
273-16258	Dunk Plast 25L	1	ST	54,00	54,00
273-16259	Tappkran 50MM	8	St	22,32	178,60
273-16260	Tappkran 60mm	5	ST	28,90	144,50
273-16295	Tappkran Plast För Dunk	2	st	18,75	37,50 *
273-16609	Hink 10L Plast	1	ST	6,75	6,75
273-16610	Plasthink 10l Nord.P.	10	ST	8,30	83,00
273-16638	Sköljballja 9L Blå	2	St	14,30	28,60
273-16943	Sked Plast Engångs 25-PACK	80	St	3,40	272,00
273-16964	Tallrik Djup Engångs 40-Pack	19	St	13,75	261,25
273-17004	Diskställ 450mm Polerad	2	ST	74,00	148,00
273-17005	Diskställ 45 Vit	3	ST	67,00	201,00
273-17045	Diskborste	12	ST	4,25	51,00
273-17076	Glashällsskrapa	7	ST	10,50	73,50
273-17091	Handske Disk M	8	ST	4,60	36,80
273-17092	Handske Disk L	10	ST	4,75	47,50
273-17095	Handskar 20P Engångs	36	ST	9,00	324,00
273-17108	Diskpropp Diam 60 Fjäder	15	ST	4,50	67,50
273-17109	Diskpropp Diam 80	7	ST	4,25	29,75
273-18014	Sopset 95cm 2-Del	5	St	21,90	109,50
273-18051	Kvast Rishalm 130cm	7	St	26,50	185,50
273-18060	Kvast Piasava 30CM	2	St	33,00	66,00
273-18095	Skurborste	9	St	13,90	125,10
273-18100	Skurborste	5	ST	17,60	88,00
273-18113	Borste Kokplatta	3	St	9,50	28,50



## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
273-18115	Mattpiska	5	ST	20,00	100,00
273-18116	Mattpiska 3-Sling	6	St	26,00	156,00
273-18210	Avfallskorg Tråd	5	ST	39,50	197,50
273-18310	Sopsäck 125L Plast	11	Rle	10,00	110,00
273-18429	Damnduk Dator m.m	4	ST	19,00	76,00
273-21069	Marschaller Jumbo	20	ST	10,90	218,00
273-21072	Värmeljus 25-Pack	14	ST	6,40	89,60
273-22017	Eldställ Borste,Skyffel,Tång	2	St	330,80	661,60
273-22019	Eldställ 4-Del Smide	2	ST	157,00	314,00
273-22020	Eldtång	2	ST	63,00	126,00
273-25540	Reglagestång Persienn	4	St	5,00	40,00
273-25541	Lintofs+Bottenknopp	10	St	5,90	59,00
273-25543	Linlås Vit 6St	5	FP	5,00	25,00
273-25555	Persiennlina 1,4mm Vit	48,00	Met	0,53	25,44
273-27012	Väckarklocka Reseur	4	st	30,00	120,00 *
273-27014	Kökstimer Aluminium	4	ST	44,00	176,00
273-27015	Kökstimer Vit	9	st	18,90	170,10
273-27055	Köksklocka Qvarts	2	St	49,50	99,00
273-29210	Tomteluva	4	st	8,00	32,00
273-31090	Lieorv Runt Rör	2	ST	137,00	274,00
273-31115	Lie 59cm Ljungdal	2	ST	143,00	286,00
273-31116	Lie 66cm Ljungdal	2	ST	148,00	296,00
273-31117	Lie 74cm Ljungdal	4	ST	170,50	682,00
273-31118	Lie 51cm Røj Kron	2	ST	145,00	290,00
273-31305	Kompostbehållare	2	St	68,50	137,00
273-32025	Kylväska 5L Ryggsäck	10	ST	14,75	147,50
273-32126	Campinggrill	2	ST	65,00	130,00
273-32128	Grill Engängs 400g	7	ST	5,95	41,65
273-32132	Grill Pelare Rostfri 46cm	2	ST	393,50	787,00
273-32157	Grillkolståndare El	2	ST	69,75	139,50
273-32160	Tändare Gnist	5	st	16,00	80,00 *
273-32490	Luftgevärskott 4,5MM Diabolo	13	St	19,00	247,00
273-32528	Pulka Roco-Race	2	St	36,00	72,00
273-33010	Metspöteleskop 3m	2	ST	31,50	63,00
273-33011	Metspöteleskåp 4m	2	ST	47,50	95,00
273-33020	Metspö Bambu M Mete	6	St	9,50	57,00
273-33025	Spinnset 11508	11	St	70,00	770,00
273-33070	Fiskedrag 5st Spinnare 2-5g	14	St	27,07	379,00
273-33080	Fiskedrag 5st /karta Spinnare	9	St	24,25	218,25
273-33090	Fiskedrag 4 st Allround sortim	9	ST	37,00	333,00
273-33110	Mete 34211	29	St	9,02	261,50
273-33130	Fiskelina 0,25mm	8	ST	27,25	218,00
273-33131	Fiskelina 0,30mm	18	ST	31,50	567,00
273-33132	Fiskelina 0,35mm	3	St	30,00	90,00
273-33133	Fiskelina 0,4mm 2x100 hängpack	6	ST	35,75	214,50
273-33134	Fiskelina 0,5 mm	2	ST	41,00	82,00
273-33160	Metkrok-4	9	ST	10,50	94,50
273-33170	Kasttafs	21	St	18,07	379,50
273-34025	Fågelmatare Plexirör 21cm	2	ST	25,00	50,00
273-34026	Fågelmatare Plexirör 32,5cm	2	ST	35,00	70,00
273-34027	Fågelmatare Plexirör 41,5cm	2	ST	45,00	90,00
273-35001	Fälla Mus EXMUS	1	St	14,90	14,90
273-35014	Råttfälla Spann	8	ST	16,00	128,00
273-35025	Flugfångare Aeroxon	6	St	12,90	77,40
273-35027	Flugpenna	5	st	50,90	254,50
273-35170	Myrmedel Nippon 30ml	7	St	35,25	246,75
273-35171	Myrmedel Nippon M Dosa	10	ST	39,75	397,50
273-35176	Myrmedel 500g	6	St	56,70	340,20
273-36042	Rep Sats Cykel Ask	14	ST	9,75	136,50
273-36300	Cykelhållare För Bilen	4	St	46,00	184,00
273-40020	Kollegieblock A4 Linjerat	9	ST	8,25	74,25
273-40055	Kvittensblock 50 Blad	9	ST	12,50	112,50
273-40295	Häftstift 100st	11	St	6,00	66,00
273-44355	Snöre Hampa 1,5mm 95m	4	ST	10,00	40,00
273-44403	Tejp 12mm * 66M	12	ST	6,00	72,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
273-55001	Strykbord 40*1,20 Ballade	3	St	111,00	333,00
273-60025	Våg Person Mekanisk 120Kg	1	ST	58,50	58,50
273-60126	Tvättlina 20m Plastad	3	ST	7,50	22,50
273-60133	Tvättklämmor Plast 18 Pack	6	St	4,40	26,40
273-60139	Torkhängare Trollo	1	ST	62,00	62,00
273-60298	Krok Sug 2-Pak	10	ST	5,95	59,50
273-60556	Wc-Borste	7	ST	4,95	34,65
273-60701	Duschhandtag Krom	20	ST	14,75	295,00
273-60705	Duschslang Vit	1	ST	9,25	9,25
273-60710	Duchset Krom	3	ST	94,00	282,00
273-60711	Duschset Krom-Vit	2	ST	69,00	138,00
273-72007	Dammsugare 1400W Severin79	2	ST	341,00	682,00
273-72009	Dammsugarpåse till 1400W Sever	5	ST	27,25	136,25
273-72020	Strykjärn Termostat Wilfa	2	St	116,60	233,20
273-72068	Potatisskalare Ingrid	1	St	100,00	100,00
273-72070	Kaffekvarn El 80W	4	ST	241,00	964,00
273-72079	Perkulatorbryggare 1,5L C3	2	ST	315,00	630,00
273-72420	Strykjärn Termostat Elta U	2	ST	97,80	195,60
273-73452	Ficklampa m. Kryptonglödampa	4	ST	27,50	110,00
273-73850	Antennsladd 7,5m	1	St	19,50	19,50
273-80588	Hammare Glasfiber Gul	4	ST	28,60	114,40
273-82110-1	Verktygslåda Mini	3	St	25,00	75,00
273-82110-2	Verktygslåda Liten	2	St	35,00	70,00
273-82110-3	Verktygslåda Mellan Stor	2	St	55,00	110,00
273-82110-4	Verktygslåda Stor	3	St	63,00	189,00
273-83031	Flagga 240*150 Svensk	6	ST	86,00	516,00
273-83032	Flagga 300*188 Svensk	3	ST	114,00	342,00
273-83033	Flagga 360*225 Svensk	4	ST	214,00	856,00
273-83034	Vimpel 200*50 Svensk	3	ST	35,00	105,00
273-83035	Vimpel 300*50cm Svensk	3	ST	47,00	141,00
273-83036	Vimpel 400*50cm	2	ST	60,00	120,00
273-83037	Vimpel Sverige 500/50	1	ST	67,00	67,00
273-83039	Vimpel 300*50 Kors Svensk	1	ST	67,00	67,00
273-86167	Hänglås 25mm	4	ST	6,50	26,00
273-86169	Hänglås 40cm	9	ST	14,00	126,00
273-86171	Hänglås 60cm	11	ST	26,25	288,75
273-87021	Lim Karlssons Klister 33g	4	St	13,25	53,00
273-87200	Kemisk Metall 85g	1	St	23,35	23,35
273-87260	Gelcoat Filler 165g	12	St	53,65	643,80
273-991051	Elastisk Bagagerem	7	ST	5,75	40,25
291-2563	Jordnötsautomat Metall	2	St	26,60	53,20
291-2571	Talgbollshållare Spiral	19	ST	11,31	214,89
291-2573	Fågelbord Trä Knuttimrat	5	St	44,46	222,30
291-2577	Frömatare Plåt	7	St	54,82	383,74
293-150119	Flagga Fasad Hjorten	7	St	126,00	882,00
296-204500	Glidrensor För Doppio	8	St	17,00	136,00
298-15030442	Batteri 4,5v Tudor	1	st	8,25	8,25
298-15034744	Batteri Duracell Ultra M3 AA/K	2	st	39,20	78,40
298-15034953	Batteri Duracell Ultra M3 AAA/	1	st	23,55	23,55
298-15035772	Batteri Duracell Ultra 123Pho	1	st	27,89	27,89
298-15036009	Batteri AAA Tudor LR03 1,5V	3	St	11,29	33,87
298-15038739	Batteri Duracell Laddbar 2st	1	ST	31,32	31,32
298-15039131	Ficklampa Explorer	5	ST	69,79	348,95
298-42035048	Ficklampa Penlight	5	st	15,53	77,65
300-100010-15130	Kolv Echo	1	St	374,00	374,00
300-100011-05731	Kolvring Echo	2	St	44,00	88,00
300-100011-11230	Kolvring Echo	3	St	44,00	132,00
300-100011-33730	Kolvring	1	St	47,00	47,00
300-100013-03930	Kolvbult Echo	1	St	44,00	44,00
300-100013-13930	Kolvbult Echo CS290	2	St	40,00	80,00 *
300-100212-04630	Oljetätning Echo	1	St	30,00	30,00
300-100212-11230	Oljetätning Echo	3	St	26,00	78,00
300-100242-14530	Packning Vevhus Echo	1	St	9,00	9,00
300-100251-15130	Dämpkudde Echo	1	St	9,00	9,00
300-100905-14731	Dämpare Gummi	3	St	168,00	504,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
300-100905-35730	Dämpare Echo Motorsåg	10	St	103,60	1 036,00 *
300-100910-12530	Dämpare Echo Motorsåg	9	St	55,30	497,70 *
300-100910-35630	Dämpare Echo Motorsåg	1	St	52,50	52,50
300-100915-14332	Skruv Echo	7	St	16,00	112,00
300-100921-19830	Dämpare Echo Motorsåg	3	St	40,60	121,80
300-100921-35631	Dämpare Echo CS-2900	3	St	84,00	252,00
300-100922-35430	Dämpare Echo	2	St	87,00	174,00 *
300-101010-13930	Packning Cylinder Echo	2	St	9,00	18,00
300-101010-15130	Packning Cylinder Echo	2	St	9,00	18,00
300-101010-16330	Packning Cylinder Echo	9	St	9,00	81,00
300-101010-42231	Packning Cylinder Echo	1	St	7,80	7,80
300-101521-19830	Fläkt Kall	1	St	83,00	83,00
300-101535-19830	Kåpa Fläkt Echo	1	St	102,09	102,09
300-123103-03930	PackningKit För Membran	1	St	252,00	252,00
300-123112-35630	Membran Bensinpump Echo	3	St	39,20	117,60
300-123113-15030	Fjäder Retur Echo	2	ST	17,00	34,00
300-123121-03930	Fjäder Nål Echo	6	St	12,00	72,00
300-123125-35630	Packning Bensinpump Echo	1	St	14,00	14,00
300-123133-06320	Fjäder Tomgång Echo	1	ST	17,00	17,00
300-123134-04260	Skruv Tomgång Echo	1	ST	26,00	26,00
300-123140-03930	Packning Membran	1	St	14,00	14,00
300-123159-35630	Packningsplatta Echo	2	St	28,00	56,00
300-123160-35630	Platta Bensinpump Echo	1	St	16,80	16,80
300-123164-03930	Packning Lamell Echo	1	St	14,00	14,00
300-12316503930	Membran Echo	1	St	44,00	44,00
300-123181-39130	BensinFlödePump	4	St	258,00	1 032,00
300-125311-15130	Membran Echo	2	St	11,90	23,80
300-125312-13931	Membran Bensinpump Echo	2	St	11,90	23,80
300-125312-33330	Membran Bensinpump Echo	1	St	9,00	9,00
300-125325-13931	Packning Bensinpump Echo	1	ST	11,93	11,93
300-125325-33330	Packning Bensinpump Echo	1	St	21,00	21,00
300-125340-15130	Packning Membran Echo	6	ST	9,10	54,60 *
300-130010-12330	Packning Echo	5	ST	13,00	65,00
300-130010-13930	Packning Echo	3	St	13,00	39,00
300-130013-14530	Förgasaradapter Echo	1	St	40,00	40,00
300-13006-03932	Packning Echo	1	ST	6,30	6,30
300-130300-33330	Luftfilter Echo	1	ST	120,00	120,00
300-130300-39730	Luftfilter Echo CS4200	3	St	90,00	270,00
300-130302-50630	Skyddslock Luftrenare Echo	1	St	83,00	83,00
300-130303-30130	Luftfilter Echo	1	St	152,00	152,00
300-130305-35430	Luftfilter Echo CS3600	2	St	120,00	240,00
300-130308-1513	Kåpa Luftfilter Echo	1	St	67,00	67,00
300-130310-04922	Luftfilter Echo	1	St	41,00	41,00
300-130310-06230	Luftfilter Echo	1	ST	65,10	65,10
300-130310-06560	Luft filter Echo	1	ST	24,00	24,00
300-130310-12531	Luftfilter Echo	1	ST	72,00	72,00
300-130310-15230	Luftfilter Echo	5	St	47,00	235,00
300-130310-17830	Luftfilter Echo	1	St	59,00	59,00
300-130310-19830	Luftfilter Echo	11	St	99,00	1 089,00
300-130310-22130	Luftfilter Echo	5	ST	59,00	295,00 *
300-130310-35630	Luftfilter Echo CS-2900	4	St	30,80	123,20
300-130310-38330	Luftfilter Echo	5	St	90,00	450,00
300-130310-43130	Luftfilter Echo	2	St	47,00	94,00
300-130310-51730	Luftfilter Echo	1	St	77,00	77,00
300-130310-54130	Luftfilter Echo	1	ST	97,00	97,00
300-13031004560	Luftfilter Echo	2	St	16,10	32,20
300-130313-14630	Kåpa Luftfilter Echo	4	St	58,00	232,00
300-130326-14330	Kåpa Luftfilter Echo	1	St	74,00	74,00
300-130351-30130	Adapter Gummi Echo	1	St	45,00	45,00
300-130406-16330	Vingmutter Echo	5	St	32,00	160,00
300-130406-33330	Mutter Luftre Echo	1	St	35,00	35,00
300-131004-06320	Lock Bensin Tank	1	ST	89,00	89,00
300-131004-14931	Tanklock Echo	14	St	69,00	966,00
300-131004-35430	Tanklock Echo	2	St	68,00	136,00
300-131010-15131	Tank Echo	2	St	85,00	170,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
300-131016-40630	Packning Bensinlock Echo	1	ST	16,00	16,00
300-131205-07320	Bensin Filter Echo	1	ST	46,00	46,00
300-131300-56430	Luft Styrare Tank Echo	1	ST	32,00	32,00
300-131314-00330	Rörstopp	5	St	71,00	355,00
300-131315-05020	Filter Echo	6	St	5,00	30,00
300-131328-40630	Packning Lufthål Echo	1	ST	55,00	55,00
300-131600-14532	Tanklock Echo	2	St	144,00	288,00
300-131910-35430	BensinTankStöd	1	St	59,00	59,00
300-132010-39230	Bensinslang 3*5*100	1	ST	16,00	16,00
300-132012-19830	Bensinrör 3*6*100mm	1	St	14,00	14,00
300-132013-26630	Klämma Echo	2	ST	5,00	10,00
300-132115-01461	Tätning Bränsle	3	St	7,00	21,00
300-132115-04920	Tätning Echo	1	St	9,00	9,00
300-1401143	Framhjul KPL Murray	1	ST	382,90	382,90
300-145510-03931	Packning Ljudämpare Echo	1	St	15,00	15,00
300-145510-10530	Packning Ljudämpare Echo	5	St	24,00	120,00
300-145510-19831	Packning Ljudämpare Echo	1	St	30,00	30,00
300-145510-35430	Packning Ljudämpare Echo	1	St	32,00	32,00
300-145610-30130	Ljudämpare Echo Cs4000	1	St	404,00	404,00
300-150101-04920	Brytare Echo	1	St	63,00	63,00
300-150127-04920	Kondensator	1	St	64,00	64,00
300-156626-15230	Tändspole Echo	1	St	456,00	456,00
300-163400-14330	TändOmändring	1	St	68,00	68,00
300-17231-ZM3000	Kåpa Luftfilter	1	St	156,00	156,00
300-175000-03932	Kopplingsbroms Echo	1	St	163,10	163,10
300-175000-13930	Koppling Echo	2	St	350,00	700,00
300-175009-42231	Kopplingsbackar Echo Röj	2	St	140,00	280,00
300-175018-35630	Fjäder Echo	5	St	24,00	120,00
300-175105-19831	Kopplingstrumma Echo	1	St	324,00	324,00
300-177214-41030	Bricka Echo	4	ST	6,00	24,00
300-177215-06530	Linhjul Motorsåg	1	ST	39,90	39,90
300-177215-35632	Linhjul Echo	9	St	39,90	359,10
300-177215-43130	Linhjul Echo	1	St	117,00	117,00
300-177216-12330	Hylsa Echo	1	St	9,00	9,00
300-177217-13930	Spärrhake Start Echo	4	St	24,00	96,00
300-177218-14530	Spärrhake Start Echo	5	St	24,00	120,00 *
300-177218-15130	Spärrhake Start Echo	2	St	24,00	48,00
300-177220-03930	Startfjäder Echo	2	St	117,00	234,00
300-177220-06530	Startfjäder Echo	1	ST	59,50	59,50
300-177220-40630	Startfjäder Echo	4	St	38,00	152,00
300-177221-03930	StartHandtag	2	St	14,00	28,00 *
300-177227-05020	Lingenomföring Echo	1	St	24,00	24,00
300-177227-35431	Startsnöre Styrskena	3	ST	24,00	72,00
300-177232-35630	Kåpa Vänster Echo	1	St	294,00	294,00
300-177234-19830	Returfjäder Echo	2	St	21,00	42,00
300-177247-04630	Distans Echo	8	St	9,00	72,00
300-178001-22130	Gaswire Echo SRM 302 BDX	1	St	73,50	98,50
300-178001-39430	Gaswire Echo	1	ST	94,00	94,00
300-178010-12332	Gashandtag Echo	1	St	31,00	31,00
300-178010-15130	Gashandtag Echo	1	St	31,00	31,00
300-178010-52130	Gasreglage	1	St	51,00	51,00
300-178011-15130	Gasstag Echo	4	St	14,00	56,00
300-178043-06930	Returfjäder	5	St	5,00	25,00
300-178090-19830	SäkerhetsSpärr	6	St	26,00	156,00
300-178091-15030	Fjäder Echo	3	St	9,00	27,00 *
300-178302-30130	Strypventil	2	SB	58,00	116,00 *
300-178306-14530	Gasreglage Echo	2	SB	44,00	88,00
300-178510-14530	Choke Echo	3	St	17,00	51,00 *
300-301211-05631	Krok SRM200 Echo	1	St	56,00	56,00
300-328000-060	Bromsband Echo	4	ST	40,60	162,40 *
300-351010-05530	Handtag Höger trimmer ECHO	1	ST	158,00	158,00
300-351012-01260	Handtag Echo	1	St	51,00	51,00
300-351129-35730	Skyddskåpa Echo	1	St	17,00	17,00
300-351301-04130	Handtagfäste Echo	1	St	178,00	178,00
300-351614-30130	Kåpa Echo	1	St	85,00	85,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
300-351621-15330	Dämpare Gummi Nedre 290EVL	2	St	52,00	104,00
300-433000-12830	Skruv Kedja Echo	2	St	14,00	28,00
300-433002-19930	Kåpa Höger Echo	1	St	171,00	171,00
300-433005-13930	Kåpa Höger Echo	1	St	206,00	206,00
300-433005-14930	Kåpa Höger Echo	2	St	206,00	412,00
300-433010-16530	Kåpa Höger Echo	1	St	260,00	260,00
300-433011-03931	Skruv Echo Svart	5	St	12,00	60,00
300-433011-13930	Skruv Echo	15	St	12,00	180,00
300-433011-14530	Skruv Echo	16	St	16,00	256,00
300-433011-19830	Bult Echo	6	St	14,00	84,00
300-433016-11031	Spännskruv Echo	5	St	24,00	120,00
300-433016-19830	Spännskruv Echo	5	St	26,00	130,00
300-433016-39131	Bult Echo	4	St	26,00	104,00
300-433019-03933	Mutter Hatt Echo M6	6	ST	5,30	31,80 *
300-433028-11030	Clips Motorsåg Echo	5	St	3,50	17,50 *
300-433111-15030	Bromsspak Echo	2	St	99,00	198,00
300-433114-35430	Returfjäder Echo	1	St	16,00	16,00
300-433123-19930	Bromsband Echo	1	St	45,00	45,00
300-433123-35830	Bromsband Echo CS-2900	2	St	31,50	113,00
300-433200-37530	Kåpa Höger Echo	1	St	725,00	725,00
300-433201-30232	Bromshandtag Echo	3	St	327,00	981,00
300-433201-30233	Bromshandtag Echo	1	St	327,00	327,00
300-433202-19931	Kedjebroms Echo Kpl	4	St	337,00	1 348,00
300-433202-30230	Kedjebroms Echo Komplet	2	St	337,00	674,00
300-437002-37530	Oljepump Echo	1	St	350,00	350,00
300-437211-35630	Oljeplugg	2	St	17,00	34,00
300-600010-04130	Del Echo	1	St	51,00	51,00
300-610310-47530	Axel P.T.O Echo	2	St	421,00	842,00
300-610313-08131	Adapter Echo	2	St	247,00	494,00
300-610313-47530	Adapter Echo	3	St	108,00	324,00
300-610314-04131	Adapter Echo	1	St	76,00	76,00
300-610314-08030	Adapter Echo	1	St	30,00	30,00
300-610314-52130	Adapter Echo	1	St	174,00	174,00
300-610333-04930	Adapter Echo	2	St	98,00	196,00
300-610410-47530	Växelhuvud Echo	2	St	527,00	1 054,00
300-610413-47530	Oljepackning Echo	5	St	31,00	155,00
300-610510-01930	Insprutningsplugg Echo	2	St	26,00	52,00
300-610511-01230	Packning Echo	1	St	5,00	5,00
300-699000-47531	Skydd för klinga (Röjsåg)	1	ST	189,00	189,00
300-699006-20230	Fäste Echo	1	St	278,00	278,00
300-699010-08031	Klingskydd Echo	1	St	189,00	189,00
300-699118-01261	Packning Echo	9	St	5,00	45,00
300-900100-08008	Bult 8*8 mm Echo	2	ST	5,00	10,00
300-900162-05020	Bult 5*20	1	SB	4,20	4,20
300-900330-30240	Rörpinne 3*24mm	1	ST	5,00	5,00
300-900345-50025	Sprint 5*25mmSUS Echo	5	St	9,00	45,00
300-900720-00029	O-ring Echo Dia 29mm	2	ST	17,00	34,00
300-CS4200ES	Motorsåg Echo CS4200 I-Start	1	ST	2 764,00	2 764,00
300-CS5100	Motorsåg Echo CS5100	1	ST	3 536,00	3 536,00
300-HCR1500SI	Häcksax 21, 2cc i-start ECHO	1	ST	2 490,00	2 490,00
300-P022-000110	Fjäder Trimmerhuvud Echo	1	St	12,60	12,60
309-35054	Röklåda Rostfri Kingfish	2	St	295,00	590,00
309-35059	Rökspån Al 500G	24	St	22,00	528,00
313-H000	Hussiffra NR0 Herrgård Mässing	4	St	36,00	144,00
313-H001	Hussiffra NR1 Herrgård Mässing	4	St	42,00	168,00
313-H002	Hussiffra NR2 Herrgård Mässing	4	St	37,50	150,00 *
313-H003	Hussiffra NR3 Herrgård Mässing	3	St	36,00	108,00 *
313-H004	Hussiffra NR4 Herrgård Mässing	4	St	36,00	144,00 *
313-H005	Hussiffra NR5 Herrgård Mässing	2	ST	36,00	72,00 *
313-H006	Hussiffra NR6 Herrgård Mässing	2	st	37,50	75,00
313-H007	Hussiffra NR7 Herrgård Mässing	6	St	37,50	225,00 *
313-H008	Hussiffra NR8 Herrgård Mässing	3	St	37,50	112,50
313-H009	Hussiffra NR9 Herrgård Mässing	2	St	36,00	72,00 *
313-H010A	Husbokstav A Mässing 155MM	4	St	36,00	144,00 *
313-H011B	Husbokstav B Mässing 155MM	4	St	36,00	144,00 *

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
313-H012C	Husbokstav C Mässing 155MM	3	St	38,00	114,00 *
313-H020	Hussiffra NR0 Herrgård Svart	3	St	39,50	118,50
313-H022	Hussiffra NR2 Herrgård Svart	2	St	41,50	83,00
313-H023	Hussiffra NR3 Herrgård Svart	3	St	39,50	118,50
313-H024	Hussiffra NR4 Herrgård Svart	5	St	41,60	208,00
313-H025	Hussiffra NR5 Herrgård Svart	3	St	39,50	118,50
313-H026	Hussiffra NR6 Herrgård Svart	2	St	38,00	76,00 *
313-H027	Hussiffra NR7 Herrgård Svart	3	St	41,50	124,50
313-H028	Hussiffra NR8 Herrgård Svart	3	St	39,50	118,50
313-H029	Hussiffra NR9 Herrgård Svart	3	St	40,83	122,50
313-H030A	Husbokstav A Herrgård Svart	5	St	27,50	137,50 *
313-H031B	Husbokstav B Herrgård Svart	2	St	27,50	55,00 *
313-H032C	Husbokstav C Herrgård Svart	4	St	38,00	152,00 *
313-V000	Hussiffra NR0 Villa Mässing	4	St	32,50	130,00 *
313-V001	Hussiffra NR1 Villa Mässing	1	St	33,50	33,50
313-V002	Hussiffra NR2 Villa Mässing	3	St	32,00	96,00
313-V003	Hussiffra NR3 Villa Mässing	6	St	32,75	196,50
313-V004	Hussiffra NR4 Villa Mässing	2	St	32,00	64,00
313-V005	Hussiffra NR5 Villa Mässing	2	St	32,00	64,00
313-V006	Hussiffra NR6 Villa Mässing	3	St	32,50	97,50
313-V007	Hussiffra NR7 Villa Mässing	4	St	33,50	134,00 *
313-V008	Hussiffra NR8 Villa Mässing	3	St	32,00	96,00 *
313-V009	Hussiffra NR9 Villa Mässing	5	St	33,10	165,50
313-V010A	Husbokstav A Villa Mässing	3	St	32,50	97,50 *
313-V011B	Husbokstav B Villa Mässing	6	St	32,00	192,00
313-V012C	Husbokstav C Villa Mässing	4	St	32,50	130,00 *
313-V021	Hussiffra NR1 Villa Svart	2	St	35,50	71,00
313-V022	Hussiffra NR2 Villa Svart	4	St	35,50	142,00
313-V023	Hussiffra NR3 Villa Svart	6	St	35,50	213,00
313-V024	Hussiffra NR4 Villa Svart	2	St	34,00	68,00
313-V025	Hussiffra NR5 Villa Svart	3	St	35,50	106,50
313-V026	Hussiffra NR6 Villa Svart	3	St	37,50	112,50
313-V027	Hussiffra NR7 Villa Svart	2	St	35,50	71,00
313-V028	Hussiffra NR8 Villa Svart	6	St	35,50	213,00
313-V029	Hussiffra NR9 Villa Svart	3	St	35,50	106,50
313-V030A	Husbokstav A Villa Svart	3	St	34,00	102,00
313-V031B	Husbokstav B Villa Svart	2	St	34,00	68,00 *
313-V032C	Husbokstav C Villa Svart	3	St	34,00	102,00 *
313-V040	Brevlådesiffra Nr 0 Villa Mäss	4	St	18,00	72,00
313-V042	Brevlådesiffra Nr 2 Villa Mäss	2	St	19,00	38,00
313-V043	Brevlådesiffra Nr 3 Villa Mäss	7	St	18,71	131,00
313-V044	Brevlådesiffra Nr 4 Villa Mäss	7	St	18,86	132,00
313-V045	Brevlådesiffra Nr 5 Villa Mäss	4	St	19,25	77,00
313-V046	Brevlådesiffra Nr 6 Villa Mäss	5	St	18,00	90,00
313-V047	Brevlådesiffra Nr 7 Villa Mäss	3	st	17,00	51,00
313-V048	Brevlådesiffra Nr 8 Villa Mäss	3	St	18,00	54,00
313-V049	Brevlådesiffra Nr 9 Villa Mäss	3	St	18,00	54,00
313-V401A	Brevlådebokstav A Mässing	5	St	17,00	85,00 *
313-V402B	Brevlådebokstav B Mässing	5	St	17,00	85,00 *
313-V403C	Brevlådebokstav C Mässing	5	St	17,00	85,00 *
314-8329716	Kranpip Med Utvändig Gänga	2	St	139,80	279,60
314-A0170	Ratt Till Blandare Blå	7	St	17,55	122,85
314-A0171	Ratt Till Blandare Röd	5	St	12,00	60,00
314-A0355	Nyckel T Vattenukastare 7mm	10	ST	11,15	111,50
314-B0060	Karpip Mora utv.GG M26*1,5	1	st	250,00	250,00
314-B0082	Kranbröst M20 Mora	13	St	34,50	448,50
314-B0086	Kranratt Kallvatten	6	St	24,55	147,30
314-B0234	Blandarfäste 160cc F Cu-Rör	1	St	342,00	342,00
314-B0470	Nyckel Utkastare 9mm Metal	4	St	74,95	299,80
314-B0471	Nyckel Utkastare 8mm Plast	8	st	28,55	228,40
314-C007	Täckbricka Krom 50*R15	12	ST	29,80	357,60 *
314-C0092	Rör Förkromad 1200*12mm	25	St	41,75	1 043,75
314-C0111	Pipefix FKR 8*R15	24	St	11,20	268,80
314-c0180	Packning Kran 15mm Duplex	85	St	4,75	403,75
314-C0185	Strålsamlare M22*1 INV Gäng	2	st	8,15	16,30

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
314-C0186	Strålsamlare M24*1 UTV Gäng	7	ST	8,15	57,05
314-C0634	Nippel Övergång Krom R15*R20	4	St	27,35	109,40
314-C4310	Blandarfäste M26*1,5 12mm FMM	1	St	149,60	149,60
314-C4311	Blandarfäste M26*1,5 15mm FMM	1	St	148,55	148,55
314-D0480	Ventil Kul R 8	2	st	33,40	66,80 *
314-D0481	Ventil Kul R 10	1	st	20,90	20,90
314-D0565	Ventil Skjut R10	2	st	90,75	181,50 *
314-D0566	Ventil Skjut R15	3	st	127,75	383,25
314-D0567	Ventil Skjut R20	2	st	135,25	270,50
314-D0568	Ventil Skjut R25	2	st	132,90	265,80 *
314-D0569	Ventil Skjut R32	2	st	174,45	348,90
314-D0685	Blandningsventil 22mm	2	St	193,75	387,50
314-D0731	Ventil Kul R 20*25	1	St	103,60	103,60
314-D0806	Bottenventil R25	1	ST	47,95	47,95
314-D0807	Bottenventil R32	2	St	65,05	130,10
314-D0808	Bottenventil R40	1	St	63,70	63,70
314-D0812	Silkorg R32 För Bottenventil	1	St	15,00	15,00
314-D0980	Filterbehållare 1" Anslutning	1	St	215,00	215,00
314-D0982	Filterpatron Bomull	2	St	48,20	96,40
314-D0986	Filterpatron Nylon	2	St	114,50	229,00
314-F0416	Koppling Klämr Mäss Rak 16*12	2	ST	42,75	85,50
314-F0417	Koppling Klämr Mäss Rak 16*15	10	ST	40,00	400,00
314-F0426	Koppling Rak 15xR15 UTV	2	ST	26,30	52,60
314-F0427	Koppling Klämr Mäss 16*R15 Utv	5	ST	37,65	188,25
314-F0600	Koppling Krom Rak 8mm	3	st	32,85	98,55 *
314-F0606	Koppling Krom Rak 10*8	3	St	31,40	94,20
314-F0608	Koppling Krom Rak 10*12	1	st	25,85	25,85
314-F0610	Koppling Krom Rak 15*12	7	st	28,15	197,05
314-F0611	Koppling Krom Rak 8*R15 Utv	3	St	29,15	87,45
314-F0630	Koppling Krom Vinkel 15*R15 Ut	5	St	38,75	193,75
314-F0631	Koppling Krom Vinkel 12*R10 In	2	st	46,70	93,40
314-F0632	Koppling Krom Vinkel 12*R15 In	7	St	43,90	307,30
314-F0633	Koppling Krom Vinkel 15*R15	2	St	38,65	77,30
314-F0637	T-Rör Krom 18mm	3	st	99,30	297,90
314-F0638	T-Rör Krom 22mm	2	st	113,00	226,00
314-F0640	T-Rör Krom 12*15*12	5	st	72,10	360,50
314-F0641	T-Rör Krom 15*12*12	3	st	59,65	178,95
314-F0642	T-Rör Krom 15*12*15	5	ST	59,05	295,25
314-F0643	T-Rör Krom 15*15*12	4	st	62,90	251,60
314-F0896	Ventilfäste Krom 12*R15	1	ST	51,90	51,90
314-G0300	Klokoppling Slang 20	2	St	43,35	86,70
314-H0002	Koppling Plast Rak 20	4	st	23,85	95,40 *
314-H0003	Koppling Plast Rak 25	2	st	25,00	50,00
314-H0004	Koppling Plast Rak 32	2	st	35,35	70,70
314-H0020	Koppling Plast Rak 20*16	2	st	27,25	54,50 *
314-H0021	Koppling Plast Rak 25*20	4	st	28,90	115,60 *
314-H0022	Koppling Plast Rak 32*20	5	st	35,20	176,00
314-H0023	Koppling Plast Rak 32*25	6	st	34,30	205,80
314-H0072	Koppling Plast Rak 20*R15	4	st	17,75	71,00 *
314-H0073	Koppling Plast Rak 20*R20	2	st	15,40	30,80
314-H0074	Koppling Plast Rak 25*R20	3	st	19,95	59,85 *
314-H0075	Koppling Plast Rak 25*R25	1	st	19,05	19,05
314-H0076	Koppling Plast Rak 32*R20	3	st	25,30	75,90
314-H0077	Koppling Plast Rak 32*R25	3	st	23,47	70,40
314-H0091	Koppling Plast Vinkel 20	2	st	23,55	47,10 *
314-H0092	Koppling Plast Vinkel 25	3	st	28,15	84,45 *
314-H0093	Koppling Plast Vinkel 32	2	st	34,35	68,70
314-H0151	T-Rör Plast 20	5	st	30,45	152,25 *
314-H0152	T-Rör Plast 25	5	st	38,40	192,00 *
314-H0153	T-Rör Plast 32	5	st	47,60	238,00 *
314-H0221	Ändpropp Plast 20	4	st	19,40	77,60 *
314-H0222	Ändpropp Plast 25	4	st	19,70	78,80 *
314-H0223	Ändpropp Plast 32	6	st	24,65	147,90 *
314-H0241	Mutter Plaströr 20mm	5	st	9,80	49,00 *
314-H0242	Mutter Plaströr 25mm	5	st	10,90	54,50 *

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
314-H0243	Mutter Plaströr 32mm	5	st	13,55	67,75 *
314-H0251	Klämmring Plast 20mm	5	st	6,65	33,25 *
314-H0252	Klämmring Plast 25mm	4	st	7,15	28,60 *
314-H0253	Klämmring Plast 32mm	5	st	10,00	50,00 *
314-H0261	Tryckring Plast 20mm	5	ST	5,40	27,00 *
314-H0262	Tryckring Plast 25mm	5	ST	6,35	31,75 *
314-H0263	Tryckring Plast 32mm	5	st	7,70	38,50 *
314-H0271	O-Ring 20mm	10	st	5,70	57,00 *
314-H0272	O-Ring 25mm	7	st	5,25	36,75 *
314-H0273	O-Ring 32mm	10	st	7,95	79,50 *
314-H0327	Rak 32*R32 Mäss För Pemrör	2	ST	65,25	130,50
314-H0387	Hylsa Plast 22-20 Vatette	2	ST	8,70	17,40
314-H0390	Hylsa Plast 35-25 Vatette	51	St	10,70	545,70
314-H0392	Hylsa Plast 42-32 Vatette	11	St	12,05	132,55
314-H0546	Koppling Vinkel Isiflo 32	5	St	142,25	711,25
314-H0565	Koppl Vinkel 32*R25 in Isiflo	4	St	127,30	509,20
314-H0580	T-Rör 25 Mäss För Pemrör	1	ST	141,70	141,70
314-H0581	T-Rör Mäss 32 För Plast	1	St	197,15	197,15
314-H0625	Övergångsnippel 32*R20 Isiflo	2	St	62,70	125,40
314-H0626	Övergångsnippel 32*R25 Isiflo	1	St	62,70	62,70
314-L0887	Elpatron Nibe BA-14112 3000W	1	St	512,65	512,65
314-N0115	Golvhuv 40mm	2	st	9,25	18,50 *
314-N0122	Golvhuv Delbar För Wc-Stol	4	st	25,45	101,80 *
314-N0150	Locksats 1/2"	2	st	39,90	79,80 *
314-N0210	Förminskning 32*40	2	St	22,85	45,70
314-N0218	Vinkel Plast 32*90	3	St	15,65	46,95
314-N0250	Gänganslutning Instick R25 32	2	st	10,75	21,50 *
314-N0251	Gänganslutning Instick R32 32	1	st	11,45	11,45 *
314-N0252	Gänganslutning Instick R40 32	2	st	12,80	25,60 *
314-N0254	Gänganslutning Instick R20 32	2	st	9,65	19,30 *
314-N0259	Gänganslutning Instick R40	2	st	12,90	25,80 *
314-N0261	Förminskning Instick 40-32	2	st	20,75	41,50 *
314-N0263	Plugg Instick 32	1	st	11,35	11,35 *
314-N0269	Böj Instick 32 45GR Plast	2	st	19,85	39,70 *
314-N0272	Böj Instick 32mm 90GR plast	9	st	17,65	158,85 *
314-N0275	Böj Instick 32 90GR Slätände	1	st	18,25	18,25 *
314-N0277	Böj Instick 32 45GR Slätände	2	st	19,90	39,80 *
314-N0280	T-Rör Instick 90GR	6	st	24,35	146,10 *
314-N0281	T-Rör 40 90GR Instick	1	st	27,60	27,60 *
314-N0301	Spillrör Instick 32	1	st	25,95	25,95 *
314-N0305	Multislangnippel 40	1	st	22,40	22,40 *
314-N0372	Muff Plast 32 F Limmning	1	St	7,10	7,10
314-N0380	Vinkel Plast 32 F Limmning	1	St	12,70	12,70
314-N0384	T-Rör Plast 32 För Limmning	1	St	20,80	20,80
314-N0386	Tvättmaskinsavlopp	2	St	108,80	217,60
314-N0388	Golvvattenlås Muff 50mm Falu	2	st	36,40	72,80 *
314-N0390	Golvvattenlås Muff 75mm Falu	2	st	66,05	132,10 *
314-N0404	Golvvattenlås Muff 75mm Ido	2	st	91,55	183,10 *
314-N0405	Ansl.rör T golvvattenlås Ido	2	st	93,20	186,40 *
314-N0410	Anslutning Tvättställ 75mm	1	st	39,20	39,20 *
314-N0415	Avloppsanslutning Kök 50-75	2	st	47,60	95,20 *
314-N0421	Förminskningsrör 50*40*32 GRÅ	1	st	21,15	21,15 *
314-N0450	Rörclips 32	22	st	6,40	140,80 *
314-N0451	Rörclips 40	25	st	8,35	208,75 *
314-N0452	Rörklamma 32mm EnkelGrå	22	St	7,80	171,60
314-N0453	Rörclips Enkel 50mm Grå	25	St	7,65	191,25
314-N0454	Rörclips Enkel 75mm Grå	17	St	10,30	175,10
314-N0462	Rör Avlopp 32mm Vit	2,00	Met	14,80	29,60
314-N0464	Rör Avlopp 40mm Vit	3,40	Met	17,60	59,84
314-P0021	Böj 2muff 50*15Gr PP Grå	5	st	18,45	92,25 *
314-P0022	Böj 2muff 50*30Gr PP Grå	1	st	18,50	18,50
314-P0023	Böj 2muff 50*45Gr PP Grå	4	st	17,80	71,20 *
314-P0063	Grenrör PP 75*50*45Gr 3-Muff	1	St	43,70	43,70
314-P0064	Grenrör PP 75*50*90Gr 3-Muff	3	St	43,55	130,65
314-P0085	Muff Skjut PP 50Grå	2	st	21,20	42,40



## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
314-P0095	Propp PP 75	1	St	18,65	18,65
314-P0098	Muff Ersättning 75	2	St	50,00	100,00
314-P0100	Förminskning PP 75*50 Slätände	2	St	43,90	87,80
314-P0470	Vacumventil 50-75 Isolerad	2	St	86,05	172,10
314-P0619	Golvbrunn 150*75 Sidotömm	3	st	122,00	366,00 *
314-P0680	Golvbrunn 150*75 Oden	1	st	150,15	150,15
314-P0695	Förhöjningsring 35-107mm	2	st	114,60	229,20 *
314-P0701	Klämring 150 automatisk	1	st	46,00	46,00 *
314-P0702	Klämring 150 Ställbar	3	st	40,45	121,35 *
314-P0703	Klinkersfläns	2	st	178,30	356,60 *
314-P0969	Förhöjningsring 25*150	1	st	73,60	73,60
314-P0970	Rör Avlopp 75*58 Förminsk	1	st	44,25	44,25 *
314-P4701	Klämring 200 Automatisk	2	st	86,30	172,60
314-Q0056	Pump Cirkulation Grundfos	1	St	739,75	739,75
314-Q0168	Flexslang Spunnen 1"*800mm	1	ST	132,00	132,00
314-Q0178	Tryckströmbrytare 1FasSQUARE D	2	St	125,57	251,15
314-Q0339	Adapter Dubbel R32/R32	1	St	1 014,00	1 014,00
314-S0300	Skarvrör Galvat 15mm	3	ST	48,15	144,45
314-S0301	Skarvrör Galvat 20mm	2	ST	56,20	112,40
314-S0302	Skarvrör Galvat 25mm	2	ST	63,70	127,40
314-S0303	Skarvrör Galvat 32mm	2	ST	108,90	217,80 *
314-S0311	Nippelrör 15mm Galvat	3	st	6,50	19,50 *
314-S0312	Nippelrör 20mm Galvat	2	st	7,70	15,40
314-S0313	Nippelrör 25mm Galvat	3	st	8,90	26,70 *
314-S0314	Nippelrör 32mm Galvat	3	st	18,10	54,30 *
314-S0322	Muff Planad 20 Galv	2	St	6,60	13,20
314-S0323	Muff Planad 25 Galv	8	st	8,75	70,00 *
314-S0324	Muff Planad 32 Galv	10	st	11,60	116,00 *
314-S0331	Koppling Union Galvad 15	9	st	28,15	253,35 *
314-S0332	Koppling Union Galvad 20	4	st	35,75	143,00 *
314-S0333	Koppling Union Galvad 25	2	st	38,95	77,90
314-S0334	Koppling Union Galvad 32	3	st	64,75	194,25
314-S0358	Böj 2muff 90Gr Galvad 15*15	4	st	19,30	77,20 *
314-S0359	Böj 2muff 90Gr Galvad 20*20	5	st	32,00	160,00 *
314-S0360	Böj 2muff 90Gr Galvad 25*25	3	st	37,00	111,00
314-S0361	Böj 2muff 90Gr Galvad 32*32	3	st	63,15	189,45
314-S0388	Vinkel 2muff 90Gr Galvad 15*15	18	st	6,10	109,80 *
314-S0389	Vinkel 2muff 90Gr Galvad 20*20	9	st	9,25	83,25 *
314-S0390	Vinkel 2muff 90Gr Galvad 25*25	2	st	17,35	34,70
314-S0391	Vinkel 2muff 90Gr Galvad 32*32	3	st	23,15	69,45
314-S0400	Vinkel 1muff 90Gr Galvad 15	5	st	7,05	35,25 *
314-S0401	Vinkel 1muff 90Gr Galvad 20	3	st	10,75	32,25 *
314-S0403	Vinkel 1muff 90Gr Galvad 32	5	st	26,60	133,00
314-S0410	T-Rör Galv 15	15	st	8,25	123,75 *
314-S0411	T-Rör Galv 20	2	st	17,95	35,90
314-S0412	T-Rör Galv 25	1	st	23,55	23,55
314-S0413	T-Rör Galv 32	2	st	32,40	64,80
314-S0486	Nippel Sexkant Galv 15*15	1	st	9,60	9,60
314-S0487	Nippel Sexkant Galv 20*20	4	st	10,25	41,00
314-S0488	Nippel Sexkant Galv 25*25	3	st	15,15	45,45
314-S0489	Nippel Sexkant Galv 32*32	10	st	17,50	175,00
314-S0494	Nippel Sexkant Galv 20*15	7	st	13,00	91,00 *
314-S0495	Nippel Sexkant Galv 25*15	29	st	23,75	688,75 *
314-S0496	Nippel Sexkant Galv 25*20	8	st	13,10	104,80
314-S0497	Nippel Sexkant Galv 32*15	5	st	40,25	201,25
314-S0498	Nippel Sexkant Galv 32*20	16	st	34,60	553,60 *
314-S0499	Nippel Sexkant Galv 32*25	2	st	27,40	54,80
314-S0508	Bussning Galv 20*15	8	st	6,80	54,40
314-S0509	Bussning Galv 25*15	2	st	11,22	22,45
314-s0510	Bussning Galv 25*20	5	st	8,15	40,75
314-S0511	Bussning Galv 32*15	5	st	17,75	88,75 *
314-S0512	Bussning Galv 32*20	3	st	18,15	54,45 *
314-S0513	Bussning Galv 32*25	5	st	11,00	55,00
314-S0532	Propp Galv 15	4	st	7,59	30,35
314-S0533	Propp Galv 20	3	st	10,08	30,25

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
314-S0534	Propp Galv 25	4	st	13,55	54,20
314-S0535	Propp Galv 32	3	st	12,55	37,65
314-S0546	Lock 15 Galv	6	st	8,90	53,40 *
314-S0547	Lock 20 Galv	3	st	10,35	31,05 *
314-S0548	Lock 25 Galv	4	st	14,75	59,00 *
314-S0549	Lock 32 Galv	1	st	18,60	18,60 *
314-X0003	Klammer 8-50mm Enkel Fkr	13	St	15,35	199,55
314-X0008	Klammer 8-15mm Dubbel Fkr	17	St	16,25	276,25
314-X0028	Klammer 12-15 Rör Dubbel	15	st	15,70	235,50
314-X0188	Klammersvep 33,7mm Galv	56	St	1,45	81,20
314-X0190	Klammersvep 40mm Galv	12	St	2,82	33,90
314-Y0050	Gängtejp	6	St	3,70	22,20
314-Y0056	Linboll 100G Unigarn	3	st	29,85	89,55
314-Y0435	Rör Galv 1 1/4"	0,50	Met	43,50	21,75
314-Y0608	Pem Slang 20*2,0 100m	46	St	2,95	135,70
314-Y0609	Pem Slang 25*2,3 100m	49,00	Met	3,85	188,65
314-Y0610	Pem Slang 32*2,9 100m	181,00	Met	5,50	995,50
314-Y1162	Genomföring Kabel R15/R20	1	st	191,70	191,70
314-Y4403	Rör Koppar 15*1,0 2,5M	2,50	Met	19,00	47,50
320-DS12	Avfuktare DS 12 Woods	1	St	1 850,00	1 950,00
320-DS15	Avfuktare DS 15 Woods	1	St	1 965,00	1 965,00
320-DS28	Avfuktare DS 28 Woods	3	St	2 187,00	6 561,00
321-92	Tändare Engångs 3-pack	19	st	5,55	105,45
324-020-010	Klämring Vinkel 10*10 Mässing	10	St	12,09	120,90
324-020-012	Klämring Vinkel 12*12 Mässing	4	St	34,80	139,20
324-020-015	Klämring Vinkel 15*15 Mässing	5	St	39,15	195,75
324-020-127	Klämring Vinkel 12*10 Mässing	8	St	9,80	78,40
324-020-166	Klämring Vinkel 15*12 Mässing	1	St	15,50	15,50
324-023-015	Klämring Vinkel Inv 15*1/2 Mä	2	St	10,50	21,00
324-030-010	Klämring T-Rör 10*10*10 Mäss	10	St	16,30	163,00
324-030-012	Klämring T-Rör 12*12*12 Mäss	7	St	16,12	112,84
324-030-015	Klämring T-Rör 15*15*15 Mäss	4	St	48,15	192,60
324-030-165	Klämring T-Rör 15*12*12 Mäss	11	St	21,82	240,02
324-030-166	Klämring T-Rör 15*12*15 Mäss	4	St	19,56	78,24
324-030-256	Klämring T-Rör 22*12*15 Mäss	9	St	65,72	591,48
324-030-262	Klämring T-Rör 22*15*15 Mäss	8	St	21,48	171,84
324-054-164	Förminskning Mäss 15*10	2	ST	16,05	32,10
324-054-166	Förminskning Mäss 15*12	2	ST	13,60	27,20
324-060-012	Koppling Klämr 12*R10 Utv Mäss	2	ST	24,35	48,70
324-060-116	Koppling Klämr 10*R10 Utv Mäss	2	ST	31,05	62,10
324-060-118	Koppling Klämr 10*R15 Utv Mäss	2	ST	36,10	72,20
324-060-132	Koppling Klämr 12*R15 Utv Mäss	7	ST	27,60	193,20
324-060-166	Koppling Klämr 15*R10 Utv Mäss	2	ST	40,85	81,70
324-065-012	Koppling Klämr 12*R10 Inv Mäss	1	ST	32,90	32,90
324-065-015	Koppling Klämr 15*R15 Inv Mäss	4	ST	32,85	131,40 *
324-065-116	Koppling Klämr 10*R10 Inv Mäss	2	ST	33,40	66,80
324-065-132	Koppling Klämr 12*R15 Inv Mäss	3	ST	36,00	108,00
324-070-010	Klämring Rak 10*10 Mässing	5	St	22,96	114,80
324-070-012	Klämring Rak 12*12 Mässing	3	St	21,55	64,65
324-070-015	Klämring Rak 15*15 Mässing	4	St	9,14	36,56
324-070-164	Klämring Rak 15*10 Mässing	5	St	9,82	49,10
324-070-166	Klämring Rak 15*12 Mässing	8	St	10,70	85,60
324-080-010	Klämring Plugg 10 Mässing	4	St	9,00	36,00
324-080-015	Klämring Plugg 15 Mässing	4	St	7,60	30,40
324-089-010	Plugg för koppling 10	2	ST	15,05	30,10
324-089-012	Plugg för koppling 12	4	ST	7,00	28,00
324-089-015	Plugg för koppling 15	2	ST	7,95	15,90
324-090-110	Vinkel Mäss 32 Inv	13	St	51,50	669,50 *
324-093-010	Stödhylsa 10mm	47	St	1,80	84,60
324-093-012	Stödhylsa 12mm	17	ST	1,50	25,50 *
324-093-015	Stödhylsa 15mm	171	St	1,80	307,80
324-117-204	Ventil Kul R 15	2	ST	29,05	58,10
324-117-206	Ventil Kul R 20	2	ST	39,30	78,60
324-117-208	Ventil Kul R 25	2	ST	73,50	147,00
324-117-210	Ventil Kul R 32	3	ST	84,95	254,85 *

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
324-246-143	Nippel Mäss 25*20 in ut	6	St	15,48	92,88
324-280-104	Nippel Sexkant Mäss 15*15	13	St	3,98	51,74
324-300-103	Lock 10 Mässing	2	St	8,90	17,80
324-300-104	Lock 15 Mässing	4	St	9,05	36,20
324-320-010	Klämring Vinkel 10*10 Krom	3	ST	60,60	181,80 *
324-320-012	Klämring Vinkel 12*12 Krom	3	ST	39,00	117,00 *
324-320-015	Klämring Vinkel 15*15 Krom	28	St	19,43	544,04
324-330-012	Klämring T-Rör 12*12*12 Krom	14	ST	44,25	619,50 *
324-330-015	Klämring T-Rör 15*15*15 Krom	5	ST	44,70	223,50 *
324-360-012	Klämring Koppl 12*R10 Utv Krom	2	ST	29,85	59,70 *
324-360-015	Klämring Koppl 15*R15 Utv Krom	1	ST	25,95	25,95
324-360-116	Klämring Koppl 10*R10 Utv Krom	2	ST	42,30	84,60
324-360-118	Klämring Koppl 10*R15 Utv Krom	2	ST	32,75	65,50
324-365-012	Klämring Koppl 12*R10 Inv Krom	10	ST	36,50	365,00 *
324-365-015	Klämring Koppl 15*R15 Inv Krom	6	ST	35,70	214,20 *
324-365-116	Klämring Koppl 10*R10 Inv Krom	1	ST	42,10	42,10
324-365-118	Klämring Koppl 10*R15 Inv Krom	2	ST	40,85	81,70
324-365-132	Klämring Koppl 12*R15 Inv Krom	12	ST	37,30	447,60 *
324-370-010	Klämring Rak 10*10 Krom	4	ST	25,50	102,00 *
324-370-012	Klämring Rak 12*12 Krom	1	ST	24,40	24,40 *
324-370-015	Klämring Rak 15*15 Krom	8	ST	28,90	231,20 *
324-370-127	Klämring Rak 12*10 Krom	12	St	11,80	141,60
324-395-010	Kopplingsmutter Krom 10*R15	5	ST	8,75	43,75 *
324-395-012	Kopplingsmutter Krom 12*R15	7	ST	8,95	62,65 *
324-395-015	Kopplingsmutter Krom 15*R15	36	ST	11,00	396,00 *
324-580-510	Ballofix 10mm Chrom	2	St	31,00	62,00
324-580-512	Ballofix 12mm Chrom	4	St	67,82	271,30
324-580-515	Ballofix 15mm Chrom	2	St	69,40	138,80
333-660034	Kopieringsp A4 Hål 500st O 80g	32	St	22,00	704,00
333-660066	Kopieringsp A4 Ohål 500st 80g	13	St	22,00	286,00
333-671034	Kopieringsp A4 Hål 500st O 80g	9	St	23,00	207,00
333-671066	Kopieringsp A4 Ohål 500st 80g	13	St	23,00	299,00
335-00079801	Toner Oki OP Type 6 Lase	1	ST	182,00	182,00
335-0615B001	Bläck Canon Pixma	1	ST	115,49	115,49
335-0617B001	CANON PIXMA MP170/iP2200	1	ST	143,81	143,81
335-10N0016	Bläckp LEX-M10n0016 Svart	1	ST	202,00	202,00
335-10N0026	Bläckp LEX-M10N0026 Färg	1	St	220,00	220,00
335-13400HC	Bläckp LEX-M13400HC Svart	2	ST	231,00	462,00
335-13619HC	Bläckp LEX-M13619HC 3-Färg	2	ST	256,00	512,00
335-16221	Tratt 110mm	12	ST	4,60	55,20
335-19001	CD-RW 80Min Imation	1	ST	8,30	8,30
335-19202	DVD+R Skivor 4,7GB	1	ST	76,00	76,00
335-20259	Imation CD-R 80 min 700MB	2	ST	47,09	94,18
335-318329	Pelikan Black	1	ST	79,26	79,26
335-3R91820	Kopieringspapper Ohålat	10	ST	28,40	284,00
335-3R91824	Kopieringspapper 80g Hålat	10	ST	35,60	356,00
335-41482	CD-R 23 210 MB 5-pack	2	ST	24,00	48,00
335-51626A	Bläckp HP26A Svart 40ML	1	ST	214,17	214,17
335-51629A	Bläckp HP29 Svart 40ML	3	ST	197,49	592,47
335-51645A	Bläckp HP45A Black 42ML	1	ST	186,38	186,38
335-51649A	Bläckp HP49 3-Färg 22,8ML	3	ST	212,00	636,00
335-51649NE	Bläckp HP49 3-Färg 11ML	3	ST	129,49	388,48
335-92274A	Toner HP74A Laserjet	1	St	658,81	658,81
335-92298A	Toner HP98A Laserjet 4	2	ST	632,00	1 264,00
335-931073-0914	Optical Mouse Plus Silver USB	1	ST	120,00	120,00
335-b0-336	Bläckp Olivetti FJ-31 Svart	1	ST	250,00	250,00
335-BC-02	Bläckp Canon BC-02 Svart	1	ST	248,16	248,16
335-BC-05	Bläckp Canon BC-05 3-Färg	1	ST	235,00	235,00
335-BC-20	Bläckp Canon BC-20 Svart	3	ST	254,44	763,32
335-BCI-21BK	Bläckp Canon BC-21 Svart	3	ST	55,05	165,15
335-BCI-21C	Bläckp Canon BC-21 3-Färg	2	ST	134,00	268,00
335-BCI-24BK	Bläckp Canon BCI-24 Svart	2	ST	49,90	99,79
335-BCI-24C	Bläckp Canon BCI-24 3-Färg	2	ST	109,55	219,10
335-BCI-3EBK	Bläckp Canon BCI-3ESvart	1	ST	82,39	82,39
335-BCI-3EC	Bläckp Canon BCI-3EC Cyan	1	ST	67,61	67,61

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
335-BCI-3EM	Bläckp Canon BCI-3E Magen	1	ST	67,00	67,00
335-BCI-3EY	Bläckp Canon BCI-3EY	1	ST	67,99	67,99
335-BCI-6C	Bläckp Canon BCI-6C Blå	2	ST	65,68	131,36
335-BCI-6M	Bläckp Canon BCI-6C Röd	2	ST	65,68	131,37
335-BCI-6Y	Bläckp Canon BCI-6Y Gul	2	ST	85,65	171,30
335-bx-20	Bläckp Canon BX-20 Fax	2	ST	242,46	484,92
335-BX-3	Bläckp Canon BX-3 Svart	1	ST	205,00	205,00
335-C13T026401BA	EPSON Stylus Photo 810 Black	2	ST	250,90	501,80
335-C13T040140	Bläckpatron Epson Svart	1	ST	290,32	290,32
335-C13T042340	Bläckp EpsonT0423 Magenta	1	ST	118,00	118,00
335-C13T050140	Bläckp Epson S020096 Svart	1	ST	192,00	192,00
335-C13T052040	Bläckp Epson S020089 3-Färg	1	St	199,00	199,00
335-C1823DE	Bläckp HP23 3-Färg 30ML	1	ST	243,00	243,00
335-C4092A	Toner HP 92A LaserJet	1	ST	360,71	360,71
335-C4811A	Bläckp HP11 Cyan 8 ML	1	ST	243,00	243,00
335-C4836AE	Bläckp HP11 Cyan 28ML	3	ST	237,00	711,00
335-C4837AE	Bläckp HP11 Magenta 28ML	5	ST	237,00	1 185,00
335-C4838AE	Bläckp HP11 Gul 28ml	1	ST	218,00	218,00
335-C5010DE	Bläckp HP14 3-Färg 23ML	1	ST	201,00	201,00
335-C5016A	Bläckp HP84 Svart 69ml	1	ST	268,00	268,00
335-C5017A	Bläckp HP84 LightCyan 69 ML	1	ST	253,00	253,00
335-C5018A	Bläckp HP84 LightMagenta 69 ML	1	ST	268,00	268,00
335-C6578DE	Bläckp HP78 3-Färg 19ML	1	ST	204,77	204,77
335-C6614NE	Bläckp HP20 Svart 14ML	1	ST	120,93	120,93
335-C6615DE	Bläckp HP15 Black 25ML	2	ST	175,67	351,34
335-C6625AE	Bläckp HP17 3-Färg 15ML	2	ST	212,00	424,00
335-C6657AE	Bläckp HP57 3-Färg 17ML	2	ST	203,02	406,04
335-C7115X	Toner HP15X LaserJet Ton	2	ST	468,48	936,96
335-C8773EE	Yellow Ink Cartridge No. 363	1	ST	58,39	58,39
335-C9351AE	HP PSC 1410	3	ST	88,71	266,13
335-C9352AE	HP PSC 1410	2	ST	100,84	201,67
335-DI-604	D-Link Router	2	ST	272,00	544,00
335-DKFM2HDPA	Disketter Fullmarks 10 St	2	FP	30,00	60,00
335-E30	Toner Canon E30 black	4	ST	833,54	3 334,16
335-HU305004	Hub USB Isotech 4 Port PC/MAC	2	ST	219,00	438,00
335-HU306204	Hub USB2, 4 Port Isotech	1	ST	175,10	175,10
335-LC800BK	Bläckp Brother Svart	2	ST	124,58	249,16
335-LC800C	Bläckp Brother Cyan	1	ST	68,62	68,62
335-Q2613A	Toner HP13A Laserjet sva	1	ST	444,16	444,16
335-S020025	Bläckp Epson S20025 Svart	2	St	92,00	184,00
335-S020039	Bläckp Epson S020039 Svart 2-P	2	St	171,00	342,00
335-T013401	Bläckp EpsonT013 Svart	4	St	130,50	522,00
335-T014401	Bläckp EpsonT014 3-Färg	2	ST	173,00	346,00
335-T027401	Epson Stylus Photo 810	1	ST	193,10	193,10
335-T032140	Bläckp Epson T0321 Svart	1	ST	268,43	268,43
335-TZ-631	Tejpkasset BROTHER TZ 12mm	2	ST	84,55	169,10
338-06002	Hålsåg 16mm	1	St	31,00	31,00
338-06003	Hålsåg 17mm	1	St	32,00	32,00
338-06008	Hålsåg 24mm	1	St	34,00	34,00
338-06010	Hålsåg 27mm	1	St	34,00	34,00
338-06011	Hålsåg 29mm	1	St	38,00	38,00
338-06012	Hålsåg 30mm	1	St	40,00	40,00
338-06013	Hålsåg 32mm	1	St	40,00	40,00
338-06014	Hålsåg 33mm	1	St	43,00	43,00
338-06015	Hålsåg 35mm	1	St	44,00	44,00
338-06017	Hålsåg 38mm	1	St	46,00	46,00
338-06021	Hålsåg 44mm	1	St	53,00	53,00
338-06024	Hålsåg 48mm	1	St	55,00	55,00
338-06027	Hålsåg 52mm	1	St	58,00	58,00
338-06028	Hålsåg 54mm	1	St	58,00	58,00
338-06030	Hålsåg 57mm	1	St	60,00	60,00
338-06033	Hålsåg 64mm	2	St	64,00	128,00
338-06035	Hålsåg 67mm	1	St	73,00	73,00
338-06039	Hålsåg 73mm	1	St	77,00	77,00
338-06042	Hålsåg 79mm	1	St	81,00	81,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:            Artikelnr  
Urval:                Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
338-06043	Hålsåg 83mm	1	St	83,00	83,00
338-06045	Hålsåg 89mm	1	St	88,00	88,00
338-06050	Hålsåg 102mm	1	St	106,00	106,00
338-06055	Hålsåg 121mm	1	St	166,00	166,00
338-06056	Hålsåg 127mm	1	St	185,00	185,00
338-06057	Hålsåg 140mm	1	St	200,00	200,00
338-06059	Hålsåg 152mm	1	St	225,00	225,00
338-06067	Förborr 1/4"*115mm	4	St	22,00	88,00
338-06090	Hålsågshållare 32-152/SDS	1	St	110,00	110,00
338-06092	Hålsågshållare 14-30/ 9,5	1	St	33,00	33,00
338-06094	Hålsågshållare 32-152/16,0	1	St	74,00	74,00
338-06096	Förlängare 300mm Till Hålsåg	1	St	76,00	76,00
338-06098	Förborr 1/4* 70mm	4	St	22,00	88,00
338-22801	Bits PH1 2p	6	ST	8,50	51,00
338-22802	Bits PH2 2p	8	ST	8,50	68,00
338-22810	Bits TX 10-25	8	ST	8,50	68,00
338-22811	Bits T15	7	ST	8,50	59,50
338-22812	Bits T20	4	ST	8,50	34,00
338-22813	Bits T25	10	ST	8,50	85,00
338-22835	Bits Spår 5,5*25	9	ST	8,25	74,25
338-22852	Bits Pz2 2p	8	ST	8,50	68,00
338-22914	Magnethylsa 1/4	7	St	29,00	203,00
338-22916	Magnethylsa 8mm	9	St	29,00	261,00
338-22989	Bitsbox 3l Delar	4	ST	85,00	340,00
338-30305	Insexnyckel 5mm	4	ST	10,50	42,00
338-30441B	Insexset 30441-30134	1	St	72,00	72,00
338-30568	Gängtapp M8	2	ST	31,00	62,00
338-42010	Spänningsprovare 3*60	1	St	7,00	7,00
338-42020	Mejslar Radio Ställ 60 St	20	St	1,46	29,20
338-42114	Mejsel PH2*30/80 Stubb	1	St	15,00	15,00
338-43006	Mejsel T 6*80/160 OCG	1	St	23,00	23,00
338-43007	Mejsel T 7*80/160 OCG	2	St	23,00	46,00
338-43008	Mejsel T 8*80/160 OCG	1	St	24,00	24,00
338-43010	Mejsel T10*80/160 OCG	1	ST	24,00	24,00
338-43011	Mejsel T15*80/160 OCG	2	ST	24,00	48,00
338-43012	Mejsel T20*100/180 OCG	1	ST	24,00	24,00
338-43014	Mejsel T27*110/200 OCG	1	St	33,00	33,00
338-43050	Mejsel PH0 60/140 OCG	2	St	18,00	36,00
338-43051	Mejsel PH1 80/170 OCG	1	St	24,00	24,00
338-43053	Mejsel PH3 150/260 OCG	1	ST	51,00	51,00
338-43072	Mejsel PZ2 100/200 OCG	1	ST	39,00	39,00
338-43111	Mejsel Rak 5,5*100	1	ST	39,00	39,00
338-43112	Mejsel Rak 7*125	1	ST	51,00	51,00
338-43122	Mejsel Rak 4,0*100/180 OCGe	1	St	18,00	18,00
338-43123	Mejsel Rak 5*150/240 OCGe	1	ST	30,00	30,00
338-43126	Mejsel Rak 3,5*100/180 OCGe	3	St	22,00	66,00
338-43220	Mejsel Rak 2,5*75/155 OCG VDE	1	ST	22,00	22,00
338-43225	Mejsel Rak 5,5*125	3	ST	41,00	123,00
338-43250	Mejsel PHO 60/140 OCG VDE	2	St	24,00	48,00
338-43251	Mejsel PH1 80/170 OCG VDE	2	St	29,00	58,00
338-45002	Plåtsax Vänster Midwwest	1	ST	99,00	99,00
338-45335	Bågfil Semi	2	ST	95,00	190,00
338-45341	Bågfil Lobomatic	1	ST	40,00	40,00
338-51025	Kniv Universal	9	ST	28,00	252,00
338-51351	Brytbladskniv 9mm CBK-44	16	ST	2,00	32,00
338-51805	Rakbladsskrapa	9	ST	16,00	144,00
338-58006	Borr Kakel & Klinker 6mm	9	ST	27,00	243,00
338-58008	Borr Kakel & Klinker 8mm	4	ST	32,00	128,00
342-1155	Avsotningsmedel SK 103	25	St	92,00	2 300,00
342-140	Kajgaller 140*140	4	St	60,48	241,92
342-270	Kajgaller 140*270	5	St	65,52	327,60
343-9601	Ficklampa Mangnet Stötsäker	1	St	19,50	19,50
343-KPR2	Glödlampa Krypton 2,4V S Sock	11	St	9,00	99,00
345-211661	Säte Avgasventil	1	St	103,00	103,00
345-221798	Terminal-SP Plug	2	St	23,00	46,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning:      Artikelnr  
Urval:         Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
345-221808	Strömbrytare-Stopp	1	St	39,00	39,00
345-222049	Ledar Rep	1	St	20,00	20,00
345-222057	Ankar Fjäder	5	St	20,00	100,00
345-222549	Klämma Oljepåfyllning	1	St	83,00	83,00
345-223471	Ventil Choke	1	St	20,00	20,00
345-223793	Ventil-Spjäll	1	St	16,00	16,00
345-231048	Pinne-Startremskiva	6	St	20,00	120,00
345-260662	Arm-Regulator	7	St	74,00	518,00
345-260694	Trottefjäder	3	St	25,00	75,00
345-260870	Fjäder Retur	3	St	31,00	93,00 *
345-260877	Fjäder Regulator	1	St	50,00	50,00
345-261233	Ventil Insugning	3	St	162,00	486,00
345-26478	Fjäder Ventil	2	St	31,00	62,00
345-270253	Membran-Förgasare	13	St	25,00	325,00
345-270345S	Packning-Insug Rörlök	3	St	24,00	72,00
345-270571	Packning Länk Kåpa	3	St	22,00	66,00
345-270579	Insats-Filter	3	St	46,00	138,00
345-270774	Packning Avgas Gasket-Muff	6	St	28,00	168,00
345-270848	Insats-Filter	12	St	58,00	696,00
345-271139S	Packning Luftrenare	17	St	23,00	391,00
345-271485	Tätning-Oring Ring-Oil Ret	5	St	16,00	80,00
345-272309	Packning Avgas	5	St	31,00	155,00
345-280021	Kåpa Remskiva	2	St	34,00	68,00
345-280131	Rör-Olje	1	St	86,00	86,00
345-280178	Ventil Choke	1	St	20,00	20,00
345-280485	Oljesticka	1	St	36,00	36,00
345-281370	Tätning-Olje	1	St	38,00	38,00
345-294224	Kolvring Sats.010	1	St	354,00	354,00
345-294599	Ljuddämpare Avgasrör	1	St	67,00	67,00
345-294606S	Tätning Olje Seal-Oil	3	St	44,00	132,00
345-294628	Brytare Tändning	2	St	114,00	228,00
345-296676	Ventil Avgas	2	St	183,00	366,00
345-296677	Ventil-Insugning	2	St	134,00	268,00
345-296811	Rör Oljepump	2	St	44,00	88,00
345-297219	Rör-Bränsle	4	St	37,00	148,00
345-298185	Brytare Tändning	1	St	321,00	321,00
345-298830	Ljuddämpare Avgas	10	St	55,00	550,00
345-298904	Kolv Kompl STD	1	St	356,00	356,00
345-299059	Ventilsats	9	St	50,00	450,00
345-299060	Ventilsats	5	St	61,00	305,00
345-299430	Vevstake	1	St	288,00	288,00
345-299819S	Tätning Olja Seal-Oil	3	St	44,00	132,00
345-299961	Klämma-Startfjäder	8	St	36,00	288,00
345-299992	Bränselmätare	1	St	340,00	340,00
345-391086S	Tätning Olje Seal-Oil	3	St	56,00	168,00
345-391484	Tätning-Olje	3	St	44,00	132,00
345-393406	Insats Renare	3	St	146,00	438,00
345-393725	Insats Renare	1	St	145,00	145,00
345-394681	Ventil Flottör	9	St	61,00	549,00
345-394732	Packningar Gaskets-Carb	1	St	42,00	42,00
345-394970	Elektronik Tändn Sats	2	St	194,00	388,00
345-395538	Brush Set	1	St	291,00	291,00
345-396479	Fjäder Regulator	1	St	65,00	65,00
345-397134	Choke Kompl	1	St	39,00	39,00
345-398003	Startdrevsplatta	1	St	183,00	183,00
345-398033	Mätsticka-Oljepåfyllning	1	St	134,00	134,00
345-399517	Bränslekrän	4	St	105,00	420,00
345-399671	Koppling-Startmotor	1	St	185,00	185,00
345-399781	Tätning Olja Seal-Oil	6	St	63,00	378,00
345-399877	Panelfilter	3	St	80,00	240,00
345-490647	Start Återspolning	1	St	823,00	823,00
345-490875	Skruv Sem	5	St	31,00	155,00
345-491288	Handtag-Startsnöre	1	St	31,00	31,00
345-493824	Remhjul-Rew Str	1	St	393,00	393,00
345-494147	Startdrev Sats	2	St	421,00	842,00 *

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
345-494216	Förgasare	2	St	311,00	622,00
345-495848	Drive-Starter	2	St	326,00	652,00 *
345-495877	Drevsats	4	St	157,00	628,00
345-66564	Startsnöre	3	St	53,00	159,00
345-66578	T-Rör-Täckplåt	1	St	22,00	22,00
345-66734	Rep Start	1	St	31,00	31,00
345-66768	Plugg Oljepåfyllning	1	St	23,00	23,00
345-67838	T-Rör-Täckplåt	1	St	17,00	17,00
345-690354	Fjäder Choke	1	St	22,00	22,00
345-690804	Skruv B&S	1	St	17,00	17,00
345-691024	Klämma-Kåpa	5	St	17,00	85,00 *
345-69221	Lock-Bränseltank	10	St	86,00	860,00
345-805267	Förfilter	4	St	76,00	304,00 *
345-89966	Ljuddämpare Avgasrör	2	St	50,00	100,00
345-91539	Kil-Drivremsskiva	8	St	32,00	256,00 *
345-91540	Kil-Drivremskiva	1	St	39,00	39,00
345-93322	Skruv Luftrenare	2	St	24,00	48,00
345-93440	Skruv Sem	10	St	19,00	190,00
345-93838	Skruv Ansats	1	St	36,00	36,00
345-93926	Skruv Ansats	9	St	22,00	198,00
345-94173	Skruv Sem	4	St	19,00	76,00
345-994570	Cykelolja 150ml	6	ST	21,20	127,20
350-3910080	Ant.block A4 Linjerat	9	St	54,00	486,00
350-4208101	Ant.Block A4 Rutat 150bl	7	St	67,24	470,68
350-6208813	Register A-Ö	6	St	7,99	47,94
350-6208870	Register 1-31 A4	9	St	12,30	110,70
350-6208896	Register Jan-Dec A4	7	St	6,68	46,76
350-6300242	Plastficka A4 Glasklar	42	St	0,61	25,62
350-6300264	Plastficka A4 Öppen Ryggsida	54	St	0,80	43,20
350-6309038	Ant.Block A5 Linjerat Spiral	2	St	43,87	87,74
350-6400204	Penna Blyerts Skolpenna	132	St	0,72	95,04
350-6443204	Penna Blyerts Faber-Castell	108	St	0,45	48,60
350-6505055	Pennvässare Bruynzeel	2	St	183,30	366,60
350-6510044	Pennvässare Bubbel	13	St	3,61	46,93
350-6600720	Radergummi	83	St	0,70	58,10 *
350-6800031	Penna Bläck Bic Clic Blå	25	St	3,00	75,00
350-6805089	Penna Bläck Daxi Write 0,5	23	St	5,00	115,00
350-7061651	Penna Överstrykning Gul	7	St	5,53	38,71
350-7061652	Penna Överstrykning Grön	6	St	5,53	33,18
350-7061653	Penna Överstrykning Rosa	6	St	5,53	33,18
350-7061654	Penna Överstrykning Blå	6	St	5,35	32,10
350-7111206	Linjal 20cm	19	St	6,15	116,85
350-7111305	Linjal 30cm	16	St	8,45	135,20
350-8200305	Gem 30mm 100st	3	St	4,06	12,18
350-8210007	Gemkopp Magnetisk Svart	2	St	76,26	152,52
350-8280027	Hålslagare Rapid Classic C3	2	St	252,56	505,12
350-8300022	Skrivunderlägg 40*52 Blått	2	St	35,51	71,02
350-8300055	Skrivunderlägg 40*52 Svart	2	St	35,51	71,02
350-8300063	Skrivunderlägg 40*52 Vinröd	2	St	35,51	71,02
350-8309783	Brevkorg A4 Blå	2	St	17,70	35,40
350-8699464	Miniräknare Truly	3	St	39,90	119,70
350-8700190	Miniräknare Texas TI-15	5	St	110,00	550,00
374-02	Olja 2-Takt Helyntetisk	3	St	70,00	210,00
391-4278300286	Konvektorelement 2000w termost	2	ST	169,00	338,00
391-4278300288	Element Konvektor AKH 2000Turb	3	ST	310,00	930,00
391-4278300303	Värmebläkt 2000w Termostat	9	ST	65,00	585,00
391-4278300325	Värmebläkt Keramisk 1500W	1	ST	109,00	109,00
391-4278702206	Klimatanläggning Appliance	1	ST	3 495,00	3 495,00
391-ATG2000	Terrassvärmare 2000W	1	ST	395,00	395,00
395-001	Persiennkontroll	8	ST	150,00	1 200,00
413-RW13EBSS	Vinkyl 122L 29 Flaskor	1	ST	2 210,00	2 210,00
414-1012	Flagga 240cm Marinpolyester	2	ST	175,00	350,00
414-10241	Vimpel 200*30cm Marinpolyester	6	ST	120,00	720,00
414-10621	Vimpel 300*60cm Kors Marinpoly	4	ST	126,00	504,00 *
414-10641	Vimpel 500*70cm Kors	4	ST	180,00	720,00

## Lagervärdeslista

06-12-31

Ordning: Artikelnr  
Urval: Allt

En \* efter lagervärdeskolumnen markerar att lagervärdet baserar sig på preliminära eller kalkylerade priser

Artnr	Artikelbenämning	I lager	Enh	Snittpris	Lagervärde
414-32050	Knape Till Flaggstång	2	ST	23,00	46,00
416-5642005	Kalklösare Elektrisk	3	ST	695,00	2 085,00
80x100x10	Tätning 80x100x10	5	St	74,00	370,00
Totalt lagervärde:					1 386 469,20